

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
3MECOSPP3EILL-D	PACH PANEL FIBRA OPTICA S1	1,00	0,0000	
3MEVOL6ASFLL3	LATIGUILLO RJ45 SFTP LSOH	11,00	5,5300	60,8300
3MEVOLOCK6U8	TOMA RJ45 K6 CAT 6 UTP W5	51,00	3,1229	159,2700
	T o t a l . . .		3ME	220,10

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
AEL37202I	LUMINARIA DE EMERGENCIA G8	1,00	35,0000	35,0000
AEL45SCB	BALIZA SEÑALIZADOR CUADRADO G8	11,00	5,8527	64,3800
T o t a l			. . . AEL	99,38

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
AIAD0023	MODELO DELTA 2X36 W. A.F. J3	1,00	9,1900	9,1900
AIAS0107	ESTANCA SUPRA IP65 ACRILICOJ0	6,00	6,3800	38,2800
AIAS0107L	ESTANCA SUPRA IP65 ACRILICOJ0	3,00	4,4400	13,3200
AIAS0109	ESTANCA SUPRA IP65 ACRILICOJ0	6,00	34,7200	208,3200
AIAS0109L	ESTANCA SUPRA IP65 ACRILICOJ0	11,00	14,9500	164,4500
AIAS0119	ESTANCA SUPRA IP65 ACRILICOJ0	9,00	10,2600	92,3400
AIAS0119L	ESTANCA SUPRA IP65 ACRILICOJ0	10,00	5,9100	59,1000
AIAS0120	ESTANCA SUPRA IP65 ACRILICOJ0	1,00	13,3600	13,3600
		T o t a l	. . . AIA	598,36

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
AISBGE16	TUBO BLINDADO í16mm GRIS W1	69,00	0,3258	22,4800
AISBGE32	TUBO AISCAN B BLINDADO GRISW1	3,00	0,7991	2,4000
AISBGE40	TUBO AISCAN B BLINDADO GRISW1	3,00	1,1918	3,5800
AISBGE50	TUBO AISCAN B BLINDADO GRISW1	6,00	1,6360	9,8200
AISBGE63	TUBO AISCAN B BLINDADO GRISW1	6,00	2,2007	13,2000
AISBMPB610	BANDEJA W1	6,00	1,5220	9,1300
AISBMPZ610	BANDEJA W8	33,00	2,8352	93,5600
AISBNE20	TUBO AISCAN B W1	48,00	0,3795	18,2200
AISBNE25	TUBO AISCAN B W1	54,00	0,5535	29,8900
AISBTTB	BORNE TOMA TIERRA BANDEJA W0	47,00	4,2800	201,1600
AISCEHF20	CURVA RHF/EHF RIG.LIBRE DE W1	7,00	3,5926	25,1500
AISCEHF25	CURVA RHF/EHF RIG.LIBRE DE W1	8,00	4,1287	33,0300
AISCEHF40	CURVA RHF/EHF RIG.LIBRE DE W1	12,00	9,9460	119,3500
AISCGE32	CURVA AISCAN-B BLIND.GRIS W1	1,00	1,8000	1,8000
AISCGE40	CURVA AISCAN-B BLIND.GRIS W1	1,00	2,3490	2,3500
AISCHF16	TUBO AISCAN CHF CORRUGADO N3	300,00	0,1614	48,4200
AISCHF50	TUBO AISCAN CHF CORRUGADO N3	125,00	0,9697	121,2100
AISCMCS1020C	CANAL MET.CIEGA W8	3,00	4,3800	13,1400
AISCMCS620	CANAL MET.CIEGA W8	3,00	5,6567	16,9700
AISCMCS630	CANAL MET.CIEGA W8	3,00	8,2900	24,8700
AISCMCS650C	CANAL MET.CIEGA W8	3,00	37,4400	112,3200
AISCME16	CURVA METALICA ENCHUFABLE W1	16,00	1,2000	19,2000
AISCME25	CURVA METALICA ENCHUFABLE W1	10,00	1,5145	15,1500
AISCME40	CURVA METALICA ENCHUFABLE W1	1,00	3,5756	3,5800
AISCMR40	CURVA METALICA ROSCADA D/5 W1	3,00	3,1680	9,5000
AISCNE20	CURVA AISCAN-B BLIND.GRIS W1	4,00	1,3850	5,5400
AISCNE32	CURVA AISCAN-B BLIND.GRIS W1	4,00	2,2100	8,8400
AISCNE40	CURVA AISCAN-B BLIND.GRIS W1	3,00	5,6900	17,0700
AISCNE50	CURVA AISCAN-B BLIND.GRIS W1	1,00	2,8650	2,8700
AISCR50	TUBO CORRUGADO DOBLE CAPA N3	150,00	0,5797	86,9600
AISEHF20	TUBO L.HALOG. W1	3,00	0,7702	2,3100
AISEHF40	TUBO L.HALOG. W1	60,00	2,1285	127,7100
AISEHF50	TUBO L.HALOG. W1	9,00	2,8588	25,7300
AISMEHF20	MANGUITO LIBRE HALOGENO W0	91,00	0,4273	38,8800
AISMEHF25	MANGUITO LIBRE HALOGENO W0	60,00	0,4583	27,5000
AISMEHF32	MANGUITO LIBRE HALOGENO W0	62,00	0,8969	55,6100
AISMEHF40	MANGUITO LIBRE HALOGENO W0	13,00	1,1995	15,5900
AISMGE16	MANGUITO AISCAN-MP GRIS W0	43,00	0,2161	9,2900
AISMGE20	MANGUITO AISCAN-MP GRIS W0	111,00	0,2315	25,7000
AISMGE25	MANGUITO AISCAN-MP GRIS W0	315,00	0,2638	83,1000
AISMGE32	MANGUITO AISCAN-MP GRIS W0	56,00	0,2605	14,5900
AISMGE40	MANGUITO AISCAN-MP GRIS W0	6,00	0,5083	3,0500
AISMGE63	MANGUITO AISCAN-MP GRIS W0	6,00	0,9616	5,7700
AISMMA16	MANGUITO METALICO W0	9,00	1,1900	10,7100
AISMMA20	MANGUITO METALICO W0	44,00	1,4074	61,9300
AISMMA25	MANGUITO METALICO W0	34,00	1,4524	49,3800
AISMMA32	MANGUITO METALICO W0	35,00	3,9700	138,9500
AISMMA40	MANGUITO METALICO W0	4,00	2,0800	8,3200
AISMMA50	MANGUITO METALICO W0	68,00	2,4739	168,2300
AISMMA63	MANGUITO METALICO W0	3,00	4,3917	13,1800
AISMMA20	MANGUITO MET.ACOPLAMIENTO W0	15,00	1,3400	20,1000
AISMMA25	MANGUITO MET.ACOPLAMIENTO W0	12,00	1,3900	16,6800
AISMNE16	MANGUITO NEGRO ENCHUFABLE W0	48,00	0,6300	30,2400
AISMNE20	MANGUITO NEGRO ENCHUFABLE W0	652,00	0,7618	496,6900
AISMNE25	MANGUITO NEGRO ENCHUFABLE W0	226,00	0,7200	162,7200
AISMNE32	MANGUITO NEGRO ENCHUFABLE W0	226,00	0,7400	167,2400
AISMNE40	MANGUITO NEGRO ENCHUFABLE W0	190,00	0,7500	142,5000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
AISMNE50	MANGUITO NEGRO ENCHUFABLE W0	6,00	1,0400	6,2400
AISMTME16	MANGUITO TUBO METALICO W0	244,00	0,5600	136,6400
AISMTME25	MANGUITO TUBO METALICO W0	12,00	0,7158	8,5900
AISMTME32	MANGUITO TUBO METALICO W0	13,00	0,9440	12,2700
AISMTME40	MANGUITO TUBO METALICO W0	20,00	1,5184	30,3700
AISMTME50	MANGUITO TUBO METALICO W0	9,00	1,9779	17,8000
AISMTME63	MANGUITO TUBO METALICO W0	7,00	3,5758	25,0300
AISMTMR20	MANGUITO TUBO METALICO W0	135,00	0,3804	51,3500
AISMTMR25	MANGUITO TUBO METALICO W0	102,00	0,6000	61,2000
AISMTMR32	MANGUITO TUBO METALICO W0	33,00	0,8600	28,3800
AISMTMR40	MANGUITO TUBO METALICO W0	15,00	1,0900	16,3500
AISRA25	RACOR BLINDADO 25 W0	25,00	0,7186	17,9700
AISRHF63	TUBO RIGIDO LIBRE HALOGENOSW1	6,00	3,0268	18,1600
AISSOMS30	SOPORTE OMEGA MULTIFUNCION W0	3,00	1,2825	3,8500
AISSOMS40	SOPORTE OMEGA MULTIFUNCION W0	3,00	4,6238	13,8700
AISSOUMS10	SOPERTA OMEGA "U" W0	6,00	2,7900	16,7400
AISSOUMS15	SOPERTA OMEGA "U" W0	7,00	1,4892	10,4200
AISTME16	TUBO METALICO ENCHUFABLE M1	30,00	0,6953	20,8600
AISTME20	TUBO METALICO ENCHUFABLE M1	24,00	1,1143	26,7400
AISTME25	TUBO METALICO ENCHUFABLE M1	81,00	1,3831	112,0300
AISTME32	TUBO METALICO ENCHUFABLE M1	21,00	2,1414	44,9700
AISTME40	TUBO METALICO ENCHUFABLE M1	24,00	2,8107	67,4600
AISTME63	TUBO METALICO ENCHUFABLE M1	3,00	4,6389	13,9200
T o t a l . . . AIS				3.773,67

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ALG62126	ESF LED 6W E27 4000K	G6	10,00	1,0349	10,3500
ALG62327	R50 6W E14 3000K	G6	10,00	2,5427	25,4300
ALG62341	R90 LED 12W 3000K	G6	6,00	10,3000	61,8000
ALG62388	STAN 9W 4000K	G6	31,00	1,6626	51,5400
ALG62392	STANDAR 11W E27 11W 5000K	G6	1,00	2,1273	2,1300
ALG66071	DETECTOR SUPERFICIE	G6	3,00	3,8000	11,4000
ALG66072	SENSOR INFRA MINI EMP SM2	B1	6,00	4,5001	27,0000
ALGCANON	CANON RECICLAJE RAEE		68,00	0,1112	7,5600
			T o t a l	. . . ALG	197,21

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ALVCANONL	CANON DE RECICLAJE LED S1	41,00	0,1100	4,5100
ALVDL12PL60C	DOWNLIGHT EMPOTRAR 12W	1,00	7,2500	7,2500
ALVDL18PL4000K	DOWNLIGHT LED 20W EMPOT. S1	1,00	6,8000	6,8000
ALVECH77	LAMPARA ECO CLASSIC 77W E27G6	9,00	0,7000	6,3000
ALVESH4627	BOMBILLA ECO ESFERICA 46W	3,00	0,7000	2,1000
ALVLG0010	LAMPARA LED DE 7W GU10 G6	2,00	3,9000	7,8000
ALVLGSMD00560	LAMPARA LED GU10 5W 6000K J3	7,00	2,3000	16,1000
ALVLGSMD0730	LEG DICROICA SMD 7W 3000K G6	11,00	2,7500	30,2500
ALVLSPRO5030	PROYECTOR LED DE 50W J4	1,00	32,0000	32,0000
ALVLSPRO5041	PROYECTOR LED DE 50W J4	1,00	32,0000	32,0000
ALVLT22060	TIRA LED 13W 220V 6000K G6	42,00	1,4500	60,9000
ALVLT220AC1	CABLE CONEXIÓN 2 TIRAS LED S1	10,00	0,8750	8,7500
ALVLT220AC2	CONEXIÓN RECTA 2 TIRAS LED S1	25,00	0,2500	6,2500
ALVLT220AC3	TAPÓN TIRA LED 220V IP65 S1	53,00	0,0500	2,6500
ALVLT220AC4	GRAPA TIRA LED 220V 2835 S1	37,00	0,0500	1,8500
ALVLT220ACRGB	CONTROLADOR RGB T.220V S1	9,00	4,5000	40,5000
ALVLT220ACRGB1	CABLE CONEX. 2 TIRAS LED S1	9,00	1,1500	10,3500
ALVLT220ACRGB2	CONEXIÓN RECTA 2 TIRAS LED S1	22,00	0,3000	6,6000
ALVLT220ACRGB3	TAPON TIRA LED RGB 220V S1	31,00	0,0500	1,5500
ALVLT220ACRGB4	GRAPA TIRA LED RGB 220V S1	140,00	0,0500	7,0000
ALVLT220RGB	TIRA LED 14,4W RGB 220V G6	8,00	2,1500	17,2000
ALVLT809W60TP	TUBO LED DE 9W 6000K 600MM G6	1,00	4,0000	4,0000
ALVLT825W40TP	TUBO LED 25W 4000K G13 G6	4,00	8,7500	35,0000
ALVLT825W60TP	TUBO LED 25W 6000K G13 2375G6	1,00	8,7500	8,7500
T o t a l . . . ALV				356,46

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
APO050118	GRAPA METALICA PG11 S1	900,00	0,1000	90,0000
APO050122	GRAPA METALICA PG16 S1	700,00	0,1250	87,5000
APO050128	GRAPA METALICA PG21 S1	1.100,00	0,1500	165,0000
APO36934	TUERCA DIN 934 M-6 1T	600,00	0,0158	9,4800
APO916F	GRAPA METAL F í16mm ZINCADAE2	300,00	0,0370	11,1000
APO916L	ABRAZADERA L ZINC. 16 R5	21,00	0,1300	2,7300
APO918B	TACO PLASTICO B 8 E2	118,00	0,0144	1,7000
APO920F	GRAPA METAL F í20mm ZINCADAE2	200,00	0,0621	12,4200
APO924AGRP	AUTOGRAP 4,8X16 1T	200,00	0,0223	4,4600
APO925L	ABRAZADERA L ZINC. 25 R5	434,00	0,1450	62,9300
APO9316BG	BASCULANTE GANCHO ROSCA E2	20,00	0,1559	3,1200
APO932F	GRAPA METAL F í32mm ZINCADAE2	80,00	0,1469	11,7500
APO940L	ABRAZADERA L ZINC. 40 R5	15,00	0,1444	2,1700
APO950L	ABRAZADERA L 50 ZINCADA R5	150,00	0,5400	81,0000
APO96AAN	ARANDELA ALA ANCHA 6x18mm 1T	3.500,00	0,0161	56,3500
APO96SAP	DESCRIPCION EN ELABORACION E2	900,00	0,0870	78,3000
APO9720FTBT	TORNILLO 7X20 FT BOTON TORX1T	300,00	0,1032	30,9600
APO9830MSC	MANGUITO CILÍNDRICO M.8X30 E2	100,00	0,1129	11,2900
APO98AAN	ARANDELA ALA ANCHA 8x22mm 1T	100,00	0,0221	2,2100
APO98NF	TACO NYLON NF E2	300,00	0,0207	6,2100
APO9B32L	ABRAZADERA METAL ZINCADA E2	100,00	0,1216	12,1600
APO9B63L	ABRAZADERA METAL ZINCADA R5	20,00	0,1796	3,5900
APO9B644TF	TIRAFONDO M6X44 E2	400,00	0,0600	24,0000
APOB10	TACO PLASTICO B BLANCO í10 E2	2.400,00	0,0183	43,9200
APOB6	TACO PLASTICO B BLANCO í6 E2	100,00	0,0038	0,3800
APOB7	TACO PLASTICO B BLANCO í7 E2	3.300,00	0,0110	36,3000
APOB8	TACO PLASTICO B BLANCO í8 E2	100,00	0,0140	1,4000
T o t a l . . . APO				852,43

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
APTAT150J	BARRA DE TIERRA DE 4 VIAS S1	3,00	4,9000	14,7000
	T o t a l . . .		APT	14,70

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BJC10000B	MARCO 1 ELEMENTO	S6	170,00	2,9800	506,6000
BJC10000M	MARCO 1 ELEMENTO	S6	106,00	2,9800	315,8800
BJC10001B	MARCO 2 ELEMENTOS	S6	50,00	4,8100	240,5000
BJC10001M	MARCO 2 ELEMENTOS	S6	26,00	4,8100	125,0600
BJC10002B	MARCO 3 ELEMENTOS	S6	95,00	8,8300	838,8500
BJC10005	INTERRUPTOR I	S1	151,00	5,0200	758,0200
BJC10005-SL	INTERRUPTOR I	S1	40,00	5,0200	200,8000
BJC10006	CONMUTADOR	S1	87,00	5,5500	482,8500
BJC10006-SL	CONMUTADOR	S1	34,00	4,1815	142,1700
BJC10007	CRUZAMIENTO	S1	180,00	9,6000	1.728,0000
BJC10007-SL	CRUZAMIENTO	S1	30,00	6,4722	194,1700
BJC10008	INTERRUPTOR II	S1	30,00	8,8900	266,7000
BJC10008-SL	INTERRUPTOR II	S1	17,00	8,8900	151,1300
BJC10009	DOBLE INTERRUPTOR	S1	16,00	8,9300	142,8800
BJC10010	DOBLE CONMUTADOR	S1	70,00	11,3200	792,4000
BJC10016	PULSADOR TIMBRE	S1	166,00	5,2000	863,2000
BJC10016-SL	PULSADOR TIMBRE	S1	10,00	5,2000	52,0000
BJC10017	PULSADOR LUZ	S1	107,00	5,2000	556,4000
BJC10017-SL	PULSADOR LUZ	S1	30,00	4,0196	120,5900
BJC10022	BASE ENCHUFE NORMAL II	S1	24,00	4,3400	104,1600
BJC10022-SL	BASE ENCHUFE NORMAL II	S1	10,00	2,1636	21,6400
BJC10023	BASE ENCHUFE II+T LATERAL	S1	210,00	4,3900	921,9000
BJC10025	BASE ENCHUFE II+T	S1	20,00	2,5100	50,2000
BJC10025-SL	BASE ENCHUFE II+T	S1	320,00	3,6200	1.158,4000
BJC10028-SL	CORTACIRCUITO	S1	470,00	7,3000	3.431,0000
BJC10034	SALIDA DE CABLE	S1	118,00	5,3100	626,5800
BJC10035	ZUMBADOR 220V	H2	10,00	4,8081	48,0800
BJC10038	REGULADOR INTENS.LUMINOSA	S1	3,00	42,0600	126,1800
BJC10038-SL	REGULADOR INTENS.LUMINOSA	S1	24,00	42,0600	1.009,4400
BJC10039	SEYALIZADOR LUMINOSO	H3	20,00	2,7600	55,2000
BJC10081	TOMA DE TELEFONO 4 VIAS	S1	170,00	3,5300	600,1000
BJC10082	TOMA DE TELEFONO 6 VIAS	S1	70,00	7,4400	520,8000
BJC10150	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO	S6	2,00	5,9700	11,9400
BJC10445	INTERRUPTOR I	S1	350,00	2,5200	882,0000
BJC10451	PLACA 1 ELEMENTO	S1	380,00	1,4500	551,0000
BJC10TN31-SL	CAJA TOMA TV-FM	S1	10,00	5,3550	53,5500
BJC16000	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	204,00	2,2600	461,0400
BJC16001	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	233,00	2,2300	519,5900
BJC16002	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	30,00	3,5267	105,8000
BJC16003MN	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S1	10,00	6,0400	60,4000
BJC16082A	TOMA TELEFONO 6CONT.P/RJ-11S6	S6	60,00	4,7913	287,4800
BJC16095A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	40,00	9,6610	386,4400
BJC16130	TAPA TV-FM ANCHO 2	S1	30,00	0,7650	22,9500
BJC16505	INTERRUPTOR I	S6	16,00	1,6300	26,0800
BJC16506	CONMUTADOR	S6	10,00	2,1900	21,9000
BJC16516	PULSADOR	S6	20,00	1,2704	25,4100
BJC16522	BASE ENCHUFE II 10/16A 250VS6	S6	10,00	1,0600	10,6000
BJC16523	BASE ENCHUFE II+T LATERAL	S6	164,00	1,9600	321,4400
BJC16705	TECLA ESTRECHA 1 MODULO	S6	2,00	0,5000	1,0000
BJC16716	TECLA ESTREC.1 MOD.TIMBRE	S6	20,00	0,2356	4,7100
BJC16717	TECLA ESTRECHA 1 MOD.LUZ	S6	20,00	0,6400	12,8000
BJC16723	TAPA B.ENCH.II+T LAT.ANCHO	S6	142,00	0,6600	93,7200
BJC16723M	TAPA B.ENCH.II+T LAT.ANCHO	S6	40,00	1,1300	45,2000
BJC16BAST	BASTIDOR METALICO "SOL	S6	28,00	0,2485	6,9600
BJC17028	CORTOCIRCUITO ANCHO 2	F1	10,00	3,1820	31,8200
BJC17082	TOMA TELEFONO 6CONT.P/RJ-11S6	S6	20,00	6,0000	120,0000
BJC17522	BASE ENCHUFE II 10/16A 250VS6	S6	20,00	1,4600	29,2000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BJC17705	TECLA ANCHA 2 MOD.BLANCO S6	156,00	0,6900	107,6400
BJC17716	TECLA ANCHA 2 MOD.TIMBRE S6	10,00	0,6100	6,1000
BJC17717	TECLA ANCHA 2 MOD.LUZ S6	10,00	0,3960	3,9600
BJC17722	TAPA B.ENCH.II ANCHO S6	20,00	0,5010	10,0200
BJC17897	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	80,00	1,0868	86,9400
BJC17923A	BASE ENCHUFE II+T LATERAL S1	16,00	2,7300	43,6800
BJC17982A	TOMA TELEFONO 6 S6	10,00	7,5800	75,8000
BJC180391	DESCRIPCION EN ELABORACION H3	15,00	4,9800	74,7000
BJC180392	DESCRIPCION EN ELABORACION H3	5,00	3,0600	15,3000
BJC1828	VIA 12X21 PARA MULTICHASIS 7A	131,00	5,2800	691,6800
BJC185001	MARCO 1 ELEMENTO S6	6,00	2,0500	12,3000
BJC185002A	MARCO 2 ELEMENTOS S6	4,00	2,2830	9,1300
BJC18510	CONMUTADOR DOBLE S6	4,00	8,2300	32,9200
BJC18523	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	10,00	3,0800	30,8000
BJC18535	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	7,00	11,8000	82,6000
BJC18586	TOMA RJ45 CATEGORIA 6 S6	7,00	8,9400	62,5800
BJC18598	CONMUTADOR DE TIRADOR S6	8,00	12,0200	96,1600
BJC18708AN	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	16,00	3,3500	53,6000
BJC18723A	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	10,00	1,0300	10,3000
BJC1937	REGULADOR DE INTENSIDAD P3	3,00	56,0900	168,2700
BJC196821	ADAPTADOR DOBLE PARA RJ11 YS6	2,00	3,8600	7,7200
BJC19782AN	TAPA TOMA TELFONO 6 CTOS. YS6	7,00	2,1300	14,9100
BJC19782MA	TAPA TOMA TELFONO 6 CTOS. YS6	6,00	3,2800	19,6800
BJC19783	TAPA UN CONECTOR RJ11 O S6	4,00	4,1600	16,6400
BJC19783MA	TAPA UN CONECTOR RJ11 O S6	6,00	5,5200	33,1200
BJC2005	PORTALAMPARAS E-27 4M	10,00	5,8600	58,6000
BJC21013GL	MARCO 3 CORAL HOR GRIS L S1	1,00	5,2100	5,2100
BJC21211	MARCO 1 HOR BLANCO+EMB S1	29,00	1,1900	34,5100
BJC21212	MARCO 2 HOR BLANCO+EMB S1	2,00	2,6700	5,3400
BJC21213	MARCO 3 HOR BLANCO+EMB S1	1,00	4,2700	4,2700
BJC21320	TAPA R/TV-SAT S6	20,00	12,8900	257,8000
BJC21600NI	EMBELLECEDOR INTERMEDIO S6	2,00	4,6052	9,2100
BJC21709GL	JUEGO 2 TECLAS PARA 2 S6	7,00	2,8800	20,1600
BJC21795	TAPA TOMA TELEF. RJ11 Y S6	13,00	0,7704	10,0200
BJC22724BP	TAPA BASE ENCHUFE SEGURIDAD S6	1,00	1,8090	1,8100
BJC2320NG	BASE ENCHUFE C/T S1	20,00	5,1400	102,8000
BJC235261	SCHUKO, EMB. RAPIDO, PROT. INF, X1	5,00	1,3294	6,6500
BJC318B	PULSADOR PERA 3A 220V S6	198,00	2,6700	528,6600
BJC392	INTERRUPTOR EMPOT.TORNILLOSS1	25,00	2,8700	71,7500
BJC393	CONMUTADOR EMPOT.TORNILLOS S1	62,00	3,5150	217,9300
BJC4002	CAJA INTEMPERIE P/2 E6	1,00	24,5600	24,5600
BJC4061C	TAPITA INTERC.CIEGA S6	50,00	1,2200	61,0000
BJC409B	PLACA TV CON GARRAS 1 S1	16,00	1,8700	29,9200
BJC410B	PLACA TV CON GARRAS 2 S1	971,00	2,4700	2.398,3700
BJC4111	PLACA TV GRANDE 1 MECANISMOS6	14,00	1,8500	25,9000
BJC433B	PORTALAMPARAS FLUORESCENTE 4M	342,00	1,1400	389,8800
BJC434B	PORTACEBADOR G6	47,00	1,4300	67,2100
BJC440B	CRUZAMIENTO BRISA 10A 250V S6	83,00	10,2100	847,4300
BJC446B	CONMUTADOR BRISA 10A 250V S6	741,00	5,6400	4.179,2400
BJC447B	BASE ENCHUFE T 10/16A S6	596,00	3,5900	2.139,6400
BJC465B	BASE ENCHUFE NORMAL BLANCO S6	55,00	2,4600	135,3000
BJC497	PORTALAMPARAS 4M	39,00	2,5400	99,0600
BJC518111	BOQUILLA PARA TUBO PG.11 E6	200,00	0,1100	22,0000
BJC518116	BOQUILLA PARA TUBO PG.16 E6	150,00	0,1200	18,0000
BJC518129	BOQUILLA PARA TUBO PG.29 E6	100,00	0,1800	18,0000
BJC518136	BOQUILLA PARA TUBO PG.36 E6	125,00	0,2100	26,2500
BJC5181M25	DESCRIPCION EN ELABORACION E6	150,00	0,1117	16,7600

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BJC5181M32	DESCRIPCION EN ELABORACION E6	50,00	0,2400	12,0000
BJC590	MANIJA PORCELANA F1	29,00	3,7690	109,3000
BJC5TC89120PM	STYLE,TAPA-BOTON S6	1,00	4,5000	4,5000
BJC5TG72701AC00	STYLE,TECLA S6	2,00	2,2250	4,4500
BJC5TG72705AC00	STYLE,TECLA S6	2,00	1,8238	3,6500
BJC6037	CAJA SECCIO.SUPERF.40A II E6	1,00	40,2200	40,2200
BJC6038	CAJA SECCIO.SUPERF.40A III E6	1,00	48,6200	48,6200
BJC6042	CAJA SECCIO.TRASCD.20A III E6	3,00	26,4400	79,3200
BJC6250	PRENSAESTOPAS PG 9 E6	50,00	0,5800	29,0000
BJC632	ZUMBADOR ANTIP.200-220 SOLOH2	55,00	3,1000	170,5000
BJC637	TAPITA CIEGA SIN PULSADORESS6	1,00	0,4800	0,4800
BJC861	CORTACIRCUITO P/APR 40A F1	10,00	3,8000	38,0000
BJC915	BASE ENCHUFE T 10/16A S6	300,00	5,7400	1.722,0000
BJC928	CRUZAMIENTO 10A 250V S6	50,00	8,1000	405,0000
BJC931	CONMUTADOR 10A 250V S6	175,00	6,9000	1.207,5000
BJC932	INTERRUPTOR MANEC.CUADRADA S1	325,00	4,9500	1.608,7500
BJC936	BASE NORMAL CUADRADA 10A X1	25,00	3,5200	88,0000
BJC937	BASE ENCHUFE T CUADRADO S6	100,00	6,1800	618,0000
BJC9946	BASE MURAL CETACT.63A III+TX2	19,00	19,6100	372,5900
BJC9948	BASE EMPOT.CETACT.63A III+TX2	7,00	24,0300	168,2100
BJC9949	BASE EMPOT.CETACT 63A X2	2,00	25,6200	51,2400
BJC9950	PROLONGADOR CETACT 63A X2	1,00	29,3300	29,3300
BJC9954	BASE EMPOT.CETACT 125A X2	5,00	77,4500	387,2500
BJC9958	CLAVIJA CETACT 125A III+T X2	4,00	54,4200	217,6800
BJC996	PLACA TV HASTA 2 S1	20,00	1,1500	23,0000
BJC9963	BASE MURAL CETACT.16A II+T X2	121,00	5,2200	631,6200
BJC9964	BASE MURAL CETACT.32A II+T X2	24,00	7,0200	168,4800
BJC9967	BASE EMPOT.CETACT.16A II+T X2	5,00	3,3100	16,5500
BJC9968	BASE EMPOT.CETACT.32AII+T X2	32,00	4,9100	157,1200
BJC9971	BASE MURAL CETACT.16A III+TX2	10,00	5,2200	52,2000
BJC9972	BASE MURAL CETACT.32A III+TX2	126,00	7,9400	1.000,4400
BJC9976	BASE EMPOT.CETACT.32A III+TX2	118,00	4,9900	588,8200
BJC9986	BASE EMPOT.CETACT 32A IV+T X2	10,00	6,2700	62,7000
BJCCT9977	PROLONGADOR CETACT 16 X2	50,00	2,8400	142,0000
BJCCT9978	PROLONGADOR CETACT 32 X2	36,00	4,1900	150,8400
BJCF1732	REGLETA PERFILADA 2X20X220 X1	10,00	17,9600	179,6000
BJCF20626	APARATO BLINDADO FIJACION J3	8,00	59,5807	476,6500
BJCF50116	APARATO SUMERGIBLE LAMP.PARJ4	5,00	96,8500	484,2500
BJCI6009	CAJA P/2 MEC.METROPOLI 2 E6	72,00	9,0400	650,8800
BJCI6010	CAJA P/2 MEC.METROPOLI 3 E6	3,00	9,0400	27,1200
T o t a l . . . BJC				47.072,56

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CAH010001	CAJA ALUMBRADO DF 10001	4,00	3,9000	15,6000
CAH010002	CAJA CONEXION P/LUMINARIAS E6	18,00	4,5300	81,5400
CAH010004	CAJA CONEXION P/LUMINARIAS E6	6,00	5,0300	30,1800
	T o t a l . . . CAH			127,32

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CEGLR03	BLISTER PILA ALCALINA DE B9	1,00	5,5423	5,5400
CEGLR14	PILA ALCALINA B9	5,00	3,8630	19,3200
	T o t a l . . . CEG			24,86

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CEM2103070	TERMINAL PRES.A-M A1-M3.5 X1	51,00	0,2200	11,2200
CEM2220078	TERMINAL PRES.PALA ESTR. X1	11,00	1,3500	14,8500
CEM2260150	TERMINAL PRES.A-M A19-M8 95X1	5,00	1,8900	9,4500
CEM2809590	PUNTERAS HUECAS REFERENCIA X1	50,00	0,8400	42,0000
CEM2809830	PKT-2510-100 S1	100,00	0,0400	4,0000
CEM2809870	PUNTERAS HUECAS DOBLES TIPOX1	50,00	0,1700	8,5000
	T o t a l . . . CEM			90,02

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CMA0192012	BASE SUPERFICIE DOBLE SIN S1	116,00	3,5100	407,1600
CMA0493012	BASE TRIPLA CLAVIJAS 4 Y S1	112,00	4,9200	551,0400
CMA1422	CLAVIJA X1	50,00	17,4500	872,5000
CMA1459090	BASE AEREA INDUSTRIAL GOMA S1	1,00	5,6000	5,6000
CMA1461067	BASE ESTANCA C/TAPA 16A X1	126,00	6,8500	863,1000
CMA1471460	TOMA SCHUKO ESTANCA TAPA X2	4,00	41,8500	167,4000
CMA1473290	BASE TRIPLE SCHUKO AEREO S1	2,00	35,6800	71,3600
CMA1493	BASE TRIPLE SCHUKO BLANCO S1	230,00	6,2200	1.430,6000
CMA1494	BASE CUADRUPLE SCHUKO S1	95,00	9,7300	924,3500
CMA1651	BASE EMPOTRAR SCHUKO CON S1	20,00	5,2500	105,0000
CMA17260	BASE SCHUKO DOBLE BLANCO S1	20,00	5,0200	100,4000
CMA17313	BASE SCHUKO SUPERFICIE S1	180,00	3,0800	554,4000
CMA1852CP	PORTALAMPARAS 4M	282,00	2,3900	673,9800
CMA1900	BASE ENCHUFE 4 Y 4.8MMØ S1	110,00	3,9000	429,0000
CMA1940	PORTACEBADOR, FIJACION 4M	200,00	0,9100	182,0000
CMA2052N	BASE 5 TOMAS + CONEX. 2 M. S6	1,00	17,8200	17,8200
CMA26603	PORTALAMPARAS MINIATURA 4M	54,00	1,1300	61,0200
CMA26712C	PORTALAMPARAS CONECTOR TUBO4M	25,00	3,3300	83,2500
CMA279	CLAVIJA ADAPTADORA SCHUKO S1	13,00	2,1000	27,3000
CMA281	CLAVIJA SCHUKO A CLAVIJA X1	30,00	3,1000	93,0000
CMA3500S	INTERRUPTOR AEREO II BORNA S1	194,00	6,8300	1.325,0200
CMA395	BASE TRIPLE EMPOTRABLE EN 1X1	3,00	5,7000	17,1000
CMA477	CLAVIJA BIPLEX T.T S1	81,00	3,3600	272,1600
CMA494	BASE CUADR.CLAVIJAS 4 Y S6	50,00	5,6900	284,5000
CMA535	PLACA BASE C/CONEXION 3m S6	2,00	38,4350	76,8700
CMA6104TIR	INTERRUPTOR TIRADOR I 4A S1	50,00	2,3800	119,0000
CMA6364	CLAVIJA SALIDA CENTRAL S1	250,00	1,5000	375,0000
CMA6558	INTERRUPTOR PORTATIL S6	50,00	3,5700	178,5000
CMA6712BLANCO	BASE SCHUKO C/TAPA. S6	1,00	13,8200	13,8200
CMA88	INTERRUPTOR PORTATIL S6	50,00	1,6200	81,0000
CMA9300B	INTERRUPTOR AEREO I 2A 250VS1	214,00	3,3480	716,4700
CMA9300N	INTERRUPTOR AEREO I 2A 250VS1	160,00	3,3500	536,0000
T o t a l . . . CMA				11.615,72

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CMBB64C9	PLACA C/VENTANILLA P/4 RJ11S1	40,00	4,4900	179,6000
CMBB67B9	PLACA C/VENTANILLA P/2 RJ45S1	30,00	3,3300	99,9000
CMBB67C9	PLACA C/VENTANILLA P/4 RJ45S1	40,00	4,4900	179,6000
CMBBM350	CAJA DE EMPOTRAR DE 3 E6	6,00	5,2400	31,4400
CMBBMT30214	MARCO C/TAPA P/CAJETON DE S1	3,00	6,1825	18,5500
CMBBMT3029	MARCO C/TAPA P/CAJETON DE S1	37,00	7,6300	282,3100
T o t a l . . . CMB				791,40

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CNX400105	DOWNLIGHT 4001 MR16 50W U1	6,00	1,7500	10,5000
CNX50880120W4K	DOWNLIGHT EMPOTRABLE U2	2,00	14,9000	29,8000
CNX50910425W4K	DOWNLIGHT REDONDO 5091 LED U2	5,00	20,1000	100,5000
CNX50950112W4K	PANEL REDONDO 5095 LED 12W U2	1,00	8,0000	8,0000
CNXLPV100W12V	FUENTE DE ALIMENTACION PARA4M	2,00	20,3500	40,7000
CNXLPV35W24V	FUENTE ALIMENTACION PARA S1	1,00	12,5833	12,5800
T o t a l . . . CNX				202,08

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
COM1092220	BASE DOBLE SCHUKO SOBREMESAS1	49,00	5,1500	252,3500
COM1093220	BASE TRIPLE SCHUKO S1	31,00	5,1500	159,6500
COM478	BASE (4) SOBREMESA TT S1	1,00	5,8100	5,8100
COM677	BASE SOBREMESA 6 SCHUKO S1	4,00	7,5300	30,1200
	T o t a l . . . COM			447,93

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CRA151005	PORTAFUSIBLE ZR-25 F1	44,00	1,0485	46,1300
CRA151015	PORTAFUSIBLE ZR-100 F1	8,00	2,6055	20,8400
CRA151025	PORTAFUSIBLES SECCIONABLE F1	68,00	1,3050	88,7400
CRA153015	PORTAFUSIBLE I AC-250 LIRA F1	10,00	3,6200	36,2000
CRA153020	PORTAFUSIBLE I AC-400 LIRA F1	36,00	5,4200	195,1200
CRA153025	PORTAFUSIBLE I AC-630 LIRA F1	24,00	8,7300	209,5200
CRA153030	PORTAFUSIBLE I AC-1000 LIRAF1	16,00	8,7300	139,6800
CRA401250	FUSIBLE DYFUS ZR-2 50A gL F1	76,00	0,7560	57,4600
CRA401470	FUSIBLE DYFUS ZR-1 16A aM F1	2.242,00	0,6000	1.345,2000
CRA402026	FUSIBLE DYFUS AC-00 16A gL F1	24,00	1,5200	36,4800
CRA402038	FUSIBLE DYFUS AC-00 63A gL F1	42,00	1,5000	63,0000
CRA402060	FUSIBLE DYFUS AC-0 32A gL F1	8,00	1,8200	14,5600
CRA402062	FUSIBLE DYFUS AC-0 40A gL F1	140,00	1,8200	254,8000
CRA402064	FUSIBLE DYFUS AC-0 50A gL F1	15,00	1,5200	22,8000
CRA402066	FUSIBLE DYFUS AC-0 63A gL F1	39,00	1,5200	59,2800
CRA402068	FUSIBLE DYFUS AC-0 80A gL F1	7,00	1,8200	12,7400
CRA402122	FUSIBLE DYFUS AC-2 200A gL F1	1,00	3,9800	3,9800
CRA402170	FUSIBLE DYFUS AC-4 630A gL F1	4,00	21,7100	86,8400
CRA402174	FUSIBLE DYFUS AC-4 1000A gLF1	2,00	26,2200	52,4400
CRA402446	FUSIBLE DYFUS AC-0 63A aM F1	353,00	2,0000	706,0000
CRA402450	FUSIBLE DYFUS AC-0 100A aM F1	268,00	2,0400	546,7200
CRA402452	FUSIBLE DYFUS AC-0 125A aM F1	289,00	2,0500	592,4500
CRA403695	FUSIBLE DYFUS HRC-3 80A F1	6,00	1,6000	9,6000
CRA403705	FUSIBLE DYFUS HRC-3 125A F1	17,00	2,0000	34,0000
T o t a l . . . CRA				4.634,58

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CTI1003003M	CONECTOR RJ-45 MACHO CAT.6S1	60,00	0,1250	7,5000
CTISWSOGI16P	SWITCH 16 PUERTOS GIGABIT S1	1,00	58,6300	58,6300
CTISWSOGI8P	SWITCH 8 PUERTOS GIGABIT S1	1,00	19,5700	19,5700
		T o t a l	. . . CTI	85,70

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
DAIHYA1000000	HYDRA LD N2	G8	2,00	32,8200	65,6400
DAIHYB0400000	HYDRA LD 2P6	G8	4,00	87,5044	350,0200
DAIHYJ1200000	HYDRA LD 2N5 A	G8	2,00	60,0100	120,0200
DAIHYK0300000	ACCESORIOS KEPB HYDRA HYDRA4M		5,00	6,0300	30,1500
DAIIZJ0100000	LUMINARIAS EMERG.AUTON.IZARG8		4,00	77,6225	310,4900
			T o t a l	. . . DAI	876,32

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
DFE340001	MANETA EXTRACCION NH00-NH4 F1	2,00	6,1700	12,3400
DFE350100	BASES NH CR CERM. PINZA NH F1	3,00	2,5800	7,7400
DFE420002	FUSIBLE CIL.IND.GG S/INDIC.F1	10,00	0,3000	3,0000
DFE430000	NEUTRO CIL. 8 X 31 F1	71,00	0,2200	15,6200
DFE451025	BASES PORT. "FIJACION F1	41,00	1,1800	48,3800
DFE491655	FUSIBLE CILINDRICO GPV F1	4,00	2,0600	8,2400
	T o t a l . . . DFE			95,32

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
DINDMCAM001	DETECTOR PARA CAJA DE S6	1,00	39,0000	39,0000
DINDMCAM002	DETECTOR PARA CAJA DE B1	1,00	54,4500	54,4500
DINIHASTMC0	INTERRUPTOR ASTRONOMICO 1 K7	1,00	104,0000	104,0000
DINMIEL3003	MINUTERO ELEC 1 MOD 3HIL K7	3,00	27,7500	83,2500
DINMIEL3004	MINUTERO ELEC 1 MOD 3/4HILK7	10,00	15,4400	154,4000
DINPTEMPEL4	EMPOTRABLE 3 HILOS BLANCO K7	2,00	27,2700	54,5400
DINREPLADA1	PARA CAJA REGISTRO DALI S6	1,00	45,3388	45,3400
DINREPLALE2	REGULADOR P/TIRAS LEDS S6	1,00	42,0000	42,0000
T o t a l . . . DIN				576,98

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
DUIDECOLD150	LUMINARIAS DE EMERGENCIA G8	5,00	23,0600	115,3000
	T o t a l		. . . DUI	115,30

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELCEC60004B	ARMARIO SUPERFICIE PUERTA S1	5,00	4,8175	24,0900
ELCEC60008B	ARMARIO SUPERFICIE PUERTA S1	4,00	6,4220	25,6900
ELCEC60012B	ARMARIO SUPERFICIE 12 MOD. S1	4,00	9,1040	36,4200
ELCEC60018B	ARMARIO 18MOD. SUPERFICIE E6	1,00	15,2467	15,2500
ELCEC60024B	ARMARIO SUPERFICIE 24 MOD. S1	1,00	21,4033	21,4000
ELCEC60036B	ARMARIO ESTANCO 36MOD.IP 40E6	1,00	44,0100	44,0100
ELCEC600SC	KIT CERRADURA Y DOS LLAVES S1	3,00	6,3400	19,0200
ELCEC600TCB	TAPA CUBREMODULOS BLANCO S1	20,00	0,1350	2,7000
ELCEC62024	ARMARIO ESTANCO 24MOD. IP65E6	1,00	30,8250	30,8300
ELCEC63072C	ARMARIO EMPOTRAR 72 MOD. E6	1,00	82,5050	82,5100
ELCEC69015	CUADRO DISTRIBUCIÓN 12 E6	1,00	27,6900	27,6900
ELCEC690515	BASE SHUKO 16A RECTA MARCO S1	8,00	1,6697	13,3600
ELCEC69052	BASE 3P+T 16A IP44 380V S1	4,00	2,4366	9,7500
ELCEC69054	BASE EMP. INCLINADA IP44 S1	9,00	2,7000	24,3000
ELCEC69060	BASE INCLINADA 3P+T 32A S1	6,00	4,6835	28,1000
ELCEC69061	BASE EMP. INCLINADA IP44 S1	8,00	4,0425	32,3400
ELCEC69072	CLAVIJA CETAC 3P+T 16A IP44X2	6,00	1,6900	10,1400
ELCEC69074	CLAVIJA RECTA 3P+N+T 16A S1	6,00	2,4627	14,7800
ELCEC69082	BASE CETAC 3P+T 16A IP44 X2	8,00	2,4085	19,2700
ELCEC69084	BASE CETAC 3P+N+T 16A IP44 S1	3,00	3,6800	11,0400
ELCEC69088	BASE AEREA CETAC 3P+N+T 32AX2	10,00	12,0060	120,0600
ELCEC690941	BASE INTERBLOCANTES 4P+T S1	1,00	17,4200	17,4200
ELCEC690F7	TAPA PERFORADA PARA BASES S1	6,00	1,8025	10,8200
ELCEC69350	BASE EMPOTRAR 3P+T 63A S1	1,00	15,6684	15,6700
ELCEC69381	BASE AEREA EN 60309 3P+N+T S1	1,00	22,3200	22,3200
ELCECCAP7517G	CANAL DE SUELO 75X17mm 3 W1	30,00	2,5066	75,2000
ELCECCP10060B	CANALETA 100X60 SERIE CP W1	2,00	4,5783	9,1600
ELCECCP15060B	CANAL PORTACABLES 150X60 W1	12,00	7,1521	85,8300
ELCECCP20060B	CANALETA 200X60 CON TAPA W1	10,00	10,2431	102,4300
ELCECCP2540B	CANALETA DE 25X40mm C/TAPA W1	92,00	0,8955	82,3900
ELCECCP2560B	CANALETA DE 25X60mm C/TAPA W1	64,00	1,3590	86,9800
ELCECCP8060B	CANALETA DE 80X60mm SERIE W1	2,00	2,8036	5,6100
ELCECSESB	TABIQUE SEPARADORES W1	50,00	0,7696	38,4800
T o t a l . . . ELC				1.165,06

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELE1801402	REGLETA 1X36 FLUO	G6	1,00	8,4100	8,4100
ELE2001507	proyector 50w 6500k negro	G6	2,00	18,3800	36,7600
ELE2400229	PILA BOTON PLANA	S1	20,00	0,6433	12,8700
ELE2600125	LAMPARA DICROICA GU-10 75W	G6	2,00	1,2500	2,5000
ELE2601574	LAMP G9 4W 3000K	G6	2,00	2,1688	4,3400
ELE2602943	vela led e14 6w 3000k	G6	1,00	1,1669	1,1700
ELE2602948	VELA LED 6E 6500K	G6	1,00	0,7700	0,7700
ELE2603002	LAMPARA STANDARD VINTAGE	G6	1,00	2,3900	2,3900
ELE2603003	LAMPARA STANDARD VINTAGE	G6	1,00	3,4250	3,4300
			T o t a l	. . . ELE	72,64

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELN90840030	TERMO ELECTRICO DIAMETRO L3	1,00	159,5000	159,5000
	T o t a l		. . . ELN	159,50

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
EST41001000	CABEZA GUIA FLEXIBLE	2H	2,00	2,2000	4,4000
EST43001000	ANILLA ENGANCHE STANDARD	2H	35,00	0,6250	21,8800
			T o t a l	. . . EST	26,28

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
EUN3082	CAJA EMPOTRAR 3 MODULOS E6	20,00	1,3400	26,8000
		T o t a l	. . . EUN	26,80

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FARO64154	SMD LED 8W 3000K	S1	3,00	12,7500	38,2500
			T o t a l	. . . FAR	38,25

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FEN123	CLAVIJA 10A 250V NEGRA	S1	25,00	0,4300	10,7500
FEN703	PORTALAMPARAS E-14 NEGRO	4M	50,00	1,4200	71,0000
FEN725N	PORTALAMPARA	4M	103,00	0,9900	101,9700
FEN726N	PORTALAMPARA	4M	231,00	0,6900	159,3900
			T o t a l	. . . FEN	343,11

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FER2127	TAPA EMBELLECEDORA TELEFONOB4	2,00	4,9000	9,8000
FER3305	MONITOR LOFT COLOR ADS 3,5"B4	1,00	76,5000	76,5000
FER3307	MONITOR LOFT 4+N COLOR B4	1,00	125,0000	125,0000
FER3314	CONECTOR ADS MONITOR LOFT B4	1,00	3,0000	3,0000
FER3315	CONECTOR MONITOR LOFT 4+N B4	1,00	10,5000	10,5000
FER4860	KIT AUDIO N-CITY 1L 4+N B4	1,00	75,0000	75,0000
FER8400	VISERA P/PLACA CITY SIMPLE B4	5,00	26,0000	130,0000
FER8507	ALIMENTADOR 12VAC/0,5A DIN B4	2,00	26,0000	52,0000
		T o t a l	. . . FER	481,80

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FON17215092	BASE SCHUKO 16A IP54 S6	111,00	1,4500	160,9500
FON17219092	BASE DOBLE SCHUKO 16A IP54 S6	32,00	2,6600	85,1200
FON17308092	CONMUTADOR 10A 250V IP54 S6	114,00	1,5400	175,5600
FON17310092	PULSADOR 10A 250V IP54 S6	28,00	1,5877	44,4600
FON33967317	DO SUP- PACK 5 CONJUNTOS S6	1,00	36,3500	36,3500
	T o t a l . . . FON			502,44

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FSL2248640200	TUBO LED 1500mm 24W 4000K	3,00	8,0000	24,0000
FSL2248640900	TUBO LED FSL 600mm 9W G6	3,00	6,4500	19,3500
FSL2248641800	TUBO LED FSL 18W 6500K G6	1,00	2,8000	2,8000
FSLCANON	ECORAAE DE RECICLAJE	7,00	0,2000	1,4000
T o t a l . . . FSL				47,55

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GAE00048000	PRENSAESTOPAS PG 48	W6	10,00	1,1600	11,6000
GAE1000250	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	1.900,00	0,0027	5,1300
GAE1000250IC	BRIDA DE IDENTIFICACION	E2	1.300,00	0,0228	29,6400
GAE1000251	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	9.000,00	0,0027	24,3000
GAE10432000	PRENSAESTOPAS M32X1.5	W6	100,00	1,9000	190,0000
GAE10440000	PRENSAESTOPAS M40X1.5	W6	50,00	1,7700	88,5000
GAE10450000	PRENSAESTOPAS M50X1.5	W6	10,00	4,9800	49,8000
GAE10463000	PRENSAESTOPAS M63X1.5	W6	5,00	5,9400	29,7000
GAE11013006	PRENSAESTOPAS PG 13.5 LATON	W6	32,00	1,1970	38,3000
GAE1600450	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	100,00	0,0070	0,7000
GAE2000350	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	4.000,00	0,0077	30,8000
GAE2000450IC	BRIDA DE IDENTIFICACION	E2	1.900,00	0,0680	129,2000
GAE2000750	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	6.300,00	0,0184	115,9200
GAE2000751	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	1.400,00	0,0226	31,6400
GAE20813000	RACOR PG 13.5	A7	4,00	2,0330	8,1300
GAE20820110	RACOR LATON	A7	187,00	0,7725	144,4600
GAE20825160	RACOR LATON	A7	47,00	0,9233	43,4000
GAE20829000	RACOR PG 29	A7	100,00	3,2540	325,4000
GAE20836000	RACOR PG 36	A7	11,00	9,1650	100,8200
GAE20840290	RACOR LATON	A7	7,00	5,7750	40,4300
GAE20848000	RACOR PG 48	A7	5,00	27,1400	135,7000
GAE24021000	MANGUITO NF PG 21 PVC	W6	15,00	0,3734	5,6000
GAE24220000	MANGUITO ROSCADO GRIS	W6	459,00	0,1532	70,3200
GAE24225000	MANGUITO ROSCADO GRIS	W6	424,00	0,2937	124,5300
GAE24232000	MANGUITO ROSCADO GRIS	W6	18,00	0,2200	3,9600
GAE24320000	RACOR ROSCADO M 20x1.5	W6	100,00	0,3502	35,0200
GAE24425000	MANGUITO M 25	W6	5,00	0,3650	1,8300
GAE25032000	SOPORTE C/AUTOCIERRE P/TUBO7A		100,00	0,1493	14,9300
GAE2800351	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	2.800,00	0,0104	29,1200
GAE2800750	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	5.000,00	0,0309	154,5000
GAE2800751	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	1.000,00	0,0309	30,9000
GAE36315000	PRENSAESTOPAS BIM POLIAMIDAW6		20,00	0,2560	5,1200
GAE36325000	PRENSAESTOPAS BIM POLIAMIDAW6		37,00	0,5210	19,2800
GAE36332000	PRENSAESTOPAS BIM POLIAMIDAW6		30,00	0,6410	19,2300
GAE3800450	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	2.600,00	0,0193	50,1800
GAE3800451	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	500,00	0,0193	9,6500
GAE4300451	BRIDA SUJETA CABLES 1	E2	600,00	0,0238	14,2800
GAE5020049036	RACOR POLIAMIDA RQG1-P	W6	25,00	1,8200	45,5000
GAE65301	CAJA DE DERIVACION	E7	10,00	9,6193	96,1900
GAE78011000	CONTRATUERCA PG 11 LATON	W6	36,00	0,0767	2,7600
GAE78029000	CONTRATUERCA PG 29 LATON	W6	101,00	0,3216	32,4800
GAE78036000	CONTRATUERCA PG 36 LATON	W6	32,00	0,6460	20,6700
GAE78048000	CONTRATUERCA PG 48 LATON	W6	63,00	1,4300	90,0900
GAE78516000	CONTRATUERCA M16X1.5 LATON	W6	68,00	0,0995	6,7700
GAE78520000	CONTRATUERCA M20X1.5 LATON	W6	60,00	0,2211	13,2700
GAE78525000	CONTRATUERCA M25X1.5 LATON	W6	24,00	0,1760	4,2200
GAE78532000	CONTRATUERCA M32X1.5 LATON	W6	153,00	0,3500	53,5500
GAE78540000	CONTRATUERCA M40X1.5 LATON	W6	83,00	0,6100	50,6300
GAE78550000	CONTRATUERCA M50X1.5 LATON	W6	45,00	0,9102	40,9600
GAE78563000	CONTRATUERCA M63X1.5 LATON	W6	198,00	1,5344	303,8100
GAE79320000	CONTRATUERCA POLIAM.BIM	W6	12,00	0,0423	0,5100
GAE79325000	CONTRATUERCA POLIAM.BIM	W6	50,00	0,0773	3,8700
GAE79329000	CONTRATUERCA POLIAM.BIM	W6	45,00	0,1825	8,2100
GAE79332000	CONTRATUERCA POLIAM.BIM	W6	25,00	0,1016	2,5400
GAE79336000	CONTRATUERCA POLIAM.BIM	W6	30,00	0,1670	5,0100
GAE79350002	CONTRATUERCA POL.BIM	W6	6,00	0,2800	1,6800
GAE79363000	CONTRATUERCA POLIAM.BIM	W6	10,00	0,5541	5,5400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GAE79363002	CONTRATUERCA POL.BIM W6	7,00	0,6400	4,4800
GAEBAS0201	BASE POLIAMIDA SERIE BAS E2	100,00	0,0236	2,3600
GAECH90040	CINTA HELICOIDAL CH 9mm E2	150,00	0,4173	62,6000
GAEPID1010	PLACA IDENTIFICACION SERIE H4	400,00	0,0472	18,8800
GAETT0127NGT	TUBO TERMORETRACTIL Ø12.7 W6	1,00	1,7000	1,7000
GAETT0381RJT	TUBO TERMORETRACTIL Ø38.1 W6	12,00	1,8200	21,8400
T o t a l . . . GAE				3.062,14

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEL10769	LAMPARA HALOGENA AR111 G6	15,00	8,9300	133,9500
GEL10771	LAMPARA HALOGENA AR111 G6	8,00	8,9300	71,4400
GEL10783	LAMPARA HALOGENA AR111 G6	4,00	8,9300	35,7200
GEL11678	LAMPARA LU400/T/40 SODIO G6	2,00	18,2500	36,5000
GEL12860	LAMPARA FLUOR.F18DBX/827 G6	15,00	3,2100	48,1500
GEL12861	LAMPARA FLUOR.F18DBX/830 G6	48,00	3,2100	154,0800
GEL12865	LAMPARA FLUOR.F18DBX/827/4PG6	20,00	3,2100	64,2000
GEL12866	LAMPARA FLUOR.F18DBX/830/4PG6	24,00	3,2100	77,0400
GEL12870	LAMPARA FLUOR.F18DBX/840/4PG6	6,00	3,2100	19,2600
GEL12872	LAMPARA FLUOR.F10DBX/827 G6	30,00	3,1900	95,7000
GEL12874	LAMPARA FLUOR.F10DBX/830 G6	50,00	3,1900	159,5000
GEL12942	LAMPARA FLUORESCENCIA G6	2,00	2,3100	4,6200
GEL12956	LAMPARA FLUOR.F13DBX/830 G6	1,00	3,1900	3,1900
GEL18557	LAMPARA FLUOR.F13DBX/827 G6	43,00	3,1900	137,1700
GEL20013	LAMPARA DESCARGA G6	2,00	22,9500	45,9000
GEL20014	LAMPARA DESCARGA G6	6,00	22,9500	137,7000
GEL20873	LAMPARA EYC/CG MR16 C.COLORG6	2,00	4,0200	8,0400
GEL22453	LAMPARA LU250/T/40 SODIO G6	12,00	17,1600	205,9200
GEL23107	LAMPARA COM.EXTR.MINI G6	1,00	8,9300	8,9300
GEL29223	LAMPARA FLUOR.F18BX/830 G6	115,00	3,6000	414,0000
GEL29544	FLUORESCENTE F18W/33 T8 G6	138,00	0,9000	124,2000
GEL30030	LAMPARA FLUOR.F40BX/840 G6	11,00	4,8400	53,2400
GEL30034	LAMPARA FLUOR.F10DBX/840/4PG6	20,00	3,3400	66,8000
GEL30052	LAMPARA KRC400/T/H/960/E40 G6	14,00	30,7200	430,0800
GEL30072	LAMPARA ARC250/T/H/742/E40 G6	3,00	30,7200	92,1600
GEL30615	LAMPARA FLUOR.F24BX/830 G6	22,00	3,6000	79,2000
GEL30639	LAMPARA FLUOR.F18BX/827 G6	100,00	3,6000	360,0000
GEL30640	LAMPARA FLUOR.F24BX/827 G6	1,00	3,6000	3,6000
GEL30641	LAMPARA FLUOR.F36BX/827 G6	45,00	3,6000	162,0000
GEL30704	LAMPARA G6	1,00	3,6000	3,6000
GEL32664	LAMPARA MBID250/T/H G6	43,00	30,2500	1.300,7500
GEL328236	LAMPARA 40D1/CL/E14 G6	145,00	0,5800	84,1000
GEL328249	LAMPARA 60D1/CL/E14 G6	118,00	0,5800	68,4400
GEL328299	LAMPARA 60D1/FR/E14 G6	27,00	0,5800	15,6600
GEL33042	LAMPARA 60C1/SL/E14 SOFT G6	14,00	0,5800	8,1200
GEL34397	LAMPARA G6	7,00	6,1800	43,2600
GEL34535	LAMPARA G6	1,00	14,8000	14,8000
GEL35099	FLUORESCENTE F36W/33 T8 G6	175,00	1,2000	210,0000
GEL35235	LAMPARA FLUOR.F26DBX/830/4PG6	47,00	3,2100	150,8700
GEL35237	LAMPARA FLUOR.F26DBX/830 G6	1,00	3,2100	3,2100
GEL35247	LAMPARA FLUOR.F26DBX/827/4PG6	18,00	3,2100	57,7800
GEL35442	FLUORESCENTE F58W/827 T8 XLG6	100,00	1,7528	175,2800
GEL36910	LAMPARA G6	25,00	21,2600	531,5000
GEL36912	LAMPARA G6	1,00	21,2500	21,2500
GEL37551	FLUORESCENTE F18W/827 T8 G6	310,00	1,2000	372,0000
GEL37554	FLUORESCENTE F36W/827 T8 G6	375,00	1,2000	450,0000
GEL37559	FLUORESCENTE F58W/840 T8 G6	2,00	3,3000	6,6000
GEL37659	LAMPARA FLUOR.F7BX/835 BIAXG6	20,00	2,3500	47,0000
GEL37664	LAMPARA FLUOR.F11BX/840 G6	10,00	2,3500	23,5000
GEL37846	LAMPARA FLUOR.F7BX/827 BIAXG6	10,00	2,3500	23,5000
GEL38698	LAMPARA G6	4,00	20,2450	80,9800
GEL38749	LAMPARA G6	11,00	27,8000	305,8000
GEL39236	LAMPARA HALOGENA G6	1,00	1,4500	1,4500
GEL39378	LAMPARA G6	63,00	8,3300	524,7900
GEL41088	LAMPARA COMPACTA F18BX/830 G6	14,00	4,2800	59,9200
GEL41173	LAMPARA COMPACTA F40BX/840 G6	26,00	4,8000	124,8000
GEL41922	LAMPARA HALOGENA AR111 100WG6	10,00	9,5500	95,5000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEL4294120	LAMPARA PAR56 300W 12V WFL G6	4,00	18,6000	74,4000
GEL44048	LAMPARA LU250/40 SODIO G6	10,00	17,3400	173,4000
GEL44244	LAMPARA LU150/100/40 SODIO G6	17,00	16,2600	276,4200
GEL48861	LAMPARA	5,00	12,3500	61,7500
GEL61111	LAMPARA F54W/T5/840/LL G6	7,00	2,3500	16,4500
GEL79365	LAMPARA G6	2,00	16,9600	33,9200
GEL88697	LAMPARA G6	2,00	3,6000	7,2000
GEL90265	FLUORESCENTE F24W/840 G6	2,00	5,1750	10,3500
GEL90450	TUBO LED 9W 4000°K 220V CONL9	16,00	11,8900	190,2400
GEL90481	LAMPARA 60C1/SL/E14 SOFT G6	100,00	0,9000	90,0000
GEL91534	LAMPARA 60C1/FR/E14 VELA G6	10,00	0,6200	6,2000
GEL92141	LAMPARA DES.CASQ.G12 G6	4,00	22,9500	91,8000
GEL92620	LAMPARA H250/40 VAPOR G6	6,00	9,7200	58,3200
GEL92621	LAMPARA H400/40 VAPOR G6	4,00	13,8600	55,4400
T o t a l . . . GEL				9.182,64

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEWDX40120	CURVA IP-40 C/COLA IP-55 W1	210,00	0,3730	78,3300
GEWDX40125	CURVA IP-40 C/COLA IP-55 W1	153,00	0,6308	96,5100
GEWDX40132	CURVA IP-40 C/COLA IP-55 W1	83,00	1,8130	150,4800
GEWDX40150	CURVA IP-40 C/COLA IP-55 W1	11,00	1,9831	21,8100
GEWGW20056	TAPA CIEGA 1 MODULO W1	60,00	0,6504	39,0200
GEWGW20243	BASE TELEFONICA RJ45 P4	20,00	15,4988	309,9800
GEWGW20510	PULSADOR I NA J6	26,00	2,4460	63,6000
GEWGW20515	PULSADOR J6	30,00	2,6420	79,2600
GEWGW20576	CRUCE UNIP.16AX BLA. S6	33,00	1,8227	60,1500
GEWGW20579	INVERSOR 16AX BLA. B2	4,00	2,8613	11,4500
GEWGW20589	CONMUTADOR 1P ILUMINABLE X1	9,00	3,2500	29,2500
GEWGW24201	SOPORTE H/3 MODULOS EN CAJA7A	10,00	0,4540	4,5400
GEWGW24207	CAJA UNIVERSAL 3 MODULOS E6	14,00	0,8723	12,2100
GEWGW26222	BASE MURAL INDUSTRIAL 2P+T S6	3,00	4,0252	12,0800
GEWGW26223	BASE MURAL INDISTRIAL 3P+T S6	5,00	4,5340	22,6700
GEWGW27002	CARATULA 2 MODULOS HORIZ. E6	3,00	0,8545	2,5600
GEWGW27044	CARATULA 4(4X1) MODULOS E6	10,00	9,2950	92,9500
GEWGW27073	CONTENEDOR E6	1,00	11,4850	11,4900
GEWGW27835	DESCRIPCION EN ELABORACION P4	8,00	3,4080	27,2600
GEWGW34883	PLACA ESTANCA GRIS RAL7035 E6	2,00	3,4953	6,9900
GEWGW40001	CENTRAL PARED PUERTA E6	5,00	9,2833	46,4200
GEWGW40003	CENTRAL PARED PUERTA E6	1,00	12,5175	12,5200
GEWGW40103	CENTRALITA PAR.12M.IP65 E6	1,00	27,6250	27,6300
GEWGW40336	CENTRALITA EMP.4M FUME E6	10,00	14,6883	146,8800
GEWGW40337	CENTRALITA EMP.4M FUME E6	4,00	16,8496	67,4000
GEWGW60009	CLAVIJA PROTEGIDA 3P+N+T X2	2,00	3,4450	6,8900
GEWGW60015	CLAVIJA PROTEGIDA 2P+T 32A X2	1,00	4,3100	4,3100
GEWGW61053	CLAVIJA ESTANCA 3P+N+T 380VX2	2,00	22,5433	45,0900
GEWGW62019	PROLONGADOR PROTEGIDO 32A X2	6,00	12,9000	77,4000
GEWGW62031	PROLONGADOR ESTANCO 16A X2	1,00	8,5700	8,5700
GEWGW62205	BASE EMPOTRABLE 10\$PROT.16AX2	1,00	3,2870	3,2900
GEWGW62205H	BASE.INC.10° HP IP44 2P+T X1	1,00	3,9750	3,9800
GEWGW62209H	BASE.INC.10° HP IP44 3P+T X1	1,00	6,3400	6,3400
GEWGW62210	BASE EMPOTRABLE 10\$PROT.16AX2	2,00	4,1440	8,2900
GEWGW62210H	BASE.INC.10° HP IP44 3P+N+TX1	1,00	6,9300	6,9300
GEWGW62219	BASE EMPOTRABLE 10\$PROT.32AX2	10,00	15,0600	150,6000
GEWGW62220	BASE EMPOTRABLE 10\$PROT.32AX2	1,00	5,4700	5,4700
GEWGW62221	BASE EMPOTRABLE 10\$PROT.32AX2	1,00	5,8548	5,8500
GEWGW62221H	BASE.INC.10° HP IP44 3P+N+TX1	1,00	4,0400	4,0400
GEWGW62227	BASE EMPOTRABLE 10\$EST.16A X2	4,00	11,8000	47,2000
GEWGW62408	BASE MURAL 10\$ PROTEGIDA X2	8,00	5,1660	41,3300
GEWGW62426	BASE MURAL 10\$ESTANCA 16A X2	2,00	4,8088	9,6200
GEWGW62481	BASE MURAL 90\$ PROTEGIDA X2	1,00	4,0667	4,0700
GEWGW63053	BASE MOVIL EST.63A 3P+N+T X2	1,00	26,3500	26,3500
GEWGW63526	BASE FIJA PARED 90\$ 63A X2	1,00	22,7400	22,7400
GEWGW64210	ADAPTADOR IC II+T 16A 220V X2	2,00	12,6957	25,3900
GEWGW66685	CAJA PAR.PR.BL.HD 16/32A X2	1,00	7,9800	7,9800
GEWGW68001N	Q-DIN 5M 3 PR.16A IP65 X2	3,00	12,0676	36,2000
GEWGW68003N	Q-DIN 10M 4 PR.BAS.16/32A X2	2,00	43,9500	87,9000
GEWGW80105	PANTALLA ESTANCA IP65 2x36WJ3	1,00	28,5780	28,5800
GEWGW84003	PROYECTOR 300W MARFIL IP23 J3	1,00	17,0367	17,0400
GEWGW84207	PROYECTOR IP55 J4	1,00	58,3235	58,3200
GEWGW84213	REJILLA DE PROTECCION 500W J4	1,00	7,0580	7,0600
GEWGW88201	CRISTAL RECAMBIO DOMUS 300WJ4	4,00	2,4575	9,8300

T o t a l . . . GEW

2.200,10

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GSE3010B	BASE ENCHUFE III BLANCO S1	300,00	3,2300	969,0000
GSE3011B	BASE ENCHUFE II BLANCA S6	180,00	2,6200	471,6000
GSE3013B	BASE ENCHUFE II+T BLANCA S6	5,00	3,7100	18,5500
GSE3013G	BASE ENCHUFE II+T GRIS S6	30,00	3,7100	111,3000
GSE3015B	BASE ENCHUFE DIFERENCIAL IIS1	40,00	4,9500	198,0000
GSE3018G	BASE ENCHUFE II+TL GRIS S1	62,00	2,2000	136,4000
GSE3020B	CLAVIJA III BLANCO S6	114,00	4,7200	538,0800
GSE3020G	CLAVIJA III GRIS S6	40,00	4,7200	188,8000
GSE3021B	CLAVIJA II BLANCO S6	60,00	4,2900	257,4000
GSE3021G	CLAVIJA II GRIS S6	58,00	4,2900	248,8200
GSE3024NB	CLAVIJA ADAPTADORA S6	118,00	4,7200	556,9600
GSE3024NG	CLAVIJA ADAPTADORA S6	104,00	4,7200	490,8800
GSE3025B	CLAVIJA DIFERENCIAL III S1	30,00	2,7601	82,8000
GSE3026B	CLAVIJA DIFERENCIAL II S1	10,00	2,4131	24,1300
GSE3051220	LAMPARA NEON P/PILOTOS S1	25,00	2,9800	74,5000
GSE3070G	PLACA 1 MOD.ESTRECHO P/CAJAS6	10,00	2,1100	21,1000
GSE3071G	PLACA 2 MODULOS GRIS S6	5,00	2,2200	11,1000
GSE3095G	PLACA MECANISMOS S/ESTRELLAS1	26,00	1,8100	47,0600
GSE3098MB	TAPA C/ZOCALO SUPERFICIE 2 S6	58,00	7,2900	422,8200
GSE3098MG	TAPA C/ZOCALO SUPERFICIE 2 S6	289,00	5,8000	1.676,2000
GSE3102MB	TAPA C/ZOCALO SUPERFICIE 3 S6	145,00	8,7300	1.265,8500
GSE3102MG	TAPA C/ZOCALO SUPERFICIE 3 S6	185,00	8,7300	1.615,0500
GSE3107B	PORTAFUSIBLE I 16A TAMAÑO 0F1	10,00	5,0500	50,5000
GSE3139B	TOMA DE PROLONGADOR III+T S6	19,00	4,7300	89,8700
GSE3139G	TOMA DE PROLONGADOR III+T S1	18,00	4,7300	85,1400
GSE3166G	BASE ENCHUFE II+TT 16A GRISS1	5,00	1,4200	7,1000
GSE3166NG	BASE ENCHUFE II+T 16A GRIS S6	12,00	4,1000	49,2000
GSE3167B	CLAVIJA II BLANCA ESPIGAS S1	35,00	1,6330	57,1600
GSE3168G	CLAVIJA NORMAL II+TT GRIS S1	10,00	2,0900	20,9000
GSE3609	CAJA IP54 ALOJAMIENTO 2 E6	10,00	10,1640	101,6400
GSE36091	CAJA IP54 ALOJAMIENTO 2 S1	2,00	6,2640	12,5300
GSE3650	CAJA 1 MODULO TUBO PG-16 E6	3,00	2,3800	7,1400
GSE3650B	CAJA 1 MODULO TUBO PG-16 E6	5,00	2,9800	14,9000
GSE3652	CAJA 3 MODULOS TUBO PG-16 E6	10,00	6,6800	66,8000
GSE4603602	BASE ENCHUFE II+TL 10/16A S1	30,00	2,0800	62,4000
GSE4639202	TOMA TELEFONO 4 CONTACTOS S6	30,00	4,0500	121,5000
GSE4740402	MARCO 2 ELEMENTOS BLANCO S6	20,00	2,1000	42,0000
GSE7710302	CONMUTADOR BLANCO S6	40,00	2,3200	92,8000
GSE7710402	CONMUTADOR DOBLE BLANCO S6	10,00	4,7700	47,7000
GSE7710502	CRUZAMIENTO BLANCO S6	10,00	4,9300	49,3000
T o t a l . . . GSE				10.404,98

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
HAU100640	JUEGO DE LLAVES ALLIEN 2H	1,00	3,5450	3,5500
HAU100922	DESTORNILLADOR 2H	1,00	4,7940	4,7900
HAU100924	ALICATE PLANO 1000V ROJO 2H	3,00	8,7600	26,2800
HAU100948	DESTORNILLADORES 2H	4,00	7,8000	31,2000
HAU101548	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN 2H	5,00	5,6658	28,3300
HAU101922	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN 2H	1,00	5,3540	5,3500
HAU101924	DESTORNILLADOR ROJO/NEGRO 2H	5,00	6,3100	31,5500
HAU200069	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN 2H	2,00	16,7867	33,5700
HAU200088	CORTACABLE HASTA 10 2H	2,00	26,6499	53,3000
HAU200105	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN 2H	3,00	35,5440	106,6300
HAU210053	ALICATE DE CORTE 185 NEGRO 2H	2,00	14,3243	28,6500
HAU210296	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN 2H	2,00	19,7300	39,4600
HAU210313	ALICATE DE PUNTERA PLANA 2H	4,00	9,9278	39,7100
HAU210865	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN 2H	1,00	15,9075	15,9100
T o t a l . . . HAU				448,28

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
HIM70	BORNA SIGMA 70mm	S1	13,00	3,8700	50,3100
HIM95	BORNA SIGMA 95mm	S1	23,00	5,4500	125,3500
T o t a l . . . HIM					175,66

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
HYUHG32NSN1016	INTERRUPTOR MAGNETICO	F6	5,00	4,4200	22,1000
HYUHRC63G2PG404	ID 2P 40A 30MA AC PRO	F6	6,00	16,7000	100,2000
			T o t a l	. . . HYU	122,30

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
IDE40SUP4872PO	ARM.DIST.SUP.IP40 PTA.OPACAT2	1,00	108,3900	108,3900
IDE40SUP7296PO	ARM.DIST.SUP.IP40 PTA.OPACAT2	1,00	120,6640	120,6600
IDE40SUP96120PO	ARM.DIST.SUP.IP40 PTA.OPACAT2	1,00	135,5600	135,5600
IDE48242	RAIL DIN 24 MODULOS + T3	3,00	8,2900	24,8700
IDEBM4PO	CAJA EMPOTRAR 4MOD.VENTANA E6	2,00	5,8283	11,6600
IDEBM8PO	CAJA EMPOTRAR 8MOD.VENTANA E6	10,00	7,8840	78,8400
IDEBV36PO	CAJA IP-40 3x12MOD.VENTANA D0	3,00	25,1075	75,3200
IDEBV4PO	CAJA MINI IP-40 E6	12,00	8,5117	102,1400
IDEBV8PO	CAJA IP-40 1x8MOD.VENTANA E6	10,00	10,4236	104,2400
IDECSN4PT	COFRET IP65 PARA TOMAS DE X2	1,00	9,4800	9,4800
IDEGPE12PO	CAJA DISTRIBUCION IP40 E6	5,00	10,5725	52,8600
IDEGPE24PO	CAJA DISTRIBUCION IP40 E6	8,00	17,1647	137,3200
IDEGPE36PO	CAJA DISTRIBUCION IP40 E6	3,00	21,7075	65,1200
IDEGPS12PO	CAJA DISTRIBUCION IP40 E6	5,00	11,9120	59,5600
IDEGPS24PO	CAJA DISTRIBUCION IP40 E6	7,00	18,1317	126,9200
IDEGPS36PO	CAJA DISTRIBUCION IP40 E6	1,00	21,9675	21,9700
IDEIB44PO	CAJA PARA ICP Y E6	5,00	17,0400	85,2000
IDEPMC200	PLACA REGULABLE 200MM+4 T3	1,00	11,2600	11,2600
IDERTR50608ME	CAJA METALICA DE EMPOTRAR D0	1,00	85,1200	85,1200
IDERTR50608PME	ICT RTR 500X600X80 BASE D0	1,00	90,2600	90,2600
IDES120P150	KIT TAPAS PLÁSTICAS SUP.+ T3	1,00	51,8700	51,8700
IDES48P200	KIT TAPAS PLÁSTICAS SUP.+ T3	2,00	14,3925	28,7900
IDES72P150	KIT TAPAS PLÁSTICAS SUP.+ T3	2,00	30,8027	61,6100
IDES96P150	KIT TAPAS PLÁSTICAS SUP.+ T3	1,00	40,9500	40,9500
IDETC50	TAPA CIEGA DE 50mm T3	6,00	1,9157	11,4900
IDETMCB200	TAPA 200MM P/MCCB (CHAPA T3	1,00	28,7600	28,7600
T o t a l . . . IDE				1.730,22

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
IKU6413042	UHF (C48) MAST. AMP POWER J3	1,00	24,2000	24,2000
	T o t a l		. . . IKU	24,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
ILD100100	TERMINAL TUBULAR COBREC-1 X1	20,00	0,4846	9,6900	
ILD10080	TERMINAL TUBULAR COBRE 50mmX1	35,00	0,6136	21,4800	
ILD10X13	MANGUITO EMPALME PRESION X1	14,00	0,3603	5,0400	
ILD12080	TERMINAL TUBULAR COBRA 70mmT3	8,00	0,6523	5,2200	
ILD12X15	MANGUITO EMPALME PRESION X1	33,00	0,5780	19,0700	
ILD13X16	MANGUITO EMPALME PRESION X1	30,00	0,4386	13,1600	
ILD15.519	MANGUITO EMPALME PRESION X1	36,00	0,4400	15,8400	
ILD155100	TERMINAL TUBULAR T3	4,00	1,6200	6,4800	
ILD155120	TERMINAL TUBULAR 120mm	33,00	1,6400	54,1200	
ILD155140	TERMINAL TUBULAR COBREC-1 X1	4,00	0,9919	3,9700	
ILD170100	TERMINAL TUBULAR COBRE T3	20,00	2,2932	45,8600	
ILD170120	TERMINAL PRESION PARA CABLET3	14,00	2,2932	32,1000	
ILD170140	TERMINAL TUBULAR COBREC-1 X1	1,00	1,3290	1,3300	
ILD17019	TERMINAL TUBO PALA ESTRECHAX1	14,00	1,9312	27,0400	
ILD17X21	MANGUITO EMPALME PRESION X1	22,00	1,3825	30,4200	
ILD185120	TERMINAL TUBULAR COBRE T3	24,00	3,2164	77,1900	
ILD19X23	MANGUITO EMPALME PRESION X1	11,00	1,0810	11,8900	
ILD3X5	MANGUITO EMPALME PRESION X1	228,00	0,0500	11,4000	
ILD4X6	MANGUITO EMPALME PRESION X1	173,00	0,0655	11,3300	
ILD5X7	MANGUITO EMPALME PRESION X1	56,00	0,1333	7,4600	
ILD6X8	MANGUITO EMPALME PRESION X1	100,00	0,1612	16,1200	
ILD7X9	MANGUITO EMPALME PRESION X1	151,00	0,1511	22,8200	
ILD8X10	MANGUITO EMPALME PRESION X1	108,00	0,2114	22,8300	
ILDAM70	MANGUITO EMPALME X1	20,00	2,1500	43,0000	
ILDAMT95	MANGUITO SECCION 95 X1	5,00	2,3500	11,7500	
ILDBT120	TERMINALP/CABLE AI X1	8,00	3,6000	28,8000	
ILDBT185	TERMINALP/CABLE AI X1	2,00	4,1738	8,3500	
ILDBT50	TERMINAL BIMETALICO 50 T3	15,00	2,3718	35,5800	
ILDBT70	TERMINAL BIMETALICO 70 T3	31,00	2,7434	85,0500	
ILDBT95	TERMINALP/CABLE AI X1	12,00	1,6600	19,9200	
ILDJC950	TERMINAL CHAPA COBRE C4 Ø95X1	4,00	1,1660	4,6600	
ILDKE15012	TERMINAL TUBO COBRE EN X1	8,00	4,2675	34,1400	
T o t a l . . .				ILD	743,11

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ILUCANON	ECORAE S1	26,00	0,1100	2,8600
ILUDP202	BOMBILLA A60 LED 12W 6500K G6	26,00	1,7293	44,9600
ILUDT542	TUBO T8 LED 9W 4000K G6	7,00	2,9520	20,6600
ILUDT65123W6K	TUBO T8 LED 23W 6000K G6	3,00	5,9892	17,9700
ILULW239	DOWNLIGHT LED 24W 4000K J3	6,00	8,3190	49,9100
T o t a l . . . ILU				136,36

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
INFABMZ6020	ABRAZADERA M20 ZINCADO M6 S1	400,00	0,0600	24,0000
INFABMZ6025	ABRAZADERA M25 ZINCADO M6 S1	700,00	0,0600	42,0000
INFABMZ6040	ABRAZADERA METALICA M-40 S1	300,00	0,1000	30,0000
INFBB76290	BRIDA NATURAL 280 X 7.5 S1	50,00	3,0870	154,3500
INFBB76370	BRIDA NATURAL 360X7.5 mm J3	34,00	3,9290	133,5900
INFBN76370	BRIDA NEGRA 370X7.6 S1	12,00	3,6050	43,2600
INFD902108	ARANDELA METRICA 8	200,00	0,0200	4,0000
INFD93305016	TORNILLO ROS. COMLPETA S1	400,00	0,0200	8,0000
INFD93405	TUERCA HEXAGONAL M-5 S1	400,00	0,0200	8,0000
INFGPZ201010	PERFIL PERFORADA 20X10X2000W1	324,00	0,5800	187,9200
INFT8148032	TORNIGRAP ROSCA CHAPA S1	1.400,00	0,0600	84,0000
INFTACOBRI6	TACO BRIDA 6mm BLANCO S1	10,00	1,5770	15,7700
INFTACOBRI6	TACO BRIDA NEGRO 6mm S1	14,00	1,5340	21,4800
INFTACOBRI8	TACO BRIDAS DE 8mm NEGRO S1	17,00	1,3330	22,6600
T o t a l			. . . INF	779,03

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ITE2780002	PORTALAMPARAS GU10 S6	98,00	0,1500	14,7000
ITE5550177	PROYECTOR ALIDE 35W 4000 J3	1,00	45,6000	45,6000
ITE5550285	DOWNL/20W/RED/BLAN/4200K G6	2,00	6,7500	13,5000
ITE5550461	PROYECTOR VIAL LED 30W J4	5,00	22,1000	110,5000
ITE5550463	PROYECTOR LED 50W 5500K J4	1,00	34,4500	34,4500
ITE5550482	TUBO LED T8 10W 6500K 600mmG6	10,00	2,2549	22,5500
ITE5550483	TUBO LED T8 18W 6500K G6	11,00	2,5500	28,0500
ITE5550484	TUBO LED T8 22W 6500K G6	29,00	3,3500	97,1500
ITE5550489	PERFIL ALUMINIO 2 METROS S1	6,00	2,8000	16,8000
ITE5550491	PERFIL ALUMINIO D-235 S1	14,00	1,8000	25,2000
ITE5550493	DIFUSOR OPAL D 235 2 METROSS6	15,00	1,0950	16,4300
ITE5550497	TAPA FINAL D-235 EMPOTRABLES1	26,00	0,2500	6,5000
ITE5550662	PERFIL ESQUINADO S6	2,00	1,3500	2,7000
ITE5550686	DIFUSOR OPAL CURVO S6	1,00	0,5119	0,5100
ITE5550752	TAPA FINAL E-163 ESQUINA S6	12,00	0,2500	3,0000
ITE5550754	CLIP SUJECCION PERFIL E-163S6	13,00	0,2500	3,2500
ITE5550768	TUBO LED T8 10W 4000K 600mmG6	66,00	2,5529	168,4900
ITE5550769	TUBO LED T8 18W 4000K G6	28,00	2,5500	71,4000
ITE5551035	TIRA LED 2835 24V IP20 4200	6,00	8,7000	52,2000
ITE5551041	TIRA LED 5050 11,2W/M 24V J3	1,00	8,7000	8,7000
ITE5551048	DICROICA LED OSRAM 7W 2700K	8,00	1,8000	14,4000
ITE5551049	DICROICA LED 7W 4000K GU10 G6	5,00	1,8000	9,0000
ITE5551147	TIRA LED 16W/M 230V J3	4,00	7,0600	28,2400
ITE5551150	TAPA FINAL TIRA TED 230V	6,00	0,1500	0,9000
ITE5551249	CONECTOR CON CABLE TIRA J4	18,00	0,5000	9,0000
ITECANON	ECO-TASA RECICLAJE S1	384,00	0,0200	7,6800
ITECANON0	ECO-TASA RECICLAJE S1	120,00	0,1100	13,2000
ITECANON1	ECO-TASA RECICLAJE S1	3,00	0,3300	0,9900
T o t a l . . . ITE				825,09

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
JAN2498	TAPA PROTECTORA CAJA	E7	176,00	0,1280	22,5300
JAN2533	CAJAS DE EMPOTRAR DE	E6	26,00	1,0500	27,3000
JAN2537	CAJA EMPALME DE 160x100	E6	53,00	1,3186	69,8900
JAN2708	CAJA 110X110 TAPA ALTA	E6	51,00	0,9800	49,9800
			T o t a l	. . . JAN	169,70

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
JSL219B	CAJA ESTANCA 80X45 CON E6	4,00	0,3336	1,3300
JSL220B	CAJA ESTANCA CONOS .220B E6	8,00	0,4500	3,6000
JSL221L	CAJA L.HALOGENOS 160X120X80E6	17,00	1,0784	18,3300
JSL222A	CAJA 100X100 L.H. E6	55,00	0,6646	36,5500
JSL222B	CAJA L.HALOGENOS 100X100 E6	12,00	0,6747	8,1000
JSL222L	CAJA LIBRE HALOGENOS E6	49,00	0,6646	32,5700
JSL223B	CAJA LIBRE HALOGENOS E6	7,00	1,4647	10,2500
JSL223L	CAJA ESTANCA L. HALOG. E7	20,00	1,3468	26,9400
JSL224L	CAJA L.HALOGENOS 220X170 E6	16,00	2,9270	46,8300
JSL224LTR	CAJA ESTANCA LISA E6	3,00	6,1900	18,5700
JSL225A	CAJA 190X150X70 LH E6	41,00	1,7940	73,5500
JSL225B	CAJA ESTANCA 190X150X70 E6	1,00	0,8043	0,8000
JSL225L	CAJA ESTANCA 190X150X70 E6	42,00	1,9788	83,1100
JSL226A	CAJA L.HALOGENOS E6	1,00	2,2800	2,2800
JSL226B	CAJA ESTANCA L.HALOG. E6	6,00	2,4729	14,8400
JSL226L	CAJA L.HALOGENOS 220X170X90E6	3,00	2,5129	7,5400
JSL93163	PROLONGADORES FEMEA 9316/3 X1	20,00	3,2100	64,2000
JSLBM32	CONO PG 32 E6	100,00	0,1850	18,5000
JSLFE25	CAJA FE-25 BR E6	10,00	0,3360	3,3600
JSLGT10054B	DERIVACION EM T GT10054 BR W1	5,00	0,9993	5,0000
JSLJ100L	CAJA 100X100 SIN COMOS E6	123,00	0,6700	82,4100
JSLJ160L	CAJAS 160X100 SIN CONOS E6	78,00	1,1800	92,0400
JSLJ200L	CAJA 160X200 SI CONOS E6	32,00	2,0500	65,6000
JSLM25	PRENSAESTOPA+TUERCA L.HALOGW6	20,00	0,2112	4,2200
JSLMFST160CIC60	GRAPA SUPER-T ST-16 GRIS	200,00	0,0456	9,1200
JSLMFST200CIC60	GRAPA SUPER-T ST-20 GRIS S1	100,00	0,0582	5,8200
JSLMFST250CIC60	GRAPA SUPER T ST-25 GRIS S1	200,00	0,0681	13,6200
JSLR20	RACOR+TUERCA L.HALOGENOS W6	200,00	0,1560	31,2000
JSLRJ45CAT6	CONECTOR RJ45 TIPO AMP CAT6E6	10,00	1,0000	10,0000
T o t a l . . . JSL				790,28

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
JUG155604	CAJA DE EMPOTRAR E6	3,00	0,9046	2,7100
JUG1710DE	DIMMER SENSOR ESTÁNDAR PARAP3	9,00	50,9900	458,9100
JUG24010EB	REGULADOR 1-10V ELECTRONICOP3	2,00	101,5400	203,0800
JUG3702	LENTE PLANA 35mm H4	3,00	1,4400	4,3200
JUG502U	CONMUTADOR II 10A 250V S6	24,00	4,5300	108,7200
JUG5301EU	INTERRUPTOR TRIPLE FIJ. S6	6,00	6,0800	36,4800
JUG533U	CONMUTADOR I 10A 250V S6	17,00	4,7100	80,0700
JUG534U	MECANISMO I 10A 250V S6	23,00	4,8020	110,4500
JUG535U	PULSADOR DOBLE I 10A 250V S6	4,00	6,6791	26,7200
JUG539U	PULSADOR DOBLE I 10A 250V S6	29,00	10,5435	305,7600
JUG551WU	JUNTA ESTANCA S1	28,00	0,9261	25,9300
JUG90	LAMPARA NEON 230V 0.8 mA H4	18,00	2,2839	41,1100
JUG906402	CAJA DE EMPOTRAR E6	19,00	0,9450	17,9600
JUG93814U	MECANISMO SEÑALIZACION E-14S6	2,00	3,8750	7,7500
JUGA1520KIPLWW	CAZOLETA B/ENCHUFE PROT. S6	5,00	1,8131	9,0700
JUGA1521KIWW	BASE DE ENCHUFE PROT.NIÑOS S6	1,00	3,7700	3,7700
JUGA15691WE	PLACA MOD.JACK-RADIALL 1 S6	10,00	5,9900	59,9000
JUGA15691WEWW	PLACA MOD.JACK-RADIALL 1 S6	1,00	6,6000	6,6000
JUGA5691NWEAL	PLACA CENTR.TOMA S6	16,00	5,1486	82,3800
JUGA581SW	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	1,00	2,9000	2,9000
JUGAL1520KIKLAN	BASE SCHUKO C. AUTOMATICA S6	11,00	11,8940	130,8300
JUGAL1520KIPL	CAZOLETA B/ENCHUFE PROT. S6	3,00	7,4050	22,2200
JUGAL1521KI	BASE DE ENCHUFE PROT. NIÑOSS6	18,00	9,3400	168,1200
JUGAL1521KID	BASE ENCHUFE PROT.NIÑOS S6	5,00	10,5767	52,8800
JUGAL19691WE	PLACA MOD.JACK-RAD. 1 TOMA S6	9,00	12,1592	109,4300
JUGAL19691WEAN	PLACA MOD.JACK-RAD. 1 TOMA S6	31,00	12,4300	385,3300
JUGAL19692WED	PLACA MOD.JACK-RADIALL. 2 S6	5,00	13,8560	69,2800
JUGAL2967ES	MECANISMO DE TIMBRE 110-230H2	5,00	22,4500	112,2500
JUGAL29691UA	PLACA CENT.TOMA TELEFONICA S6	11,00	5,2160	57,3800
JUGAL29691UAD	PLACA SIMPLE TELEFONO DARK S6	6,00	6,7957	40,7700
JUGAL29692UA	PLACA CENT.TOMA TELEFONICA S6	12,00	5,8050	69,6600
JUGAL2981	MARCO SIMPLE ALUMINIO S6	4,00	7,2953	29,1800
JUGAL2981D	MARCO SIMPLE DARK S6	6,00	8,2220	49,3300
JUGAL2982	MARCO DOBLE ALUMINIO S6	8,00	9,2845	74,2800
JUGAL2983	MARCO TRIPLE ALUMINIO S6	6,00	14,1247	84,7500
JUGAL2983AN	MARCO P/MONTAJE S6	13,00	19,1035	248,3500
JUGAL2990	TECLA INTERRUPTOR S6	22,00	5,0563	111,2400
JUGAL2990A	PLACA SALIDA CABLE ALUMINIOS6	5,00	10,2200	51,1000
JUGAL2990AAN	PLACA SALIDA CABLE S6	3,00	9,2667	27,8000
JUGAL2990AD	PLACA SALIDA CABLES S6	4,00	10,8003	43,2000
JUGAL2990KAN	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	6,00	7,0600	42,3600
JUGAL2990KD	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	15,00	7,9072	118,6100
JUGAL2990TVAN	PLACA ENCHUFE ANTENA TV S6	5,00	5,7869	28,9300
JUGAL2990TVD	PLACA TOMA TV ALUMINO DARK S6	5,00	7,1325	35,6600
JUGAL2994B	PLACA CIEGA ALUMINIO S6	7,00	6,8720	48,1000
JUGAL2994BAN	PLACA CIEGA ALUMINIO LACADOS6	13,00	8,2887	107,7500
JUGAL2994BD	PLACA CIEGA DARK S6	7,00	9,3510	65,4600
JUGAL2995	TECLA DOBLE INTERRUPTOR S6	19,00	6,8642	130,4200
JUGAL2995P	TECLA INTERRUPTOR PULSADOR S6	7,00	6,7228	47,0600
JUGAL2995PAN	TECLA P/INTERR.Y PULSADOR S6	14,00	7,3485	102,8800
JUGAP582GCRAL	MARCO EMBELLECEDOR 93x160mmS6	1,00	7,1500	7,1500
JUGES1520KIPL	CAZOLETA PROT.NIÑOS ACERO S6	28,00	7,2600	203,2800
JUGES29691UA	PLACA TELEFONO SIMPLE LS S6	4,00	6,3900	25,5600
JUGES29692UA	PLACA TELEFONO DOBLE LS S6	6,00	5,8010	34,8100
JUGES2981	MARCO SIMPLE S6	11,00	6,0418	66,4600
JUGES2982	MARCO DOBLE S6	15,00	9,5831	143,7500
JUGES2983	MARCO TRIPLE S6	7,00	14,5620	101,9300

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
JUGES2984	MARCO CUADRUPLE S6	1,00	23,7800	23,7800
JUGES2990	TECLA S6	19,00	5,9838	113,6900
JUGES2990A	PLACA + MEC. 190 A SALIDA S6	1,00	9,3800	9,3800
JUGES2990TV	PLACA BASE ANTENA TV ACERO S6	5,00	6,5790	32,9000
JUGES2994B	PLACA CIEGA ACERO S6	14,00	7,2720	101,8100
JUGES2995	TECLA INTERRUPTOR DOBLE S6	4,00	8,8700	35,4800
JUGLS152015CASW	ENCHUFE SCHUKO® C/ USB-AC S6	4,00	51,0050	204,0200
JUGLS152015CAWW	ENCHUFE SCHUKO® C/ USB-AC S6	5,00	44,2080	221,0400
JUGLS1520KIKLPL	CAZOLETA C/TAPA PROT. NIÑOSS4	4,00	5,2550	21,0200
JUGLS1520KIKLSW	ENCHUFE T. ABAT/PROT. S6	1,00	7,8800	7,8800
JUGLS1520KIKLWW	BASE ENCHUFE C/TAPA S6	42,00	6,3591	267,0800
JUGLS1520KIPL	CAZOLETA PROT. NIÑOS MARFILS6	10,00	2,8350	28,3500
JUGLS1520KIPLSW	CAZOLETA PROT. NIÑOS NEGRO S1	27,00	7,0875	191,3600
JUGLS1520KIPLWW	CAZOLETA PROT. NIÑOS BLANCOS1	24,00	3,0421	73,0100
JUGLS1521KI	BASE DE ENCHUFE S6	5,00	5,0130	25,0700
JUGLS1521KIKLLG	B/ENCHUFE C/CAZOLETA PROT. S6	30,00	8,9600	268,8000
JUGLS1521KIKLSW	BASE DE ENCHUFE C/TAPA S6	5,00	10,8680	54,3400
JUGLS1521KIKLWW	BASE ENCHUFE C/TAPA S6	3,00	7,6850	23,0600
JUGLS1521KILG	BASE DE ENCHUFE S6	1,00	6,1110	6,1100
JUGLS1740WW	PLACA BOTON GIRATORIO. LS S6	1,00	5,6000	5,6000
JUGLS1940SW	PLACA PARA DIMMER NEGRA S6	5,00	5,3100	26,5500
JUGLS1940WW	PLACA PARA DIMMER BLANCO S6	1,00	3,2753	3,2800
JUGLS19691NAWE	PLACA MOD. JACK-RADIAL1 S6	2,00	7,5960	15,1900
JUGLS19691WE	PLACA MOD. JACK-RAD. 1 TOMAS6	1,00	6,7774	6,7800
JUGLS19691WESW	PLACA MOD. JACK-RAD. 1 TOMAS6	8,00	8,2393	65,9100
JUGLS19692WESW	PLACA MOD. JACK-RAD. 2 TOMAS6	5,00	8,6800	43,4000
JUGLS19692WEWW	PLACA MOD. JACK-RAD. 2 TOMAS6	45,00	6,3658	286,4600
JUGLS1969USBWW	PLACA TOMA USB LS BLANCO S6	20,00	2,3850	47,7000
JUGLS521ITWW	SCHUKO TOMA ITALIANA BLANCOS6	6,00	20,1500	120,9000
JUGLS581AWW	CAJA DE SUPERFICIE SIMPLE, E6	5,00	6,0933	30,4700
JUGLS582AWW	CAJA DE SUPERFICIE DOBLE, E6	1,00	11,6187	11,6200
JUGLS583AWW	CAJA DE SUPERFICIE TRIPLE, E6	2,00	19,0900	38,1800
JUGLS937WW	PLACA MECANISMO S6	3,00	2,0790	6,2400
JUGLS961Z5	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	10,00	1,9310	19,3100
JUGLS962WW	PLACA 2 TOMAS ALTAVOZ BNC S6	7,00	3,2920	23,0400
JUGLS967	PLACA P/TIMBRE 67-K H2	7,00	2,6100	18,2700
JUGLS967ESWW	MECANISMO DE TIMBRE 110-230H2	1,00	19,1094	19,1100
JUGLS967WW	PLACA P/TIMBRE 67-K H2	13,00	2,6518	34,4700
JUGLS9691UALG	PLACA CENT.TOMA TELEFONICA S6	13,00	3,3170	43,1200
JUGLS9691UASW	PLACA CENT.TOMA TELEFONICA S6	26,00	3,3170	86,2400
JUGLS9691UAWW	PLACA TELEF. SIST. UAE BL. S6	20,00	2,3776	47,5500
JUGLS9691UAWWM	PLACA CENTRAL TELEF. LS S6	1,00	4,8500	4,8500
JUGLS9692NWE	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	40,00	5,4549	218,2000
JUGLS9692NWEWW	PLACA DOBLE P/2 ENCHUF. S6	2,00	5,4549	10,9100
JUGLS9692UA	PLACA TELF. DOBLE SIST.UAE S6	21,00	1,7355	36,4500
JUGLS9692UALG	PLACA CENT.TOMA TELEFONICA S6	8,00	4,0400	32,3200
JUGLS9692UAWW	PLACA TELEFONO DOBLE P./UAES6	27,00	1,8290	49,3800
JUGLS969T	PLACA P/MODULO COMUN.Y S6	16,00	1,2450	19,9200
JUGLS969TSW	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	5,00	3,3500	16,7500
JUGLS969TWW	PLACA P/MODULO COMUN.Y S6	4,00	1,9580	7,8300
JUGLS981SW	MARCO SIMPLE S6	41,00	2,6370	108,1200
JUGLS981SWM	MARCO SIMPLE LS NEGRO MATE S6	2,00	4,2075	8,4200
JUGLS981W	MARCO SIMPLE S6	8,00	1,3050	10,4400
JUGLS981WWM	MARCO SIMPLE LS BLANCO MATE S6	31,00	3,9176	121,4500
JUGLS982LG	MARCO DOBLE S6	1,00	4,3475	4,3500
JUGLS982SW	MARCO DOBLE S6	17,00	4,5180	76,8100
JUGLS982W	MARCO DOBLE S6	12,00	2,3670	28,4000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
JUGLS982WWM	MARCO DOBLE LS BLANCO MATE S6	9,00	5,8230	52,4100
JUGLS983LG	MARCO TRIPLE S6	8,00	5,6930	45,5400
JUGLS983SW	MARCO TRIPLE S6	18,00	7,1910	129,4400
JUGLS983SWM	MARCO TRIPLE LS NEGRO MATE S6	2,00	10,5340	21,0700
JUGLS983W	MARCO TRIPLE S6	4,00	4,0860	16,3400
JUGLS983WWM	MARCO TRIPLE LS BLANCO MATE S6	11,00	10,0497	110,5500
JUGLS984LG	MARCO CUADRUPLE S6	1,00	8,9300	8,9300
JUGLS984SW	MARCO CUADRUPLE S6	5,00	10,7280	53,6400
JUGLS984W	MARCO CUADRUPLE S6	2,00	8,1450	16,2900
JUGLS984WWM	MARCO CUÁDRUPLE LS BL. MATE S6	5,00	16,2940	81,4700
JUGLS985LG	MARCO QUINTUPLE S6	10,00	14,4300	144,3000
JUGLS990	TECLA S6	8,00	1,8810	15,0500
JUGLS990A	PLACA SAL.CABLE/CAJA S6	3,00	4,5990	13,8000
JUGLS990ASW	PLACA SALIDA CABLE NEGRO S6	17,00	7,1282	121,1800
JUGLS990ASWM	PLACA CON SALIDA CABLE LS S6	10,00	9,3780	93,7800
JUGLS990AWW	PLACA SAL.CABLE/CAJA S6	9,00	5,9845	53,8600
JUGLS990K	TECLA TIMBRE PULSADOR S6	2,00	1,9130	3,8300
JUGLS990KLWW	TAPA ABATIBLE P/LS S1	9,00	2,6060	23,4500
JUGLS990KO5KWW	TECLA CONTROL VISOR S6	14,00	2,5340	35,4800
JUGLS990KO5LWW	TECLA CONTROL VISOR S6	5,00	2,4070	12,0400
JUGLS990KO5WW	TECLA C/VISOR BLANCO ALPINOS S6	10,00	2,3825	23,8300
JUGLS990KSW	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	1,00	3,6800	3,6800
JUGLS990KSWM	TECLA C/ SIMB. TIMBRE LS S6	5,00	6,7900	33,9500
JUGLS990KWW	TECLA TIMBRE PULSADOR S6	22,00	2,5110	55,2400
JUGLS990LG	TECLA S6	1,00	3,0555	3,0600
JUGLS990LWW	TECLA LUZ PULSADOR S6	6,00	1,8443	11,0700
JUGLS990PLG	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	10,00	5,4000	54,0000
JUGLS990SW	TECLA S6	26,00	3,7120	96,5100
JUGLS990SWM	TECLA SIMPLE LS NEGRO MATE S6	2,00	4,8600	9,7200
JUGLS990TV	PLACA ENCHUFE ANTENA TV S6	4,00	2,3850	9,5400
JUGLS990TVSW	PLACA ENCHUFE ANTENA TV S6	10,00	3,9615	39,6200
JUGLS990TVSWM	PLACA TOMA TV. LS NEGRO S6	13,00	4,4820	58,2700
JUGLS990TVWWM	PLACA TOMA TV. LS BLANCO S6	7,00	4,6427	32,5000
JUGLS990TWW	TECLA PUERTA PULSADOR S6	7,00	2,5200	17,6400
JUGLS990WWM	TECLA SIMPLE LS BLANCO MATE S6	4,00	4,6760	18,7000
JUGLS993BFLG	TECLA TRIPLE LS 993 BF LG S6	7,00	7,6800	53,7600
JUGLS993BFWW	TECLA TRIPLE LS 993 BF WW S6	6,00	5,9633	35,7800
JUGLS9941WW	PLACA 1 CONECTOR D-SUB S6	8,00	3,6500	29,2000
JUGLS994BLG	PLACA CIEGA GRIS CLARO S6	13,00	5,8100	75,5300
JUGLS994BWWM	TAPA CIEGA LS BLANCO MATE S1	20,00	7,0470	140,9400
JUGLS995	TECLA DOBLE INTERRUPTOR S6	7,00	3,2180	22,5300
JUGLS995P	TECLA INTERR.PULSADOR S6	7,00	3,5166	24,6200
JUGLS995PSW	TECLA INTERR.PULSADOR S6	2,00	6,0900	12,1800
JUGLS995PSWM	TECLA DOBLE PERS. LS NEGRO S6	1,00	6,9390	6,9400
JUGLS995SW	TECLA DOBLE INTERRUPTOR S6	14,00	5,0180	70,2500
JUGLS995SWM	TECLA DOBLE LS NEGRO MATE S6	11,00	6,2418	68,6600
JUGLS995WWM	TECLA DOBLE LS BLANCO MATE S6	11,00	5,7150	62,8700
JUGLSD981WW	MARCO 1 ELEM. LS DESIGN S6	7,00	2,1690	15,1800
JUGLSD982WW	MARCO 2 ELEM. LS DESIGN S6	1,00	29,4200	29,4200
JUGLSD983WW	MARCO 3 ELEM. LS DESIGN S6	4,00	6,0300	24,1200
JUGLSP982GLAS	MARCO EMBELLECEDOR CRISTAL S6	1,00	29,4200	29,4200
JUGLSZ981BFWW	MARCO 1 ELEM. LS ZERO LSZ S6	2,00	2,0950	4,1900
JUGMALS1112WW	PLACA HDMI COMPLETA S6	3,00	50,1080	150,3200
JUGME2983C	MARCO ACERO TRIPLE LATON S6	1,00	38,9700	38,9700
JUGME2990KAT	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	4,00	11,3900	45,5600
JUGME2990TVAT	PLACA PARA BASES ANTENA TV S6	1,00	9,4500	9,4500
JUGPA981G1250	ADAPTOR SIMPLE P/MONTAJE S6	7,00	16,9432	118,6000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
JUGPA982G1250	ADAPTOR DOBLE P/MONTAJE S6	2,00	23,3700	46,7400
JUGSLA2WW	TOMA ALTAV.ESTE.P/CABLE S6	5,00	9,8460	49,2300
JUGTZ0061	ZUMBADOR P/TIMBRE A 220 V S1	4,00	14,5211	58,0800
JUGUAE4UPO	TOMA TELEFONO UAE CLAVIJA 4S6	3,00	6,8101	20,4300
JUGUAE88UPOK6	TOMA RJ 45 CATEGORIA 6 S6	5,00	12,1634	60,8200
JUGUAE8UPO	TOMA TELEFONO UAE CLAVIJA 8S6	26,00	8,7600	227,7600
JUGUAE8UPOK6	TOMA RJ 45 CATEGORIA 6 S6	12,00	11,4843	137,8100
JUGUSB15CASW	MECANISMO CARGADOR USB. G3	2,00	38,4700	76,9400
JUGUSB15CAWW	MECANISMO CARGADOR USB. G3	6,00	39,5700	237,4200
JUGUSB212WW	CARGADOR USB DOBLE BLANCO S6	1,00	33,0600	33,0600
JUGUSB32WW	CARGADOR USB DOBLE BLANCO S6	1,00	35,1900	35,1900
T o t a l . . . JUG				11.876,06

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LAE12715401	LINESTRA 35W 230V S14s G6	25,00	9,9000	247,5000
LAE9866124	LAMPARA DICROICA 75W 12V G6	100,00	3,4500	345,0000
	T o t a l . . . LAE			592,50

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LDV0010724	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	44,00	3,8300	168,5200
LDV0010731	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	20,00	3,8300	76,6000
LDV0010748	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	60,00	3,8300	229,8000
LDV0010755	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	10,00	3,8300	38,3000
LDV0010793	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	17,00	4,3200	73,4400
LDV0010809	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	871,00	4,3200	3.762,7200
LDV0011790	LAMPARA HALOGENA 41840 WFL G7	4,00	4,3200	17,2800
LDV0012131	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	6,00	4,3200	25,9200
LDV0012148	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	2,00	4,3200	8,6400
LDV0012377	LAMPARA HQL-125 125W E27 G6	12,00	6,4500	77,4000
LDV0012940	GLS LAAMPS 500W E40 230V G6	7,00	14,8900	104,2300
LDV0015040	LAMPARA HQL-50 50W E27 G6	34,00	3,5000	119,0000
LDV0015293	LAMPARA HQI T 250/D 250W G6	10,00	30,0000	300,0000
LDV0015668	NAV-T 150W E40 FLH1 G6	1,00	8,5000	8,5000
LDV0015675	NAV-T 250W E40 FLH1 G6	1,00	10,0000	10,0000
LDV0015743	LAMPARA DE DECARGA NAV-T G6	3,00	10,3700	31,1100
LDV0017587	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	4,00	3,2000	12,8000
LDV0017617	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	6,00	3,2000	19,2000
LDV0024301	LAMPARA DE DECARGA NAV-TS G7	4,00	21,0500	84,2000
LDV0025711	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	6,00	2,9700	17,8200
LDV0025759	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	6,00	2,1200	12,7200
LDV0028965	DULUX EL 23W/827 E-27 G6	1,00	13,9600	13,9600
LDV0208657	GLS LAMP 300W E40 230V G6	60,00	14,7500	885,0000
LDV0227368	VIALOX NAV-E 100W E40 SUPERG6	20,00	15,5400	310,8000
LDV0295879	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	6,00	4,7700	28,6200
LDV0327235	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	3,00	3,2000	9,6000
LDV0333465	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	1,00	3,2000	3,2000
LDV0358628	LAMPARA HALOGENA 41850 FL	7,00	2,7000	18,9000
LDV0358642	LAMPARA HALOGENA 41850 WFL	18,00	2,7000	48,6000
LDV0425641	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	4,00	4,1700	16,6800
LDV0436012	LAMPARA HQI TS 250/WDL UVS G6	5,00	35,5000	177,5000
LDV0486987	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	4,00	1,4100	5,6400
LDV0490182	LAMPARA HALOGENA 64458 S G7	120,00	1,8000	216,0000
LDV0517773	TUBO FLUORESCENTE LUMILUX LG6	32,00	0,9400	30,0800
LDV0517797	TUBO FLUORESCENTE LUMILUX LG6	8,00	1,1900	9,5200
LDV0517858	TUBO FLUORESCENTE LUMILUX LG6	55,00	1,2900	70,9500
LDV0517872	TUBO FLUORESCENTE LUMILUX LG6	44,00	1,0500	46,2000
LDV0517919	TUBO FLUORESCENTE LUMILUX LG6	324,00	1,0500	340,2000
LDV0517933	TUBO FLUORESCENTE LUMILUX LG6	5,00	1,0500	5,2500
LDV0517957	TUBO FLUORESCENTE LUMILUX LG6	19,00	1,0500	19,9500
LDV0528540	TUBO FLUORESCENTE FC G6	1,00	14,7200	14,7200
LDV0591346	TUBO FLUORESCENTE HE G6	1,00	2,3447	2,3400
LDV0591568	TUBO FLUORESCENTE HO G6	2,00	2,3447	4,6900
LDV0591582	TUBO FLUORESCENTE HO G6	1,00	2,3447	2,3400
LDV0591667	TUBO FLUORESCENTE HO G6	15,00	2,3500	35,2500
LDV0591704	TUBO FLUORESCENTE HO G6	3,00	2,3447	7,0300
LDV0665481	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG6	4,00	6,1700	24,6800
LDV0854045	CEBADOR ST 111 4-80W L7	27,00	0,2800	7,5600
LDV0854083	CEBADOR ST 151 4W-22W L7	192,00	0,2500	48,0000
LDV1207692	LAMPARA HALOGENA 64701	6,00	3,7429	22,4600
LDV1207715	LAMPARA HALOGENA 64702	9,00	3,2000	28,8000
LDV1361721	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG7	1,00	3,6200	3,6200
LDV1393760	LAMPARA HALOGENA 64496 G7	6,00	4,5000	27,0000
LDV141024WW	LAMPARA LED AR111 14W 220V G6	2,00	14,0800	28,1600
LDV141045WW	LAMPARA LED AR111 14W 220V G6	3,00	14,0800	42,2400
LDV1581105	TUBO FLUORESCENTE L 22W/865G6	26,00	5,2200	135,7200
LDV1605924	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG7	1,00	3,4500	3,4500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LDV1628534	LAMPARA FLUOR.COMPACT DULUXG7	2,00	1,5500	3,1000
LDV1681997	LAMPARA DE DECARGA HCI-TC G7	12,00	15,7500	189,0000
LDV1682055	HCI-T 150/830 WDL PB G12 G6	20,00	12,6800	253,6000
LDV1688361	LAMPARA DE DECARGA HCI-TS G7	3,00	17,6200	52,8600
LDV1881960	LAMPARA PAR16 35 36° 827 L9	2,00	6,7067	13,4100
LDV1928078	LAMPARA HALOGENA 64690 G6	4,00	3,4500	13,8000
LDV1928092	LAMPARA HALOGENA 64695 G6	8,00	2,5168	20,1300
LDV1974365	LAMPARA DE DECARGA HQI-T G7	10,00	32,1500	321,5000
LDV1977755	LAMPARA HALOGENA 64698	2,00	3,4500	6,9000
LDV325BL	ARO ALUMINIO REDONDO	7,00	2,7066	18,9500
LDV332BL	CARDAN 2XAR111 186X335mm S1	2,00	5,2280	10,4600
LDV4062025	LAMPARAS LED PERFORMANCE G6	19,00	6,9500	132,0500
LDV4062049	LAMPARAS LED PERFORMANCE G6	11,00	2,5500	28,0500
LDV4069086	LAMPARAS LED PERFORMANCE G6	19,00	1,7600	33,4400
LDV4069154	LAMPARAS LED PERFORMANCE G6	19,00	1,8750	35,6300
LDV4069796	LAMPARAS LED PERFORMANCE G6	1,00	10,8500	10,8500
LDV5023475	LAMPARA LED PAR 16 GU10 4,3G6	2,00	1,7882	3,5800
LDV5024694	TUBO T8 LED VALUE-EM G13 G6	4,00	5,6700	22,6800
LDV5024717	TUBO T8 LED VALUE-EM G13 G6	4,00	5,8500	23,4000
LDV5027053	LAMPARA LED CLASSIC A E27 9G6	1,00	1,6199	1,6200
LDV5051881	LAMPARA LED CLASSIC B 25 G6	1,00	1,9700	1,9700
LDV5095588	LAMPARA LED PAR 16 GU10 7,2G6	1,00	3,6500	3,6500
LDV5096707	LED VALUE PAR16 80 NON-DIMG6	2,00	2,0900	4,1800
LDV5124622	PARATHOM CL A FIL 100 G6	1,00	4,6400	4,6400
LDV5264663	PARATHOM LED R50 4,3W 60 G6	3,00	6,5500	19,6500
LDV5439078	LAMPARA LED CLASSIC P G6	3,00	2,4500	7,3500
LDV5439177	LAMPARA LED CLASSIC A G6	7,00	2,4500	17,1500
LDV5439573	LAMPARA LED CLASSIC A G6	4,00	2,4700	9,8800
LDV5449121	LAMPARA LED PAR 16 PARATHOMG6	1,00	2,4700	2,4700
LDV5590359	LAMPARA LED CLASSIC B G6	1,00	1,7800	1,7800
LDV5590618	LAMPARA LED PARATHOM CL G6	2,00	6,0000	12,0000
LDV5591851	LAMPARA LED CLASSIC A G6	1,00	9,4300	9,4300
LDV5608535	LAMPARA LED PARATHOM PRO G6	2,00	13,9500	27,9000
LDV5611634	TUBO LED LEDTUBE T8 EM G6	7,00	2,2000	15,4000
LDV5611658	TUBO LED LEDTUBE T8 EM G6	20,00	2,4973	49,9500
LDV5611696	TUBO LED LEDTUBE T8 EM G6	13,00	2,9000	37,7000
LDV5756502	LAMPARAS LED CLASSIC A G6	3,00	4,2100	12,6300
LDV5817173	LAMPARA LED CLASSIC A 60 G6	7,00	1,9000	13,3000
LDV5817678	LED VALUE MR16 35 NON-DIM G6	1,00	2,2700	2,2700
LDV9326842	LED VALUE CL A 60 9,5W/827 G6	2,00	1,6200	3,2400
LDV9353367	LED VALUE PAR16 50 36° G6	2,00	2,9000	5,8000
LDV9451735	PARATHOM PAR16 50 36° G6	2,00	1,7300	3,4600
LDV9937116	TUBO SUBSTITUBE ST8V-0.6M L9	1,00	6,6844	6,6800
LDV9943971	LAMPARA PAR16 50 36° L9	18,00	4,4454	80,0200
LDV9943995	LAMPARA PAR16 65 36° L9	1,00	5,6500	5,6500
LDV9955677	TUBO T8 LUM ECC G6	5,00	5,7000	28,5000
LDV9955691	TUBO T8 LUM ECC G6	3,00	5,7000	17,1000
LDV9955714	TUBO T8 LUM ECC G6	3,00	5,7000	17,1000
LDV9955806	TUBO T8 LUM ECC G6	2,00	5,7000	11,4000
LDV9955813	TUBO T8 LUM ECC G6	1,00	5,7000	5,7000
LDV9957961	PARATHOM ADV PAR16 50 36° G6	1,00	3,2229	3,2200
LDV9958012	PARATHOM ADV PAR16 80 36° G6	3,00	3,2900	9,8700
LDV9958173	PARATHOM PAR16 80 36° G6	1,00	2,9269	2,9300
LDV9959170	PARATHOM RETROFIT ADV CL B G6	1,00	3,0425	3,0400
LDV9959309	PARATHOM RETROFIT CL P 40 G6	1,00	3,4700	3,4700
LDV9959415	PARATHOM CL A 60 9.5W/827 G6	4,00	5,0600	20,2400
LDV9961708	PARATHOM RETROFIT CL A 75 G6	1,00	2,7400	2,7400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LDVCANON	CANON DE RECICLAJE	S1	556,00	0,2920	162,3500
LDVG9B45CW	LÁMPARA LED G9 4,5W 6000K	G6	4,00	1,3210	5,2800
			T o t a l	. . . LDV	9.739,01

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG001894	MAGNETOTERMICO I+N 10A 240VF6	10,00	9,8000	98,0000
LEG001896	MAGNETOTERMICO I+N 20A 240VF6	4,00	10,0500	40,2000
LEG001897	MAGNETOTERMICO I+N 25A 240VF6	66,00	10,1500	669,9000
LEG001898	MAGNETOTERMICO I+N 32A 240VF6	68,00	10,3500	703,8000
LEG001966	CERRADURA CON LLAVE E6	1,00	7,6900	7,6900
LEG003095	INTERRUPTOR LUMINOSO B5	10,00	8,5000	85,0000
LEG003389	MAGNETOTERMICO DV 6KA I 32AF6	10,00	8,1100	81,1000
LEG003390	MAGNETOTERMICO DV 6KA I 40AF6	10,00	10,2900	102,9000
LEG003401	MAGNETOTERMICO DV 6KA I+N F6	24,00	6,3800	153,1200
LEG003434	MAGNETOTERMICO DV 6KA II F6	5,00	8,5000	42,5000
LEG003701	MINUTERIA 16A 220V K7	1,00	50,3100	50,3100
LEG003705	MINUTERO DE ESCALERA K7	2,00	121,3700	242,7400
LEG003740	INTERRUPTOR HORARIO K7	6,00	49,2400	295,4400
LEG003753	INTERRUPTOR HORARIO DIARIO K7	3,00	58,9500	176,8500
LEG003840	TERMOSTATO DE AMBIENTE 6A P3	1,00	166,5500	166,5500
LEG003864	CONTACTOR II 40A 2C K6	6,00	24,6300	147,7800
LEG003865	CONTACTOR II 20A 2C K6	1,00	17,7900	17,7900
LEG003866	CONTACTOR IV 40A 380V 4C K6	1,00	36,9500	36,9500
LEG003871	CONTACTOR IV 20A 380V 4C K6	5,00	24,8700	124,3500
LEG004128	CONTACTOR 16A 2NA BOB. 230VK6	10,00	26,7900	267,9000
LEG004453	PULSADOR MODULAR NA B5	6,00	12,4500	74,7000
LEG004463	PULSADOR MODULAR NA+VISOR B5	20,00	14,1500	283,0000
LEG004702	MINUTERO MODULAR 16A B5	3,00	34,1300	102,3900
LEG004825	17 BORNAS REPARTIDORAS X1	4,00	4,9950	19,9800
LEG004832	8 BORNAS REPARTIDORAS IP2 X1	8,00	6,9600	55,6800
LEG004883	REPARTIDOR UNIPOLAR 160A B5	9,00	28,8600	259,7400
LEG004886	REPARTIDOR IV 125A B5	1,00	23,3000	23,3000
LEG005808	CORTACIRCUITO SECCIONABLE F5	3,00	7,1200	21,3600
LEG005836	CORTACIRCUITO SECCIONABLE F5	20,00	30,1300	602,6000
LEG006394	MAGNETOTERMICO DV 6KA C I+NF6	10,00	12,6200	126,2000
LEG006396	MAGNETOTERMICO DX 6KA C I+NF6	10,00	12,9000	129,0000
LEG006397	MAGNETOTERMICO DV 6KA C I+NF6	8,00	13,2800	106,2400
LEG006398	MAGNETOTERMICO DV 6KA C I+NF6	9,00	13,5100	121,5900
LEG006468	MAGNETOTERMICO DX 6/10 KA CF6	4,00	17,4100	69,6400
LEG006567	MAGNETOTERMICO DX 6/10 KA CF6	2,00	48,0500	96,1000
LEG010306	FUSIBLE gL 6.3x23 6A 250V F1	100,00	1,3800	138,0000
LEG010537	DLP TAPA FLEXIBLE 85 E6	20,00	2,7000	54,0000
LEG010692	DLP JUNTA DE CUERPO W1	16,00	1,0600	16,9600
LEG010702	DLP TAPA FINAL PARA 50X105 W1	4,00	2,3400	9,3600
LEG010706	DLP TAPA FINAL W1	9,00	3,3900	30,5100
LEG010707	DLP TAPA FINAL PARA 65X195 W1	7,00	4,3200	30,2400
LEG010785	DLP ÁNGULO PLANO 50 X 105 W1	2,00	10,1600	20,3200
LEG010802	DLP JUNTA DE TAPA 85MM W1	5,00	1,8700	9,3500
LEG010917	DLP CAJA MECANISMO GALEA W1	18,00	2,8800	51,8400
LEG011160	ALUMINIO TAPA FINAL 50X150 W1	7,00	15,4800	108,3600
LEG011166	DLP ALUMINIO JUNTA CANAL W1	16,00	4,3100	68,9600
LEG011172	DLP ALU SOPORTE UNIV 2 P W1	10,00	7,7700	77,7000
LEG011204	ALU ADAPT MOSAIC 4M T/65MM W1	15,00	7,7200	115,8000
LEG011206	ALU ADAPT MOSAIC 6M T/65MM W1	6,00	5,9050	35,4300
LEG012001	FUSIBLE aM 00 8.5x31.5 1A F1	10,00	1,0400	10,4000
LEG012306	FUSIBLE gL 00 8.5x31.5 6A F1	15,00	0,8300	12,4500
LEG012310	FUSIBLE gL 00 8.5x31.5 10A F1	10,00	0,8500	8,5000
LEG012320	FUSIBLE gL 00 8.5x31.5 20A F1	150,00	1,0200	153,0000
LEG013320	FUSIBLE gL 0 10.3x38 20A F1	10,00	0,9800	9,8000
LEG013325	FUSIBLE gL 0 10.3x38 25A F1	74,00	1,0100	74,7400
LEG013332	FUSIBLE gL 0 10.3x38 32A F1	186,00	0,9600	178,5600
LEG014310	FUSIBLE gL 1 14x51 10A 500VF1	164,00	1,7700	290,2800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG014316	FUSIBLE gL 1 14x51 16A 500VF1	2.012,00	1,8400	3.702,0800
LEG014320	FUSIBLE gL 1 14x51 20A 500VF1	220,00	1,9400	426,8000
LEG014325	FUSIBLE gL 1 14x51 25A 500VF1	20,00	1,9200	38,4000
LEG014506	FUSIBLE gL 1 14x51 6A 500V F1	35,00	3,2800	114,8000
LEG016500	BASE FUSIBLE DE CUCHILLA I X2	11,00	12,6700	139,3700
LEG017355	FUSIBLE CUCHILLA gL 1 160A F1	1,00	18,2300	18,2300
LEG017865	FUSIBLE CUCHILLA gL 2 250A F1	1,00	20,7500	20,7500
LEG019915	TABIQUE DE SEPARACION 0 E6	10,00	1,2700	12,7000
LEG020051	XL3 OBTURADOR 24 MOD T3	21,00	3,1838	66,8600
LEG021402	BASE PORTAFUSIBLE I+N 0 F1	14,00	28,4800	398,7200
LEG021501	BASE PORTAFUSIBLE I 1 F1	7,00	17,7000	123,9000
LEG021696	EMPUYADURA P/MULTIPOLARES F1	3,00	3,5300	10,5900
LEG030092	DLP CANAL 41X10MM PARA W1	42,00	3,5700	149,9400
LEG030093	DLP CANAL 75X18MM PARA W1	12,00	5,7400	68,8800
LEG030290	TAPA FINAL 60x16mm W1	10,00	1,1900	11,9000
LEG030291	ANGULO INTERIOR VARIABLE W1	6,00	3,0900	18,5400
LEG030292	ANGULO EXTERIOR VARIABLE W1	10,00	3,6900	36,9000
LEG030687	ADAPTADOR MULTIAPARELLAJE W1	20,00	1,6000	32,0000
LEG031066	B.COLUMNA VACIO 8 MOD S6	1,00	13,7100	13,7100
LEG031404	DLP MARCO OTEO ALT. 12,5 W1	6,00	2,2400	13,4400
LEG031525	GRAPILLON UNIFIX í6mm GRIS E2	8.100,00	0,0450	364,5000
LEG031526	GRAPILLON UNIFIX í7mm GRIS E2	400,00	0,0450	18,0000
LEG031528	GRAPILLON UNIFIX í9mm GRIS X1	1.000,00	0,0600	60,0000
LEG031529	GRAPILLON UNIFIX í10mm GRISX1	3.700,00	0,0350	129,5000
LEG031530	GRAPILLON UNIFIX í12mm GRISX1	200,00	0,0700	14,0000
LEG031550	GRAPILLON UNIFIX 2x0.75mm E2	12.300,00	0,0400	492,0000
LEG031551	GRAPILLON UNIFIX 2x1mm E2	6.500,00	0,0400	260,0000
LEG031555	GRAPILLON UNIFIX í6mm E2	800,00	0,0400	32,0000
LEG031579	GRAPILLON MULTIFIX í14-20mmE2	100,00	0,0400	4,0000
LEG031802	COLLARIN NEGRO 2,4X180 E2	30,00	0,0300	0,9000
LEG031902	COLLARIN E2	700,00	0,2050	143,5000
LEG031950	SOPORTE FIJACION P/COLLARINE2	800,00	0,1050	84,0000
LEG031955	TACO FIJACION MURAL A E2	100,00	0,0900	9,0000
LEG032061	COLLARIN IDENTIFICACION E2	100,00	0,1250	12,5000
LEG032065	SOPORTE ADHESIVO 4.6mm E2	200,00	0,1950	39,0000
LEG032905	BORNA CONEXION POSTERIOR X1	70,00	5,5200	386,4000
LEG034000	BORNA C/PATAS 2x6mmý X1	3,00	8,3500	25,0500
LEG034001	BORNA C/PATAS 2x10mmý X1	2,00	9,6300	19,2600
LEG034040	BORNA CLIC 2x6mmý X1	30,00	3,5000	105,0000
LEG034041	BORNA CLIC 2x10mmý X1	60,00	4,2700	256,2000
LEG034042	BORNA CLIC 2x18mmý X1	36,00	4,9400	177,8400
LEG034047	BORNA CLIC 2X120mm X1	5,00	15,9800	79,9000
LEG034253	REGLETA SUPREM 6mmý NEGRA X1	36,00	11,3100	407,1600
LEG034254	REGLETA SUPREM 10mmý NEGRA X1	5,00	12,9200	64,6000
LEG034265	REGLETA HYPO 10 mmý X1	7,00	1,6700	11,6900
LEG034389	PUENTE DE CORTE X1	6,00	11,0300	66,1800
LEG036100	OBTURADOR 38MOD 684MM T3	8,00	9,9230	79,3800
LEG037096	BORNA P/RAIL X1	30,00	5,1100	153,3000
LEG037100	BORNA VIKING3 NEUTRO 2,5MM2X1	92,00	0,9400	86,4800
LEG037101	BORNA VIKING3 NEUTRO 4MM2 X1	20,00	0,9800	19,6000
LEG037102	BORNA VIKING3 NEUTRO 6MM2 X1	16,00	1,3200	21,1200
LEG037103	BORNA VIKING3 NEUTRO 10MM2 X1	58,00	1,5700	91,0600
LEG037104	BORNA VIKING3 NEUTRO 16MM2 X1	20,00	2,7400	54,8000
LEG037105	BORNA VIKING3 35MM2 AZUL X1	20,00	3,9300	78,6000
LEG037160	BORNA VIKING3 2,5MM2 X1	12,00	0,8100	9,7200
LEG037161	BORNA VIKING3 4MM2 X1	113,00	0,8700	98,3100
LEG037162	BORNA VIKING3 6MM2 X1	19,00	0,5310	10,0900

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG037163	BORNA VIKING3 10MM2 X1	3,00	1,5400	4,6200
LEG037164	BORNA VIKING3 16MM2 X1	20,00	1,9767	39,5300
LEG037165	BORNA VIKING3 35MM2 GRIS X1	15,00	3,8332	57,5000
LEG037166	BORNA VIKING3 70MM2 X1	6,00	14,7900	88,7400
LEG037170	BOR.VIKING3 TIERRA 2,5MM2 X1	53,00	3,2800	173,8400
LEG037171	BORNA DE TIERRA X1	65,00	3,9200	254,8000
LEG037172	BORNA VIKING3 TIERRA 6MM2 X1	47,00	4,1100	193,1700
LEG037173	BORNA VIKING3 TIERRA 10MM2 X1	18,00	4,2200	75,9600
LEG037174	BORNA VIKING3 TIERRA 16MM2 X1	10,00	5,8500	58,5000
LEG037385	KIT UNION EQUIPOTENCIAL T3	6,00	4,8950	29,3700
LEG037403	BORNA X1	10,00	4,6800	46,8000
LEG037407	RAIL 2m PROFUNDIDAD 1.5mm T3	9,00	15,4600	139,1400
LEG037433	PLETINA SECCION 15 X 4 B5	5,00	26,7500	133,7500
LEG037434	SECCION 18 X 4 B5	3,00	33,2600	99,7800
LEG037510	TOPE DE FIJACION AUTO PASO X1	18,00	0,9000	16,2000
LEG037511	TOPE DE FIJACION PASO 8 MM X1	17,00	1,0700	18,1900
LEG037512	TOPE DE FIJACION PASO 10MM X1	28,00	2,0400	57,1200
LEG037513	TOPE DE FIJACION PASO 12 MMX1	16,00	1,8700	29,9200
LEG037550	PLACA TERMINAL PASO X1	92,00	0,5400	49,6800
LEG037551	PLACA TERMINAL PASO 12-15MMX1	16,00	0,6600	10,5600
LEG037560	ACC. TABIQUES DE SEPARACIONX1	12,00	0,9400	11,2800
LEG038150	SEYALIZACION 10 ETIQUETAS 3R	240,00	0,0450	10,8000
LEG038390	PORTAETIQUETAS 10-16mmý H4	200,00	0,0500	10,0000
LEG038391	PORTAETIQUETAS 25-35mmý H4	100,00	0,0500	5,0000
LEG038403	ETIQUETA DUPLIX 3 NARANJA 3R	1.600,00	0,0400	64,0000
LEG038422	ETIQUETA DUPLIX M 3R	600,00	0,0400	24,0000
LEG038427	ETIQUETA DUPLIX R 3R	600,00	0,0400	24,0000
LEG038442	ETIQUETA DUPLIX SIMBOLO + 3R	5,00	0,0400	0,2000
LEG038462	PORTAETIQUETAS DUPLIX 14 3R	100,00	0,0500	5,0000
LEG039031	BORNA VIKING POTENCIA 35MM2X1	29,00	7,1500	207,3500
LEG039032	BORNA VIKING POTENCIA 70MM2X1	3,00	10,0800	30,2400
LEG039074	BLOQUE DE POTENCIA 240MM2 X1	5,00	13,0700	65,3500
LEG039309	ACCESORIO VIKING NEUTRO X1	19,00	0,3500	6,6500
LEG039372	BORNA VIKING PROTECCION X1	20,00	2,2200	44,4000
LEG039450	ACCESORIO VIKING P5/6 X1	223,00	0,2000	44,6000
LEG039451	ACCESORIO VIKING P8/10 X1	19,00	0,3300	6,2700
LEG039478	ACCESORIO VIKING 240MM2 X1	11,00	4,6400	51,0400
LEG039598	ACCESORIO VIKING ROTULADOR X1	1,00	4,2120	4,2100
LEG040180	INTERRUPTOR PIE 2A C/BASE F6	58,00	3,5900	208,2200
LEG041462	TIMBRE POTENCIA 24V 150mm H2	1,00	48,9000	48,9000
LEG046255	GUIA CABLES 19" CEPILLO T2	1,00	37,6700	37,6700
LEG048941	DETECTOR PIR 360° EMPOTRAR B1	3,00	48,9600	146,8800
LEG048942	DETECTOR PIR 180° B1	1,00	43,2600	43,2600
LEG048943	DETECTOR PIR 180° IP55 B1	1,00	53,0500	53,0500
LEG049780	MINUTERIA FONDO DE CAJA K7	2,00	59,5400	119,0800
LEG049862	BLISTER PROGRAMADOR S1	1,00	15,9563	15,9600
LEG049863	BLISTER PROGRAMADOR S1	57,00	18,3985	1.048,7100
LEG050073	CLAVIJA SIN TOMA TIERRA S1	100,00	1,0400	104,0000
LEG050120	PILOTO LUMINOSO ENCHUFABLE X1	10,00	2,1000	21,0000
LEG050252	CLAVIJA II+T S/CABLE X2	16,00	7,7000	123,2000
LEG050253	CLAVIJA II+T LATERAL 10/16AX2	13,00	0,8500	11,0500
LEG050263	BASE MOVIL II+T LATERAL X2	6,00	1,3500	8,1000
LEG050286	CLAVIJA SCALA ROJA T X2	7,00	4,9600	34,7200
LEG050325	CLAVIJA II+T BRITANICA X1	17,00	4,6500	79,0500
LEG050337	CLAVIJA II+T LATERAL 10/16AX2	40,00	1,9600	78,4000
LEG050341	ADAPTADOR INTERMEDIO 500W X1	4,00	8,0500	32,2000
LEG050342	CLAVIJA 2P+T CAUCHO NEGRO X1	24,00	3,7643	90,3400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG050343	BASE MOVIL 2P+T CAUCHO X1	27,00	5,6097	151,4600
LEG050510	BLISTER BASE S/CABLE 3 X2	312,00	1,4450	450,8400
LEG050511	BLISTER BASE 1.5m CABLE 3 X1	2,00	3,8790	7,7600
LEG050512	BLISTER BASE S/CABLE 4 X1	421,00	2,2473	946,1100
LEG050513	BLISTER BASE 1.5m CABLE 4 S1	31,00	4,1848	129,7300
LEG050536	BLISTER BASE S/CABLE 5 X2	91,00	2,6511	241,2500
LEG050538	BLISTER BASE S/CABLE 6 X2	101,00	3,5105	354,5600
LEG050540	BLISTER BASE 3 TOMAS II+T X2	61,00	1,9700	120,1700
LEG050541	BLISTER BASE 3 TOMAS II+T S1	264,00	5,2000	1.372,8000
LEG050544	BLISTER BASE 4 TOMAS II+T S1	27,00	2,6150	70,6100
LEG050546	BLISTER BASE 2 TOMAS II+T X2	10,00	8,7000	87,0000
LEG051369	BASE MOVIL C/3 TOMAS II+T X2	7,00	51,8500	362,9500
LEG053948	ADAPTADOR PLE XO GRIS COMB X2	6,00	5,0999	30,6000
LEG055152	CLAVIJA 20A 400V II+T X2	14,00	7,5900	106,2600
LEG055155	CLAVIJA 20A III+T X2	40,00	8,7800	351,2000
LEG055157	CLAVIJA 20A IV+T X2	5,00	8,7883	43,9400
LEG055357	BASE SALIENTE 16A - 3P+T X2	1,00	5,2300	5,2300
LEG055358	BASE SALIENTE 16A - 3P+N+T X2	3,00	5,7200	17,1600
LEG055378	BASE SALIENTE 32A - 3P+N+T X2	1,00	9,1500	9,1500
LEG055425	BASE 20A III+T 80x80 X2	41,00	12,9800	532,1800
LEG055427	BASE 20A IV+T 80x80 X2	9,00	14,9137	134,2200
LEG055432	BASE C/GARRAS II+T 20A X2	8,00	14,2100	113,6800
LEG055455	BASE C/ALVEOLO 20A III+T X2	18,00	16,6200	299,1600
LEG055557	P17 BASE SAL. 16A 3P+T 400VS1	4,00	5,0700	20,2800
LEG055573	P17 BASE SAL. 32A 2P+T 230VS1	8,00	7,0600	56,4800
LEG055703	TOMA PLE XO 2 P+T 20 A IP X1	4,00	17,1000	68,4000
LEG055800	CLAVIJA II+T 25A / 250V X2	4,00	9,0900	36,3600
LEG055802	CLAVIJA 32A II+T X2	22,00	13,5000	297,0000
LEG055807	CLAVIJA 32A IV+T X2	13,00	16,1600	210,0800
LEG055815	BASE C/ALVEOLOS PROT.32A X2	116,00	14,4900	1.680,8400
LEG055817	BASE C/ALVEOLOS PROTE.32A X2	1,00	29,4600	29,4600
LEG055849	CAJA SALIENTE P/BASE E7	39,00	4,5700	178,2300
LEG055872	BASE SALIENTE ESTANCA 32A X2	1,00	20,8500	20,8500
LEG056203	BASE AER. P-17 2PT 16 A IP X2	43,00	8,1150	348,9500
LEG056208	BASE AER. P-17 3PNT 16A X2	6,00	12,7200	76,3200
LEG056223	BASE AER. P-17 2PT 16A IP67X2	2,00	10,5060	21,0100
LEG056323	CLAVIJA P-17 2PT 32A IP67 X2	3,00	8,8860	26,6600
LEG057309	BASE 16A 220V III+N+T S1	3,00	3,6200	10,8600
LEG057429	CLAVIJA 16A 220V III+N+T X2	4,00	3,1300	12,5200
LEG057434	P17 CLAVIJA 16A 2P+T 230V X2	9,00	2,2000	19,8000
LEG057439	P17 CLAVIJA 16A 3P+N+T 400VX2	3,00	2,6760	8,0300
LEG057611	BASE P17 16A 2P+T 230V X2	13,00	2,8800	37,4400
LEG057612	BASE P17 32A 2P+T 230V X2	7,00	4,5250	31,6800
LEG057623	BASE P17 16A 3P+N+T 400V X2	14,00	5,0000	70,0000
LEG057624	BASE P17 32A 3P+N+T 400V X2	5,00	7,3200	36,6000
LEG057658	BASE P17 32A 3P+T 400V IP67X2	5,00	10,4900	52,4500
LEG057676	BASE P/CUADROS 2P+T LAT X1	6,00	5,3400	32,0400
LEG057716	TAPA CIEGA PARA CAJAS E6	1,00	8,4700	8,4700
LEG058204	BASE AEREA 32A 220V II+T X2	66,00	5,7800	381,4800
LEG058214	P17 BASE AER. 32A 2P+T 230VS1	10,00	5,2600	52,6000
LEG058284	CL. MURAL P-17 32A 2PT 230VX1	1,00	13,0900	13,0900
LEG058288	CL. MURAL P-17 32A 3PT 400VX2	4,00	13,6500	54,6000
LEG058725	BASE PARA CUADRO 63A-3P+N+TX2	2,00	24,6500	49,3000
LEG060153	PORTALAMPARAS E-27 S1	22,00	3,2263	70,9800
LEG060414	HUBLLOT BEBILUX 60W IP 44 J4	12,00	4,6741	56,0900
LEG060417	HUBLLOT ESTANCO IP445 100W J4	1,00	8,2600	8,2600
LEG060419	HUBLLOT 100W ESTANCO IP44 J4	4,00	10,3962	41,5800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG060617	APLIQUE INCANDESCENTE 60W J4	5,00	27,0500	135,2500
LEG060930	LAMPARA EMERGENCIA 2.4V G6	20,00	0,9900	19,8000
LEG061450	EMERGENCIA+SEYALIZAC.60 G8	1,00	33,0617	33,0600
LEG061508	EMERG. FLUORESC. 6W 70 L. G8	3,00	22,9187	68,7600
LEG061510	EMERG. "C3" FLUO. 6W 100 L.G8	1,00	31,9050	31,9100
LEG061514	EMERG. "C3" FLUO. 6W 215 L.G8	2,00	35,6100	71,2200
LEG061516	EMERG. "C3" FLUO. 11W 550 G8	6,00	57,6421	345,8500
LEG061529	EMERGENCIA G8	1,00	23,0200	23,0200
LEG061532	EMERGENCIA G8	9,00	44,8500	403,6500
LEG061540	EMER.B44 FLUO.1H 70 G8	3,00	23,3700	70,1100
LEG061541	EMER.B44 FLUO.1H 150 G8	1,00	29,3200	29,3200
LEG061544	EMER.B44 FLUO.1H G8	2,00	33,2000	66,4000
LEG061561	EMER.B65 FLUO.1H 70 G8	3,00	35,3800	106,1400
LEG061563	EMER.B65 FLUO.1H G8	3,00	44,1500	132,4500
LEG061708	EMERG. URA21 COMBI. 85LUM G8	1,00	44,5500	44,5500
LEG061720	ACCESORIO EMPOTRAR FALSO G8	1,00	3,7986	3,8000
LEG061721	CAJA EMPOTRAR PARED URA 21 E7	13,00	3,4400	44,7200
LEG061783	EMER. G5 ACC.SEMI-EMPOT. G8	2,00	14,2500	28,5000
LEG061787	EMER. G5 ACC.EMPOT. G8	1,00	13,9800	13,9800
LEG062400	HUBLOT PLEXO 75W J4	1,00	19,1900	19,1900
LEG067666	LÁMPARA FUNCIÓN LUMINOSO G6	9,00	3,0300	27,2700
LEG067667	LÁMPARA FUNCIÓN LUMINOSO G6	6,00	2,3500	14,1000
LEG069504	PLEXO E/S INTER TEMPORIZ S6	2,00	57,4300	114,8600
LEG069511	PLEXO E/S CONMUTADOR 10AX S6	8,00	2,9453	23,5600
LEG069545	PLEXO E/S PULSADOR DOBLE S6	1,00	8,4320	8,4300
LEG069558	PLEXO E/S TOMA TV-R-SAT S6	6,00	14,0000	84,0000
LEG069571	PLEXO E/S 2P+T GRIS S6	2,00	4,9290	9,8600
LEG069611	PLEXO E/S CONMUTAD 10AX S6	8,00	3,6160	28,9300
LEG069630	PLEXO E/S PULSADOR 10A S6	2,00	7,1000	14,2000
LEG069640	PLEXO E/S 2P+T AUTOM BLANCAS6	1,00	3,3400	3,3400
LEG069651	PLEXO 1P SUPERFICIE GRIS S6	10,00	2,4300	24,3000
LEG069672	PLEXO 2P HOR SUPERF GRIS S6	8,00	8,9000	71,2000
LEG069680	PLEXO 3P HOR SUPERF GRIS S6	4,00	13,6700	54,6800
LEG069690	PLEXO 2P HOR SUPERF BLAN S6	3,00	9,5700	28,7100
LEG069692	PLEXO 1P EMPOTRADO BLANCO S6	3,00	5,9850	17,9600
LEG069701	PLEXO MBLOC SUP 2P+T S6	45,00	8,6700	390,1500
LEG069702	PLEXO MBLOC DOBLE 2P+T HOR S6	5,00	19,0140	95,0700
LEG069711	PLEXO MBLOC SUP CONMUTADOR S6	10,00	6,2800	62,8000
LEG069713	PLEXO MBLOC SUP CONMUT S6	4,00	12,2000	48,8000
LEG069715	PLEXO MBLOC SUP DOBLE S6	10,00	14,1000	141,0000
LEG069716	PLEXO MBLOC SUPERF CRUZAM S6	12,00	19,0700	228,8400
LEG069720	PLEXO MBLOC SUP PULSADOR S6	31,00	8,0000	248,0000
LEG069722	PLEXO MBLOC SUP PULSADOR S6	3,00	11,9700	35,9100
LEG069751	PLEXO MBLOC SUP CONMUT BL S6	10,00	6,9400	69,4000
LEG069760	PLEXO MBLOC SUP PULSADOR BLS6	4,00	9,6300	38,5200
LEG069770	PLEXO MBLOC SUP 2P+T AUTOM S6	8,00	9,1800	73,4400
LEG069811	TECLA P/MECANISMOS S6	5,00	10,7800	53,9000
LEG069833	PLEXO MBLOC EMPOTR 2P+T S6	1,00	12,4300	12,4300
LEG069851	PLEXO MBLOC EMP CONMUTAD S6	15,00	10,9500	164,2500
LEG069864	PLEXO MBLOC EMP PULS ETIQ S6	2,00	19,7300	39,4600
LEG074097	PULSADOR INVERSOR 6A/250V S6	4,00	5,5000	22,0000
LEG074114	TOMA II+T OBTURADORES X1	10,00	4,8600	48,6000
LEG074131	TOMA II+T LATERAL X1	2,00	2,1750	4,3500
LEG074285	TOMA RJ45 UTP CAT5E X1	20,00	4,2303	84,6100
LEG074391	PLACA CIEGA 1M S6	40,00	0,7600	30,4000
LEG074416	REGULADOR DE LUZ 1000 W K8	1,00	105,2400	105,2400
LEG074730	BASE PILOTO TRIANGULAR 2M X2	2,00	3,8700	7,7400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG074731	DIFUSOR INCOLORO TRIANGULARS1	4,00	2,2000	8,8000
LEG074732	DIFUSOR ROJO TRIANGULAR S1	22,00	2,0500	45,1000
LEG074734	DIFUSOR VERDE TRIANGULAR 2MS1	8,00	2,2000	17,6000
LEG074756	ZUMBADOR 230V 1M H2	3,00	12,6500	37,9500
LEG074803	SOPORTE RECTANGULAR S6	60,00	0,8400	50,4000
LEG074832	SOPORTE METALICO 2 MOD S1	12,00	0,5300	6,3600
LEG075032	PLACA 80X80 2M S1	6,00	1,0250	6,1500
LEG075035	PLACA 80X151 2+2M S1	8,00	2,1700	17,3600
LEG075036	PLACA 80X222 3X2M S6	10,00	3,2700	32,7000
LEG075039	M45 PLACA 3 ELEMENTOS S6	8,00	5,4600	43,6800
LEG075042	PLACA 2X6 MODULOS 213X213 S6	7,00	12,1633	85,1400
LEG075800	DLPE-CD GRIS CANAL 50X80 1CW1	10,00	12,0200	120,2000
LEG075805	DLPE-CD GRIS TAPA FIN 50X80W1	7,00	2,1100	14,7700
LEG075825	DLPE-CD GRIS DERIV A 50X80 W1	5,00	3,4500	17,2500
LEG076014	INTERRUPTOR 10A 250V 2 S1	9,00	1,2300	11,0700
LEG076503	MOSAIC II RJ45 C6 FTP BLA X1	6,00	13,8100	82,8600
LEG076504	MOSAIC II RJ45 C6 FTP BLA X1	1,00	20,7200	20,7200
LEG076554	TOMA RJ45 C5E UTP 2M BLANCOX1	3,00	9,2100	27,6300
LEG076561	TOMA RJ45 C6 UTP 1M X1	4,00	10,1200	40,4800
LEG076564	TOMA RJ45 C6 UTP 2M X1	13,00	10,3000	133,9000
LEG077010	INTERRUPTOR 10AX 2M S6	1,00	3,2200	3,2200
LEG077011	CONMUTADOR 10AX 2M S6	6,00	4,0100	24,0600
LEG077032	PULS. INV C/VISOR 1M S6	1,00	4,6350	4,6400
LEG077040	PULSADOR 2M S6	3,00	4,3600	13,0800
LEG077042	PULS. INV C/VISOR 2M S6	9,00	5,3270	47,9400
LEG077060	CONMUTADOR 20AX 1M S6	8,00	5,8300	46,6400
LEG077070	TAPA CIEGA 1M S6	4,00	1,4400	5,7600
LEG077092	CONMUTADOR 16AX 2M S6	8,00	5,2800	42,2400
LEG077113	2P+T ESPIGA FRANCIA S6	6,00	6,4900	38,9400
LEG077211	SOPORTE 198x80mm 6 MODULOS S6	4,00	3,6930	14,7700
LEG077218	2P+T LAT. ROJA S6	10,00	3,7400	37,4000
LEG077219	SOPORTE 123x80/94mm 1-3 S6	20,00	8,0000	160,0000
LEG077252	2X2P+T AUTO BLANCO S6	4,00	10,0800	40,3200
LEG077254	PLACA 123x80mm 2 MODULOS S6	3,00	20,1500	60,4500
LEG077272	2X2P+T AUTO ROJA S6	8,00	10,0800	80,6400
LEG077290	MARCO P/CUADRO 1 MODULO S6	6,00	13,0300	78,1800
LEG077291	MARCO P/CUADRO 2 MODULOS S6	8,00	13,0300	104,2400
LEG078008	LAMPARA CONICA 0.5mA S1	160,00	0,7502	120,0300
LEG078057	CUADRO REPETID.LLAMADAS S1	1,00	92,6500	92,6500
LEG078510	PILOTO ZÓCALO 230V H3	4,00	31,7100	126,8400
LEG078512	PILOTO BALIZADO AUTO. H3	1,00	53,1000	53,1000
LEG078560	VISOR ROJO 12-24-48V H4	3,00	12,3840	37,1500
LEG078561	VISOR BLAN.12-24-48V H4	11,00	14,9600	164,5600
LEG078570	HUBLLOT ROJO 230V J3	6,00	13,9700	83,8200
LEG078651	TOMA RJ45 C5E UTP 2M X1	2,00	4,6975	9,4000
LEG078721	TAPA CIEGA 2 MÓDULOS BLANCOS6	5,00	2,8000	14,0000
LEG078730	TOMA RJ11 1M X1	2,00	7,2300	14,4600
LEG078802	MARCO 2M BLANCO S6	20,00	1,3600	27,2000
LEG078803	MARCO 3M BLANCO S6	9,00	2,1400	19,2600
LEG078804	MARCO 2X2M HORIZ.BL. S6	1,00	1,8500	1,8500
LEG078806	MARCO 3X2M HORIZ.BL. S6	2,00	3,8900	7,7800
LEG078815	MARCO 5M HORIZ. BL. S6	7,00	3,2000	22,4000
LEG078816	MARCO 6M HORIZ. BL. S6	5,00	3,1700	15,8500
LEG078832	MOSAIC II MARCO 6X2M BLANCOS6	2,00	11,4700	22,9400
LEG078837	MARCO CENTR 2X8M BL S6	4,00	9,9000	39,6000
LEG079270	TAPA CIEGA 1M ALUM. S6	5,00	3,4600	17,3000
LEG079280	TAPA CIEGA 2M ALUM. S6	4,00	3,4000	13,6000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG079282	2X2P+T AUTO ALUM.	S6	3,00	13,8300	41,4900
LEG079296	MOSAIC II TOMA TV-FM-SAT	X1	4,00	21,8600	87,4400
LEG079461	MOSAIC II RJ45 C6 UTP 1M	X1	7,00	11,6600	81,6200
LEG080052	CAJA TABIQUE HUECO 4MOD.	E7	28,00	3,1000	86,8000
LEG080053	CAJA TABIQUE HUECO 6MOD.	E7	24,00	4,3200	103,6800
LEG080252	SOPORTE 4-5M	7A	10,00	2,0800	20,8000
LEG080253	SOPORTE 6-8M	7A	2,00	3,0800	6,1600
LEG080254	SOPORTE 8-10M	7A	2,00	6,7700	13,5400
LEG080259	SOPORTE 3M HORIZ.	7A	4,00	1,6500	6,6000
LEG080268	MOSAIC II SOPORTE CENTR	X1	1,00	10,8500	10,8500
LEG080281	CAJA SUPERF. 2M 40MM	E6	8,00	2,7900	22,3200
LEG080291	MARCO 2M PARA PANEL	S6	5,00	6,3800	31,9000
LEG083005	PULSADOR 6A	S1	103,00	3,2200	331,6600
LEG085517	PLEXO E PLACA 2 EL. HORIZ.	S6	1,00	4,7900	4,7900
LEG085535	JUNTA ESTANOVEIDAD	S1	54,00	1,6000	86,4000
LEG085545	PLEXO E CAJA ESTANCA	S6	8,00	5,3500	42,8000
LEG085550	ROC MARCO 1 ELEMENTO	S6	3,00	18,3200	54,9600
LEG086031	OTEO TOMA 2P+T C/OBT.	X1	6,00	6,1600	36,9600
LEG086084	OTEO ESTRECHO	S6	9,00	7,7577	69,8200
LEG086085	OTEO ESTRECHO PULSADOR	S6	6,00	9,0500	54,3000
LEG086700	PLEXO E CONMUTADOR 10A/250VS6		9,00	6,7500	60,7500
LEG086701	PLEXO E DOBLE CONMUTADOR	S6	10,00	10,3500	103,5000
LEG086702	PLEXO E PULSADOR 10A/250V	S6	15,00	7,7500	116,2500
LEG086720	PLEXO E CONMUTADOR 10A/250VS6		38,00	6,7500	256,5000
LEG086721	PLEXO E DOBLE CONMUTADOR	S6	41,00	10,1400	415,7400
LEG086722	PLEXO E PULSADOR 10A/250V	S6	27,00	8,0000	216,0000
LEG086928	ROC TOMA 2P+T CON LLAVE	S6	4,00	53,9300	215,7200
LEG086971	ROC TOMA TV-FM	S6	7,00	20,8600	146,0200
LEG087851	MARCO 1 APARATO 105x105mm	S1	5,00	7,5988	37,9900
LEG087896	TECLA PILOTO ROC	S1	1,00	5,6400	5,6400
LEG089127	CAJA EMPOTRAR UREA GRIS 6	E7	13,00	2,2700	29,5100
LEG089327	MOSAIC CAJA SALIENTE 2X6M.	E7	1,00	14,7600	14,7600
LEG089352	CAJA TAB. HUECO 4 MÓDULOS	E7	5,00	1,8900	9,4500
LEG089353	CAJA TAB. HUECO 6 MÓDULOS	E7	20,00	2,6000	52,0000
LEG089365	CAJA SALIENTE 6+6 MODULOS	S1	1,00	7,0559	7,0600
LEG089401	CAJA EMPOTRAR P/BASE	E7	8,00	4,4800	35,8400
LEG089605	CAJA SUELO GRIS 12 MOD T.	E7	1,00	39,7900	39,7900
LEG089805	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	10,00	8,7700	87,7000
LEG089821	PILOTO	4M	60,00	1,2800	76,8000
LEG089840	LAMPARA E10 230V 5W	4M	6,00	3,4200	20,5200
LEG090305	PLEXO 55 BLANCO CONMUTA. 10S1		1,00	4,5010	4,5000
LEG090310	PLEXO 55 BLANCO CRUZAMIENTOS6		2,00	11,5900	23,1800
LEG090340	TOMA CORRIENTE II+T 20A	S1	71,00	5,0100	355,7100
LEG090342	TOMA CORRIENTE IV+T 20A	S1	161,00	5,4700	880,6700
LEG090402	CONMUTADOR C/GARRAS 10A	S1	21,00	4,4500	93,4500
LEG090408	PULSADOR LUMINOSO C/GARRAS	S1	38,00	4,8200	183,1600
LEG091602	INTERRUPTOR II 10A 250V	S6	10,00	7,1600	71,6000
LEG091604	INTERRUPTOR TEMPORIZADO	S1	3,00	32,1000	96,3000
LEG091605	CONMUTADOR 10A 250V	S6	19,00	3,9400	74,8600
LEG091610	CRUZAMIENTO 10A 250V	S6	13,00	11,0900	144,1700
LEG091612	PULSADOR 2A 250V	S6	9,00	4,6500	41,8500
LEG091655	PLEXO 55 MONOBLOC TOMA 2P+TS6		3,00	20,9400	62,8200
LEG091656	PLEXO 55 MONOBLOC TOMA 3P+TS6		9,00	22,1600	199,4400
LEG091657	PLEXO 55 MONOBLOC TOMA	S6	2,00	24,2000	48,4000
LEG091671	CONMUTADOR C/VISOR 10A 250VS6		16,00	4,7800	76,4800
LEG091693	CONO C/TERMINAICON PARA	S1	2,00	1,1400	2,2800
LEG091705	CONMUTADOR 10A 250V	S1	46,00	6,7500	310,5000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG091756	PLEXO55 CAJA C/PRENSA 1 S1	7,00	3,1400	21,9800
LEG091784	PLEXO 55 PULSADOR BLANCO S6	3,00	3,8100	11,4300
LEG091800	INTERRUPTOR ESTANCO IP55 S1	19,00	5,9900	113,8100
LEG091805	CONMUTADOR IP555 10A S1	20,00	4,0300	80,6000
LEG091807	DOBLE CONMUTADOR IP555 10A S1	106,00	5,1400	544,8400
LEG091810	CRUZAMIENTO IP555 10A S1	7,00	6,2000	43,4000
LEG091812	PULSADOR LUMINOSO IP555 2A S1	6,00	4,7600	28,5600
LEG091827	PULSADOR LUMINOSO IP555 10AS1	44,00	4,9500	217,8000
LEG091831	ENCHUFE ESTANCO SIN TOMA S1	50,00	7,7600	388,0000
LEG091906	CONO DE ENTRADA TUBO E6	96,00	0,4050	38,8800
LEG091915	CONO REPUESTO DIAM.25 E6	50,00	0,2350	11,7500
LEG092104	CAJA PLEXO 65X65MM E7	8,00	0,8800	7,0400
LEG092126	CAJA PLEXO 80X80MM E7	14,00	0,8200	11,4800
LEG092128	CAJA PLEXO 80X80MM SIN E7	4,00	0,8200	3,2800
LEG092138	CAJA PLEXO 105X105MM SIN E7	50,00	1,4200	71,0000
LEG092166	CAJA PLEXO 155X110X80 E7	1,00	4,1600	4,1600
LEG092186	CAJA PLEXO 220X170X92 E7	5,00	7,7750	38,8800
LEG32950	BORNA DE 25A NEGRA B5	30,00	8,2000	246,0000
LEG32952	BORNA 25A ROJA	140,00	8,2000	1.148,0000
LEG32956	BORNA 25 AZUL	130,00	1,1000	143,0000
LEG400406	REP MOD 4P 100A 6MOD F6	2,00	25,9000	51,8000
LEG401567	ICP40+28 C/PTA. OPCA. EMP. E6	1,00	28,5800	28,5800
LEG401851	CERRADURA CON LLAVE N° 850 E6	1,00	9,5100	9,5100
LEG403574	MAGNET TX3 6KA C 1P 6A F6	3,00	8,0600	24,1800
LEG403576	MAGNET TX3 6KA C 1P 16A F6	2,00	3,7200	7,4400
LEG403578	MAGNET TX3 6KA C 1P 25A F6	4,00	3,9300	15,7200
LEG403579	MAGNET TX3 6KA C 1P 32A F6	10,00	8,4300	84,3000
LEG403586	MAGNET TX3 6KA C P+N 16A F6	6,00	6,4100	38,4600
LEG403589	MAGNET TX3 6KA C P+N 32A F6	10,00	14,9000	149,0000
LEG403604	MAGNET TX3 6KA C 2P 6A F6	5,00	17,2500	86,2500
LEG403616	MAGNET TX3 6KA C 3P 16A F6	5,00	24,6600	123,3000
LEG404937	PEINE UNIPOLAR 57 MOD X1	6,00	22,9600	137,7600
LEG404940	PEINE BIP. ALIM TETRAP. 12 X1	4,00	25,2700	101,0800
LEG404941	PEINE BIP. ALIM TETRAP. 56 X1	4,00	92,8000	371,2000
LEG404944	PEINE TRIPOLAR 12 MOD X1	23,00	12,1000	278,3000
LEG407728	MAGNET DX3 6/10KA P+N C16 F4	5,00	10,6025	53,0100
LEG407731	MAGNET DX3 6/10KA P+N C32 F4	9,00	15,2100	136,8900
LEG407732	MAGNET DX3 6/10KA P+N C40 F4	1,00	19,6200	19,6200
LEG407754	MAGNET DX3 6/10 KA C P+N F4	2,00	20,3600	40,7200
LEG407756	MAGNET DX3 6/10 KA C P+N F4	1,00	20,7000	20,7000
LEG407762	MAGNET DX3 6/10 KA C P+N F4	1,00	51,2100	51,2100
LEG407805	MAGNET DX3 6/10 KA C 2P 50AF4	1,00	51,1900	51,1900
LEG407857	MAGNET DX3 6/10 KA C 3P 10AF4	3,00	27,5400	82,6200
LEG407859	MAGNET DX3 6/10 KA C 3P 16AF4	1,00	27,9700	27,9700
LEG407860	MAGNET DX3 6/10 KA C 3P 20AF4	1,00	28,9000	28,9000
LEG407861	MAGNET DX3 6/10 KA C 3P 25AF4	2,00	29,4700	58,9400
LEG407862	MAGNET DX3 6/10 KA C 3P 32AF4	1,00	31,2200	31,2200
LEG407863	MAGNET DX3 6/10 KA C 3P 40AF4	2,00	37,5000	75,0000
LEG407926	MAGNET DX3 6/10 KA C 4P 10AF4	2,00	39,5300	79,0600
LEG408031	MAGNET DX3 6/10 KA D 2P 16AF4	2,00	44,4700	88,9400
LEG410545	B.D.A. DX3 4/40/300 HPI F4	1,00	86,7700	86,7700
LEG412408	TELERRUPTOR 16A NA BOB. P3	6,00	22,7800	136,6800
LEG412523	CONTACTOR 25A 2NA 230V K6	7,00	32,1900	225,3300
LEG412527	CONTACTOR 63A 2NA 230V K6	1,00	65,7600	65,7600
LEG412544	CONTACTOR 25A 2NA 230V K6	2,00	86,3200	172,6400
LEG412558	CONTACTOR 25A 2NA 230V K6	5,00	36,6800	183,4000
LEG412602	MINUTERO MODULAR 16A K7	6,00	40,4100	242,4600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG412932	PILOTO INCOLOROLLO TRIPLE S3	3,00	27,5000	82,5000
LEG416849	CA CENTENAX40 CENTENAX85 4PK6	3,00	26,2800	78,8400
LEG419929	RX ³ MAGNET. VIVIENDA 1P+N F6	11,00	3,8000	41,8000
LEG555159	P17 B.SUP 16A 3P+N+T 415V X1	6,00	5,3070	31,8400
LEG555234	P17 CLAV 32A 2P+T 250V IP44X1	6,00	5,6200	33,7200
LEG555358	P17 B.SUP 16A 3P+T 415V X1	5,00	17,6800	88,4000
LEG603005	DIFERENCIAL ICP-M I 10A F6	10,00	10,5300	105,3000
LEG603006	DIFERENCIAL ICP-M I 15A F6	6,00	10,5300	63,1800
LEG603007	DIFERENCIAL ICP-M I 20A F6	10,00	11,0600	110,6000
LEG603008	DIFERENCIAL ICP-M I 25A F6	5,00	14,1000	70,5000
LEG603009	DIFERENCIAL ICP-M I 30A F6	9,00	11,9400	107,4600
LEG610165	TAPA FINAL 110/150X60 W1	3,00	2,1700	6,5100
LEG610173	ANGULO EXTERIOR 150X60 W1	2,00	4,5092	9,0200
LEG610191	TABIQUE SEPARADOR KITS/60/SW1	28,00	2,5200	70,5600
LEG610197	EMBELLECEDOR PM-150 P/KIB W1	10,00	4,2200	42,2000
LEG636352	MICROCANAL 7X12 TAPA W1	4,00	0,9495	3,8000
LEG636362	MICROCANAL 10X16 TAPA W1	13,00	1,5177	19,7300
LEG636909	CANAL CUADRO 60X40 W1	28,00	5,2200	146,1600
LEG636911	CANAL CUADRO 60X80 W1	4,00	7,3500	29,4000
LEG636917	CANAL CUADRO 80X60 W1	4,00	7,5000	30,0000
LEG637711	BANDEJA PERFORADA 100X50 W1	8,00	7,5000	60,0000
LEG637761	CUBIERTA 100 W1	14,00	5,2500	73,5000
LEG637762	CUBIERTA 150 W1	6,00	7,0700	42,4200
LEG637811	BANDEJA PERFORADA 100X75 W1	8,00	8,8700	70,9600
LEG637890	ENLACE H75 L75/150 W1	18,00	2,0500	36,9000
LEG637891	ENLACE H75 L200/400 W1	11,00	2,3600	25,9600
LEG660608	LUMINARIA ALUMBRADO G8	1,00	44,1700	44,1700
LEG660905	PIL.BALIZADO AUT.LATERAL H4	1,00	49,3900	49,3900
LEG660990	PILOTO DE BALIZADO REDONDO H3	1,00	13,0230	13,0200
LEG661043	ACCESORIO PICTOGRAMA E6	1,00	15,7500	15,7500
LEG661607	URA21LED 350LM 1H IP42 P/NPG8	3,00	55,3500	166,0500
LEG661616	CAJA ESTANCA URA21 H8	10,00	13,0600	130,6000
LEG661620	URAONE 70LM 1H IP42 NP G8	1,00	31,3300	31,3300
LEG661650	URAONE MARCO EMPOTRAR G8	1,00	7,9400	7,9400
LEG661701	URA 21NEW 70LM 1H NP S4	3,00	19,5700	58,7100
LEG661702	URA 21NEW 110LM 1H NP S4	9,00	14,9314	134,3800
LEG661710	URA 21NEW 50LM 1H NP S4	1,00	15,6400	15,6400
LEG661720	URA 21NEW ACC.EMPOT. S4	2,00	3,8000	7,6000
LEG665001	PLACA 1 ELEMENTO BLANCO S6	14,00	1,8100	25,3400
LEG665003	PLACA 3 ELEMENTO BLANCO S6	4,00	2,2900	9,1600
LEG665021	PLACA 1 ELEMENTO ROJO S6	6,00	0,5200	3,1200
LEG665195	MÓD.CIEGO ADAPT.MOSAIC S6	9,00	4,8800	43,9200
LEG741053	MARCO 3 ELEMENTOS DARK. S6	1,00	6,4000	6,4000
LEG770086	VALENA BLOC 2P+T INFANT S6	4,00	6,1000	24,4000
LEG770105	VALENA ALUMIN DOBLE S6	9,00	7,9500	71,5500
LEG770106	VALENA ALUMIN CONMUTADOR S6	4,00	6,0000	24,0000
LEG770111	VALENA ALUMIN PULSADOR S6	4,00	6,0000	24,0000
LEG770121	VALENA ALUMIN 2P+T TORNILLOS6 S6	4,00	6,1700	24,6800
LEG770151	VALENA ALUMIN MARCO 1P S6	13,00	2,7900	36,2700
LEG770152	VALENA ALUMIN MARCO 2P S6	10,00	5,6500	56,5000
LEG770187	VALENA ALUMIN TOMA 1XRJ12 S6	8,00	13,5700	108,5600
LEG771001	GALEA MARCO 1 ELEMENTO S6	4,00	2,9000	11,6000
LEG771003	GALEA MARCO 3 ELE HORIZ S6	1,00	8,6400	8,6400
LEG771006	GALEA MARCO 2 ELE VERT S6	9,00	5,3500	48,1500
LEG771007	GALEA MARCO 3 ELE VERT S6	1,00	8,8200	8,8200
LEG771010	GALEA TECLA PICTO LAMP S6	9,00	10,4300	93,8700
LEG771022	GALEA DOBLE CONMUT IP44 S6	7,00	9,5800	67,0600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG771201	GALEA MARCO 1 ELEMENTO S6	7,00	6,4900	45,4300
LEG771301	GALEA MARCO 1 ELEMENTO S6	3,00	6,5000	19,5000
LEG771510	GALEA TECLA SIMPLE NACAR S6	5,00	3,4200	17,1000
LEG771512	GALEA TECLA DOBLE NACAR S6	8,00	5,0000	40,0000
LEG774216	VALENA BLANCO PULSADOR B5	3,00	5,3500	16,0500
LEG774238	VALENA BLANCO RJ45 CAT.5E S6	7,00	9,7800	68,4600
LEG774307	VALENA MARFIL CRUZAMIENTO S6	8,00	10,4000	83,2000
LEG774365	VALENA BLANCO TAPA TOMA S6	10,00	3,0300	30,3000
LEG774385	VALENA BLANCO TAPA TV/R-SATS6	3,00	3,0300	9,0900
LEG774386	VALENA MARFIL TAPA TV/R-SATS6	8,00	3,0300	24,2400
LEG774387	VALENA BLANCO TOMA TF RJ12 S6	8,00	11,5100	92,0800
LEG774401	VALENA BLANCO INTERRUPTOR S6	1,00	4,2300	4,2300
LEG774407	VALENA BLANCO CRUZAMIENTO S6	3,00	10,4000	31,2000
LEG774408	VALENA BLANCO DOBLE S6	3,00	3,0537	9,1600
LEG774413	VALENA BLANCO PULS. LUZ S6	3,00	10,6600	31,9800
LEG774417	VALENA BLANCO REGUL. S1	1,00	20,5000	20,5000
LEG774421	VALENA BLANCO TOMA 2P+T S6	5,00	5,2500	26,2500
LEG774433	VALENA BLANCO TOMA TV-R S6	7,00	8,8200	61,7400
LEG774446	VALENA BLANCO TAPA CIEGA S6	3,00	3,3500	10,0500
LEG774453	VALENA MARCO 3 ELEM. H. S6	1,00	4,4000	4,4000
LEG774461	VALENA MARCO 1 S6	7,00	1,6300	11,4100
LEG774462	VALENA MARCO 2 S6	9,00	3,2500	29,2500
LEG775761	GALEA TOMA RJ45 C5E UTP X1	7,00	8,8000	61,6000
LEG775801	GALEA-INTERRUPTOR 10AX/250VS6	10,00	6,9300	69,3000
LEG775802	GALEA-INT. BIPOLAR S1	7,00	4,6300	32,4100
LEG775806	GALEA-CONMUTADOR 10AX/250V S6	12,00	8,4400	101,2800
LEG775807	GALEA-CRUZAMIENTO 10AX/250VS6	8,00	17,7600	142,0800
LEG775811	GALEA-PULSADOR 10A/250V S6	6,00	8,1800	49,0800
LEG775813	GALEA-PULSADOR LUMINOSO S6	10,00	13,6200	136,2000
LEG775822	GALEA-INT. BIPOLAR LUMINOSOS1	15,00	7,7900	116,8500
LEG775846	GALEA-PULSADOR INVER. S6	9,00	7,1100	63,9900
LEG775940	GLIFE PILOTO BALIZADO ROJO H4	6,00	19,8500	119,1000
LEG775970	GALEA TOMA TV-RD DE PASO X1	7,00	7,1500	50,0500
LEG775986	GALEA SALIDA CABLE SIN S6	6,00	8,5000	51,0000
LEG776181	VALENA CAJA SALIENTE 1 S6	4,00	4,0000	16,0000
LEG777001	GALEA-MARCO 1 ELEM. BLANCO S6	3,00	1,2500	3,7500
LEG777010	GALEA-TECLA BLANCO S6	4,00	2,7900	11,1600
LEG777012	GALEA-TECLA DOBLE BLANCO S6	4,00	4,1500	16,6000
LEG777019	GALEA-TAPA UNIVERSAL BLANCOS6	8,00	3,0800	24,6400
LEG777021	GALEA-TAPA TOMA 2P+T C/OBT S6	4,00	3,1500	12,6000
LEG777075	GALEA-TAPA TOMA RJ45 BLANCOS6	8,00	5,1200	40,9600
LEG777079	GALEA TAPA ROJA 2P+T B5	4,00	3,4000	13,6000
LEG777081	GALEA-PLACA P/TOMA TV-R BL.S6	7,00	3,8500	26,9500
LEG777084	GALEA-TAPA TOMAS F.O. S6	3,00	4,3500	13,0500
LEG777301	GALEA-MARCO 1 ELEM. S6	2,00	2,4500	4,9000
LEG777312	GALEA-TECLA DOBLE ALUMINIO S1	6,00	2,6200	15,7200
LEG777820	GALEA TAPA TOMA 2P+T NACAR S1	16,00	2,6800	42,8800
LEGQ28105	ADAPTADOR 2 RJ S6	7,00	2,8338	19,8400
T o t a l . . . LEG				55.035,37

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LHDT007012W1	PANEL LED 12W 3000K 120° J3	1,00	3,8800	3,8800
LHDT007030C2	PANEL PLANO 30W BL.LED J3	1,00	12,5000	12,5000
T o t a l . . . LHD				16,38

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LM5202	DOWNLIGHT LED REDONDO LED J3	2,00	1,9000	3,8000
LM5208	DOWNLIGHT REDONDO EMPOTRAR	11,00	2,9000	31,9000
LM5212	DOWNLIGHT REDONDO LED 18W J3	3,00	3,2000	9,6000
LM5228	PANEL CUADRADO BLANCO 12W	1,00	2,8000	2,8000
		T o t a l	. . . LM5	48,10

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LYR106186	12 BLOC POST-IT 100H 38X51	1,00	9,9100	9,9100
LYR126711	PK12 LAPIZ STAEDTLER NORIS	3,00	5,1300	15,3900
LYR130008	BOLIGRAFO BIC AZUL	4,00	0,2800	1,1200
LYR130021	BOLIGRAFO BIC ROJO	4,00	0,4700	1,8800
LYR130043	BOLIGRAFO BIC NEGRO	6,00	0,2800	1,6800
LYR134582	DEDILES	5,00	3,1900	15,9500
LYR14265544	PORTACELO	1,00	9,6700	9,6700
LYR149218	FLUORESCENTE SYABILO BOSS	3,00	0,9900	2,9700
LYR159543	500H PAPEL LYRECOBUDGET A4	4,00	4,4150	17,6600
LYR3141928	SOBRES BLANCOS PEQUEÑOS	1,00	29,7700	29,7700
LYR350338	CAJA DE CLIPS	1,00	0,5500	0,5500
LYR3770248	CORRECTOR CINTA LYRECO	5,00	1,0500	5,2500
LYR5453042	CUADERNOS EN ESPIRAL 4°T	7,00	1,4800	10,3600
LYR6606696	PK 50 SUBCARP LYR BUD A4	1,00	7,7200	7,7200
LYR6649821	ARCHIVADORES GRANDES	29,00	1,4745	42,7600
LYR8340086	DETECTOR DE BILLETES	1,00	149,8800	149,8800
	T o t a l		. . . LYR	322,52

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
MAZVE60E14M	VELA LISA 60W E14 240V MATEG6	172,00	0,6500	111,8000
		T o t a l	. . . MAZ	111,80

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NAP040CDTM255	CAJA PLANCHA TEXTURIZADA	E6	19,00	10,1400	192,6600
NAP040CDTM257	CAJA PLANCHA TEXTURIZADA	E6	6,00	14,8700	89,2200
NAP500BGC0040	BRIDA P/PICA TOMA TIERRA	F8	185,00	0,6850	126,7300
NAP500PTT2014	PICA TOMA TIERRA 14mm	F8	3,00	6,8940	20,6800
			T o t a l	. . . NAP	429,29

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NEX00102-4	DOWNLINGTS DORADO	J3	6,00	2,1500	12,9000
NEX00104-5	FOCO DICROICO HALOG	J3	1,00	2,6500	2,6500
NEX00123-0	ARO ECO S BLANCO	J3	1,00	2,2000	2,2000
NEX001260GU10	ARO PLANCHA BASCULANTE	S1	12,00	1,9400	23,2800
NEX002308GU	FOCO ALUMINIO	J3	37,00	5,1200	189,4400
NEX00241-0	FOCO ORIENTABLE BL	J3	4,00	6,0500	24,2000
NEX002930GU	FOCO EMPOTRABLE FIJO BLANCO	J3	26,00	6,4200	166,9200
NEX03215-2	DOWNLIGHT P/HALOGENURO G12	J3	1,00	24,0000	24,0000
NEX15510-24	TIRA DE LED IP-20 24V 4,8W		1,00	24,2000	24,2000
			T o t a l	. . . NEX	469,79

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NIE2602B	PORTAFLUORESCENTES BLANCO G6	25,00	1,1400	28,5000
NIE2602N	PORTAFLUORESCENTE NEGRO G6	525,00	1,1400	598,5000
NIE6304	PULSADOR TIMBRE IP55 10A S1	50,00	3,8900	194,5000
NIE724	INTERRUPTOR CONMUT.PERA S1	37,00	1,6600	61,4200
NIE8111	INTERRUPTOR DOBLE 10A 250V S6	1,00	6,1900	6,1900
NIE8122	CONMUTADOR DOBLE 10A 250V S6	1,00	7,7689	7,7700
NIE81441	INTERRUPTOR P/PERSIANAS S6	2,00	9,3740	18,7500
NIE81442	DOBLE PULSADOR S6	2,00	6,1650	12,3300
NIE8201BA	TECLA INTERRUPTOR S6	7,00	1,4552	10,1900
NIE82501BA	TAPA TOMA TV - R / SAT S6	1,00	1,3500	1,3500
NIE8270BA	MARCO P/TECLA BLANCO ALPINOS6	1,00	0,7381	0,7400
NIE82881BA	TAPA BASE ENCHUF.II+T S6	5,00	2,6800	13,4000
NIE8471BL	MARCO 1 ELEMENTO S6	3,00	5,1000	15,3000
NIE8488BL	TAPA ENCHUFE II+T SCHUKO S6	2,00	3,3400	6,6800
NIE8501BL	TECLA S6	3,00	1,7323	5,2000
NIE8511BL	TECLA DOBLE S6	3,00	2,2067	6,6200
NIE8544BL	TECLA INTERRUPTOR PERSIANASS6	1,00	2,3080	2,3100
NIE8571BL	MARCO 1 ELEMENTO BL S6	3,00	1,5278	4,5800
NIE85721BL	MARCO BASICO 2 ELEMENTOS BLS6	1,00	3,0555	3,0600
NIE882	AAPTADOR II 2 DERIVACIONES S1	27,00	1,4644	39,5400
NIE888	CALVIJA II+T LAT.SCHUKO S1	200,00	0,8200	164,0000
T o t a l . . . NIE				1.200,93

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NRDMEL	MARCO EMPOTRAR BLANCO 4M	5,00	2,4360	12,1800
NRMFMS	ENVOLVENTE ESTANCA IP-65 T2	4,00	12,0988	48,4000
NRMS100L	EMERGENCIA STYLO LED100lm G8	1,00	10,8725	10,8700
NRMS60L	EMERGENCIA STYLO LED 60lm G8	2,00	12,9600	25,9200
	T o t a l . . . NRM			97,37

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ORBOB050523	INTERRUPTOR HORARIO	K7	1,00	62,0400	62,0400
ORBOB051023	INTERRUPTOR HORAR.ANALOGICOK7		3,00	131,5000	394,5000
ORBOB060141	T-16 120 V. AUTOMATICO	K7	5,00	37,5100	187,5500
ORBOB120800	FICHAS NORMALIZADAS 2	K7	59,00	1,3476	79,5100
ORBOB132412	SENSOMAT CELULA DE	S1	12,00	49,2300	590,7600
ORBOB132612	INTERRUPTOR DE PROXIMIDAD	B1	1,00	70,3100	70,3100
ORBOB134112	ISIMAT+ INTERRUPTOR DE	B1	1,00	27,8320	27,8300
ORBOB134312	ISIMAT INTERRUPTOR	B1	3,00	26,0650	78,2000
ORBOB135512	SPOTMAT LED	B1	6,00	6,2700	37,6200
ORBOB135712	DETECTOR MOVIMIENTO MTJE	B1	1,00	53,7000	53,7000
ORBOB136712N	PLADILED 80 2N PLAFÓN LED	S1	2,00	45,1567	90,3100
ORBOB161632	PROGRAMADOR ENCHUFABLE	K7	1,00	21,2350	21,2400
ORBOB162532	PROGRAMADOR ENCHUFABLE	K7	2,00	25,9900	51,9800
ORBOB170000	ALUMBRADO PUBLICO DATA	4M	4,00	226,8200	907,2800
ORBOB171912N	INTERRUPTOR HORAR.DIGITAL	K7	1,00	103,8800	103,8800
ORBOB173000	ALUMBRADO PUBLICA ASTRO	K7	2,00	89,4000	178,8000
ORBOB180800	CONTADOR HORAS CONTA	K7	1,00	25,2200	25,2200
ORBOB200000	MINUTERO AUTOMATICO	K7	1,00	30,4541	30,4500
ORBOB250232	INTERRUPTOR HORAR.	K7	2,00	96,7400	193,4800
ORBOB290332N	INTERRUPTOR HORARIO MODULARK7		4,00	73,8400	295,3600
ORBOB324700	TERMOSTATO DIGITAL SEMANAL R6		1,00	68,5300	68,5300
ORBOB324710	TERMOSTATO DIGITAL SEMANAL R6		1,00	68,5300	68,5300
ORBOB330132	INTERRUPTOR HORARIO INCA	K7	1,00	47,1688	47,1700
ORBOB400432	INTERRUPTOR HORARIO MODULARK7		1,00	74,0800	74,0800
ORBOB701000	CONTADOR MODULAR CONTAX	P0	2,00	45,5100	91,0200
T o t a l . . . ORB					3.829,35

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
OSR0004020	LAMPARA HALOSPOT UV-STOP FLG6	3,00	7,5000	22,5000
OSR0006017	LAMPARA DULUX S 11W 41-827 G6	4,00	2,0200	8,0800
OSR0008127	LAMPARA DULUX D 13W 41-827 G6	42,00	2,7500	115,5000
OSR0012131	LAMPARA DULUX D/E 13W G6	4,00	2,7500	11,0000
OSR0015385	LAMPARA HQI TS 400/D Fc2 G6	1,00	55,0000	55,0000
OSR0017617	LAMPARA DULUX D/E 18W G6	1,00	2,7500	2,7500
OSR001784	FLUORESCENTE 126mm L 58/20 G6	475,00	1,7528	832,5800
OSR0028965	LAMPARA DULUX EL 23W 41-827G6	1,00	2,7500	2,7500
OSR0100753	LAMPARA HALOLUX BT KL 60W G6	17,00	5,2500	89,2500
OSR0257990	LAMPARA DULUX S 7W 830 S1	124,00	3,9000	483,6000
OSR0317106	LAMPARA LINESTRA 16603 35W G6	43,00	7,2000	309,6000
OSR0317595	LAMPARA LINESTRA 16613 35W G6	2,00	7,2000	14,4000
OSR0333526	LAMPARA DULUX F 18W/21-840 G6	100,00	7,5000	750,0000
OSR0346168	LAMPARA DECOSTAR 35S WFL G6	3,00	4,6000	13,8000
OSR0346229	LAMPARA DECOSTAR 35S WFL G6	62,00	4,6000	285,2000
OSR0348711	LAMPARA HALOLUX BT SIL 60W G6	1,00	5,4000	5,4000
OSR0446905	LAMPARA DULUX T PLUS 13W G6	1,00	2,4000	2,4000
OSR0457086	LAMPARA DULUX EL ECONOMY	1,00	2,4000	2,4000
OSR0622675	LAMPARA DULUX T/E 57W G6	3,00	2,4000	7,2000
OSR0783987	LAMPARA HCI TS 150/WDL RX7sG6	18,00	22,6800	408,2400
OSR0784120	DESCARGA HCI-TT 70/WDL G6	20,00	40,0000	800,0000
OSR0873725	LAMPARA POWERBALL HCI-TC G6	5,00	36,2500	181,2500
OSR1036056	LAMPARA HALOLUX KL 150W G6	46,00	9,5000	437,0000
OSR1063236	DSTAR 8W/827 220-240V E14 G6	4,00	2,8000	11,2000
OSR1075451	FLUORESCENTE T5 HIGH OUTPUTG6	1,00	2,0500	2,0500
OSR1161888	FLUORESCENTE FH-28-67 AZUL G6	7,00	8,4000	58,8000
OSR1181213	DSTAR 30W/825 G6	1,00	4,8000	4,8000
OSR1225672	LD-MB LINDRAG MOUNTINGBRACKL9	180,00	7,5000	1.350,0000
OSR1517685	LAMPARA POWERBALL HCI-TF G6	1,00	24,7000	24,7000
OSR1628534	DSTAR MTW 13W/865 220-240V G6	6,00	3,9000	23,4000
OSR1679871	HCI-TS 150/942 NDL PB G6	1,00	17,6000	17,6000
OSR1682079	HCI-T 150/942 NDL PB G12 G6	12,00	17,6000	211,2000
OSR1882097	LAMPARA PAR16 50 36° 5,3W L9	3,00	6,1300	18,3900
OSR1882158	PAR16 50AD 36° LED 5,3W/840L9	3,00	6,1300	18,3900
OSR1953360	DSST 22W/825 G6	1,00	4,7500	4,7500
OSR1960139	L 40W/865 C G6	2,00	5,4000	10,8000
OSR1986825	DPRO 20W/825 220-240V E27 G6	1,00	3,1500	3,1500
OSR1986849	DPRO 20W/840 220-240V E27 G6	1,00	1,8800	1,8800
OSR1986948	DPRO 8W/825 220-240V E14 G6	1,00	2,9400	2,9400
OSR1987051	DPRO 8W/840 220-240V E27 G6	1,00	2,9400	2,9400
OSR1987099	DPRO 30W/825 220-240V E27 G6	17,00	6,5000	110,5000
OSR44880FL	DECOSTAR 51S 75W GU5.3 G6	18,00	4,2000	75,6000
OSR518039	LUMILUX Ø26 L30/21-840PLUS G6	18,00	2,3000	41,4000
OSR64475AM	HALOLUX AM 100W B15d G6	3,00	5,0485	15,1500
OSR64480IM	HALOLUX IM 250W E27 AMPOLLAG6	11,00	9,4500	103,9500
OSR64480KL	HALOLUX BT 250W E27 AMPOLLAG6	5,00	9,9226	49,6100
OSR662	PORTALAMPARAS LINESTRA S14sG6	38,00	3,6000	136,8000
OSR670	PORTALAMPARAS LINESTRA S14dG6	52,00	3,9000	202,8000
OSR9180727	LEDR PAR16 50 36° 840 (NO L9	2,00	5,0694	10,1400
OSR9248885	GAMA ESSENTIAL LIGHT PANEL 4M	2,00	63,5000	127,0000
OSR9913240	DPRO MTW 15W/840 220-240V G6	2,00	3,9000	7,8000
OSR9943827	LEDR PAR16 50 36° 827 (NO L9	3,00	2,8319	8,5000
OSR9943834	OSRAM PARATHOM® PAR16 50 L9	1,00	2,8324	2,8300
OSR9943964	LAMPARA PAR16 50 36° 5,5W L9	1,00	7,1600	7,1600
OSRAD25E14M	LAMPARA ADORNO MATE E-14 G6	22,00	0,5500	12,1000
OSRAD25E14T	LAMPARA ADORNO MATE E-14 G6	398,00	0,5800	230,8400
OSRAD40E14M	LAMPARA ADORNO MATE E-14 G6	18,00	0,5800	10,4400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
OSRAD60E14L	LAMPARA ADORNO CLARA E-14 G6	300,00	0,7000	210,0000
OSRAD60E14M	LAMPARA ADORNO MATE E-14 G6	42,00	0,5800	24,3600
OSRCANON	CANON DE RECICLAJE G6	1.550,00	0,3274	507,4700
OSRDD1031	DULUX D 10W 31 G24-d1 G6	30,00	3,3000	99,0000
OSRDD1041	DULUX D 10W 41 G24-d1 G6	117,00	3,3000	386,1000
OSRDL2441	DULUX LUMILUX DL-24/41-827 G6	2,00	3,3000	6,6000
OSRDS1141	DULUX S 11W 41 G-23 G6	18,00	1,9400	34,9200
OSRDS921	DULUX S 9W 21 G-23 G6	35,00	1,9400	67,9000
OSRL36W20	FLUORESCENTE STANDARD 126mmG6	75,00	1,1500	86,2500
OSRL5841	LUMILUX STANDARD 126mm 58W G6	175,00	1,9000	332,5000
OSRL58W10	FLUORESCENTE STANDARD 126mmG6	250,00	1,9000	475,0000
OSRR90100E27	LAMPARA CONCENTRA R90 E-27 G6	23,00	0,9500	21,8500
OSRR9040E27	LAMPARA CONCENTRA R90 E-27 G6	5,00	0,9500	4,7500
OSRST100C	LAMPARA STANDARD CLARA E-27G6	16,00	0,6000	9,6000
OSRST40C	LAMPARA STANDARD CLARA E-27G6	4,00	0,6000	2,4000
OSRVE60C	LAMPARA VELA CLARA E-14 60WG6	52,00	0,5800	30,1600
OSRVE60M220	LAMPARA VELA MATE E-14 60W G6	98,00	0,5800	56,8400
T o t a l . . . OSR				10.115,21

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PEM10011013	TUBO TFA DN13 GRIS N3	75,00	0,5600	42,0000
PEM10011016	TUBO TFA DN16 GRIS N3	50,00	0,6100	30,5000
PEM10011021	TUBO TFA DN21 GRIS N3	50,00	0,7700	38,5000
PEM10011216	TUBO TFA DN16 GRIS CLARO N3	25,00	0,9904	24,7600
PEM10011221	TUBO TFA DN21 GRIS CLARO N3	50,00	1,2352	61,7600
PEM10011229	TUBO TFA DN29 GRIS CLARO N3	25,00	1,9700	49,2500
PEM11060113	TUBO ECOFLEX DN13X50 M N3	150,00	0,9115	136,7300
PEM20050013	PRENSA PM DIN46320 PG13 (W6	45,00	0,5638	25,3700
PEM21040013	PRENSA IRIS PG13 (6/12) W6	40,00	0,2300	9,2000
PEM21040016	PRENSA IRIS PG16 (10/14) W6	91,00	0,2400	21,8400
PEM21041160	PRENSA IRIS M16 (4/ 8) W6	20,00	0,2000	4,0000
PEM21041200	PRENSA IRIS M20 (6/12) W6	139,00	0,2300	31,9700
PEM21041250	PRENSA IRIS M25 (13/18) W6	248,00	0,3509	87,0200
PEM21041320	PRENSA IRIS M32 (18/25) W6	104,00	0,6800	70,7200
PEM21041400	PRENSA IRIS M40 (22/32) W6	14,00	1,4100	19,7400
PEM21041630	PRENSA IRIS M63 (37/44) W6	2,00	2,5300	5,0600
PEM21060021	PRENSA IRIS PG21 (13/18) W6	175,00	0,3600	63,0000
PEM21060029	PRENSA IRIS PG29 (18/25) W6	185,00	0,7100	131,3500
PEM35010013	RACOR RGP GIRATORIO PG13 I4	72,00	0,9918	71,4100
PEM35010016	RACOR RGP GIRATORIO PG16 I4	15,00	1,0412	15,6200
PEM35010021	RACOR RGP GIRATORIO PG21 I4	25,00	1,2033	30,0800
PEM35011201	RACOR RGP GIRATORIO M20 I4	20,00	0,9690	19,3800
PEM35011320	RACOR RGP GIRATORIO M32 I4	164,00	1,2032	197,3200
PEM35012500	RACOR RGP GIRAT M50 I4	7,00	6,1700	43,1900
PEM35020013	RACOR RGM GIRATORIO PG13 I4	44,00	0,9072	39,9200
PEM37020016	RACOR RM PG16 (DN16) W6	77,00	1,1164	85,9600
PEM37020021	RACOR RM PG21 (DN21) W6	24,00	1,8854	45,2500
PEM37021320	RACOR RM M32 (DN21) W6	30,00	1,3764	41,2900
PEM40010013	TUERCA TCM PG13 1T	25,00	0,0945	2,3600
PEM40010016	TUERCA TCM PG16 1T	236,00	0,1756	41,4400
PEM40010021	TUERCA TCM PG21 1T	169,00	0,2377	40,1700
PEM40020013	TUERCA TCP GRIS PG13 1T	122,00	0,0730	8,9100
PEM40020016	TUERCA TCP GRIS PG16 1T	87,00	0,0900	7,8300
PEM40020021	TUERCA TCP GRIS PG21 1T	185,00	0,0840	15,5400
PEM40020029	TUERCA TCP GRIS PG29 1T	162,00	0,0870	14,0900
PEM40021160	TUERCA TCP GRIS M16 1T	70,00	0,0700	4,9000
PEM40021200	TUERCA TCP GRIS M20 1T	308,00	0,0900	27,7200
PEM40021250	TUERCA TCP GRIS M25 1T	408,00	0,1334	54,4300
PEM40021320	TUERCA TCP GRIS M32 1T	181,00	0,2000	36,2000
PEM40021400	TUERCA TCP GRIS M40 1T	24,00	0,3600	8,6400
PEM40026021	TUERCA TCP PG21 GRIS O 1T	142,00	0,1672	23,7400
PEM55111020	TERMINAL TUBO DN20 RAL7035 W1	200,00	0,5560	111,2000
PEM55111025	TERMINAL TUBO DN25 RAL7035 W1	100,00	0,6200	62,0000
PEM60211060	REJIBAND 35X60 EZ W1	12,00	1,3996	16,8000
PEM60222150	REJIBAND 60x150 ZINCADO W1	42,00	1,8942	79,5600
PEM64020062	PLACA UNION ZINCADO W1	300,00	0,0946	28,3800
PEM67010143	SUSPENSION CENT CLICK M 6 W1	20,00	0,5192	10,3800
T o t a l . . . PEM				2.036,48

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PHI18373645	LAMPARA DESCARGA HPI-T G7	2,00	115,7700	231,5400
PHI19229515	LAMPARA DESCARGA MST SON-T G7	16,00	20,3300	325,2800
PHI19344515	LAMPARA DESCARGA MASTER SONG7	7,00	23,8500	166,9500
PHI19699615	LAMPARA DESCARGA COMPACTA G7	8,00	34,2500	274,0000
PHI20000615	LAMPARA DESCARGA COMPACTA G7	4,00	39,7600	159,0400
PHI20167615	LAMPARA DESCARGA COMPACTA G7	4,00	39,7600	159,0400
PHI26096370	LAMPARA FLUORESCENTE G7	37,00	4,4400	164,2800
PHI26101470	LAMPARA CFL NO INTEGRADO G7	10,00	4,2300	42,3000
PHI62086670	MASTER PL-C 2P 13W/840 G7	124,00	4,8300	598,9200
PHI62095870	LAMPARA FLUORESCENTE G7	1,00	4,8300	4,8300
PHI62098970	LAMPARA FLUORESCENTE G7	12,00	4,8300	57,9600
PHI62328770	LAMPARA FLUORESCENTE G7	370,00	5,4300	2.009,1000
PHI63177040	LAMPARA G7	25,00	0,9000	22,5000
PHI63952355	LAMPARA G7	10,00	8,0340	80,3400
PHI63956155	TUBO PHILIPS TL-5 HO G7	1,00	8,8980	8,9000
PHI65167300	HID INTERIOR GAMA G7	11,00	56,1100	617,2100
PHI70667640	LAMPARA FLUORESCENTE G7	119,00	7,5000	892,5000
PHI70669040	LAMPARA FLUORESCENTE G7	7,00	7,5000	52,5000
PHI70671340	LAMPARA FLUORESCENTE G7	48,00	7,5000	360,0000
PHI70672040	LAMPARA FLUORESCENTE G7	93,00	7,5000	697,5000
PHI70675140	MASTER PL-L 4P 36W/840 G7	75,00	2,4010	180,0800
PHI71009355	LAMPARA G7	26,00	6,0800	158,0800
PHI76860700	LAMPARA LED SPOTS MAS G6	3,00	13,4967	40,4900
PHI95104527	LAMPARA ESPECIAL TL 8W BLB G0	24,00	9,3500	224,4000
T o t a l . . . PHI				7.527,74

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PLA306B	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	110,00	1,1825	130,0800
PLA307B	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	65,00	0,9281	60,3300
	T o t a l		. . . PLA	190,41

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PNZ680180	ARQUETA REGISTRO DE 250X250E6	2,00	9,6000	19,2000
	T o t a l		. . . PNZ	19,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PRI497824	esSENSE STANDARD 19W 5000K G6	2,00	19,5000	39,0000
	T o t a l		. . . PRI	39,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PRL385558	LÁMPARA LED ECPOWER SMART G6	6,00	20,8300	124,9800
T o t a l			. . . PRL	124,98

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PRO255100	DESTORNILLADOR BUSCA POLO 2H	2,00	1,5600	3,1200
PRO255200	DESTORNILLADOR BUSCA POLO 2H	3,00	2,2100	6,6300
PRO260828	PELAMANGUERAS CON CUCHILLO S1	2,00	13,2275	26,4600
PRO300000	NAVAJA ELECTRICISTA MANGO 2H	4,00	7,8400	31,3600
PRO300002	CUCHILLO RECTO ELECTRICISTAS1	3,00	4,5975	13,7900
PRO460002	COMPROBADOR TENSION 12V.A	1,00	28,4050	28,4100
PRO460003	COMPROBADOR DE TENSION CA. S1	1,00	18,1300	18,1300
PRO537010	DESTORNILLADOR 2,5X75mm S1	5,00	4,9620	24,8100
PRO537020	DESTORNILLADOR 3X100mm S1	1,00	5,2557	5,2600
PRO537040	DESTORNILLADOR 0,8X4,0X100 E5	1,00	5,5650	5,5700
PRO537110	DESTORNILLADOR AISLADO 2H	1,00	6,8250	6,8300
PRO760010	GUIA CORDON ACERO 10M 4mm E5	4,00	9,1675	36,6700
PRO760015	GUIA CORDON ACERO 15M 4mm E5	4,00	11,7333	46,9300
PRO760020	GUIA CORDON ACERO 20M 4mm E5	2,00	14,4400	28,8800
PRO900001	MARCADOR TIRALÍNEA AÑIL 2H	3,00	2,7000	8,1000
PRO900015	MARCADOR TIRALINEAS 15 E5	3,00	6,1625	18,4900
PRO951616	CORTA CABLES 50 1000V S1	2,00	39,6500	79,3000
PROC16	CORONA PERFORAR 16mm 2H	2,00	9,7400	19,4800
PROC20	CORONA DE PERFORAR M-20 E5	3,00	9,8800	29,6400
PROC29	CORONA PERFORAR 29mm 2H	3,00	12,6675	38,0000
PROC32	CORONA PERFORAR 32M/M	1,00	10,1800	10,1800
PROC40	CORONA PERFORAR 40 M/M	1,00	11,1800	11,1800
		T o t a l	. . . PRO	497,22

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	D e s c r i p c i ó n	Existencia	Precio	Valor Inventario
RET3604230VAC	RELE ENCHUFABLE MINIATURA. R4	10,00	4,4100	44,1000
RET6013024VAC	RELE INDUSTRIAL UNDECAL. R4	8,00	1,4000	11,2000
RETEK35	BORNA DE CONEXION X1	5,00	2,1767	10,8800
RETEPB125H4C063	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	1,00	43,7200	43,7200
RETEPB125H4C100	INTERRUPTOR 4P 100A F6	1,00	56,2467	56,2500
RETEPB125H4C125	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	1,00	61,9650	61,9700
RETEPB125HMX23A	BOBINA DE DISPARO PARA L7	1,00	13,0700	13,0700
RETEPB63M2C10	INTERRUPTOR 2P 10A F6	2,00	2,4145	4,8300
RETEPB63M2C20	INTERRUPTOR 2P 20A F6	15,00	2,4000	36,0000
RETEPB63M2C25	INTERRUPTOR 2P 25A F6	17,00	2,5060	42,6000
RETEPB63M2C32	INTERRUPTOR 2P 32A F6	5,00	2,6567	13,2800
RETEPB63M2C40	INTERRUPTOR 2P 40A F6	12,00	2,5986	31,1800
RETEPB63M2C50	INTERRUPTOR 2P 50A F6	5,00	9,5000	47,5000
RETEPB63M2C63	INTERRUPTOR 2P 63A F6	1,00	16,9100	16,9100
RETEPB63M3C10	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	1,00	9,5000	9,5000
RETEPB63M3C16	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	6,00	8,4844	50,9100
RETEPB63M3C20	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	3,00	8,4850	25,4600
RETEPB63M3C25	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	4,00	8,6850	34,7400
RETEPB63M3C32	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	3,00	9,5000	28,5000
RETEPB63M3C40	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	4,00	10,4000	41,6000
RETEPB63M4C10	INTERRUPTOR 4P 10A F6	14,00	11,0400	154,5600
RETEPB63M4C20	INTERRUPTOR 4P 20A F6	2,00	10,9650	21,9300
RETEPB63M4C32	INTERRUPTOR 4P 32A F6	8,00	13,4306	107,4400
RETEPB63MDC2C25	INTERRUPTOR CC ALPHA+ F6	1,00	11,9500	11,9500
RETEPB63MDC4C63	INTERRUPTOR CC ALPHA+ F6	3,00	53,8300	161,4900
RETEPBAMX	BOBINA DE DISPARO 110 A 415L7	1,00	14,2400	14,2400
RETEPB AOF23A	CONTACTO AUXILIAR PARA K6	5,00	1,5000	7,5000
RETEPB E63M1NC20	MAGNETOTERMICO 1P+N 20A F6	50,00	1,5096	75,4800
RETEPB E63M1NC32	MAGNETOTERMICO 1P+N 32A F6	19,00	1,5000	28,5000
RETEPB E63M1NC40	INTERRUPTOR 1P+N 40A F6	19,00	1,5213	28,9000
RETEPB E63M2C20	INTERRUPTOR 2P 20A F6	31,00	1,7121	53,0800
RETEPB E63M2C32	INTERRUPTOR 2P 32A F6	5,00	3,5000	17,5000
RETEPB OV2SC25	PROTECTOR COMBI ALPHA+ S0	2,00	20,9778	41,9600
RETEPB OV2SC32	PROTECTOR COMBI ALPHA+ S0	2,00	26,0626	52,1300
RETEPB OV2SC63	PROTECTOR COMBI ALPHA+ S0	1,00	31,3925	31,3900
RETEPC16311P7	CONTACTOR MODULAR ALPHA+ (2K6	1,00	19,3500	19,3500
RETEPDPN6KC20	INTERRUPTOR DPN ALPHA+ F6	26,00	3,4899	90,7400
RETEPDPN6KC32	INTERRUPTOR DPN ALPHA+ F6	13,00	3,2400	42,1200
RETEPR2A025030	DIFERENCIAL 2P 25A 30mA "A" F4	3,00	33,7700	101,3100
RETEPR2A025300	DIFERENCIAL 2P 25A 200mA F4	3,00	37,1200	111,3600
RETEPR2C063030	DIFERENCIAL 2P 63A 30mA F4	1,00	27,1800	27,1800
RETEPR2C063300	DIFERENCIAL 2P 63A 300mA F4	1,00	22,0858	22,0900
RETEPR4A040030	DIFERENCIAL 4P 40A 30mA "A" F4	4,00	58,3332	233,3300
RETEPRMC25030	INT+DIF COMBI ALPHA+. 2 F0	2,00	20,7800	41,5600
RETEPSLGL230	PILOTO LED MODULAR ALPHA+. H3	5,00	4,2000	21,0000
RETHS2103	HERRAMIENTA DE CORTE Y 2H	13,00	3,8500	50,0500
RETJXB35ENGR	BORNA DE CONEXION X1	9,00	1,1008	9,9100
RETJXB70ENGR	BORNA DE CONEXION X1	8,00	4,0420	32,3400
RETLA800EP16	ETIQUETA PARO DE S3	3,00	0,6300	1,8900
RETLA800EP16E	ETIQUETA PARO DE EMERGENCIA3R	2,00	0,7050	1,4100
RETM T53RA4A0400	RECONECTADOR AUTOMATICO S3	1,00	82,3526	82,3500
RETM T53UV	PROTECTOR DE SOBRETENSION S0	1,00	56,8000	56,8000
RETNH10160GM	FUSIBLE NH1. 160A F1	7,00	3,7622	26,3400
RETNH10250GM	FUSIBLE NH1. 250A F1	3,00	3,7633	11,2900
RETS C22114	PEINE DE CONEXION DPN- PIN X1	29,00	11,6855	338,8800
RETS GALJ174	PULSADOR Ø 40MM ROJO GIRAR E6	6,00	5,2411	31,4500
RETS GB2ES542	PULSADOR PLASTICO.PARO DE S3	4,00	2,5900	10,3600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
RETSGB2NO	BLOQUEO DE CONTACTO	K6	10,00	0,7121	7,1200
RETSGBB401	PEINE DE CONEXION TIPO PIN X1		5,00	22,3172	111,5900
RETSGBR32HC1603	INTERRUPTOR + DIFERENCIAL	K6	3,00	18,9700	56,9100
RETSGC1C6304P7	CONTACTOR MODULAR SGC1 (3	K6	1,00	16,3373	16,3400
RETSGC1D1801WP7	CONTACTOR EN CORRIENTE	K6	1,00	24,0000	24,0000
RETSGC1D40004WP	CONTACTOR EN CORRIENTE	K6	1,00	27,2050	27,2100
RETSGC1D4011WP7	CONTACTOR EN CORRIENTE	K6	2,00	25,7550	51,5100
RETSGNL6KC25030	INTERRUPTOR DIFERENCIAL	F0	1,00	16,1608	16,1600
RETSGNL6KC32030	INTERRUPTOR DIFERENCIAL	F0	2,00	15,6753	31,3500
RETSGS1C1N27515	PROTECTOR SOBRETENSIONES	S0	1,00	14,6800	14,6800
RETSGS1DC210004	PROTECTOR SOBRETENSIONES	S0	2,00	27,2450	54,4900
RETSGS1DC315004	PROTECTOR SOBRETENSIONES	S0	3,00	51,8475	155,5400
RETSGV2AN20	CONTACTO AUXILIAR LATERAL	F5	1,00	3,4000	3,4000
RETSGV2ME05	GUARDAMOTOR SGVND2M. RANGO:F5		3,00	11,2600	33,7800
RETSGV2ME08	GUARDAMOTOR SGVND2M. RANGO:F5		3,00	17,1400	51,4200
RETSGV2ME10	GUARDAMOTOR SGVND2M. RANGO:F5		2,00	13,2486	26,5000
RETSGV2ME14	GUARDAMOTOR SGVND2M. RANGO:F5		2,00	15,6725	31,3500
RETSGV2ME16	GUARDAMOTOR SGVND2M. RANGO:F5		1,00	15,6700	15,6700
RETX52DS	RELE DE PROTECCION	R4	2,00	50,8500	101,7000
RETYX3211	RELOJ DE ESCALERA 30S~20M	K7	2,00	10,2100	20,4200
T o t a l . . . RET					3.646,50

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
RODRCM8B0	CONMUTADOR MAGNETICO RODMANS3	5,00	7,8000	39,0000
	T o t a l . . .		ROD	39,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ROTG	ROTULADOR INDELEBLE PUNTA S1	5,00	2,1800	10,9000
	T o t a l . . .		ROT	10,90

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
RSR0104	PACK 6 LED A60 9W 4500K J3	1,00	4,5710	4,5700
RSR0106	PACK DE 6 LED A60 9W 6000K	2,00	4,5708	9,1400
RSR0133D	LAMPARA STANDAR 12W 3000K	1,00	5,1000	5,1000
RSR0413	LEDP45 ESFER. STD 6W 3000K G6	3,00	1,0330	3,1000
RSR0463	LED P45 FILAM. ESFER. 4W G6	2,00	1,3390	2,6800
RSR0513	LAMPARA LED G45 ESFERICA J3	10,00	1,0330	10,3300
RSR0523	LAMPARA LED G45 ESFERICA J3	20,00	1,2050	24,1000
RSR0563M	LAMPARA ESFERICA G45 4W	4,00	3,2500	13,0000
RSR0564M	ESFERICA LED 4W 4000K E27 G6	9,00	1,3770	12,3900
RSR0824	REFLECTORA R63 LED 8W 4500KG6	10,00	1,8935	18,9400
RSR0843	REFLECTORA R90 LED 12W G6	9,00	3,2510	29,2600
RSR0844	REFLECTORA R90 LED 12W G6	4,00	3,2515	13,0100
RSR1063	LED 7W 3000K 12V 38° MR16 G6	3,00	2,4480	7,3400
RSR1114	LAMPARA LED 7W 4500K 6801m	5,00	1,0710	5,3600
RSR1143	LED 7W 3000K GU10 38° G6	6,00	1,6000	9,6000
RSR1143D	LED 7W 3000K GU10 DIMMABLE	20,00	1,6067	32,1300
RSR1146	LÁMPARA LED GU10 7W 6000K G6	28,00	1,1437	32,0200
RSR1164	LAMPARA LED 8W 4500K GU10 J3	15,00	2,0000	30,0000
RSR1563D	LAMPARA QR111 GU10 15W J3	1,00	7,2500	7,2500
RSR2073	TUBO LED 1200 T8 18W 3000K G6	1,00	3,9600	3,9600
RSR7415	PROYECTOR LED IP-67 20E S1	2,00	8,3967	16,7900
RSRCANON	ECORAAE 208/2005 S1	58,00	0,3095	17,9500
		T o t a l	. . . RSR	308,02

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
RTS841204IND	REFLECTORA R80 60W E27 G6	13,00	0,7000	9,1000
RTS841324IND	REFLECTORA R90 60W E27 G6	1,00	0,8100	0,8100
RTS841344IND	REFLECTORA R90 100W E27 G6	30,00	0,8446	25,3400
RTS84255420	BAJO CONSUMO ESPIRAL E27 G6	13,00	2,0700	26,9100
RTS84258440	ESPIRAL B/C E27 40W 2800K G6	16,00	4,1331	66,1300
RTS844852	TUBO LED 23W 4100K G13 G6	2,00	11,8400	23,6800
RTS845844	FLUO T5 28W/4000K G6	6,00	1,5500	9,3000
T o t a l . . . RTS				161,27

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SAG135508000200	DISPOSITIVO ENRASAR TECHO 4M	7,00	3,7800	26,4600
SAGEVO150EST	LUMINARIA AUTONOMA G8	6,00	26,2300	157,3800
T o t a l . . . SAG				183,84

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SCH10685	CAJA ICP40+20 EMPOTRAR E6	7,00	13,9500	97,6500
SCH11890	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	26,00	9,9500	258,7000
SCH11891	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	9,00	9,2700	83,4300
SCH11892	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	26,00	9,1800	238,6800
SCH11893	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	17,00	9,3400	158,7800
SCH11896	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	10,00	10,4100	104,1000
SCH11897	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	15,00	12,1100	181,6500
SCH11899	ICP-M C60N 1P 45A F6	4,00	15,0000	60,0000
SCH11900	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	6,00	28,9500	173,7000
SCH11901	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	2,00	30,6400	61,2800
SCH11906	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM F6	1,00	30,3100	30,3100
SCH11935	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM IIF6	4,00	20,1000	80,4000
SCH11936	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM IIF6	6,00	20,5400	123,2400
SCH11937	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM IIF6	2,00	23,9480	47,9000
SCH11938	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM IIF6	5,00	22,5400	112,7000
SCH11940	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM IIF6	1,00	29,2000	29,2000
SCH11951	ICP C60N-ICPM III 5A F6	2,00	34,9600	69,9200
SCH11952	ICP C60N-ICPM III 7 F6	4,00	33,0700	132,2800
SCH11953	ICP C60N-ICPM III 10A F6	8,00	32,7000	261,6000
SCH11955	ICP C60N-ICPM III 20A F6	3,00	34,3200	102,9600
SCH11956	ICP C60N-ICPM III 25A F6	3,00	34,9600	104,8800
SCH11957	ICP C60N-ICPM III 30A F6	3,00	37,0700	111,2100
SCH11958	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM F6	3,00	47,5600	142,6800
SCH12288	ICP 1P 25A 4.5KA F6	8,00	7,7500	62,0000
SCH12509	AUTOMATICO DOMAE 6000A 1+NPF1	2,00	6,4800	12,9600
SCH12520	AUTOMATICO DOMAE 6000A 2P F1	9,00	22,3000	200,7000
SCH12886	K32N C 2P 10A CASA F6	6,00	5,9500	35,7000
SCH14882	PEINE BIPOLAR 24 PASOS E6	4,00	6,1400	24,5600
SCH14883	PEINE TRIPOLAR 24 PASOS E6	23,00	7,1500	164,4500
SCH15216	TRAFO SEGURIDAD 8V 8VA F6	4,00	56,6400	226,5600
SCH15217	TRANSFORMADOR DE TIMBRE DE F6	15,00	63,5700	953,5500
SCH15244	INTERRUPTOR DIFERENCIAL F1	4,00	21,1500	84,6000
SCH15249	I.D. 2P 25A 30MA F6	23,00	17,8300	410,0900
SCH15330	IHP SEMANAL 1 MODULO F6	1,00	70,5600	70,5600
SCH15370	CT 20A 2NA 230/240VCA F6	5,00	29,9200	149,6000
SCH15956	CT 16A 1NA+1NC 230/240VCA F6	5,00	35,3500	176,7500
SCH15958	CT 25A 1NA 230/240VCA F6	48,00	34,1600	1.639,6800
SCH15960	CT 25A 2NC 230/240VCA F6	11,00	38,3100	421,4100
SCH15962	CT 25A 4NA 230/240VCA F6	2,00	40,2700	80,5400
SCH15964	CT 25A 2NA+2NC 230/240VCA F6	9,00	42,3600	381,2400
SCH15967	CT 40A 3NA 230/240VCA F6	7,00	64,8600	454,0200
SCH15968	CT 40A 4NA 230/240VCA F6	3,00	68,4000	205,2000
SCH15971	CT 63A 2NA 230/240VCA F6	15,00	69,5000	1.042,5000
SCH15972	CT 63A 3NA 230/240VCA F6	6,00	110,9300	665,5800
SCH16307	COMBI SPU 3P+N 40A E6	2,00	187,4200	374,8400
SCH16364	IH DIARIO SRM 1C. 16A F6	1,00	30,6000	30,6000
SCH16751	DIFERENCIAL CLASE B F4	1,00	428,2800	428,2800
SCH18321	PILOTO V SIMPLE PILOTO F6	3,00	14,2300	42,6900
SCH18569	BLOQUE DIF.INSTANTANEO AC F6	2,00	443,0400	886,0800
SCH18570	BLOQUE DIF.INSTANTANEO AC F6	1,00	152,1300	152,1300
SCH18658	MAGNETOTERMICO IV 80A CURVAF6	1,00	215,2300	215,2300
SCH19646	DPN N VIGI C A SI 25A 300MAF0	8,00	89,2800	714,2400
SCH21549	IDPN 1P+N 4500 C25 F6	31,00	22,4080	694,6500
SCH21550	IDPN 1P+N 4500 C32 F6	43,00	13,8000	593,4000
SCH21551	IDPN 1P+N 4500 C40 F6	36,00	23,9800	863,2800
SCH21646	IDPN F 1P+N 20A CURVA C F6	16,00	12,5000	200,0000
SCH21647	IDPN F 1P+N 25A CURVA C F6	40,00	12,5000	500,0000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SCH23011	I.D. 2/25/300 220V (36MM.) F6	22,00	55,2000	1.214,4000
SCH23021	I.D. 2/63/300 220V (36MM.) F6	17,00	98,0300	1.666,5100
SCH23038	I.D. 4/25/30 380V (72MM.) F6	2,00	98,5800	197,1600
SCH23040	I.D. 4/25/300 380V (72MM.) F6	3,00	84,0800	252,2400
SCH23054	I.D. 4/80/300 380V (72MM.) F6	4,00	185,3900	741,5600
SCH23361	ID36MM 40 300MA S CL A S.I.F4	7,00	98,3700	688,5900
SCH23363	ID CLASE A SI 2/63/300 S F4	3,00	141,0700	423,2100
SCH23387	ID72MM 40A 300MA S CL A F4	2,00	148,1400	296,2800
SCH23392	ID CLASE A SI 4/63/300 S F4	2,00	205,6800	411,3600
SCH23523	ID CLASE A SI 2/25/30 F4	1,00	84,4300	84,4300
SCH23525	ID CLASE A SI 2/63/30 F4	7,00	173,8100	1.216,6700
SCH23526	ID CLASE A SI 4/25/30 F4	7,00	153,4300	1.074,0100
SCH24313	INTERRUPTOR C60N C 1P 25A F6	10,00	8,5000	85,0000
SCH24336	C60N 2P 2D 10A CURVA C F6	4,00	21,2800	85,1200
SCH24337	MAG C60N 2P-16A-C-6KA F6	6,00	20,2400	121,4400
SCH24338	C60N 2P 2D 20A CURVA C F6	6,00	19,9100	119,4600
SCH24340	INTERRUPTOR C60N C 2P 32A F6	12,00	14,3410	172,0900
SCH24342	INTERRUPTOR C60N C 2P 50A F6	16,00	52,9900	847,8400
SCH24343	C60N 2P 2D 63A CURVA C F6	13,00	56,6300	736,1900
SCH24349	INTERRUPTOR C60N C 3P 10A F6	14,00	28,3700	397,1800
SCH24350	INTERRUPTOR C60N C 3P 16A F6	8,00	28,9500	231,6000
SCH24351	INTERRUPTOR C60N C 3P 20A F6	26,00	29,7700	774,0200
SCH24352	C60N 3P 3D 25A CURVA C F6	9,00	29,1800	262,6200
SCH24353	C60N 3P 3D 32A CURVA C F6	25,00	32,1500	803,7500
SCH24354	INTERRUPTOR C60N C 3P 40A F6	11,00	38,6500	425,1500
SCH24355	INTERRUPTOR C60N C 3P 50A F6	24,00	85,3100	2.047,4400
SCH24356	INTERRUPTOR C60N C 3P 63A F6	24,00	89,5700	2.149,6800
SCH24362	INTERRUPTOR C60N C 4P 10A F6	6,00	89,7500	538,5000
SCH24365	INTERRUPTOR C60N C 4P 25A F6	5,00	51,6100	258,0500
SCH24368	INTERRUPTOR C60N C 4P 50A F6	15,00	113,4400	1.701,6000
SCH24692	INTERRUPTOR C60N D 4P 40A F6	1,00	102,6200	102,6200
SCH24988	INTERRUPTOR C60H C 2P 20A F6	1,00	23,3800	23,3800
SCH27884	K60N C 1P 4A F6	11,00	9,2500	101,7500
SCH27885	INTERRUPTOR K60N C 1P 6A F6	27,00	9,3500	252,4500
SCH27891	INTERRUPTOR K60N C 1P 40A F6	12,00	10,6600	127,9200
SCH27898	INTERRUPTOR K60N C 1P+N 6A F6	17,00	14,0348	238,5900
SCH27903	INTERRUPTOR K60N C 1P+N 32AF6	32,00	15,1400	484,4800
SCH27912	INTERRUPTOR K60N C 2P 10A F6	1,00	8,2300	8,2300
SCH27915	INTERRUPTOR K60N C 2P 25A F6	4,00	9,0100	36,0400
SCH56190	RH99M SEÑAL F4	1,00	183,3100	183,3100
SCH9693607	TAPA CORRIENTE II+TTL S6	1,00	4,5400	4,5400
SCHA9A26970	PIEZA ENCLAVAMIENTO IC60 S3	2,00	22,7800	45,5600
SCHA9C30812	TELERRUPTOR ITL 2P 16A K6	1,00	25,1900	25,1900
SCHA9D33616	IDPN N VIGI 16A C 30MA SI F0	2,00	88,5600	177,1200
SCHA9D33625	IDPN N VIGI 25A C 30MA SI F0	1,00	91,1500	91,1500
SCHA9E18070	CONMUTADOR CM 2 POSICIONES S3	1,00	9,9400	9,9400
SCHA9K17632	INTERRUPTOR IK60N 1P+N 32A F6	1,00	16,4100	16,4100
SCHA9L40501	IPRD 40R 40 KA 350V 1P+N F6	1,00	77,8400	77,8400
SCHA9M17075	IME3 TRIFASICO SIN NEUTRO P2	2,00	103,3474	206,6900
SCHA9N15645	STI 1P+N 400 V. F1	2,00	4,2600	8,5200
SCHA9N21646	INTERRUPTOR AUT.IDPN F 1P+NF6	3,00	12,3300	36,9900
SCHA9R61240	INTERRUPTOR AUT.RCCB_IID 2PF1	1,00	37,2500	37,2500
SCHA9S60120	INTERRUPTOR 1P 20A 250V S3	3,00	13,9800	41,9400
SCHA9XPH224	PEINE BIPOLAR 48 PASOS X1	5,00	19,6300	98,1500
SCHLGY412560	REPARTIDOR MODULAR 4P 125A X1	1,00	28,6400	28,6400
SCHMGU341525	RJ45 CAT 6 UNSHIELDED 2MOD.H8	33,00	9,6600	318,7800
SCHMIP20212	MINI PRAGMA EMPOTRABLE P.P.E6	1,00	30,4600	30,4600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SCHMIP99046	CERRADURA CON LLAVE	T3	3,00	28,3300	84,9900
SCHMTN23300325	TAPA SCHUKO® PROTEC.	S6	178,00	1,7700	315,0600
SCHMTN23300460	TAPA SCHUKO® PROTEC.	S6	40,00	1,8500	74,0000
SCHMTN23306035	TAPA SCHUKO 16A ARTICO	S6	84,00	1,8700	157,0800
SCHMTN24000000	BASE SCHUKO® CONEXION POR	S6	175,00	3,1800	556,5000
SCHMTN24140460	SCHUKO® PROTEC. INFANTIL	S6	29,00	16,5400	479,6600
SCHMTN299260	TAPA TOMA R-TV/SAT ALUMINIOS	S6	11,00	3,0600	33,6600
SCHMTN299560	TAPA TOMA FM/TV ALUMINIO	S6	16,00	3,0600	48,9600
SCHMTN299825	TAPA TOMA R-TV/SAT BLANCO	S6	10,00	2,1000	21,0000
SCHMTN299925	TAPA TOMA FM/TV BLANCO	S6	20,00	2,1000	42,0000
SCHMTN31110000	INTERRUPTOR 10A 250V	S6	74,00	3,1200	230,8800
SCHMTN31150000	DOBLE INTERRUPTOR 10A 250V	S6	13,00	6,8400	88,9200
SCHMTN31160000	CONMUTADOR 10A 250V	S6	10,00	3,5100	35,1000
SCHMTN31170000	CRUZAMIENTO 10A 250V	S6	4,00	9,0100	36,0400
SCHMTN31260000	DOBLE CONMUTADOR 10A 250V	S6	2,00	9,2833	18,5700
SCHMTN33006035	TECLA SIMPLE ARTICO	S6	8,00	1,7500	14,0000
SCHMTN34006035	TECLA DOBLE ARTICO	S6	37,00	2,6400	97,6800
SCHMTN40103035	MARCO ELEGANCE 1 ELEMENTO	S6	100,00	1,6400	164,0000
SCHMTN40103160	MARCO ELEGANCE 1 ELEMENTO	S6	24,00	3,9600	95,0400
SCHMTN40106535	MARCO 1 ELEMENTO ARTICO	S6	1,00	1,1800	1,1800
SCHMTN40203035	MARCO ELEGANCE 2 ELEMENTOS	S6	60,00	2,7700	166,2000
SCHMTN40203160	MARCO ELEGANCE 2 ELEMENTOS	S6	15,00	6,3200	94,8000
SCHMTN40206535	MARCO 2 ELEMENTOS ARTICO	S6	1,00	1,9900	1,9900
SCHMTN40303035	MARCO ELEGANCE 3 ELEMENTOS	S6	16,00	4,9900	79,8400
SCHMTN40303160	MARCO ELEGANCE 3 ELEMENTOS	S6	9,00	10,6800	96,1200
SCHMTN40306535	MARCO 3 ELEMENTOS ARTICO	S6	2,00	3,1700	6,3400
SCHMTN406160	MARCO ELEGANCE 1 ELEM.	S6	11,00	3,9500	43,4500
SCHMTN41236035	CARATULA TOMA R-TV/SAT	S6	19,00	2,6400	50,1600
SCHMTN42156035	TAPA TOMA TELEFONO ARTICO	S6	11,00	2,3600	25,9600
SCHMTN432125	TECLA SIMPLE BLANCO ACTIVO	S6	159,00	1,5004	238,5600
SCHMTN432525	TECLA DOBLE BLANCO ACTIVO	S6	46,00	2,4407	112,2700
SCHMTN433160	TECLA SIMPLE ALUMINIO	S6	39,00	2,4700	96,3300
SCHMTN433560	TECLA DOBLE ALUMINIO	S6	8,00	3,5400	28,3200
SCHMTN45760001	RJ45 simple cat 6 UTP	P4	4,00	1,3800	5,5200
SCHMTN463500	TOMA TELEFONO RJ12 6	S6	19,00	6,0500	114,9500
SCHMTN463560	TAPA TOMA TELEFONO 6	S6	10,00	3,3400	33,4000
SCHMTN465860	TAPA RJ45 ALUMINIO	S6	16,00	5,0500	80,8000
SCHMTN469625	TAPA TOMA TELEFONO 6	S6	20,00	2,2300	44,6000
SCHMTN469825	TAPA RJ45 BLANCO ACTIVO	S6	19,00	4,1100	78,0900
SCHMTN51400000	REGULADOR GIRATORIO CARGAS	S6	2,00	35,1600	70,3200
SCHMTN51710000	REGULADOR UNIVERSAL DE	S6	2,00	39,0800	78,1600
SCHMTN52106035	TECLA PULSACION ARTICO	S6	28,00	2,6600	74,4800
SCHMTN52156035	TECLA PERSIANAS PULSACION	S6	6,00	4,9000	29,4000
SCHMTN52506035	TAPA PARA REGULADOR	S6	10,00	4,2400	42,4000
SCHMUR39101	MARCO 2 ELEMENTOS BLANCO	S6	1,00	7,5000	7,5000
SCHPRA10263	PRAGMA 18 3 FILAS	E6	1,00	83,0500	83,0500
SCHPRA16118	PUERTA PLENA PRAGMA 18 1	T2	1,00	14,1000	14,1000
SCHPRA16318	PUERTA PLENA PRAGMA 18 3	T2	1,00	22,0500	22,0500
SCHSDN0300121	DOBLE INTERRUPTOR BLANCO	S6	1,00	4,6400	4,6400
SCHSDN0400121	CONMUTADOR BLANCO	S6	1,00	5,4000	5,4000
SCHSDN0600121	DOBLE CONMUTADOR BLANCO	S6	1,00	4,7100	4,7100
SCHSDN3000121	SCHUKO 16 A 250 V BLANCO	S6	5,00	2,7000	13,5000
SCHSDN3311321	CARATULA TV/FM BLANCO	S6	2,00	1,5000	3,0000
SCHSDN4101121	TOMA TELEFONO RJ11 BLANCO	S6	1,00	5,4100	5,4100
SCHSDN4700121	TOMA RJ45 CAT. 6 UTP BLANCOS	S6	1,00	7,4200	7,4200
SCHSDN5800121	MARCO 1 ELEMENTO BLANCO	S6	6,00	1,0500	6,3000
SCHSDN5800321	MARCO 2 ELEMENTOS BLANCO	S6	5,00	0,6500	3,2500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SCHU200218	MARCO BASIC 1 ELEMENTO S6	1,00	0,8400	0,8400
SCHU200418	MARCO BASIC 2 ELEMENTOS S6	1,00	1,7800	1,7800
SCHU2223430	PUESTO DE TRABAJO SUP. 3 C P3	5,00	30,2200	151,1000
SCHU306703	TC DOBLE 2P+TTL. SEGURIDAD.S6	4,00	9,0600	36,2400
SCHU306730	TC DOBLE 2P+TTL. SEGURIDAD.S6	1,00	17,7900	17,7900
SCHU7002P	BASTIDOR PLASTICO UNIVERSALE6	22,00	0,2800	6,1600
SCHU946118	CARATULA TOMA RJ-45 AT&T 3R	20,00	2,4400	48,8000
SCHU946218	TAPA DOBLE RJ45 (UNIVERSAL S6	6,00	5,4900	32,9400
SCHU946330	TAPA CUADRUPLE RJ45 S6	2,00	6,0100	12,0200
T o t a l . . . SCH				43.536,79

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SEC1700011883	NUVA ECO LED 18W 3000K	U2	1,00	6,5000	6,5000
SEC1700011884	NUVA ECO LED 18W 4000K	U2	2,00	6,5000	13,0000
SEC28603	BASCULANTE ZAMAC 12V 50W	J3	3,00	3,5495	10,6500
SEC28703	FIJO ZAMAC 12V 50W 50mm	J3	30,00	0,9000	27,0000
SEC42060184	MINI AEROLED 9W 4000°K	U2	1,00	22,2333	22,2300
SEC42200183	LED CIRCULAR EMPOTRABLE	U2	2,00	30,2333	60,4700
SEC42230183	LED CUADRADO EMPOTRABLE	U2	2,00	41,9000	83,8000
SEC42230184	BLANCO/WHITE 2000 20W	U2	2,00	39,9000	79,8000
SEC42500183	MINI AIRCOM LED CUADRADO	U2	3,00	43,9400	131,8200
SEC42500184	BLANCO / WHITE 1740 15W	U2	4,00	29,9000	119,6000
			T o t a l	. . . SEC	554,87

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM0013531	BASE ENCHUFE II 10/16A 250VS1	27,00	1,8630	50,3000
SIM0050235	PORTALAMPARAS E-27 ACERO 4M	21,00	0,9180	19,2800
SIM0053132	PORTALAMPARAS E-14 ACERO 4M	14,00	0,9180	12,8500
SIM0056135	PORTALAMPARAS E-40 S1	8,00	10,2532	82,0300
SIM0057931	PORTALAMPARAS E-27 4M	8,00	2,5200	20,1600
SIM0057932	PORTALAMPARAS E-27 4M	3,00	0,9460	2,8400
SIM0058831	PORTALAMPARAS E-14 4M	19,00	0,6975	13,2500
SIM0058832	PORTALAMPARAS E-14 4M	32,00	0,7088	22,6800
SIM0059131	PORTALAMPARAS ZOCALO S1	18,00	1,9342	34,8200
SIM0413261	CLAVIJA BIPOLAR SCHUKO X2	136,00	1,6690	226,9800
SIM0490031	INTERRUPTOR DE PASO I 10A 4M	11,00	7,1000	78,1000
SIM0501230	TAPA PARA MANDO DIGITAL S1	11,00	1,4777	16,2500
SIM0502130	CENTRAL DE SONIDO STEREO S1	1,00	99,5500	99,5500
SIM0502231	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS1	8,00	1,2870	10,3000
SIM0521130	MANDO AMPLIF.1CANAL MONO S1	4,00	28,5600	114,2400
SIM0521131	MANDO ANALOGICO 1 CANAL S1	4,00	27,4240	109,7000
SIM0522031	MANDO AMPLIF.1CANAL STEREO S1	1,00	28,8260	28,8300
SIM0522032	MANDO AMPLIF.1CANAL STEREO S1	2,00	28,8300	57,6600
SIM0522239	MANDO DIGITAL CON S1	2,00	51,7025	103,4100
SIM0523239	MANDO DIGITAL CON EMISION YS1	4,00	64,3184	257,2700
SIM0525239	MANDO DIGITAL CON DISPLAY ES1	1,00	77,7092	77,7100
SIM0550530	REJILLA ALTAVOZ 5" G4	9,00	5,5930	50,3400
SIM0550538	REJILLA ALTAVOZ 5" G4	14,00	4,1770	58,4800
SIM0556330	ALTAVOZ 2" PARA TECHO G4	1,00	16,7620	16,7600
SIM0573139	CAJA EMPOTRAR CENTRAL E6	2,00	1,6895	3,3800
SIM0706831	CLAVIJA ENCHUFE III+N+T X2	4,00	6,2760	25,1000
SIM10000001039	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S6	30,00	4,9700	149,1000
SIM10000002039	ADAPTADOR PARA 2 CONECTORES S6	5,00	7,5500	37,7500
SIM10000005138	TAPA V&D PLANA CG PARA 1 S6	5,00	5,3500	26,7500
SIM10000005238	TAPA V&D PLANA CG PARA 1 S6	1,00	4,9800	4,9800
SIM10000006130	TAPA V&D PLANA CG PARA 2 S6	8,00	6,8200	54,5600
SIM10000006138	TAPA V&D PLANA CG PARA 2 S6	2,00	6,8200	13,6400
SIM10000017130	TECLA CON GRABADO CAMPANA S6	25,00	5,3800	134,5000
SIM10000017138	TECLA CON GRABADO CAMPANA S6	36,00	5,3800	193,6800
SIM10000017230	TECLA CON GRABADO CAMPANA S6	2,00	5,7200	11,4400
SIM10000017238	TECLA CON GRABADO CAMPANA S6	4,00	5,7200	22,8800
SIM10000040130	TOMA CORRRIENTE BIPOLAR 16 S6	5,00	7,0600	35,3000
SIM10000047130	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	19,00	7,0600	134,1400
SIM10000049138	BASE DE ENCHUFE CON S6	3,00	8,6500	25,9500
SIM10000049230	TAPA PARA BASE SCHUKO CON S6	5,00	9,2200	46,1000
SIM10000051130	TAPA PARA SALIDA DE CABLES S6	31,00	5,0800	157,4800
SIM10000051138	TAPA PARA SALIDA DE CABLES S6	14,00	5,0800	71,1200
SIM10000051230	TAPA PARA SALIDA DE CABLES S6	4,00	5,4100	21,6400
SIM10000053230	TAPA PARA TOMA R-TV+SAT S6	3,00	5,3900	16,1700
SIM10000072138	TAPA PARA TOMA R-TV+SAT CONS6	18,00	7,0300	126,5400
SIM10000091130	TAPA PARA CONECTOR VGA + S6	5,00	6,3900	31,9500
SIM10000110138	PULSADOR ELECTRÓNICO+TECLA S6	7,00	5,0300	35,2100
SIM10000133039	INTERRUPTOR BIPOLAR S6	15,00	7,0100	105,1500
SIM10000133130	TECLA PARA INTERRUPTOR S6	4,00	4,9500	19,8000
SIM10000133138	TECLA PARA INTERRUPTOR S6	1,00	4,9500	4,9500
SIM10000211039	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S6	6,00	4,4800	26,8800
SIM10000314039	INTERRUPTOR REGULABLE PARA S6	1,00	51,7600	51,7600
SIM10000317039	INTERRUPTOR REGULABLE PARA S6	4,00	55,3375	221,3500
SIM10000322039	INTERRUPTOR IO S6	3,00	43,9500	131,8500
SIM10000380039	CARGADOR USB 1 BOCA. S6	29,00	18,1700	526,9300
SIM10000381039	CARGADOR USB DOBLE S6	13,00	17,3213	225,1800
SIM10000431039	TOMA CORRRIENTE BIPOLAR 16 S6	8,00	4,1000	32,8000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM10000467039	TOMA R-TV+SAT INTERMEDIA S6	1,00	7,9500	7,9500
SIM10000470039	TOMA R-TV+SAT UNICA CON S6	5,00	18,0200	90,1000
SIM10000471039	TOMA R-TV+SAT INTERM CON S6	4,00	18,0200	72,0800
SIM10000472039	TOMA R-TV+SAT FINAL CON S6	5,00	18,0200	90,1000
SIM10000526039	INTERRUPTOR TARJETA HOTEL S6	4,00	9,5400	38,1600
SIM10000550039	INTERRUPTOR CONMUTADOR PARAS6	3,00	10,4360	31,3100
SIM10000560039	CONECTOR HDMI V1.4 HEMBRA S6	2,00	14,8000	29,6000
SIM10000561039	CONECTOR USB 2.0 A HEMBRA S6	7,00	11,8000	82,6000
SIM10000562039	CONECTOR 2XUSB 2.0 A HEMBRAS6	1,00	16,2700	16,2700
SIM10000563039	CONECTOR HDMI/USB 2M S6	16,00	20,4800	327,6800
SIM10000564039	CONECTOR VGA + MINI JACK 2M S6	4,00	21,4000	85,6000
SIM10000565039	CONECTOR 3RCA S6	3,00	11,8000	35,4000
SIM10000630138	MARCO 3 ELEMENTOS NEGRO S6	4,00	7,9850	31,9400
SIM10000640130	MARCO 4 ELEMENTOS BLANCO S6	3,00	9,6975	29,0900
SIM10000640138	MARCO 4 ELEMENTOS NEGRO S6	2,00	10,7900	21,5800
SIM10000800230	TAPA CIEGA 10000800-230 S6	1,00	1,8525	1,8500
SIM10000801039	SALIDA DE CABLES CON S6	19,00	4,6700	88,7300
SIM10000930039	BASTIDOR 3 ELEMENTOS S6	1,00	1,6420	1,6400
SIM10001020130	TECLA INTERRUPTOR REGULABLES6	22,00	21,0100	462,2200
SIM10001020238	TECLA INTERRUPTOR REGULABLES6	1,00	21,0100	21,0100
SIM10001060130	DETECTOR DE PRESENCIA 105° S6	4,00	5,9500	23,8000
SIM10001060138	DETECTOR DE PRESENCIA 105° S6	2,00	5,9500	11,9000
SIM10001080130	TECLA PERSIANAS BLANCO S6	19,00	25,3000	480,7000
SIM10001080230	TECLA PERSIANAS S6	5,00	27,9800	139,9000
SIM10001080238	TECLA PERSIANAS S6	1,00	27,9800	27,9800
SIM10001090130	TAPA PARA 2 CONECTORES USB S6	5,00	6,2500	31,2500
SIM10001090138	TAPA PARA 2 CONECTORES USB S6	17,00	6,2500	106,2500
SIM10001090230	TAPA PARA 2 CONECTORES USB S6	3,00	6,6500	19,9500
SIM10001091130	TAPA PARA CONECTOR USB S6	16,00	5,2500	84,0000
SIM10001093130	TAPA PARA CONECTOR 3RCA S6	17,00	5,2500	89,2500
SIM10001094130	TAPA PARA CONECTOR HDMI 2M S6	1,00	5,9800	5,9800
SIM10001094138	TAPA PARA CONECTOR HDMI 2M S6	5,00	5,9800	29,9000
SIM10001095130	TAPA PARA CONECTOR HDMI/USBS6	14,00	6,2500	87,5000
SIM10001095138	TAPA PARA CONECTOR HDMI/USBS6	3,00	6,2500	18,7500
SIM10001096138	TAPA CARGADOR USB DOBLE S6	12,00	6,2800	75,3600
SIM10001096238	TAPA CARGADOR USB DOBLE S6	1,00	6,6900	6,6900
SIM10001097138	CARGADOR USB 1 BOCA. S6	4,00	5,9800	23,9200
SIM10001097230	TAPA CARGADOR USB S6	1,00	6,3600	6,3600
SIM10001097238	TAPA CARGADOR USB S6	6,00	6,3600	38,1600
SIM10001150039	PULSADOR ELECTRÓNICO SÓLO S6	11,00	21,9500	241,4500
SIM10001343039	DETECTOR DE PRESENCIA 105° S6	3,00	54,6800	164,0400
SIM10001610130	MARCO MÍNIMO 1 ELEMENTO S6	14,00	6,0200	84,2800
SIM10001610138	MARCO MÍNIMO 1 ELEMENTO S6	17,00	6,0200	102,3400
SIM10001620130	MARCO MÍNIMO 2 ELEMENTOS S6	19,00	9,1400	173,6600
SIM10001620138	MARCO MÍNIMO 2 ELEMENTOS S6	37,00	9,1400	338,1800
SIM10001620238	MARCO MINIMO 2 ELEMENTOS S6	3,00	9,5300	28,5900
SIM10001630130	MARCO MÍNIMO 3 ELEMENTOS S6	5,00	12,8200	64,1000
SIM10001630138	MARCO MÍNIMO 3 ELEMENTOS S6	11,00	12,8200	141,0200
SIM10001630230	MARCO MINIMO 3 ELEMENTOS S6	2,00	12,8000	25,6000
SIM10001640130	MARCO MÍNIMO 4 ELEMENTOS S6	5,00	15,6400	78,2000
SIM10001640138	MARCO MÍNIMO 4 ELEMENTOS S6	4,00	15,6400	62,5600
SIM10001640230	MARCO MINIMO 4 ELEMENTOS S6	1,00	15,8700	15,8700
SIM10001800130	TAPA CIEGA DOBLE S6	17,00	3,8600	65,6200
SIM10001800138	TAPA CIEGA DOBLE S6	2,00	3,4780	6,9600
SIM10001910039	BASTIDOR 1 ELEM CON S6	4,00	2,1200	8,4800
SIM10002020138	TECLA INTERRUPTOR REGULABLES6	10,00	42,6800	426,8000
SIM10002021130	TECLA INTERRUPTOR MASTER S6	12,00	41,6600	499,9200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM10002021138	TECLA INTERRUPTOR MASTER S6	10,00	41,6600	416,6000
SIM10002034130	TECLA INTERRUPTOR IO BLANCOS6	3,00	39,2400	117,7200
SIM10002034138	TECLA INTERRUPTOR IO NEGRO S6	3,00	31,4846	94,4500
SIM10002034230	TECLA INTERRUPTOR IO S6	7,00	39,2400	274,6800
SIM10002035130	TECLA INTERRUPTOR MASTER IOS6	4,00	44,0700	176,2800
SIM10002035138	TECLA INTERRUPTOR MASTER IOS6	6,00	44,0700	264,4200
SIM10002041130	TAPA ENCHUFE IO BLANCO S6	5,00	48,5040	242,5200
SIM10002041138	TAPA ENCHUFE IO NEGRO S6	1,00	48,5000	48,5000
SIM10002041230	TAPA ENCHUFE IO S6	8,00	48,7300	389,8400
SIM10002051138	TAPA SALIDA CABLES 2M NEGROS6	2,00	7,1300	14,2600
SIM10002051230	TAPA SALIDA CABLES 2M S6	1,00	7,5800	7,5800
SIM10002051238	TAPA SALIDA CABLES 2M S6	3,00	7,5800	22,7400
SIM10002080130	TECLA PERSIANAS IO BLANCO S6	1,00	41,6500	41,6500
SIM10002081130	TECLA INTERRUPTOR MASTER S6	6,00	41,6600	249,9600
SIM10002081138	TECLA INTERRUPTOR MASTER S6	4,00	41,6600	166,6400
SIM10002432039	ENCHUFE IO (PROXIMAMENTE) S6	3,00	39,8461	119,5400
SIM10002544039	ADAPTADOR CON 2 CONECTORES S6	1,00	19,1600	19,1600
SIM10002621138	MARCO MINIMO VERTICAL 2 S6	2,00	7,2000	14,4000
SIM10003041138	TAPA ENCHUFE HUB IO NEGRO S6	1,00	47,0000	47,0000
SIM10010102039	KIT 1 ELEMENTO 1 S6	7,00	9,2200	64,5400
SIM10010104039	KIT 1 ELEMENTO 1 DOBLE S6	1,00	17,4100	17,4100
SIM10010106039	KIT 1 ELEMENTO 1 TOMA RJ45 S6	8,00	11,7800	94,2400
SIM10010111039	KIT BACK 1 ELEMENTO 2 TOMASS6	4,00	20,1500	80,6000
SIM10010112039	KIT BACK 1 ELEMENTO S6	5,00	42,6800	213,4000
SIM10010117039	KIT BACK 2XINTERRUPTOR S6	2,00	86,6500	173,3000
SIM10010207039	KIT BACK 2 ELEMENTO 1 BASE S6	3,00	21,2500	63,7500
SIM10010209039	KIT 2 EL. BASE + CGUSB + S6	1,00	65,7100	65,7100
SIM10010210039	KIT 2 ELEMENTOS BASE+ S6	5,00	40,4000	202,0000
SIM10010214039	KIT 2 ELEMENTOS 3 S6	1,00	13,6900	13,6900
SIM10010403039	KIT 4 ELE.2 BASES + S6	1,00	65,1200	65,1200
SIM10020103138	KIT FRONT 1 ELEMENTO 2 S6	1,00	14,8000	14,8000
SIM10020105138	KIT FRONT 1 ELEMENTO 1 BASES6	3,00	11,8300	35,4900
SIM10020106130	KIT FRONT 1 ELEMENTO 1 TOMAS6	3,00	11,3700	34,1100
SIM10020106138	KIT FRONT 1 ELEMENTO 1 TOMAS6	1,00	11,3700	11,3700
SIM10020106238	KIT FRONT 1 ELEMENTO 1 TOMAS6	1,00	11,8600	11,8600
SIM10020108130	KIT FRONT 1 ELEMENTO 1 S6	2,00	40,8000	81,6000
SIM10020109130	KIT FRONT 1 ELEMENTO BASE S6	3,00	12,6300	37,8900
SIM10020109138	KIT FRONT 1 ELEMENTO BASE S6	3,00	13,5500	40,6500
SIM10020109230	KIT FRONT 1 ELEMENTO BASE S6	6,00	14,3200	85,9200
SIM10020109238	KIT FRONT 1 ELEMENTO BASE S6	15,00	14,3200	214,8000
SIM10020111130	KIT FRONT 1 ELEMENTO 2 S6	1,00	11,7000	11,7000
SIM10020112130	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	3,00	45,3800	136,1400
SIM10020114130	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	2,00	48,7200	97,4400
SIM10020114230	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	1,00	52,5600	52,5600
SIM10020115130	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	6,00	31,4100	188,4600
SIM10020115138	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	4,00	31,4100	125,6400
SIM10020115230	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	5,00	34,3300	171,6500
SIM10020115238	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	1,00	34,3300	34,3300
SIM10020116130	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	4,00	47,7100	190,8400
SIM10020116138	KIT FRONT 1 ELEMENTO S6	3,00	47,7100	143,1300
SIM10020201138	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 2 S6	7,00	19,0400	133,2800
SIM10020201238	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 2 S6	3,00	20,0600	60,1800
SIM10020203130	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	16,00	20,6200	329,9200
SIM10020203138	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	15,00	20,6200	309,3000
SIM10020203230	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	3,00	21,7900	65,3700
SIM10020203238	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	1,00	19,6000	19,6000
SIM10020204130	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	10,00	23,6300	236,3000

Listado Inventario Almacén

Fecha	Código Artículo	D e s c r i p c i ó n	Existencia	Precio	Valor Inventario
	SIM10020204138	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	3,00	23,6300	70,8900
	SIM10020204230	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	3,00	24,9900	74,9700
	SIM10020204238	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	2,00	24,9900	49,9800
	SIM10020205130	KIT FRONT 2 EL. BASE + S6	13,00	20,0100	260,1300
	SIM10020205138	KIT FRONT 2 EL. BASE + S6	2,00	20,0100	40,0200
	SIM10020205230	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	5,00	21,1500	105,7500
	SIM10020206130	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 1 S6	4,00	24,6600	98,6400
	SIM10020206138	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 1 S6	2,00	24,6600	49,3200
	SIM10020206230	KIT FRONT 2 ELEMENTOS S6	4,00	26,1000	104,4000
	SIM10020207130	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 1 S6	5,00	24,6600	123,3000
	SIM10020207138	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 1 S6	7,00	24,6600	172,6200
	SIM10020208130	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	4,00	20,7600	83,0400
	SIM10020208138	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	6,00	20,7600	124,5600
	SIM10020209130	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 1 S6	7,00	40,3200	282,2400
	SIM10020209138	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 1 S6	4,00	40,3200	161,2800
	SIM10020209230	KIT FRONT 2 ELEMENTO 1 BASES6	3,00	43,3900	130,1700
	SIM10020209238	KIT FRONT 2 ELEMENTO 1 BASES6	1,00	38,8100	38,8100
	SIM10020210130	KIT FRONT 2 ELE.BASE + S6	7,00	20,0900	140,6300
	SIM10020210138	KIT FRONT 2 ELE.BASE + S6	3,00	20,0900	60,2700
	SIM10020210230	KIT FRONT 2 ELEMENTO BASE +S6	7,00	21,2200	148,5400
	SIM10020211138	KIT FRONT 2 ELE.2 BASES CONS6	4,00	24,1200	96,4800
	SIM10020211230	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 2 S6	2,00	28,7200	57,4400
	SIM10020211238	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 2 S6	7,00	28,7200	201,0400
	SIM10020212230	KIT FRONT 2 ELEMENTOS BASE S6	2,00	26,8300	53,6600
	SIM10020213130	KIT FRONT VERTICAL 2 S6	2,00	19,0400	38,0800
	SIM10020216130	KIT FRONT VERTICAL 2 S6	4,00	22,3500	89,4000
	SIM10020301138	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 3 S6	3,00	27,6700	83,0100
	SIM10020301230	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 3 S6	3,00	29,1700	87,5100
	SIM10020301238	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 3 S6	1,00	29,1700	29,1700
	SIM10020302138	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 3 S6	3,00	29,7100	89,1300
	SIM10020303130	KIT FRONT 3 EL. 2 BASES + S6	2,00	29,7800	59,5600
	SIM10020303138	KIT FRONT 3 EL. 2 BASES + S6	3,00	29,7800	89,3400
	SIM10020303230	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 2 S6	1,00	31,5100	31,5100
	SIM10020303238	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 2 S6	1,00	31,5100	31,5100
	SIM10020304130	KIT FRONT 3 EL. S6	2,00	29,0900	58,1800
	SIM10020304230	KIT FRONT 3 ELEMENTOS S6	2,00	30,7700	61,5400
	SIM10020305130	KIT FRONT 3 ELEMENTOS BASE S6	6,00	28,3200	169,9200
	SIM10020306130	KIT FRONT 3 EL. S6	2,00	51,9800	103,9600
	SIM10020306230	KIT FRONT 3 ELEMENTOS S6	1,00	56,1600	56,1600
	SIM10020308130	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 2 S6	3,00	29,0400	87,1200
	SIM10020308138	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 2 S6	1,00	29,0400	29,0400
	SIM10020308230	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 2 S6	1,00	30,7200	30,7200
	SIM10020308238	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 2 S6	1,00	30,7200	30,7200
	SIM10020309130	KIT FRONT 3 ELE.2 BASES + S6	2,00	29,1200	58,2400
	SIM10020309138	KIT FRONT 3 ELE.2 BASES + S6	4,00	29,1200	116,4800
	SIM10020309230	KIT FRONT 3 ELEMENTOS 2 S6	1,00	30,7900	30,7900
	SIM10020401130	KIT FRONT 4 ELEMENTOS 4 S6	2,00	38,5400	77,0800
	SIM10020401138	KIT FRONT 4 ELEMENTOS 4 S6	3,00	38,5400	115,6200
	SIM10020401238	KIT FRONT 4 ELEMENTOS 4 S6	1,00	36,6700	36,6700
	SIM10020402130	KIT 4 ELE.FRONT 2 BASES + S6	1,00	37,9400	37,9400
	SIM10021209130	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 1 S6	1,00	40,3200	40,3200
	SIM10021209138	KIT FRONT 2 ELEMENTOS 1 S6	4,00	40,3200	161,2800
	SIM10021209230	KIT FRONT 2 ELE.1 BASE + 1 S6	2,00	43,3900	86,7800
	SIM1040231	BASE ENCHUFE SUPERFICIE S6	8,00	3,8873	31,1000
	SIM1040331	BASE ENCHUFE SUPERFICIE X2	10,00	3,6965	36,9700
	SIM1040531	BASE ENCHUFE SUPERFICIE X2	30,00	6,6217	198,6500
	SIM1041431	BASE ENCHUFE SUPERFICIE S6	24,00	7,7200	185,2800

Listado Inventario Almacén

Almacén 2 MADRID

Fecha

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM1042131	PROGRAMADOR ENCHUFABLE S1	23,00	17,6600	406,1800
SIM1042231	PROGRAMADOR ENCHUFABLE S1	3,00	34,7866	104,3600
SIM1043131	CLAVIJA ENCHUFE II+T SCHUKOX2	97,00	0,8312	80,6300
SIM1045035	BASE ESTANCA II+T SCHUKO S1	6,00	2,4210	14,5300
SIM1045131	CLAVIJA ENCHUFE II 10/16A X2	62,00	1,0242	63,5000
SIM1046231	BASE ENCHUFE 2TOMAS II+T X2	15,00	5,5900	83,8500
SIM1046331	BASE ENCHUFE 3TOMAS II+T X2	7,00	7,1800	50,2600
SIM1046431	BASE ENCHUFE 4TOMAS II+T X2	12,00	9,4000	112,8000
SIM1046531	BASE ENCHUFE 6TOMAS II+T X2	2,00	11,2700	22,5400
SIM1046631	BASE ENCHUFE 2TOMAS II 10A S1	25,00	1,6000	40,0000
SIM1046831	BASE ENCHUFE 4TOMAS II 10A S1	65,00	4,2000	273,0000
SIM1047231	BASE 2TOMAS II+T SCHUKO X1	89,00	5,4000	480,6000
SIM1047331	BASE 3TOMAS II+T SCHUKO X1	27,00	5,6600	152,8200
SIM1047531	BASE 6TOMAS II+T SCHUKO X2	3,00	15,2900	45,8700
SIM1047731	BASE ENCHUFE 3TOMAS II 10A S1	105,00	4,1600	436,8000
SIM1047831	BASE ENCHUFE 4TOMAS II 10A S1	116,00	5,2900	613,6400
SIM1048031	BASE ENCHUFE AFEITAR MIXTA S6	1,00	47,1254	47,1300
SIM1049031	CONECTOR MACHO P/TOMAS P4	14,00	0,7600	10,6400
SIM1050231	PORTALAMPARAS E-27 LATON 4M	17,00	2,1330	36,2600
SIM1051731	PORTALAMPARAS E-27 CERAMICA4M	48,00	1,7000	81,6000
SIM1051739	BRIDA RACOR M10 CON 4M	7,00	0,3444	2,4100
SIM1053132	PORTALAMPARAS E-14 LATON 4M	22,00	1,6516	36,3400
SIM1055932	SUPLEMENTO FIJACION 4M	30,00	0,3015	9,0500
SIM1056231	PORTALAMPARAS E-40 4M	17,00	8,2300	139,9100
SIM1056331	PORTALAMPARAS E-40 16A 250VS1	7,00	7,1100	49,7700
SIM1057832	PORTALAMPARAS E-27 "TIPO S1	20,00	0,7100	14,2000
SIM1057932	PORTALAMPARA E-27 ESPECIAL 4M	31,00	0,4950	15,3500
SIM1061131	ARANDELA FIJACION PANTALLA 4M	39,00	0,3580	13,9600
SIM1061331	ARANDELA FIJACION PANTALLA 4M	57,00	0,2467	14,0600
SIM1180235	TUBO PARA BASE DE NEUTRO DEF1	50,00	0,2400	12,0000
SIM1180435	TUBO PARA BASE DE NEUTRO DEF1	22,00	0,3800	8,3600
SIM1180835	TUBO PARA BASE DE NEUTRO DEF1	20,00	0,6200	12,4000
SIM1194732	FUSIBLE aM 10.3x38 F1	40,00	0,6912	27,6500
SIM1209131	TAPON ROSCADO D01 16A F1	45,00	0,8700	39,1500
SIM1251661	INTERRUPTOR DESCONECTADOR F6	10,00	18,7900	187,9000
SIM1285433	AROS PROTECCION D01. D02 DEF1	89,00	0,4600	40,9400
SIM1288361	FUSIBLE D01 10A F1	82,00	0,7500	61,5000
SIM1288531	FUSIBLE BASE D02 20A F1	91,00	0,5900	53,6900
SIM1288631	FUSIBLE BASE D02 25A F1	91,00	0,5900	53,6900
SIM1289161	FUSIBLE D03 100A F1	11,00	4,0500	44,5500
SIM130000	PERFIL DE ALUMINIO W1	50,00	2,2000	110,0000
SIM1400035	BASE PORTAF.NH-00 ZOCALO F1	6,00	3,8000	22,8000
SIM1400335	BASE PORTAF.NH-0 ZOCALO F1	10,00	3,8000	38,0000
SIM1400535	BASE PORTAF.NH-1 ZOCALO F1	52,00	7,5500	392,6000
SIM1400735	BASE PORTAF.NH-3 ZOCALO F1	10,00	13,8100	138,1000
SIM1400835	BASE PORTAF.NH-4 ZOCALO F1	3,00	63,2200	189,6600
SIM1484235	PLACA SEPARACION BASE III F1	4,00	1,7000	6,8000
SIM1490431	FUSIBLE NH-00 gG 25A F1	4,00	1,6800	6,7200
SIM1490531	FUSIBLE NH-00 gG 35A F1	6,00	1,6800	10,0800
SIM1490962	FUSIBLE NH000 100A F1	3,00	1,6600	4,9800
SIM1491131	FUSIBLE NH-00 gG 160A F1	1,00	1,9200	1,9200
SIM1493062	FUSIBLE NH0 125A F1	2,00	3,1686	6,3400
SIM1494662	FUSIBLE NH1 160A F1	2,00	3,3800	6,7600
SIM1495862	FUSIBLE NH2 125A F1	2,00	6,0936	12,1900
SIM1496031	FUSIBLE NH-2 gG 200A F1	23,00	4,3600	100,2800
SIM1496262	FUSIBLE NH2 250A F1	4,00	4,3600	17,4400
SIM1496562	FUSIBLE NH2 400A F1	1,00	10,0883	10,0900

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	D e s c r i p c i ó n	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM1711035	CLAVIJA 2P+T 16A 250V X2	2,00	3,9217	7,8400
SIM1711036	CLAVIJA ESTANCA 2P+T 16A X2	14,00	17,4780	244,6900
SIM1713334	CLAVIJA 32A 2P+T 230V IP44 X2	10,00	5,3600	53,6000
SIM1713335	CLAVIJA II+T 32A X2	9,00	3,5190	31,6700
SIM1721035	BASE MOVIL 2P+T 16A 250V X2	16,00	4,8465	77,5400
SIM1721036	BASE MOVIL ESTANCA 2P+T 16AX2	16,00	20,1204	321,9300
SIM1723334	BASE MOVIL 32A 2P+T 230V X2	4,00	7,3440	29,3800
SIM1723335	BASE MOVIL II+T 32A X2	5,00	4,8420	24,2100
SIM1731335	BASE EMPOTRAR RECTA II+T X2	36,00	3,0555	110,0000
SIM1733335	BASE EMPOTRAR RECTA II+T X2	18,00	3,7440	67,3900
SIM1733534	BASE EMPOTRAR RECTA 32A X2	12,00	6,8445	82,1300
SIM1733535	BASE EMPOTRAR RECTA III+N+TX2	29,00	5,2203	151,3900
SIM1741534	BASE EMPOTRAR INCLINADA 16AX2	1,00	4,7565	4,7600
SIM1741535	BASE EMPOTRAR INCLINADA X2	1,00	2,0000	2,0000
SIM1743032	BASE EMPOTRAR RECTA 2P+T X2	2,00	2,5740	5,1500
SIM1743035	BASE EMPOTRAR RECTA 2P+T X2	5,00	2,4453	12,2300
SIM1743430	BASE EMPOTRAR INCLINADA X2	5,00	4,9950	24,9800
SIM1743534	BASE EMPOTRAR INCLINADA 32AX2	4,00	8,8290	35,3200
SIM1753335	BASE FIJA PARED II+T 32A X2	5,00	6,7910	33,9600
SIM1756436	BASE FIJA PARED ESTANCA X2	6,00	25,5380	153,2300
SIM1756536	BASE FIJA PARED ESTANCA X2	2,00	26,2820	52,5600
SIM1791035	CAJA P/BASES 16A 230V E6	1,00	41,6000	41,6000
SIM1CH00012018	INTERRUPTOR REGULABLE 1 S1	4,00	21,0200	84,0800
SIM20000087093	TAPA RJ45 SIN CONECTOR S6	5,00	3,9410	19,7100
SIM20000088093	TAPA RJ45 DOBLE SIN S6	10,00	4,2040	42,0400
SIM20000088098	TAPA RJ45 DOBLE SIN S6	18,00	4,1745	75,1400
SIM20000094090	CONECTOR HDMI H-H S6	2,00	28,3780	56,7600
SIM20000094096	CONECTOR HDMI H-H S6	2,00	38,2900	76,5800
SIM20000094098	CONECTOR HDMI H-H S6	2,00	31,0600	62,1200
SIM20000096090	CARGADOR USB DOBLE A+A 2,1AS6	2,00	18,0080	36,0200
SIM20000096098	CARGADOR USB DOBLE A+A 2,1AS6	1,00	22,0017	22,0000
SIM20000101093	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	23,00	3,0138	69,3200
SIM20000101095	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	8,00	3,9320	31,4600
SIM20000102090	INTERRUPTOR PULSANTE PILOTOS6	1,00	5,2470	5,2500
SIM20000150096	PULSADOR NEUTRO 10A S6	2,00	5,1520	10,3000
SIM20000150098	PULSADOR NEUTRO 10A S6	7,00	3,6746	25,7200
SIM20000151090	PULSADOR CON GRABADO LUZ S6	16,00	2,6231	41,9700
SIM20000152090	PULSADOR CON GRABADO S6	23,00	2,7713	63,7400
SIM20000152096	PULSADOR CON GRABADO S6	4,00	5,1770	20,7100
SIM20000152098	PULSADOR CON GRABADO S6	2,00	4,2200	8,4400
SIM20000153090	PULSADOR DE TIRADOR S6	9,00	5,7970	52,1700
SIM20000153098	PULSADOR DE TIRADOR S6	5,00	9,4080	47,0400
SIM20000160090	PULSADOR NEUTRO LUMINOSO S6	20,00	5,2070	104,1400
SIM20000160098	PULSADOR NEUTRO LUMINOSO S6	10,00	8,0180	80,1800
SIM20000161090	PULSADOR GRABADO LUZ S6	15,00	5,6980	85,4700
SIM20000161098	PULSADOR GRABADO LUZ S6	5,00	8,8800	44,4000
SIM20000187090	TAPA RJ45 CON CONECTOR S6	85,00	13,5300	1.150,0500
SIM20000187093	TAPA RJ45 CON CONECTOR S6	1,00	13,7120	13,7100
SIM20000187094	TAPA RJ45 CON CONECTOR S6	1,00	20,0800	20,0800
SIM20000187097	TAPA RJ45 CON CONECTOR S6	4,00	18,0500	72,2000
SIM20000187098	TAPA RJ45 CON CONECTOR S6	7,00	12,8930	90,2500
SIM20000188090	TOMA RJ45 DOBLE CON S6	1,00	17,7060	17,7100
SIM20000188096	TOMA RJ45 DOBLE CON S6	2,00	29,4060	58,8100
SIM20000188098	TOMA RJ45 DOBLE CON S6	9,00	20,7120	186,4100
SIM20000196090	CARGADOR USB DOBLE A+A 3,1AS6	42,00	25,0700	1.052,9400
SIM20000196093	CARGADOR USB DOBLE A+A 3,1AS6	3,00	23,1840	69,5500
SIM20000196096	CARGADOR USB DOBLE A+A 3,1AS6	3,00	29,5933	88,7800

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM20000201091	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	10,00	5,0900	50,9000
SIM20000201093	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	6,00	3,5262	21,1600
SIM20000201094	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	2,00	4,5820	9,1600
SIM20000201095	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	10,00	5,0900	50,9000
SIM20000201096	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	5,00	4,2970	21,4900
SIM20000201097	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	6,00	5,0900	30,5400
SIM20000204098	CONMUTADOR LUMINOSO 10 AX S6	8,00	7,8710	62,9700
SIM20000251093	CRUZAMIENTO PULSANTE 10 AX S6	14,00	9,0600	126,8400
SIM20000251094	CRUZAMIENTO PULSANTE 10 AX S6	5,00	11,5400	57,7000
SIM20000251096	CRUZAMIENTO PULSANTE 10 AX S6	4,00	11,5400	46,1600
SIM20000333094	INTERRUPTOR DE PERSIANAS 3 S6	6,00	16,3208	97,9200
SIM20000333096	INTERRUPTOR DE PERSIANAS 3 S6	3,00	16,3200	48,9600
SIM20000432090	BASE DE ENCHUFE SCHUKO S6	2,00	5,9000	11,8000
SIM20000432093	BASE DE ENCHUFE SCHUKO S6	3,00	3,5850	10,7600
SIM20000432094	BASE DE ENCHUFE SCHUKO S6	4,00	4,9757	19,9000
SIM20000432095	BASE DE ENCHUFE SCHUKO S6	8,00	4,9740	39,7900
SIM20000432097	BASE DE ENCHUFE SCHUKO S6	4,00	4,9740	19,9000
SIM20000434094	BASE DE ENCHUFE CLEAN S6	7,00	8,8200	61,7400
SIM20000434097	BASE DE ENCHUFE CLEAN S6	8,00	7,9310	63,4500
SIM20000487093	TOMA R-TV+SAT INTERMEDIA S6	3,00	11,0740	33,2200
SIM20000487094	TOMA R-TV+SAT INTERMEDIA S6	3,00	15,6800	47,0400
SIM20000487096	TOMA R-TV+SAT INTERMEDIA S6	9,00	15,6800	141,1200
SIM20000487097	TOMA R-TV+SAT INTERMEDIA S6	4,00	14,0960	56,3800
SIM20000488094	TOMA R-TV+SAT FINAL S6	4,00	15,8200	63,2800
SIM20000546090	TOMA FIBRA OPTICA DOBLE S6	1,00	10,1600	10,1600
SIM20000546098	TOMA FIBRA OPTICA DOBLE S6	3,00	10,2680	30,8000
SIM20000751090	CAJA DE SUPERFICIE 1 S6	4,00	2,3529	9,4100
SIM20000751098	CAJA DE SUPERFICIE 1 S6	10,00	3,3900	33,9000
SIM20000800093	PLACA CIEGA 20000800-093 S6	12,00	2,3400	28,0800
SIM20000800094	PLACA CIEGA 20000800-094 S6	19,00	2,9800	56,6200
SIM20000800098	PLACA CIEGA 20000800-098 S6	20,00	1,9527	39,0500
SIM20000801098	SALIDA CABLES 20000801-098 S6	2,00	3,6300	7,2600
SIM20000806090	TIMBRE/ZUMBADOR S6	3,00	10,1003	30,3000
SIM20000811090	CAJA DE SUPERFICIE COMPACTAS6	13,00	2,7300	35,4900
SIM20000821090	CAJA DE SUPERFICIE COMPACTAS6	8,00	3,8430	30,7400
SIM20000821098	CAJA DE SUPERFICIE COMPACTAS6	2,00	5,6650	11,3300
SIM20000831090	CAJA DE SUPERFICIE COMPACTAS6	5,00	5,0140	25,0700
SIM20000831098	CAJA DE SUPERFICIE COMPACTAS6	3,00	7,3940	22,1800
SIM20000930039	BASTIDOR DE 3 ELEMENTOS S6	6,00	2,3900	14,3400
SIM20000950039	BASTIDOR 5 ELEMENTOS S6	3,00	1,9060	5,7200
SIM20001101091	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	8,00	5,0500	40,4000
SIM20001101093	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	7,00	3,9400	27,5800
SIM20001101094	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	7,00	4,8010	33,6100
SIM20001101095	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	9,00	5,3400	48,0600
SIM20001101096	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	10,00	5,3400	53,4000
SIM20001101097	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	8,00	5,3400	42,7200
SIM20001101098	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	2,00	4,4533	8,9100
SIM20001102090	INTERRUPTOR PULSANTE PILOTOS6	4,00	6,1800	24,7200
SIM20001150096	PULSADOR NEUTRO 10A MODULO S6	4,00	5,7765	23,1100
SIM20001150098	PULSADOR NEUTRO 10A MODULO S6	10,00	4,4945	44,9500
SIM20001151090	PULSADOR CON GRABADO LUZ S6	37,00	3,9200	145,0400
SIM20001151091	PULSADOR CON GRABADO LUZ S6	18,00	7,2100	129,7800
SIM20001152090	PULSADOR CON GRABADO S6	12,00	3,9100	46,9200
SIM20001152098	PULSADOR CON GRABADO S6	18,00	5,1500	92,7000
SIM20001160090	PULSADOR NEUTRO LUMINOSO S6	10,00	7,1200	71,2000
SIM20001161090	PULSADOR GRABADO LUZ S6	20,00	6,9000	138,0000
SIM20001161098	PULSADOR GRABADO LUZ S6	10,00	9,8000	98,0000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM20001201093	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	9,00	4,3700	39,3300
SIM20001201094	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	4,00	5,6000	22,4000
SIM20001201095	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	21,00	5,8900	123,6900
SIM20001201097	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	6,00	5,5990	33,5900
SIM20001201098	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	2,00	3,5190	7,0400
SIM20001204090	CONMUTADOR LUMINOSO 10 AX S6	16,00	6,1445	98,3100
SIM20001204094	CONMUTADOR LUMINOSO 10 AX S6	10,00	13,6200	136,2000
SIM20001251093	CRUZAMIENTO PULSANTE 10 AX S6	7,00	10,0000	70,0000
SIM20001251094	CRUZAMIENTO PULSANTE 10 AX S6	9,00	11,4540	103,0900
SIM20001251096	CRUZAMIENTO PULSANTE 10 AX S6	8,00	12,7400	101,9200
SIM20001254090	CRUZAMIENTO LUMINOSO 10 AX S6	8,00	9,7210	77,7700
SIM20001333098	INTERRUPTOR DE PERSIANAS 3 S6	10,00	11,6570	116,5700
SIM20001800090	PLACA CIEGA MODULO ESTRECHOS6	20,00	1,1000	22,0000
SIM20001800098	PLACA CIEGA MODULO ESTRECHOS6	16,00	2,1200	33,9200
SIM21001314098	INTERRUPTOR REGULABLE PWM S6	1,00	46,4200	46,4200
SIM21001333090	INTERRUPTOR DE PERSIANAS IOS6	1,00	42,8300	42,8300
SIM21001333098	INTERRUPTOR DE PERSIANAS IOS6	6,00	47,0033	282,0200
SIM2600139	PORTAFUSIBLES FUS.8.5x31.5 S6	1,00	3,0400	3,0400
SIM2610239	INTERRUPTOR I 10A 250V S6	8,00	4,8521	38,8200
SIM2613439	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S6	2,00	9,5800	19,1600
SIM2620439	CONMUTADOR 10A 250V S6	9,00	5,0900	45,8100
SIM2625439	CONMUTADOR CRUCE 10A 250V S6	7,00	8,9300	62,5100
SIM2633339	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S6	9,00	10,5800	95,2200
SIM2652639	INTERRUPTOR CONMUTADOR 10A S6	5,00	7,8850	39,4300
SIM2655039	INTERRUPTOR/CONMUTADOR S6	6,00	9,2800	55,6800
SIM2680239	SOPORTE C/LAMPARA NEON S6	18,00	3,6400	65,5200
SIM2680939	SEYALIZADOR LUMINOSO E-10 S6	26,00	3,3100	86,0600
SIM2700033038	TECLA PERSIANA 1-0-2 S6	5,00	1,1127	5,5600
SIM2700034	PORTAFUSIBLE 22.5x45mm S6	8,00	2,6828	21,4600
SIM2700041060	TAPA SCHUKO BLANCA S6	15,00	1,1028	16,5400
SIM27000610094	MARCO 1 ELEMENTO S6	6,00	2,8860	17,3200
SIM27000610095	MARCO 1 ELEMENTO S6	4,00	2,6510	10,6000
SIM27000610096	MARCO 1 ELEMENTO S6	1,00	2,8517	2,8500
SIM27000610097	MARCO 1 ELEMENTO S6	7,00	2,8860	20,2000
SIM27000620094	MARCO 2 ELEMENTOS S6	5,00	5,6080	28,0400
SIM27000620096	MARCO 2 ELEMENTOS S6	4,00	5,3566	21,4300
SIM27000620097	MARCO 2 ELEMENTOS S6	1,00	5,6080	5,6100
SIM27000630090	MARCO 3 ELEMENTOS S6	6,00	7,6500	45,9000
SIM27000640093	MARCO 4 ELEMENTOS S6	1,00	6,4050	6,4100
SIM27000640096	MARCO 4 ELEMENTOS S6	1,00	11,2350	11,2400
SIM27000650090	MARCO 5 ELEMENTOS ICON S6	1,00	4,3700	4,3700
SIM2700091031	CONECTOR CON TAPA PARA S6	1,00	10,4933	10,4900
SIM2700091038	CONECTOR CON TAPA PARA S6	1,00	10,8200	10,8200
SIM2700132	PORTAFUSIBLE CERAMICA S6	10,00	2,8340	28,3400
SIM2700135	PORTAFUSIBLE CERAMICA S6	7,00	4,5666	31,9700
SIM2700545030	TAPA CONECTOR FIBRA OPTICA S6	3,00	3,6500	10,9500
SIM2700611030	PLACA AMERIC. DESPL. BLANCAS6	9,00	1,4697	13,2300
SIM2700612030	PLACA AMERICANA BLANCA 2 S6	7,00	5,0300	35,2100
SIM2700613031	PLACA AMERICANA MARFIL 3 S6	5,00	2,1835	10,9200
SIM2700617041	FUNDA 1 ELEMENTO TITANIUM S6	8,00	2,4725	19,7800
SIM2700617042	FUNDA 1 ELEMENTO INOX S6	12,00	4,9290	59,1500
SIM2700617060	FUNDA 1 ELEMENTO S6	20,00	1,0442	20,8800
SIM2700617065	FUNDA 1 ELEMENTO PISTACHO S6	3,00	0,6040	1,8100
SIM2700617070	FUNDA 1 ELEMENTO CREMA S6	7,00	0,6005	4,2000
SIM2700617072	FUNDA 1 ELEMENTO NARANJA S6	4,00	0,5910	2,3600
SIM2700617081	FUNDA 1 ELEMENTO AMARILLO S6	2,00	2,0069	4,0100
SIM2700617084	FUNDA 1 ELEMENTO VERDE S6	4,00	2,0519	8,2100

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2700617085	FUNDA 1 ELEMENTO BERENJENA S6	14,00	2,1978	30,7700
SIM2700617086	FUNDA 1 ELEMENTO NEGRO S6	6,00	2,4730	14,8400
SIM2700617108	FUNDA 1 ELEMENTO S6	15,00	1,2383	18,5700
SIM2700617800	FUNDA 1 ELEMENTO COMIC S6	1,00	4,8117	4,8100
SIM2700617801	FUNDA 1 ELEMENTO LISTINO S6	1,00	4,9476	4,9500
SIM2700617802	FUNDA 1 ELEMENTO BLACK & S6	2,00	4,4323	8,8600
SIM2700617803	FUNDA 1 ELEMENTO RED & S6	1,00	4,3010	4,3000
SIM2700617805	FUNDA 1 ELEMENTO GRIS S6	9,00	4,9342	44,4100
SIM2700620030	MARCO 2 ELEMENTOS COMPACTO S6	18,00	2,5700	46,2600
SIM2700627041	FUNDA 2 ELEMENTOS TITANIUM S6	3,00	3,8250	11,4800
SIM2700627060	FUNDA 2 ELEMENTOS S6	15,00	2,2258	33,3900
SIM2700627062	FUNDA 2 ELEMENTOS AMARILLO S6	1,00	1,0039	1,0000
SIM2700627064	FUNDA 2 ELEMENTOS AZUL S6	1,00	1,2418	1,2400
SIM2700627070	FUNDA 2 ELEMENTOS CREMA S6	3,00	1,1155	3,3500
SIM2700627072	FUNDA 2 ELEMENTOS NARANJA S6	1,00	1,1583	1,1600
SIM2700627080	FUNDA 2 ELEMENTOS ROJO S6	1,00	3,5360	3,5400
SIM2700627081	FUNDA 2 ELEMENTOS AMARILLO S6	11,00	3,7260	40,9900
SIM2700627082	FUNDA 2 ELEMENTOS NARANJA S6	9,00	3,3416	30,0700
SIM2700627084	FUNDA 2 ELEMENTOS VERDE S6	10,00	3,0738	30,7400
SIM2700627085	FUNDA 2 ELEMENTOS BERENJENAS6	20,00	3,8250	76,5000
SIM2700627108	FUNDA 2 ELEMENTOS S6	16,00	2,3814	38,1000
SIM2700627112	FUNDA 2 ELEMENTOS GRIS S6	1,00	1,2480	1,2500
SIM2700627801	FUNDA 2 ELEMENTOS LISTINO S6	1,00	8,3749	8,3700
SIM2700627805	FUNDA 2 ELEMENTOS GRIS S6	7,00	8,9560	62,6900
SIM2700637037	FUNDA 3 ELEMENTOS ROJO S6	2,00	1,7860	3,5700
SIM2700637041	FUNDA 3 ELEMENTOS TITANIUM S6	1,00	4,7954	4,8000
SIM2700637042	FUNDA 3 ELEMENTOS INOX S6	4,00	11,8600	47,4400
SIM2700637060	FUNDA 3 ELEMENTOS S6	7,00	2,9583	20,7100
SIM2700637065	FUNDA 3 ELEMENTOS PISTACHO S6	2,00	1,7826	3,5700
SIM2700637070	FUNDA 3 ELEMENTOS CREMA S6	1,00	1,5094	1,5100
SIM2700637071	FUNDA 3 ELEMENTOS NEGRO S6	1,00	1,9440	1,9400
SIM2700637080	FUNDA 3 ELEMENTOS ROJO S6	4,00	4,1332	16,5300
SIM2700637081	FUNDA 3 ELEMENTOS AMARILLO S6	5,00	3,7945	18,9700
SIM2700637082	FUNDA 3 ELEMENTOS NARANJA S6	4,00	4,0160	16,0600
SIM2700637083	FUNDA 3 ELEMENTOS AZUL S6	2,00	4,4320	8,8600
SIM2700637084	FUNDA 3 ELEMENTOS VERDE S6	6,00	4,2220	25,3300
SIM2700637085	FUNDA 3 ELEMENTOS BERENJENAS6	1,00	4,6183	4,6200
SIM2700637086	FUNDA 3 ELEMENTO NEGRO S6	4,00	4,9740	19,9000
SIM2700637108	FUNDA 3 ELEMENTOS S6	3,00	3,7340	11,2000
SIM2700637112	FUNDA 3 ELEMENTOS GRIS S6	7,00	1,8652	13,0600
SIM2700637804	FUNDA 3 ELEMENTOS VINTAGE S6	1,00	11,0250	11,0300
SIM2700637805	FUNDA 3 ELEMENTOS GRIS S6	4,00	11,9567	47,8300
SIM2700640031	MARCO 4 ELEMENTOS COMPACTO S6	7,00	5,8500	40,9500
SIM2700647042	FUNDA 4 ELEMENTOS INOX S6	1,00	17,4940	17,4900
SIM2700647801	FUNDA 4 ELEMENTOS LISTINO S6	1,00	13,2040	13,2000
SIM2700653041	FUNDA PLACA AMERICANA 3 S6	7,00	3,8580	27,0100
SIM2700653042	UNDA PLACA AMERICANA 3 MÓD.S6	4,00	3,6910	14,7600
SIM2700653071	FUNDA PLACA AMERICANA 3 S6	3,00	1,6822	5,0500
SIM2700670110	PIEZA INTERMEDIA ROJO S6	18,00	0,2626	4,7300
SIM2700670111	PIEZA INTERMEDIA VERDE S6	13,00	0,2725	3,5400
SIM2700679038	TAPA ARTICULADA GRAFITO S6	2,00	1,3691	2,7400
SIM2700679109	TAPA ARTICULADA AZUL S6	3,00	1,3483	4,0400
SIM2700679110	TAPA ARTICULADA ROJO S6	9,00	1,3769	12,3900
SIM2700679111	TAPA ARTICULADA VERDE S6	20,00	1,3694	27,3900
SIM2700679112	TAPA ARTICULADA GRIS S6	11,00	1,3747	15,1200
SIM2700732	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	4,00	1,8360	7,3400
SIM2700735	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	2,00	1,7240	3,4500

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

Código Artículo	D e s c r i p c i ó n	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM2700751031	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO S6	23,00	2,3953	55,0900
SIM2700752031	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOSS6	9,00	12,2700	110,4300
SIM2700753031	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOSS6	5,00	5,9440	29,7200
SIM2700802037	SOPORTE CON LED COLOR ROJO,S6	8,00	3,3160	26,5300
SIM2700950030	JUNTA ESTANCA PARA BASES DES6	10,00	3,2127	32,1300
SIM2700951030	KIT JUNTAS PARA MECANISMOS S6	10,00	2,8624	28,6200
SIM2701090030	CONECTOR CON TAPA PARA USB S6	1,00	24,5200	24,5200
SIM2701092031	CONECTOR C/TAPA P/AUDIO S6	3,00	9,4620	28,3900
SIM2701092038	CONECTOR CON TAPA PARA S6	1,00	9,0750	9,0800
SIM2701093030	CONECTOR C/TAPA S6	2,00	9,1872	18,3700
SIM2701093031	CONECTOR C/TAPA PARA S6	1,00	8,9875	8,9900
SIM2701093038	CONECTOR CON TAPA PARA S6	2,00	9,0750	18,1500
SIM2701094031	CONECTOR CON TAPA PARA HDMIS6	2,00	11,9515	23,9000
SIM2701094038	CONECTOR CON TAPA PARA HDMIS6	5,00	11,9299	59,6500
SIM2701096031	CARGADOR 2XUSB 5V/DC 2,1A S6	2,00	18,7271	37,4500
SIM2701096038	CARGADOR 2XUSB 5V/DC 2,1A S6	1,00	18,7200	18,7200
SIM2701097030	CARGADOR USB 5VDC 2.1A TIPOS6	5,00	19,5160	97,5800
SIM2701097031	CARGADOR USB 5VDC 2.1A TIPOS6	5,00	18,7200	93,6000
SIM2701630030	MARCO 3 ELEMENTOS COMPACTO S6	44,00	3,4880	153,4700
SIM2701640030	MARCO 4 ELEMENTOS COMPACTO S6	21,00	4,7112	98,9400
SIM2702611030	PLACA UNIV. DESPL. BLANCA 1S6	4,00	1,5960	6,3800
SIM2702832	TECLA PERSIANA S6	3,00	1,0653	3,2000
SIM2703635	TAPA BALIZA DE CORTESIA S27S6	2,00	2,2910	4,5800
SIM2703932	TAPA P/TOMA CARGADOR USB - S1	4,00	1,3360	5,3400
SIM2705010033	TECLA ALUMINIO S.27 SCUDDO S6	3,00	4,6680	14,0000
SIM2705011030	TECLA CON LUMINOSO (BLANCO)S6	4,00	2,1320	8,5300
SIM2705036096	TAPA PARA BALIZA S6	4,00	1,6300	6,5200
SIM2705036102	TAPA PARA BALIZA S6	3,00	1,3910	4,1700
SIM2705041063	TAPA BASE DE ENCHUFE GRIS S6	4,00	1,3690	5,4800
SIM2705070102	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S1	6,00	8,1240	48,7400
SIM2705091030	TAPA CON LLAVE BLANCO S.27 S6	4,00	5,3160	21,2600
SIM2705091033	TAPA CON LLAVE ALUMINIO S6	3,00	11,1240	33,3700
SIM2705091063	TAPA CON LLAVE GRIS ESMERILS6	2,00	5,4880	10,9800
SIM2705092033	TAPA ARTICULADA TOP IMPACT S6	3,00	7,7608	23,2800
SIM2705097030	TAPA TOMA TV-SAT BLANCO S6	4,00	1,6020	6,4100
SIM2705097063	TAPA TOMA TV-SAT GRIS S6	3,00	1,2820	3,8500
SIM2705331	TAPA 45x45mm P/RADIO-TV S6	78,00	1,0739	83,7600
SIM2705462	TAPA+BOTON REGULADOR S6	14,00	2,0030	28,0400
SIM2705610033	MARCO 1 ELEMENTO ALUMINIO S6	2,00	8,0030	16,0100
SIM2705610124	MARCO 1 ELEMENTO CROMADO S6	16,00	3,4437	55,1000
SIM2705620030	MARCO 2 ELEMENTOS BLANCO S6	1,00	6,6791	6,6800
SIM2705630030	MARCO 3 ELEMENTOS BLANCO S6	6,00	10,9780	65,8700
SIM2705630124	MARCO 3 ELEMENTOS CROMADO S6	2,00	10,5620	21,1200
SIM2705832	TAPA RADIO (MARFIL) S6	2,00	1,4613	2,9200
SIM2705950030	JUNTA IP44 (ENLAZABLE) S6	3,00	1,9680	5,9000
SIM2706032	TAPA P/DETECTOR PRESENCIA S6	1,00	1,4685	1,4700
SIM2706035	TAPA P/DETECTOR PRESENCIA S6	2,00	1,5860	3,1700
SIM2706932	ADAPTADOR 6-8CONEX.RJ-11/12S1	57,00	1,7700	100,8900
SIM2707032	ADAPTADOR IBM BLANCO MARFILS1	44,00	1,4600	64,2400
SIM2707532	ADAPTADOR BNC-TNC COAXIAL S6	34,00	2,0940	71,2000
SIM2707535	ADAPTADOR BNC-TNC COAXIAL S6	15,00	2,6915	40,3700
SIM2707635	ADAPTADOR TOMA RJ 49 BLANCOS1	335,00	1,5476	518,4500
SIM2707830	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S6	13,00	3,2195	41,8500
SIM2707838	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S6	6,00	3,7390	22,4300
SIM2708132	BASE ADAPTADORA PARA S6	8,00	2,0308	16,2500
SIM2708135	BASE ADAPTADORA PARA S6	8,00	2,8087	22,4700
SIM2708332	ADAPTADOR CONEXION RF-45 S1	23,00	1,8042	41,5000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2708335	ADAPTADOR CONEXION RF-45 S1	120,00	2,1330	255,9600
SIM2708532	ADAPTADOR CONEXION RF-45 S1	8,00	1,6956	13,5600
SIM2708535	ADAPTADOR CONEXION RF-45 S1	32,00	2,1896	70,0700
SIM2708632	BASE ADAPTADORA PARA S6	18,00	2,4659	44,3900
SIM2708635	BASE ADAPTADORA PARA S6	40,00	2,8613	114,4500
SIM2708637	ADAPTADOR UNIVERSAL ACODADOS6	5,00	2,7364	13,6800
SIM2708731	TAPA INFORMÁTICA AMP MODULOS6	18,00	2,3100	41,5800
SIM2708732	TAPA INFORMÁTICA AMP MODULOS6	20,00	3,0227	60,4500
SIM2708734	TAPA INFORMÁTICA AMP MODULOS6	10,00	2,2463	22,4600
SIM2708735	TAPA INFORMÁTICA AMP MODULOS6	3,00	3,0475	9,1400
SIM2708737	TAPA INFORMÁTICA AMP MODULOS6	12,00	3,3900	40,6800
SIM2709235	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	20,00	1,8977	37,9500
SIM2709737	TAPA R-TV-SAT GRIS S6	4,00	1,4500	5,8000
SIM2709738	TAPA 45X45 MM PARA R-TV SATS6	20,00	1,4500	29,0000
SIM2709832	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	50,00	2,0932	104,6600
SIM2709835	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	40,00	2,0606	82,4200
SIM2709932	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	9,00	2,8650	25,7900
SIM2709934	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	4,00	1,7755	7,1000
SIM2709935	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	9,00	3,1080	27,9700
SIM2710010038	TECLA ESTRECHA GRAFITO S6	18,00	0,7703	13,8700
SIM2710010109	TECLA ESTRECHA AZUL S6	13,00	0,9915	12,8900
SIM2710010110	TECLA ESTRECHA ROJO S6	16,00	0,9475	15,1600
SIM2710010111	TECLA ESTRECHA VERDE S6	12,00	0,7992	9,5900
SIM2710010112	TECLA ESTRECHA GRIS S6	10,00	0,9945	9,9500
SIM2710132	INTERRUPTOR I 45x45mm S1	10,00	0,9515	9,5200
SIM2710134	INTERRUPTOR I 22.5x45mm S1	18,00	0,7569	13,6200
SIM2710136	INTERRUPTOR I 22.5x45mm S1	15,00	0,9358	14,0400
SIM2710137	INTERRUPTOR I 45x45mm GRIS S1	9,00	1,0346	9,3100
SIM27101610090	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	27,00	1,2608	34,0400
SIM27101610091	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	3,00	1,2700	3,8100
SIM27101610093	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	3,00	2,5920	7,7800
SIM27101610094	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	11,00	3,2630	35,8900
SIM27101610095	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	4,00	3,2600	13,0400
SIM27101610097	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	3,00	3,4000	10,2000
SIM27101610098	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	10,00	2,2206	22,2100
SIM2710162	INTERRUPTOR I 10A 250V S6	115,00	1,9600	225,4000
SIM27101620090	MARCO MINIMO 2 ELEMENTOS S6	28,00	2,0973	58,7200
SIM27101620093	MARCO MINIMO 2 ELEMENTOS S6	8,00	4,2170	33,7400
SIM27101620096	MARCO MINIMO 2 ELEMENTOS S6	3,00	6,4850	19,4600
SIM27101620098	MARCO MINIMO 2 ELEMENTOS S6	8,00	3,6200	28,9600
SIM27101630090	MARCO MINIMO 3 ELEMENTOS S6	6,00	3,3484	20,0900
SIM27101630093	MARCO MINIMO 3 ELEMENTOS S6	6,00	6,2400	37,4400
SIM27101630094	MARCO MINIMO 3 ELEMENTOS S6	5,00	12,7200	63,6000
SIM27101630098	MARCO MINIMO 3 ELEMENTOS S6	2,00	5,4803	10,9600
SIM27101630190	MARCO MINIMO 3 ELEMENTOS S6	5,00	5,7360	28,6800
SIM2710164	INTERRUPTOR I 10A 250V S6	2,00	4,6100	9,2200
SIM2710232	INTERRUPTOR C/PILOTO S1	10,00	2,8395	28,4000
SIM2710261	INTERRUPTOR I C/PILOTO S6	61,00	2,9822	181,9100
SIM2710262	INTERRUPTOR I C/PILOTO S6	8,00	2,8487	22,7900
SIM2710264	INTERRUPTOR I C/PILOTO S6	25,00	3,1621	79,0500
SIM2710265	INTERRUPTOR I C/PILOTO S6	2,00	3,4358	6,8700
SIM2710431	INTERRUPTOR LUMINOSO S1	11,00	2,5056	27,5600
SIM2710461	INTERRUPTOR I LUMINOSO S6	71,00	2,5154	178,5900
SIM2710462	INTERRUPTOR I LUMINOSO S6	13,00	2,7549	35,8100
SIM2710464	INTERRUPTOR I LUMINOSO S6	24,00	3,1663	75,9900
SIM2710465	INTERRUPTOR I LUMINOSO S6	6,00	13,7600	82,5600
SIM27110610090	MARCO MINIMO PARA ENCHUFE 1S6	1,00	2,0000	2,0000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM27110610093	MARCO MINIMO PARA ENCHUFE 1S6	4,00	2,9790	11,9200
SIM27110610094	MARCO MINIMO PARA ENCHUFE 1S6	19,00	4,2400	80,5600
SIM27110610095	MARCO MINIMO PARA ENCHUFE 1S6	39,00	4,2400	165,3600
SIM27110610096	MARCO MINIMO PARA ENCHUFE 1S6	32,00	4,9050	156,9600
SIM27110620093	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	4,00	4,9900	19,9600
SIM27110620094	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	3,00	7,2500	21,7500
SIM27110620096	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	26,00	3,4700	90,2200
SIM27110620097	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	4,00	6,2520	25,0100
SIM27110630090	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	6,00	4,6582	27,9500
SIM27110630091	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	10,00	8,4480	84,4800
SIM27110630094	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	4,00	11,0000	44,0000
SIM27110630095	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	9,00	11,0000	99,0000
SIM27110640090	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	3,00	6,0120	18,0400
SIM27110640091	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	6,00	6,0100	36,0600
SIM27110640094	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	5,00	7,0100	35,0500
SIM27110640095	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	5,00	7,0100	35,0500
SIM27110640098	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	2,00	7,7927	15,5900
SIM27111620090	MARCO MINIMO VERTICAL 2 S6	41,00	1,9104	78,3300
SIM27111620093	MARCO MINIMO VERTICAL 2 S6	5,00	4,7600	23,8000
SIM27111620098	MARCO MINIMO VERTICAL 2 S6	5,00	4,7600	23,8000
SIM27111630090	MARCO MINIMO VERTICAL 3 S6	12,00	2,9400	35,2800
SIM27111630098	MARCO MINIMO VERTICAL 3 S6	3,00	5,9500	17,8500
SIM2713362	INTERRUPTOR II 10A 250V S6	46,00	5,9700	274,6200
SIM2713365	INTERRUPTOR II 10A 250V S6	1,00	6,0644	6,0600
SIM2713461	INTERRUPTOR BIPOLAR 16AX S6	11,00	7,1444	78,5900
SIM2713462	INTERRUPTOR II C/PILOTO S6	9,00	8,7280	78,5500
SIM2713464	INTERRUPTOR BIPOLAR 16AX S6	10,00	25,3300	253,3000
SIM2713465	INTERRUPTOR II C/PILOTO S6	8,00	8,9460	71,5700
SIM2713467	INTERRUPTOR 2P 16AX CON S6	4,00	9,1795	36,7200
SIM2715031	PULSADOR CAMPANA 22.5x45mm S1	11,00	1,1636	12,8000
SIM2715032	PULSADOR CAMPANA 45x45mm S1	9,00	1,2098	10,8900
SIM2715034	PULSADOR CAMPANA 22.5x45mm S1	15,00	1,0875	16,3100
SIM2715061	PULSADOR CAMPANA M.ESTRECHOS6	75,00	2,3204	174,0300
SIM2715062	PULSADOR CAMPANA M.ANCHO S6	8,00	2,7210	21,7700
SIM2715063	PULSADOR CON GRABADO S1	7,00	2,0644	14,4500
SIM2715064	PULSADOR CAMPANA M.ESTRECHOS6	28,00	2,4311	68,0700
SIM2715131	PULSADOR LUZ 22.5x45mm S1	17,00	1,1633	19,7800
SIM2715132	PULSADOR LUZ 45x45mm BLANCOS1	8,00	1,2957	10,3700
SIM2715133	PULSADOR LUZ 10A 250V S1	6,00	1,4575	8,7500
SIM2715135	PULSADOR LUZ 45x45mm BLANCOS1	9,00	1,2956	11,6600
SIM2715161	PULSADOR LUZ MOD.ESTRECHO S6	13,00	1,7135	22,2800
SIM2715162	PULSADOR LUZ MOD.ANCHO S6	4,00	2,3707	9,4800
SIM2715362	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S6	6,00	5,8423	35,0500
SIM2715365	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S6	10,00	6,6740	66,7400
SIM2716032	PULSADOR CAMPANA 45x45mm S1	8,00	2,7303	21,8400
SIM2716061	PULSADOR CAMPANA S6	14,00	2,7958	39,1400
SIM2716062	PULSADOR CAMPANA S6	15,00	2,9117	43,6800
SIM2716064	PULSADOR CAMPANA S6	40,00	2,6162	104,6500
SIM2716065	PULSADOR CAMPANA S6	23,00	5,1441	118,3100
SIM2716132	PULSADOR LUZ 45x45mm BLANCOS1	20,00	3,0048	60,1000
SIM2716161	PULSADOR LUZ LUMINOSO S6	51,00	4,4518	227,0400
SIM2716164	PULSADOR LUZ LUMINOSO S6	34,00	5,2334	177,9400
SIM27190610090	KIT MONOBLOCK SCHUKO + 2 S6	2,00	21,9181	43,8400
SIM27190610094	KIT MONOBLOCK SCHUKO + 2 S6	5,00	22,7000	113,5000
SIM27190610098	KIT MONOBLOCK SCHUKO + 2 S6	5,00	22,8027	114,0100
SIM27190620094	MARCO MINIMO 2ELE. ENCHUFE S6	4,00	7,2540	29,0200
SIM27190630090	MARCO MINIMO 3ELE. ENCHUFE S6	9,00	3,0897	27,8100

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM27191610090	KIT MONOBLOCK CONMUTADOR + S6	22,00	22,6798	498,9600
SIM27191610093	KIT MONOBLOCK CONMUTADOR + S6	3,00	21,5100	64,5300
SIM27191610096	KIT MONOBLOCK CONMUTADOR + S6	10,00	23,4900	234,9000
SIM27191610098	KIT MONOBLOCK CONMUTADOR + S6	4,00	23,4900	93,9600
SIM27191620090	MARCO MINIMO 2ELE. ENCHUFE S6	41,00	1,8372	75,3300
SIM27191630090	MARCO MINIMO 3ELE. ENCHUFE S6	5,00	2,9188	14,5900
SIM27192620090	MARCO MINIMO 2ELE. ENCHUFE S6	13,00	1,8070	23,4900
SIM27192620098	MARCO MINIMO 2ELE. ENCHUFE S6	3,00	3,1500	9,4500
SIM27192630090	MARCO MINIMO 3ELE. ENCHUFE S6	10,00	2,7860	27,8600
SIM2720010038	TECLA ANCHA GRAFITO S6	16,00	0,8410	13,4600
SIM2720010060	TECLA ANCHA ANTIBACTERIAS S6	40,00	1,1952	47,8100
SIM2720010108	TECLA ANCHA TRANSPARENTE S6	13,00	1,0812	14,0600
SIM2720010109	TECLA ANCHA AZUL S6	16,00	1,0327	16,5200
SIM2720010110	TECLA ANCHA ROJO S6	1,00	1,0651	1,0700
SIM2720010111	TECLA ANCHA VERDE S6	18,00	0,9019	16,2300
SIM2720010112	TECLA ANCHA GRIS S6	3,00	1,0533	3,1600
SIM2720131	CONMUTADOR 22.5x45mm BLANCOS1	18,00	2,2000	39,6000
SIM2720132	CONMUTADOR 45x45mm.BLANCO S1	15,00	2,4200	36,3000
SIM2720133	CONMUTADOR 45x45mm GARRAS S1	10,00	1,8500	18,5000
SIM2720135	CONMUTADOR 45x45mm.BLANCO S1	9,00	2,4200	21,7800
SIM2720161	CONMUTADOR I MOD.ESTRECHO S6	14,00	2,1755	30,4600
SIM2720166	CONMUTADOR 10AX 250V MODULOS6	6,00	2,0167	12,1000
SIM2720167	CONMUTADOR 10AX 250V GRIS S6	1,00	2,1553	2,1600
SIM2720262	CONMUTADOR C/PILOTO ANCHO S6	7,00	2,8800	20,1600
SIM2720264	CONMUTADOR C/PILOTO S6	9,00	5,1966	46,7700
SIM2720265	CONMUTADOR C/PILOTO ANCHO S6	26,00	5,1007	132,6200
SIM2720461	CONMUTADOR LUMINOSO S6	7,00	2,8694	20,0900
SIM2720462	CONMUTADOR LUMINOSO ANCHO S6	15,00	4,0069	60,1000
SIM2720464	CONMUTADOR LUMINOSO S6	5,00	2,6832	13,4200
SIM2721162	CONMUTADOR 16A 250V S6	24,00	2,5462	61,1100
SIM2721164	CONMUTADOR 16 AX S6	3,00	3,3850	10,1600
SIM2721165	CONMUTADOR 16A 250V S6	1,00	3,4899	3,4900
SIM2721265	CONMUTADOR 16A 250V S6	4,00	6,0624	24,2500
SIM2725133	CONMUTADOR CRUCE 45x45mm S1	10,00	6,4100	64,1000
SIM2725161	CONMUTADOR CRUCE S6	50,00	6,0300	301,5000
SIM2725162	CONMUTADOR CRUCE MOD.ANCHO S6	2,00	6,0300	12,0600
SIM2725461	CONMUTADOR CRUCE S6	18,00	3,8976	70,1600
SIM2725462	CONMUTADOR CRUCE S6	19,00	7,0781	134,4800
SIM2725464	CONMUTADOR CRUCE S6	3,00	4,5064	13,5200
SIM2725465	CONMUTADOR CRUCE S6	20,00	5,1290	102,5800
SIM2731331	REGULADOR ELECTRÓNICO DE S6	1,00	37,2640	37,2600
SIM2731334	REGULADOR ELECTRÓNICO DE S6	2,00	38,8240	77,6500
SIM2733232	GRUPO DOS PULSADORES S6	7,00	12,7131	88,9900
SIM2733361	INT. PERSIANAS 3 POSICIONES S6	5,00	12,0781	60,3900
SIM2733362	INTERRUPTOR PERSIANAS 3 S6	29,00	12,4588	361,3100
SIM2734231	DETECTOR DE PRESENCIA S6	7,00	44,3854	310,7000
SIM2736432	TAPA VISUALIZADOR DE P4	4,00	6,1100	24,4400
SIM2739662	GRUPO 2 PULSADORES CON S6	7,00	4,2782	29,9500
SIM2739665	GRUPO 2 PULSADORES CON S6	7,00	7,6830	53,7800
SIM2743136	BASE ENCHUFE II 22.5x45mm S1	14,00	7,4800	104,7200
SIM2743137	BASE ENCHUFE II 45x45mm S1	9,00	7,4800	67,3200
SIM2743161	BASE ENCHUFE II S6	11,00	1,9640	21,6000
SIM2743162	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	19,00	2,4717	46,9600
SIM2743262	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	35,00	2,4275	84,9600
SIM2743268	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	3,00	2,4430	7,3300
SIM2743831	BASE BIPOLAR MIXTA S6	37,00	3,3738	124,8300
SIM2743932	BASE ENCHUFE MIXTO S6	4,00	3,7475	14,9900

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM2743935	BASE ENCHUFE MIXTO S6	8,00	4,1140	32,9100
SIM2743938	BASE ENCHUFE MIXTA S6	5,00	3,7100	18,5500
SIM2744233	BASE II+T LATERAL 10/16A S1	18,00	1,1400	20,5200
SIM2744261	BASE ENCHUFE II+T S6	7,00	1,6083	11,2600
SIM2744262	BASE ENCHUFE II+T S6	70,00	1,6035	112,2500
SIM2744265	BASE II+T LATERAL 22.5x45mmS6	194,00	1,1289	219,0100
SIM2746233	BASE II+T SCHUKO 45x45mm S1	1,00	1,6129	1,6100
SIM2746235	BASE II+T SCHUKO 45x45mm S1	39,00	1,6263	63,4300
SIM2746263	BASE II+T SCHUKO C/PLACA S6	2,00	3,7629	7,5300
SIM2746265	BASE II+T SCHUKO C/PLACA S6	7,00	3,7782	26,4500
SIM2746333	BASE II+T LATERAL 45x45mm S1	194,00	1,9571	379,6800
SIM2747267	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	17,00	2,4167	41,0800
SIM2747531	TOMA TV SIMPLE S6	5,00	2,2540	11,2700
SIM2747534	TOMA TV SIMPLE S6	24,00	3,3211	79,7100
SIM2748031	TOMA TELEFONO 4 CONTACTOS S6	9,00	2,3703	21,3300
SIM2748032	TOMA TELEFONO S6	9,00	4,7731	42,9600
SIM2748132	TOMA TELEFONO S6	22,00	4,6659	102,6500
SIM2748134	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	54,00	3,5231	190,2500
SIM2748137	TOMA TELEFONO S6	3,00	5,7151	17,1500
SIM2748138	TOMA TELEFONO 6 CONEXIONES S6	17,00	5,4573	92,7700
SIM2748632	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	23,00	2,7704	63,7200
SIM2748637	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	13,00	2,8830	37,4800
SIM2749037	BASE 2P+T SCHUKO SEGURIDAD S6	3,00	3,0073	9,0200
SIM2750532	TAPA TERMOSTATO S6	5,00	2,7036	13,5200
SIM2750535	TAPA TERMOSTATO S6	8,00	2,6352	21,0800
SIM2752165	CONMUTADOR LLAVE 2 S6	2,00	37,6220	75,2400
SIM2755532	TAPA RELOJ, CRONOTERMOSTATOK7	4,00	1,6823	6,7300
SIM2755535	TAPA RELOJ, CRONOTERMOSTATOK7	3,00	1,6100	4,8300
SIM2756230	REJILLA ALTAVOZ 2" S6	7,00	1,7448	12,2100
SIM2760134	PLACA S/GARRAS 82x82mm S1	36,00	0,6941	24,9900
SIM2760165	PLACA S/GARRAS 85x85mm S6	34,00	1,2902	43,8700
SIM2761035	PLACA C/GARRAS 82x82mm S6	10,00	0,9132	9,1300
SIM2761262	PLACA AMERICANA 2 MODULOS S6	9,00	1,7300	15,5700
SIM2762035	PLACA S/GARRAS 82x153mm S1	73,00	2,1320	155,6400
SIM2762062	PLACA S/GARRAS 156x85mm S6	3,00	2,3594	7,0800
SIM2762065	PLACA S/GARRAS 156x85mm S6	6,00	6,1500	36,9000
SIM2762162	PLACA C/GARRAS 156x85mm S1	50,00	1,7091	85,4600
SIM2762431	PLACA P/PERFIL 32x153mm S6	9,00	1,5087	13,5800
SIM2763062	PLACA S/GARRAS 227x85mm S6	10,00	3,9212	39,2100
SIM2763065	PLACA S/GARRAS 227x85mm S6	3,00	4,0647	12,1900
SIM2763162	PLACA C/GARRAS 227x85mm S1	7,00	2,6558	18,5900
SIM2763165	PLACA C/GARRAS 227x85mm S1	19,00	2,7881	52,9700
SIM2764062	PLACA 4 ELEMENTOS SIN S6	10,00	5,4758	54,7600
SIM2764065	MARCO DE 4 ELEMENTOS S6	12,00	5,1397	61,6800
SIM2765961	PULSADOR NEUTRO S6	24,00	1,8662	44,7900
SIM2765962	PULSADOR NEUTRO S6	6,00	2,5004	15,0000
SIM2765967	PULSADOR 10 AX 250V NEUTRO S6	3,00	2,1075	6,3200
SIM2766961	PULSADOR NEUTRO CON S6	15,00	4,4560	66,8400
SIM2766962	PULSADOR NEUTRO CON S6	3,00	4,4808	13,4400
SIM2766964	PULSADOR NEUTRO CON S6	44,00	4,1350	181,9400
SIM2766965	PULSADOR NEUTRO CON S6	5,00	5,5692	27,8500
SIM2766967	PULSADOR 10 AX 250V NEUTRO S6	6,00	5,5600	33,3600
SIM2771031	CAJA EMPOTRAR TERMOPLASTICOS6	15,00	0,7076	10,6100
SIM2771131	CAJA EMPOTRAR 4 ELEMENTOS S6	29,00	0,8322	24,1300
SIM2771431	CAJA EMPOTRABLE P/PLACAS S6	25,00	2,0087	50,2200
SIM2772135	PLACA 1 FILA S6	1,00	5,8072	5,8100
SIM2772235	PLACA 2 FILAS S6	2,00	10,4407	20,8800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2775230	CAJA SUPERFICIE S/PLACA S1	20,00	1,7593	35,1900
SIM2775231	CAJA SUPERFICIE S/PLACA S1	17,00	1,7595	29,9100
SIM2775362	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO E6	14,00	1,8569	26,0000
SIM2775365	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO E6	13,00	2,3694	30,8000
SIM2775462	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOSE6	7,00	3,1101	21,7700
SIM2775465	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOSE6	3,00	4,4560	13,3700
SIM2775562	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOSE6	6,00	4,5502	27,3000
SIM2775565	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOSE6	9,00	5,5130	49,6200
SIM2777131	PLACA 1 ELEMENTO (MARFIL S6	3,00	1,7440	5,2300
SIM2777132	PLACA 1 ELEMENTO (VERDE S6	6,00	1,9511	11,7100
SIM2777134	PLACA 1 ELEMENTO (GRIS S6	1,00	2,0818	2,0800
SIM2777161	PLACA 1 ELEMENTO (AMARILLOS6	8,00	1,7729	14,1800
SIM2777162	PLACA 1 ELEMENTO (VERDE S6	4,00	2,0489	8,2000
SIM2777163	PLACA 1 ELEMENTO (AZUL S6	7,00	1,9180	13,4300
SIM2777164	PLACA 1 ELEMENTO (SALMON S6	3,00	1,9831	5,9500
SIM2777165	PLACA 1 ELEMENTO (GRIS S6	4,00	2,2100	8,8400
SIM2777166	PLACA 1 ELEMENTO (ROJO S6	6,00	2,2900	13,7400
SIM2777167	PLACA 1 ELEMENTO (AZUL S6	6,00	1,9756	11,8500
SIM2777230	PLACA 2 ELEMENTOS (BLANCO S6	13,00	3,7770	49,1000
SIM2777231	PLACA 2 ELEMENTOS (MARFIL S6	8,00	3,4512	27,6100
SIM2777234	PLACA 2 ELEMENTOS (GRIS S6	3,00	3,9911	11,9700
SIM2777260	PLACA 2 ELEMENTOS (BLANCO S6	3,00	3,9240	11,7700
SIM2777261	PLACA 2 ELEMENTOS (AMARILLOS6	2,00	3,4510	6,9000
SIM2777262	PLACA 2 ELEMENTOS (VERDE S6	5,00	3,2758	16,3800
SIM2777263	PLACA 2 ELEMENTOS (AZUL S6	2,00	3,5504	7,1000
SIM2777264	PLACA 2 ELEMENTOS (SALMON S6	2,00	3,1766	6,3500
SIM2777265	PLACA 2 ELEMENTOS (GRIS S6	11,00	4,4781	49,2600
SIM2777266	PLACA 2 ELEMENTOS (ROJO S6	8,00	4,4820	35,8600
SIM2777267	PLACA 2 ELEMENTOS (AZUL S6	4,00	3,9460	15,7800
SIM2777330	PLACA 3 ELEMENTOS (BLANCO S6	10,00	5,9250	59,2500
SIM2777331	PLACA 3 ELEMENTOS (MARFIL S6	1,00	6,3033	6,3000
SIM2777332	PLACA 3 ELEMENTOS (VERDE S6	5,00	4,7381	23,6900
SIM2777333	PLACA 3 ELEMENTOS (AZUL S6	2,00	5,0901	10,1800
SIM2777334	PLACA 3 ELEMENTOS (GRIS S6	1,00	6,3640	6,3600
SIM2777360	PLACA 3 ELEMENTOS (BLANCO S6	1,00	6,3022	6,3000
SIM2777362	PLACA 3 ELEMENTOS (VERDE S6	3,00	4,8022	14,4100
SIM2777363	PLACA 3 ELEMENTOS (AZUL S6	1,00	4,6523	4,6500
SIM2777364	PLACA 3 ELEMENTOS (SALMON S6	3,00	5,6738	17,0200
SIM2777366	PLACA 3 ELEMENTOS (ROJO S6	3,00	4,6235	13,8700
SIM2777367	PLACA 3 ELEMENTOS (AZUL S6	2,00	5,8623	11,7200
SIM2777430	PLACA 4 ELEMENTOS (BLANCO S6	6,00	7,9230	47,5400
SIM2777432	PLACA 4 ELEMENTOS (VERDE S6	4,00	6,6918	26,7700
SIM2777433	PLACA 4 ELEMENTOS (AZUL S6	2,00	7,1323	14,2600
SIM2777434	PLACA 4 ELEMENTOS (GRIS S6	1,00	8,4050	8,4100
SIM2777460	PLACA 4 ELEMENTOS (BLANCO S6	3,00	8,4275	25,2800
SIM2777461	PLACA 4 ELEMENTOS (AMARILLOS6	2,00	6,6844	13,3700
SIM2777463	PLACA 4 ELEMENTOS (AZUL S6	2,00	6,8531	13,7100
SIM2777466	PLACA 4 ELEMENTOS (ROJO S6	2,00	6,9852	13,9700
SIM2777467	PLACA 4 ELEMENTOS (AZUL S6	3,00	6,1395	18,4200
SIM2780031	PLACA CIEGA 22.5x45mm S6	14,00	0,9940	13,9200
SIM2780032	PLACA CIEGA 45x45mm BLANCO S6	5,00	1,4841	7,4200
SIM2780034	PLACA CIEGA 22.5x45mm S6	1,00	1,4329	1,4300
SIM2780037	PLACA CIEGA 45x45mm GRIS S6	11,00	1,1906	13,1000
SIM2780038	PLACA CIEGA GRAFITO S6	13,00	1,3889	18,0600
SIM2780131	SALIDA CABLE C/BRIDA S6	4,00	1,0449	4,1800
SIM2780132	SALIDA CABLE C/BRIDA S6	37,00	1,9515	72,2100
SIM2780134	SALIDA CABLE C/BRIDA S6	22,00	1,5316	33,7000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2780137	SALIDA CABLE C/BRIDA	S6	2,00	1,8502	3,7000
SIM2780239	BULBO NEON 130/250V	S6	8,00	2,6300	21,0400
SIM2780565	INTERRUPTOR PASEN-ESPEREN /S6	S6	2,00	13,3640	26,7300
SIM2780632	ZUMBADOR REGULACION TONO	S6	22,00	11,6200	255,6400
SIM2780831	SEYALIZADOR	S6	10,00	2,2467	22,4700
SIM2780834	SEYALIZADOR	S6	3,00	3,8738	11,6200
SIM2781031	SEYALIZADOR LUMIN.ROJO	S6	36,00	2,2432	80,7600
SIM2781034	SEYALIZADOR LUMIN.ROJO	S6	7,00	4,2088	29,4600
SIM2781132	CAJA SUPERFICIE 68x68mm	S6	27,00	2,6600	71,8200
SIM2785232	PLACA C/BASTIDOR 250x150mm	S6	6,00	2,5140	15,0800
SIM2785235	PLACA C/BASTIDOR 250x150mm	S6	9,00	4,1830	37,6500
SIM2785561	CAJA EMPOTRAR 1 FILA	E6	5,00	4,5776	22,8900
SIM2785761	CAJA EMPOTRAR 3 FILAS	E6	3,00	7,3538	22,0600
SIM2786035	CAJA SUPERFICIE	S6	7,00	4,8545	33,9800
SIM2786232	CAJA SUPERFICIE	S6	7,00	7,0251	49,1800
SIM2786235	CAJA SUPERFICIE	S6	6,00	12,2200	73,3200
SIM2786665	CAJA SUPERFICIE 2 FILAS	E6	1,00	8,0180	8,0200
SIM2786765	CAJA SUPERFICIE 3 FILAS	E6	1,00	8,2867	8,2900
SIM2788065	ADAPTADOR CARRIL DIN	S6	1,00	4,4850	4,4900
SIM2788139	SEPARADOR METALICO	S6	9,00	1,5200	13,6800
SIM2788160	SEPARADOR PLASTICO	S6	18,00	1,2100	21,7800
SIM2788939	GARRA SUPLEMENTARIA	S6	7,00	0,3538	2,4800
SIM2789232	MODULO ENLACE CAJAS	E6	7,00	0,8130	5,6900
SIM2789332	MODULO ENLACE CAJAS	E6	20,00	0,5640	11,2800
SIM2790033	PIEZA INTERMEDIA 3X« MODULOS6	S6	10,00	0,4300	4,3000
SIM2790034	PIEZA INTERMEDIA 4 X 1/2	S6	9,00	0,4300	3,8700
SIM2790132	PIEZA INTERMEDIA MARRON	S6	42,00	0,4300	18,0600
SIM2790134	PIEZA INTERMEDIA 4 X 1/2	S6	9,00	0,4350	3,9200
SIM2790232	PIEZA INTERMEDIA GRIS	S6	30,00	0,9300	27,9000
SIM2790332	PIEZA INTERMEDIA ROJO	S6	167,00	0,4300	71,8100
SIM2790432	PIEZA INTERMEDIA AZUL	S6	21,00	0,4400	9,2400
SIM2790433	PIEZA INTERMEDIA 3X« MODULOS6	S6	6,00	0,4400	2,6400
SIM2790532	PIEZA INTERMEDIA VERDE	S6	84,00	0,4400	36,9600
SIM2790632	PIEZA INTERMEDIA ORO	S6	26,00	1,9700	51,2200
SIM2790634	PIEZA INTERMEDIA 4 X 1/2	S6	10,00	2,3300	23,3000
SIM2790732	PIEZA INTERMEDIA NEGRO	S6	103,00	0,4200	43,2600
SIM2790733	PIEZA INTERMEDIA 3X« MODULOS6	S6	27,00	0,3400	9,1800
SIM2790832	PIEZA INTERMEDIA AMARILLO	S6	349,00	0,3400	118,6600
SIM2790932	PIEZA INTERMEDIA ROSA	S6	26,00	0,3700	9,6200
SIM2790933	PIEZA INTERMEDIA 3X« MODULOS6	S6	20,00	0,3700	7,4000
SIM2791032	PIEZA INTERMEDIA MARFIL	S6	5,00	0,3700	1,8500
SIM2791033	PIEZA INTERMEDIA 3X« MODULOS6	S6	29,00	0,3700	10,7300
SIM2791232	PIEZA INTERMEDIA LILA	S6	26,00	0,3700	9,6200
SIM2791432	PIEZA INTERMEDIA COBRE	S6	193,00	1,3600	262,4800
SIM2791432031	BASE SCHUKO MONOBLOC	S6	1,00	2,9690	2,9700
SIM2791433	PIEZA INTERMEDIA 3X« MODULOS6	S6	20,00	1,4245	28,4900
SIM2791533	PIEZA INTERMEDIA 3X« MODULOS6	S6	19,00	1,4245	27,0700
SIM2791632	PIEZA INTERMEDIA MENTA	S6	20,00	0,3155	6,3100
SIM2791732	PIEZA INTERMEDIA	S6	73,00	1,4501	105,8600
SIM2791733	PIEZA INTERMEDIA 3X« MODULOS6	S6	31,00	2,0025	62,0800
SIM2795031	MARCO EMBELLE.C.1	S6	7,00	0,7080	4,9600
SIM2795032	MARCO EMBELLE.C.2	S6	17,00	1,0400	17,6800
SIM2795033	MARCO EMBELLE.C.3	S6	13,00	1,2434	16,1600
SIM2795133	MARCO EMBELLE.C.3	S6	13,00	0,7483	9,7300
SIM2795231	MARCO EMBELLE.C.1	S6	5,00	0,6992	3,5000
SIM2795232	MARCO EMBELLE.C.2	S6	2,00	0,6401	1,2800
SIM2795233	MARCO EMBELLE.C.3	S6	15,00	0,8422	12,6300

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SIM2795331	MARCO EMBELLE.C.1	S6	24,00	0,5352	12,8400
SIM2795332	MARCO EMBELLE.C.2	S6	21,00	1,1260	23,6500
SIM2795333	MARCO EMBELLE.C.3	S6	27,00	0,9653	26,0600
SIM2795431	MARCO EMBELLE.C.1	S6	10,00	0,7600	7,6000
SIM2795432	MARCO EMBELLE.C.2	S6	15,00	1,0634	15,9500
SIM2795433	MARCO EMBELLE.C.3	S6	34,00	0,8654	29,4200
SIM2795531	MARCO EMBELLE.C.1	S6	6,00	0,4639	2,7800
SIM2795532	MARCO EMBELLE.C.2	S6	13,00	0,9028	11,7400
SIM2795533	MARCO EMBELLE.C.3	S6	2,00	0,7483	1,5000
SIM2795631	MARCO EMBELLE.C.1	S6	3,00	2,3090	6,9300
SIM2795632	MARCO EMBELLE.C.2	S6	9,00	3,4480	31,0300
SIM2795633	MARCO EMBELLE.C.3	S6	4,00	3,3416	13,3700
SIM2795731	MARCO EMBELLE.C.1	S6	17,00	0,6604	11,2300
SIM2795732	MARCO EMBELLE.C.2	S6	8,00	0,6915	5,5300
SIM2795733	MARCO EMBELLE.C.3	S6	2,00	0,7483	1,5000
SIM2795831	MARCO EMBELLE.C.1	S6	6,00	0,7510	4,5100
SIM2795932	MARCO EMBELLE.C.2	S6	6,00	0,6735	4,0400
SIM2796031	MARCO EMBELLE.C.1	S6	1,00	0,5943	0,5900
SIM2796032	MARCO EMBELLE.C.2	S6	9,00	0,7023	6,3200
SIM2796033	MARCO EMBELLE.C.3	S6	7,00	0,7032	4,9200
SIM2796131	MARCO EMBELLE.C.1	S6	13,00	2,4038	31,2500
SIM2796133	MARCO EMBELLE.C.3	S6	4,00	3,9749	15,9000
SIM2796231	MARCO EMBELLE.C.1	S6	9,00	0,7600	6,8400
SIM2796232	MARCO EMBELLE.C.2	S6	1,00	0,6589	0,6600
SIM2796233	MARCO EMBELLE.C.3	S6	7,00	0,7212	5,0500
SIM2796431	MARCO EMBELLE.C.1	S6	11,00	1,6877	18,5600
SIM2796432	MARCO EMBELLE.C.2	S6	6,00	1,9262	11,5600
SIM2796433	MARCO EMBELLE.C.3	S6	5,00	3,5947	17,9700
SIM2796631	MARCO EMBELLE.C.1	S6	8,00	0,5262	4,2100
SIM2796633	MARCO EMBELLE.C.3	S6	5,00	0,7212	3,6100
SIM2799639	ENLAZADORES ELECTRICOS PARAS6		3,00	1,2192	3,6600
SIM2799739	TAPA RECEPTOR IR	S6	6,00	1,5665	9,4000
SIM2799839	BOLSA TORNILLOS FIJACIÓN	S6	8,00	4,0020	32,0200
SIM2801030	TECLA P/INTERRUPTOR I	S6	35,00	0,9552	33,4300
SIM2801031	TECLA P/INTERRUPTOR I	J6	19,00	1,0600	20,1400
SIM2801032	TECLA P/INTERRUPTOR I NEGROS1		20,00	1,0600	21,2000
SIM2801033	TECLA INTERUPT-CONMUT. AL	S1	12,00	1,0600	12,7200
SIM2801230	TECLA P/INTERRUP.I BL.NIEVES6		19,00	1,2300	23,3700
SIM2801530	TECLA S/CAMPANA BL.NIEVE	S6	19,00	1,2300	23,3700
SIM2801730	TECLA SIMBOLO CAMPANA	S6	58,00	0,7822	45,3700
SIM2801830	TECLA SIMBOLO LUZ BLANCO	S6	12,00	0,8188	9,8300
SIM2802630	TECLA INTERRUPTOR DOBLE	S6	13,00	1,2613	16,4000
SIM2802633	TECLA DOBLE ALUMINIO	S1	2,00	1,8363	3,6700
SIM2802830	TECLA DOBLE PERSIANAS	S6	18,00	1,3407	24,1300
SIM2803330	TECLA INT. PARSIANAS 3	S6	11,00	2,2603	24,8600
SIM2804130	PLACA BASE II+T SCHUKO	S1	5,00	0,9319	4,6600
SIM2804160	TAPA ENCHUFE 2P+T.T.LATERALS6		4,00	1,1165	4,4700
SIM2805133	TAPA SALIDA CABLES	S1	2,00	1,4608	2,9200
SIM2805230	PLACA ZUMBADOR BLANCO NIEVES6		7,00	0,8978	6,2800
SIM2805330	PLACA TOMA RADIO-TV BLANCO	S6	16,00	0,8566	13,7100
SIM2805331	PLACA TOMA RADIO-TV BLANCO	S1	9,00	0,6243	5,6200
SIM2805333	TAPA TV ALUMINIO	S1	1,00	1,4222	1,4200
SIM2805430	PLACA P/REGULADOR TENSION	S6	2,00	1,8170	3,6300
SIM2805433	TAPA REGULADOR	S1	8,00	2,5402	20,3200
SIM2805530	PLACA P/POTENCIOMETRO	S6	2,00	1,8480	3,7000
SIM2806230	PLACA TOMA TELEFONO	S6	7,00	1,0428	7,3000
SIM2806532	PLACA ROJA P/SEYALIZADOR	S6	3,00	0,9040	2,7100

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	D e s c r i p c i ó n	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM2807730	ADAPTADOR CONEXION NEUTRO S6	9,00	4,7500	42,7500
SIM2808230	TAPA ALTAVOZ ESTEREO S6	16,00	0,9560	15,3000
SIM2808530	ADAPTADOR CONEXION RJ-45 5AS6	18,00	3,9366	70,8600
SIM2808830	ADAPTADOR ELEMENTOS 45X45 S6	1,00	1,0800	1,0800
SIM2808930	ADAPTADOR 2 RJ-45 AMP S6	12,00	3,6405	43,6900
SIM2854530	TAPA CONECTOR FIBRA OPTICA S6	11,00	4,1518	45,6700
SIM2861030	PLACA 1ELEMENTO 86x86mm S6	83,00	1,0848	90,0400
SIM2861033	PLACA 1 ELEMENTO ALUMINIO S1	1,00	1,3532	1,3500
SIM2862030	PLACA 2ELEMENTO 86x157mm S6	15,00	1,7904	26,8600
SIM2862031	PLACA 2ELEMENTO 86x157mm S1	6,00	1,3378	8,0300
SIM2863030	PLACA 3ELEMENTO 86x228mm S6	26,00	2,2582	58,7100
SIM2863031	PLACA 3ELEMENTO 86x228mm S1	7,00	1,8365	12,8600
SIM2864030	PLACA 4ELEMENTO 86x299mm S6	20,00	2,7694	55,3900
SIM2864033	PLACA 4 ELEMENTOS S1	1,00	5,0144	5,0100
SIM2880030	PLACA CIEGA BLANCO NIEVE S6	12,00	1,3943	16,7300
SIM2880033	PLACA CIEGA S1	4,00	2,1706	8,6800
SIM2890432030	BASE SCHUKO COMPLETA CON S6	8,00	1,7514	14,0100
SIM2910131	INTERRUPTOR I 10A 250V S1	50,00	1,7588	87,9400
SIM3100131	PORTAFUSIBLE 8.5x31.5 16A S6	8,00	8,9000	71,2000
SIM3100136	PORTAFUSIBLE 8.5x31.5 16A S1	7,00	10,1631	71,1400
SIM3103430	TAPA + DISCO S1	12,00	3,2800	39,3600
SIM3103431	TAPA + DISCO S1	11,00	3,2800	36,0800
SIM3103434	TAPA + DISCO S1	2,00	3,2800	6,5600
SIM3103436	TAPA + DISCO S1	8,00	3,2800	26,2400
SIM3105030	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS1	10,00	3,3800	33,8000
SIM3105331	PLACA C/MARCO TV-RADIO S1	2,00	1,6108	3,2200
SIM3105336	PLACA C/MARCO TV-RADIO S1	8,00	2,8491	22,7900
SIM3105430	TAPA+BOTON REGULADOR S6	25,00	2,9680	74,2000
SIM3105431	TAPA+BOTON REGULADOR S6	10,00	3,5730	35,7300
SIM3105433	PLACA Y BOTON DIMMER S6	1,00	2,6049	2,6000
SIM3106634	PLACA CON MARCO DE UREA S1	36,00	2,1541	77,5500
SIM3108130	BASE ADAPTADORA PARA X1	15,00	6,9200	103,8000
SIM3108131	BASE ADAPTADORA PARA X1	23,00	6,9200	159,1600
SIM3108231	PLACA ALTAVOZ STEREO S6	30,00	2,2900	68,7000
SIM3108561	TAPA INFORMÁTICA CONECTOR S6	5,00	6,0250	30,1300
SIM3108630	BASE ADAPTADORA PARA X1	31,00	7,3100	226,6100
SIM3108631	BASE ADAPTADORA PARA X1	19,00	7,3100	138,8900
SIM3108830	ADAPTADOR P/SERIE SIMON-31 S6	4,00	2,3365	9,3500
SIM3108831	ADAPTADOR P/SERIE SIMON-31 S6	13,00	2,3847	31,0000
SIM3108960	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	22,00	5,3418	117,5200
SIM3108961	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	4,00	5,3010	21,2000
SIM3109130	TAPON PORTAFUSIBLE S1	10,00	0,7800	7,8000
SIM3109230	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	85,00	3,8445	326,7800
SIM3109231	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	100,00	3,8445	384,4500
SIM3109331	ADAPTADOR 2 RJ-45 ATT S1	40,00	3,8445	153,7800
SIM3109360	TAPA INFORMÁTICA 2 S1	44,00	5,0800	223,5200
SIM3109361	TAPA INFORMÁTICA 2 S1	18,00	5,0800	91,4400
SIM3109430	ADAPTADOR 2 RJ-45 KRONE S1	50,00	3,9900	199,5000
SIM3109431	ADAPTADOR 2 RJ-45 KRONE S1	58,00	3,9900	231,4200
SIM3109630	PLACA CON MARCO DE UREA S1	40,00	1,5500	62,0000
SIM3109634	PLACA CON MARCO DE UREA S1	20,00	2,0893	41,7900
SIM3109730	PLACA C/MARCO TOMA R-TV+SATS1	320,00	1,9400	620,8000
SIM3109731	PLACA C/MARCO TOMA R-TV+SATS1	90,00	1,9400	174,6000
SIM3109760	PLACA TOMA R-TV-SAT BLANCO S6	55,00	1,0571	58,1400
SIM3109761	PLACA TOMA R-TV-SAT MARFIL S6	8,00	1,0960	8,7700
SIM3109830	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	5,00	3,5366	17,6800
SIM3109831	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	20,00	3,5366	70,7300

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM3109860	TAPA INFORMÁTICA CONECTOR S1	21,00	4,5372	95,2800
SIM3109861	TAPA INFORMÁTICA CONECTOR S1	12,00	4,9300	59,1600
SIM3110231	INTERRUPTOR I C/PILOTO S6	22,00	12,4900	274,7800
SIM3110234	INTERRUPTOR UNIPOLAR CON S6	5,00	12,0000	60,0000
SIM3110430	INTERRUPTOR I C/LUMINOSO S6	73,00	10,8000	788,4000
SIM3110434	INTERRUPTOR CON INDICADOR S6	7,00	8,5100	59,5700
SIM31113130	INTERRUPTOR II 10A BLANCO S1	14,00	4,5638	63,8900
SIM31113136	INTERRUPTOR II 10A MARRON S1	70,00	5,2167	365,1700
SIM31113230	INTERRUPTOR II C/PILOTO S1	50,00	5,8358	291,7900
SIM31113231	INTERRUPTOR II C/PILOTO S1	20,00	5,8358	116,7200
SIM31113236	INTERRUPTOR II C/PILOTO S1	9,00	7,2388	65,1500
SIM31113334	INTERRUPTOR BIPOLAR 16A S6	9,00	8,6200	77,5800
SIM31113430	INTERRUPTOR II 16A C/PILOTOS6	15,00	14,6800	220,2000
SIM31113431	INTERRUPTOR II 16A C/PILOTOS6	13,00	14,6800	190,8400
SIM31113434	INTERRUPTOR BIPOLAR 16A CONS6	7,00	9,2100	64,4700
SIM3120230	CONMUTADOR C/PILOTO BLANCO S6	26,00	15,1600	394,1600
SIM3120231	CONMUTADOR C/PILOTO BLANCO S6	36,00	15,1600	545,7600
SIM3120330	CONMUTADOR DE TIRADOR S6	3,00	11,6431	34,9300
SIM3120331	CONMUTADOR DE TIRADOR S6	1,00	10,8187	10,8200
SIM3120430	CONMUTADOR 10A C/LUMINOSO S6	1,00	8,8975	8,9000
SIM3120433	CONMUTADOR 10A C/LUMINOSO S6	7,00	12,7535	89,2700
SIM3120436	CONMUTADOR 10A C/LUMINOSO S6	1,00	8,7954	8,8000
SIM31211130	CONMUTADOR 16A S6	38,00	7,5300	286,1400
SIM31211131	CONMUTADOR 16A S6	10,00	7,5300	75,3000
SIM31211134	CONMUTADOR 16A. S6	2,00	7,5300	15,0600
SIM3123330	CONMUTADOR ROTATIVO S6	3,00	6,6300	19,8900
SIM3123336	CONMUTADOR ROTATIVO S1	7,00	11,3300	79,3100
SIM3123430	CONMUTADOR ROTATIVO 3 S6	2,00	13,9600	27,9200
SIM3125131	CONMUTADOR CRUCE 10A BLANCOS6	1,00	11,6300	11,6300
SIM3125430	CONMUTADOR CRUCE C/LUMINOSOS6	9,00	17,5400	157,8600
SIM3125431	CONMUTADOR CRUCE C/LUMINOSOS6	40,00	17,5400	701,6000
SIM3125436	CONMUTADOR CRUCE C/LUMINOSOS1	9,00	13,8800	124,9200
SIM3130131	COMNUTADOR+PULSADOR CAMPANAS6	12,00	13,0900	157,0800
SIM3130136	COMNUTADOR+PULSADOR CAMPANAS6	49,00	14,4900	710,0100
SIM3130530	REGULADOR TENSION 60-500W S1	4,00	27,0936	108,3700
SIM3130564	REGULADOR ELECTRONICO DE S1	5,00	26,2056	131,0300
SIM3130634	AUXILIAR PARA REGULADOR DE S1	3,00	8,5800	25,7400
SIM3130636	REGULADOR TENSION S1	14,00	7,8000	109,2000
SIM3131530	REGULADOR TENSION 20-500VA S1	12,00	24,4912	293,8900
SIM3131531	REGULADOR TENSION 20-500VA S1	39,00	18,7000	729,3000
SIM3131534	INTERRUPTOR ELECTRONICO DE S1	8,00	21,5800	172,6400
SIM3131536	REGULADOR TENSION 20-500VA S1	23,00	22,1300	508,9900
SIM3131630	REGULADOR TENSION AUXILIAR S1	6,00	3,9800	23,8800
SIM3131636	REGULADOR TENSION AUXILIAR S1	25,00	5,7600	144,0000
SIM3132030	REGULADOR TENSION S1	8,00	16,5000	132,0000
SIM3132033	REGULADOR TENSION S1	3,00	18,6000	55,8000
SIM3132036	REGULADOR TENSION S1	1,00	18,6000	18,6000
SIM3132230	INTERRUPTOR/CONMUTADOR DE S1	5,00	20,9500	104,7500
SIM3132234	INTERRUPTOR/CONMUTADOR DE S1	3,00	23,7700	71,3100
SIM3133131	PULSADOR DOBLE 10A 2.5A S6	10,00	16,8500	168,5000
SIM3133133	MECANISMO PERSIANA PULSADORS6	6,00	13,0400	78,2400
SIM3133134	MECANISMO PERSIANA PULSADORS6	5,00	13,0400	65,2000
SIM3133233	INTERRUPTOR DOBLE 10A 2.5A S6	3,00	9,6000	28,8000
SIM3133360	INTERRUPTOR PERSIANA 3 S6	13,00	15,6000	202,8000
SIM3133361	INTERRUPTOR PERSIANA 3 S6	12,00	16,0400	192,4800
SIM3139730	CONMUTADOR DOBLE 10A BLANCOS6	8,00	13,5200	108,1600
SIM3139731	CONMUTADOR DOBLE 10A BLANCOS6	6,00	13,6800	82,0800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM3140031	TOMA ALTAVOZ BLANCO MARFIL S6	7,00	3,9200	27,4400
SIM3140034	BASE ALTAVOZ S6	7,00	3,9200	27,4400
SIM3140036	TOMA ALTAVOZ MARRON S1	160,00	3,9483	631,7300
SIM3143061	BASE ENCHUFE NORMAL CON S6	8,00	4,2598	34,0800
SIM3143134	BASE ENCHUFE NORMAL S1	13,00	3,2505	42,2600
SIM3143160	BASE ENCHUFE II 10/16A S6	9,00	13,0100	117,0900
SIM3143163	BASE ENCHUFE NORMAL CON S6	8,00	4,4270	35,4200
SIM3143336	BASE II+T LATERAL S1	17,00	5,0800	86,3600
SIM3144236	BASE ENCHUFE II+T LATERAL S1	168,00	7,5200	1.263,3600
SIM3144260	BASE ENCHUFE II+T LATERAL S1	210,00	4,9500	1.039,5000
SIM3144261	BASE ENCHUFE II+T LATERAL S1	240,00	2,7828	667,8700
SIM3145230	BASE II+T SCHUKO C/MARCO S1	8,00	2,6251	21,0000
SIM3145730	BASE ENCHUFE DOBLE II S1	160,00	3,5200	563,2000
SIM3145731	BASE ENCHUFE DOBLE II S1	5,00	3,8280	19,1400
SIM3145736	BASE ENCHUFE DOBLE II S1	18,00	4,4452	80,0100
SIM3145933	BASE DOBLE II+T SCHUKO S1	40,00	4,6055	184,2200
SIM3145936	BASE DOBLE II+T SCHUKO S1	61,00	4,7117	287,4100
SIM3146330	BASE ENCHUFE BIPOLAR CON S1	102,00	2,7800	283,5600
SIM3146830	BASE ENCHUEF II+T S/FRANCESS6	19,00	6,7200	127,6800
SIM3146831	BASE ENCHUFE II+T S/FRANCESS6	10,00	6,7200	67,2000
SIM3147261	BASE ENCHUFE SCHUKO S6	5,00	5,5700	27,8500
SIM3147264	BASE ENCHUFE SCHUKO S6	2,00	4,6610	9,3200
SIM3148030	TOMA TELEFONO 4CONTACTOS S6	17,00	7,2075	122,5300
SIM3148031	TOMA TELEFONO 4CONTACTOS S6	7,00	6,2850	44,0000
SIM3148034	BASE TELEFONO 4 CONEXIONES P4	4,00	5,3349	21,3400
SIM3148036	TOMA TELEFONO 4CONTACTOS S6	6,00	8,2629	49,5800
SIM3148130	TOMA TELEFONO 6CONTACTOS S6	10,00	6,7833	67,8300
SIM3148133	TOMA TELEFONO 6CONTACTOS P4	3,00	7,1592	21,4800
SIM3148134	BASE TELEFONO 6 CONEXIONES P4	6,00	5,2425	31,4600
SIM3148230	TOMA TELEFONO S1	20,00	4,4034	88,0700
SIM3149133	TAPA TV ALUMINIO S1	9,00	3,7383	33,6400
SIM3149136	TAPA TV MARRON DECORADO S1	47,00	3,7400	175,7800
SIM3149235	TAPA TV BLANCO NIEVE S1	92,00	3,4400	316,4800
SIM3149336	TAPA TV MARRON DECORADO S1	46,00	3,4400	158,2400
SIM3150032	TERMOSTATO CALEF.10A 5-30ø S1	21,00	12,5300	263,1300
SIM3150132	TERMOSTATO S1	15,00	19,4938	292,4100
SIM3150232	TERMOSTATO CALEFAC.-REFRIG.S1	5,00	14,9000	74,5000
SIM3151033	TERMOMETRO AMBIENTE BLANCO S1	2,00	10,1500	20,3000
SIM3151036	TERMOMETRO AMBIENTE MARRON S1	3,00	8,1257	24,3800
SIM3152031	PULSADOR CONMUTADOR LLAVE S6	1,00	58,9000	58,9000
SIM3152130	CONMUTADOR 2POSICIONES S6	1,00	60,6050	60,6100
SIM3152136	CONMUTADOR 2POSICIONES S1	1,00	60,6000	60,6000
SIM3152330	CONECTOR INFORMAT.HEMBRA S1	4,00	4,6200	18,4800
SIM3152331	CONECTOR INFORMAT.HEMBRA S1	7,00	4,2071	29,4500
SIM3152630	INTERRUPTOR TARJETA BLANCO S1	127,00	9,2730	1.177,6700
SIM3152631	INTERRUPTOR TARJETA BLANCO S1	238,00	9,2730	2.206,9700
SIM3152633	INTERRUPTOR TARJETA BLANCO S1	20,00	9,2730	185,4600
SIM3156230	REJILLA ALTAVOZ 2" S6	4,00	2,0650	8,2600
SIM3156231	REJILLA ALTAVOZ 2" S6	19,00	1,8530	35,2100
SIM3161031	MARCO 1 ELEMENTO 80x80mm S6	11,00	2,0563	22,6200
SIM3161032	MARCO 1 ELEMENTO 80x80mm S6	4,00	1,8443	7,3800
SIM3161130	MARCO DE UREA 1 ELEMENTO S6	2,00	1,6600	3,3200
SIM3161133	MARCO DE UREA 1 ELEMENTO S6	5,00	1,9930	9,9700
SIM3161231	MARCO OVALADO 1EL.85x90mm S1	360,00	2,3300	838,8000
SIM3161232	MARCO OVALADO 1EL.85x90mm S1	740,00	2,3300	1.724,2000
SIM3162030	MARCO 2 ELEMENTOS 85x152mm S6	36,00	3,2879	118,3600
SIM3162032	MARCO 2 ELEMENTOS 85x152mm S6	4,00	2,9880	11,9500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM3162132	MARCO DE UREA 2 ELEMENTOS S6	8,00	2,5825	20,6600
SIM3162133	MARCO DE UREA 2 ELEMENTOS S6	5,00	3,7630	18,8200
SIM3162230	MARCO OVALADO 2EL.85x162mm S1	334,00	3,9000	1.302,6000
SIM3162231	MARCO OVALADO 2EL.85x162mm S1	128,00	3,9000	499,2000
SIM3162232	MARCO OVALADO 2EL.85x162mm S1	360,00	3,9000	1.404,0000
SIM3163030	MARCO 3 ELEMENTOS 85x234mm S6	9,00	6,0700	54,6300
SIM3163031	MARCO 3 ELEMENTOS 85x234mm S6	29,00	4,7453	137,6100
SIM3163032	MARCO 3 ELEMENTOS 85x234mm S6	387,00	4,7453	1.836,4300
SIM3163132	MARCO DE UREA 3 ELEMENTOS S6	12,00	5,3000	63,6000
SIM3163134	MARCO DE UREA 3 ELEMENTOS S6	2,00	4,7796	9,5600
SIM3163230	MARCO OVALADO 3EL.85x234mm S1	90,00	6,7500	607,5000
SIM3163232	MARCO OVALADO 3EL.85x234mm S1	184,00	6,7500	1.242,0000
SIM3164030	MARCO 4 ELEMENTOS 85x304mm S6	1,00	9,7200	9,7200
SIM3164031	MARCO 4 ELEMENTOS 85x304mm S6	4,00	9,7200	38,8800
SIM3164032	MARCO 4 ELEMENTOS 85x304mm S6	7,00	6,7944	47,5600
SIM3164130	MARCO DE UREA 4 ELEMENTOS S6	8,00	7,2500	58,0000
SIM3164131	MARCO DE UREA 4 ELEMENTOS S6	14,00	7,4500	104,3000
SIM3164132	MARCO DE UREA 4 ELEMENTOS S6	17,00	7,2500	123,2500
SIM3164133	MARCO DE UREA 4 ELEMENTOS S6	1,00	7,2500	7,2500
SIM3164134	MARCO DE UREA 4 ELEMENTOS S6	5,00	7,2500	36,2500
SIM3164230	MARCO OVALADO 4EL.85x304mm S1	10,00	9,7200	97,2000
SIM3164231	MARCO OVALADO 4EL.85x304mm S1	56,00	9,7200	544,3200
SIM3164232	MARCO OVALADO 4EL.85x304mm S1	97,00	9,7200	942,8400
SIM3165031	PULSADOR CAMPANA 10A BLANCOS6	7,00	6,7300	47,1100
SIM3165033	PULSADOR CAMPANA 10A BLANCOS6	20,00	6,3827	127,6500
SIM3165034	PULSADOR CON GRABADO S6	6,00	6,5733	39,4400
SIM3165036	PULSADOR CAMPANA 10A MARRONS6	25,00	7,8745	196,8600
SIM3165131	PULSADOR LUZ 10A BLANCO S6	2,00	6,7300	13,4600
SIM3165136	PULSADOR LUZ 10A MARRON S6	94,00	7,7400	727,5600
SIM3165936	PULSADOR PICTOGRAMAS MARRONS1	82,00	6,4300	527,2600
SIM3166031	PULSADOR CAMPANA C/LUMINOSOS6	10,00	10,0150	100,1500
SIM3166033	PULSADOR CAMPANA C/LUMINOSOS6	16,00	11,1400	178,2400
SIM3166034	PULSADOR CON GRABADO S6	3,00	11,1400	33,4200
SIM3166036	PULSADOR CAMPANA C/LUMINOSOS1	20,00	11,1400	222,8000
SIM3166133	PULSADOR LUZ C/LUMINOSO S6	3,00	11,0700	33,2100
SIM3166136	PULSADOR LUZ C/LUMINOSO S6	2,00	11,0700	22,1400
SIM3166930	PULSADOR PICTOG.C/LUMINOSO S6	46,00	10,2900	473,3400
SIM3166931	PULSADOR PICTOG.C/LUMINOSO S6	21,00	10,2900	216,0900
SIM3169030	TAPA ARTICULADA P/BASE S6	4,00	3,0400	12,1600
SIM3169036	TAPA ARTICULADA P/BASE S1	40,00	3,0400	121,6000
SIM3170261	PLANTILLA INSTALACION CAJASS6	3,00	6,6280	19,8800
SIM3171131	CAJA EMPOTRAR POTENCIOMETROS6	3,00	0,4796	1,4400
SIM3171261	CAJA EMPT.UNIVERSAL PARA S6	4,00	0,7493	3,0000
SIM3175032	CAJA SUPERFICIE E6	6,00	4,7400	28,4400
SIM3175130	CAJA SUPERFICIE S6	8,00	4,9080	39,2600
SIM3175330	CAJA SUPERFICIE ALTA 1 S6	11,00	2,8240	31,0600
SIM3175331	CAJA SUPERFICIE ALTA 1 S6	8,00	2,7463	21,9700
SIM3180030	PLACA CIEGA BLANCO NIEVE S6	18,00	4,2735	76,9200
SIM3180033	PLACA CIEGA ALUMINIO S6	1,00	3,8900	3,8900
SIM3180036	PLACA CIEGA MARRON DECORADOS6	14,00	5,7455	80,4400
SIM3180130	SALIDA CABLES 4BORNES S6	4,00	5,9070	23,6300
SIM3180131	SALIDA CABLES 4BORNES S6	6,00	5,8216	34,9300
SIM3180133	SALIDA CABLES 4BORENS S6	3,00	5,5161	16,5500
SIM3180134	SALIDA CABLES S6	3,00	5,1770	15,5300
SIM3180136	SALIDA CABLES 4BORNES S6	12,00	6,2514	75,0200
SIM3180231	SOPORTE LAMPARA NEON S1	20,00	5,0200	100,4000
SIM3180331	SOPORTE LAMPARA NEON S1	15,00	5,0200	75,3000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM3180630	ZUMBADOR 125-220V S6	6,00	15,7100	94,2600
SIM3180631	ZUMBADOR 125-220V S6	21,00	15,7100	329,9100
SIM3180636	ZUMBADOR 125-220V S1	60,00	15,7100	942,6000
SIM3180934	SEYALIZADOR LUMINOSO S6	7,00	7,2300	50,6100
SIM3181333	REGULADOR TENSION 40-500VA S1	1,00	26,1700	26,1700
SIM3185330	POTENCIOMETRO 0,DE 3W 27ê P3	10,00	13,3900	133,9000
SIM3185331	POTENCIOMETRO 0,DE 3W 27ê P3	9,00	13,3900	120,5100
SIM3185334	POTENCIOMETRO 3W-27 OHM	5,00	13,3900	66,9500
SIM3185530	POTENCIOMETRO 0,DE 5W 47ê P3	4,00	16,5600	66,2400
SIM3185531	POTENCIOMETRO 0,DE 5W 47ê P3	3,00	16,5600	49,6800
SIM3185734	POTENCIOMETRO TANDEM	1,00	34,0800	34,0800
SIM3192831	FUSIBLE TEMPORIZADO 1.6A F1	26,00	1,4500	37,7000
SIM3195131	PICTOGRAMA LUZ S1	19,00	0,3600	6,8400
SIM3196231	PICTOGRAMAS (VARIAS 3R	9,00	3,0100	27,0900
SIM3197061	TAPA PARA CAJA EMPOTRAR S6	80,00	0,2200	17,6000
SIM3200035	PORTAFUSIBLE 5x20mm BASE S6	18,00	7,5000	135,0000
SIM3200135	PORTAFUSIBLE+BASE S1	49,00	7,5000	367,5000
SIM3205331	PLACA TOMA TV-RADIO 80x80mmS6	17,00	1,9800	33,6600
SIM3210235	INTERRUPTOR PILOTO S1	8,00	4,4415	35,5300
SIM3225135	CONMUTADOR CRUCE 10A 250V S6	2,00	11,6000	23,2000
SIM3239735	CONMUTADOR DOBLE 10A 250V S6	9,00	13,8200	124,3800
SIM3243239	BASE ENCHUFE SCHUKO S1	12,00	3,5569	42,6800
SIM3244235	BASE ENCHUFE II+T 10/16A S1	40,00	3,7100	148,4000
SIM3248031	TOMA TELEFONO 4CONTACTOS S6	7,00	4,5168	31,6200
SIM3248131	TOMA TELEFONO 6CONTACTOS S6	8,00	6,5100	52,0800
SIM3249131	PLACA TV S1	30,00	3,7383	112,1500
SIM3249331	PLACA S1	20,00	3,7383	74,7700
SIM3261135	PLACA 80x80mm 1 ELEMENTOS S6	6,00	2,2400	13,4400
SIM3261231	PLACA 90x90mm 1 ELEMENTO S6	6,00	2,5300	15,1800
SIM3261435	ABERTURA CENTRAL CUADRADA S1	26,00	2,0500	53,3000
SIM3262031	PLACA 80x150mm 2 ELEMENTOS S6	3,00	2,5300	7,5900
SIM3262231	PLACA 90x162mm 2 ELEMENTOS S6	5,00	3,2700	16,3500
SIM3263031	PLACA 80x225mm 3 ELEMENTOS S6	2,00	3,9900	7,9800
SIM3263231	PLACA 90x234mm 3 ELEMENTOS S6	6,00	5,7500	34,5000
SIM3264031	PLACA 80x296mm 4 ELEMENTOS S6	5,00	5,2100	26,0500
SIM3265035	PULSADOR CAMPANA 10A 250V S6	4,00	5,8900	23,5600
SIM3272135	CAJA ALUMINIO DOS SERVICIOS S1	80,00	8,2600	660,8000
SIM3272235	CAJA ALUMINIO DOS SERVICIOS S1	160,00	8,2600	1.321,6000
SIM3280135	SALIDA CABLE 6BORNES 2.5mmýS6	9,00	6,0985	54,8900
SIM3280435	SEYALIZADOR LUMINOS S6	9,00	4,8500	43,6500
SIM3280635	ZUMBADOR 125-220V H2	11,00	16,1000	177,1000
SIM4000089030	PLACA PLANA C/GUARDAPOLVO D0	8,00	1,5791	12,6300
SIM4000089038	PLACA PLANA C/GUARDAPOLVO D0	8,00	1,6475	13,1800
SIM40000189038	PLACA PLANA S/GUARDAPOLVO D0	7,00	1,0700	7,4900
SIM40000800030	TAPA CIEGA BLANCA SIMON 400D0	3,00	1,3000	3,9000
SIM40000800038	TAPA CIEGA NEGRA SIMON 400 D0	5,00	1,3000	6,5000
SIM40001194030	CONECTOR HDMI TIPO 'A' D0	4,00	25,5775	102,3100
SIM42402000130	KIT DE SOBRE MESA D0	1,00	33,7500	33,7500
SIM4400010037	TECLA SIMPLE ROJO S.44 AQUAS6	3,00	0,5915	1,7700
SIM4400010065	TECLA SIMPLE PISTACHO S.44 S6	1,00	0,5853	0,5900
SIM4400026030	MARCO CON TECLA DOBLE S6	2,00	4,1185	8,2400
SIM4400026033	TECLA DOBLE ALUMINIO S.44 S6	3,00	2,1240	6,3700
SIM4400026035	MARCO CON TECLA DOBLE GRIS S6	7,00	3,2733	22,9100
SIM4400026065	TECLA DOBLE PISTACHO S.44 S6	5,00	1,0500	5,2500
SIM4400036102	MARCO CON TAPA NEUTRO S6	1,00	2,4710	2,4700
SIM4400088035	MARCO GRIS SIN TAPA S.44 S6	52,00	1,7208	89,4800
SIM4400092030	MARCO CON TAPA ARTICULADA S6	2,00	2,6576	5,3200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM4400092033	CUBIERTA TAPA ALUMINIO S.44S6	10,00	1,0820	10,8200
SIM4400092037	CUBIERTA TAPA ROJO S.44 S6	4,00	0,5460	2,1800
SIM4400763035	BASE CAJA ESTANCA GRIS 2 S6	3,00	5,8511	17,5500
SIM4400765035	BASE CAJA ESTANCA 3 S6	6,00	9,1667	55,0000
SIM4416035	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	13,00	5,4896	71,3600
SIM44503000130	KIT DENTRO LA MESA D0	3,00	64,3000	192,9000
SIM4451138	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	22,00	7,6184	167,6000
SIM4451938	MARCO CON TAPA ARTICULADA 1S6	16,00	6,0349	96,5600
SIM4452938	MARCO CON TAPA ARTICULADA 2S6	10,00	12,8500	128,5000
SIM4457038	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	16,00	7,2862	116,5800
SIM4459738	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	29,00	6,7844	196,7500
SIM44606000130	KIT DENTRO DE LA MESA D0	1,00	110,0400	110,0400
SIM4490780035	CAJA VACIA GRIS IP40 S6	18,00	1,9166	34,5000
SIM4490781035	CAJA VACIA GRIS IP55 CON S6	9,00	2,0453	18,4100
SIM4490782035	CAJA VACIA GRIS IP55 CON S6	10,00	4,5208	45,2100
SIM4844231	BASE ENCHUFE II+T SCHUKO X2	16,00	5,6263	90,0200
SIM4845231	BASE II+T SCHUKO 95x85mm S1	59,00	2,7000	159,3000
SIM4845331	BASE ENCHFUE II+T SCHUKO X2	5,00	6,0990	30,5000
SIM4847231	BASE ENCHUFE III+N+T SCHUKOX2	8,00	9,5700	76,5600
SIM4872035	CAJA EMPOTRAR 1ELEMENTO X2	18,00	1,5550	27,9900
SIM50000074038	PLACA MAGNETO DIFERENCIAL W1	8,00	5,5230	44,1800
SIM50000076039	ADAPTADOR GUIA DIN GAMA W1	14,00	0,8325	11,6600
SIM50000081030	PLACA SIMON V&D BL W1	36,00	1,9381	69,7700
SIM50000081033	PLACA SIMON V&D AL W1	14,00	1,8025	25,2400
SIM50000081038	PLACA SIMON V&D GR W1	15,00	1,9760	29,6400
SIM50000085033	PLACA SIMON V&D PLANA 1C ALW1	25,00	3,0158	75,4000
SIM50000085038	PLACA SIMON V&D PLANA 1C GRW1	9,00	2,4146	21,7300
SIM50000086030	PLACA SIMON V&D 2MOD BL W1	40,00	2,6574	106,3000
SIM50000086033	PLACA SIMON V&D 2MOD AL W1	8,00	2,7285	21,8300
SIM50000088030	PLACA ADAPTADORA DOBLE 27 W1	29,00	1,8338	53,1800
SIM50000089033	PLACA SIMON V&D AL W1	6,00	3,9700	23,8200
SIM50000089038	PLACA SIMON V&D GR W1	55,00	3,7800	207,9000
SIM50000185038	PLACA SIMON V&D PLANA GR W1	4,00	1,2305	4,9200
SIM50000186030	PLACA SIMON V&D BL W1	14,00	2,0607	28,8500
SIM50000189030	PLACA SIMON V&D 2CON BL W1	77,00	1,9400	149,3800
SIM50000458030	BASE DOBLE FRANCESA SIMON W1	8,00	7,5600	60,4800
SIM50000468030	BASE DOBLE FRANCESA POR W1	6,00	7,5600	45,3600
SIM50000468037	BASE DOBLE FRANCESA POR W1	6,00	7,5600	45,3600
SIM50000800038	PLACA CIEGA DOBLE SIMON GRW1	8,00	2,0544	16,4400
SIM50000801039	BASTIDOR SIMON W1	15,00	0,5775	8,6600
SIM50000802039	RECAMBIO LED P/BASE DOBLE W1	5,00	1,4860	7,4300
SIM50000996039	ENLAZADOR P/2 BASES W1	18,00	0,9785	17,6100
SIM50001075030	PLACA C/MAGNETOTERMICO 10 AW1	4,00	8,9480	35,7900
SIM50001075038	PLACA C/MAGNETOTERMICO 10 AW1	5,00	8,9940	44,9700
SIM50001086030	PLACA SIMON V&D BL W1	8,00	20,1400	161,1200
SIM50001089038	PLACA SIMON V&D 2C GR W1	24,00	20,1600	483,8400
SIM50002081038	PLACA SIMON V&D GR W1	18,00	8,5200	153,3600
SIM50002086038	PLACA SIMON V&D 2C GR W1	18,00	14,8300	266,9400
SIM50002185030	PLACA SIMON V&D BL W1	10,00	6,3920	63,9200
SIM50010074030	PLACA P/MAGNETO O W1	2,00	6,8000	13,6000
SIM50010076039	ADAPTADOR GUIA DIN CAJAS W1	11,00	0,9200	10,1200
SIM50010088030	PLACA ADAPTADORA SIMON BL W1	12,00	0,9491	11,3900
SIM50010800033	PLACA CIEGA INDIVIDUAL W1	6,00	1,7300	10,3800
SIM50010800038	PLACA CIEGA INDIVIDUAL W1	9,00	1,1753	10,5800
SIM50011041065	TAPA BASE DOBLE SCHUKO W1	10,00	3,2600	32,6000
SIM50011041072	TAPA BASE DOBLE SCHUKO W1	26,00	3,2600	84,7600
SIM50011088030	PLACA ADAPTADORA SIMON W1	44,00	2,0800	91,5200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	D e s c r i p c i ó n	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM50011185030	PLACA SIMON V&D PLANA BL W1	30,00	1,6300	48,9000
SIM50011185038	PLACA SIMON V&D PLANA GR W1	7,00	1,6600	11,6200
SIM50011189030	PLACA SIMON V&D BL W1	40,00	1,9400	77,6000
SIM50011189038	PLACA SIMON V&D GR W1	4,00	1,9600	7,8400
SIM50012088030	PLACA ADAPTADORA SIMON BL W1	23,00	0,9298	21,3900
SIM50012088033	PLACA ADAPTADORA SIMON AL W1	8,00	1,8100	14,4800
SIM50012088038	PLACA ADAPTADORA SIMON GR W1	11,00	0,9422	10,3600
SIM51000001030	CAJA PARED SUPERF.SIMON 1 W1	28,00	8,0600	225,6800
SIM51000001033	CAJA PARED SUPERF.SIMON 1 W1	9,00	21,0000	189,0000
SIM51000002038	CAJA PARED SUPERF.SIMON 2 W1	3,00	10,0800	30,2400
SIM51000006030	CAJA PARED SUPERF.SIMON 6 W1	3,00	21,7075	65,1200
SIM51000114036	CAJA METAL EMPOT.SIMON 4MODW1	1,00	40,8900	40,8900
SIM51010101030	MARCO Y BASTIDORES SIMON 1MW1	18,00	4,5500	81,9000
SIM51010101033	MARCO Y BASTIDORES SIMON 1MW1	11,00	8,7100	95,8100
SIM51010101038	MARCO Y BASTIDORES SIMON 1MW1	8,00	4,2350	33,8800
SIM51010102033	MARCO Y BASTIDORES SIMON 2MW1	3,00	13,6600	40,9800
SIM51010102038	MARCO Y BASTIDORES SIMON 2MW1	3,00	7,2900	21,8700
SIM51010103033	MARCO Y BASTIDORES SIMON 3MW1	7,00	18,2300	127,6100
SIM51010103038	MARCO Y BASTIDORES SIMON 3MW1	5,00	8,4150	42,0800
SIM51010104033	MARCO Y BASTIDORES SIMON 4MW1	8,00	22,7900	182,3200
SIM51010104038	MARCO Y BASTIDORES SIMON 4MW1	2,00	10,4600	20,9200
SIM51010106030	MARCO Y BASTIDORES SIMON 6MW1	7,00	11,5278	80,6900
SIM51010106038	MARCO Y BASTIDORES SIMON 6MW1	1,00	12,3400	12,3400
SIM51020101039	CAJETIN EMPOTRAR SIMON 1M W1	1,00	4,5200	4,5200
SIM51020102039	CAJETIN EMPOTRAR SIMON 2M W1	1,00	8,3011	8,3000
SIM51020106039	CAJETIN EMPOTRAR SIMON 6M W1	5,00	10,4767	52,3800
SIM51030903030	AMPLIADOR PROFUNDIDAD SIMONW1	3,00	4,3550	13,0700
SIM51030904030	AMPLIADOR PROFUNDIDAD SIMONW1	2,00	5,1990	10,4000
SIM51040900033	BOMBIN Y LLAVE SIMON AL W1	4,00	3,5100	14,0400
SIM51040905030	ENLAZADOR SIMON BL W1	10,00	0,5020	5,0200
SIM520500001035	KIT CAJA SUELO SAI SIMON4M W1	2,00	20,9050	41,8100
SIM52050004035	CAJA SUELO SIMON 4M W1	1,00	33,5393	33,5400
SIM52050104035	CAJA SUELO SIMON 4M W1	9,00	39,6600	356,9400
SIM52050104038	CAJA SUELO SIMON 4M GR W1	1,00	38,0000	38,0000
SIM52050203035	CAJA SUELO SIMON 3M W1	9,00	28,5245	256,7200
SIM52051801030	MARCO PORTAMEC CAJA SUELO 1W1	8,00	2,5780	20,6200
SIM52051801038	MARCO PORTAMECANISMOS SIMONW1	10,00	2,6290	26,2900
SIM52051802030	MARCO PORTAMEC CAJA SUELO 2W1	10,00	3,9250	39,2500
SIM52051803030	MARCO PORTAMEC CAJA SUELO 3W1	14,00	5,0264	70,3700
SIM52051804038	MARCO PORTAMECANISMOS SIMONW1	2,00	5,6780	11,3600
SIM52052101035	CUBETA PLASTICO REGULABLE W1	6,00	14,4800	86,8800
SIM52052102035	CUBETA PLASTICO REGULABLE W1	9,00	14,4800	130,3200
SIM52053101035	TAPA EMBELLECEDORA 1M W1	6,00	2,2258	13,3500
SIM52053101038	TAPA EMBELLECEDORA 1M GR W1	9,00	2,1850	19,6700
SIM52053102035	TAPA EMBELLECEDORA 2M W1	10,00	3,7440	37,4400
SIM52053102038	TAPA EMBELLECEDORA 2M GR W1	6,00	2,8260	16,9600
SIM52053103035	TAPA EMBELLECEDORA 3M W1	30,00	3,9294	117,8800
SIM52053103038	TAPA EMBELLECEDORA 3M GR W1	8,00	3,5290	28,2300
SIM52053104035	TAPA EMBELLECEDORA 4M W1	14,00	2,9120	40,7700
SIM52053104038	TAPA EMBELLECEDORA 4M GR W1	11,00	3,5105	38,6200
SIM52053106035	TAPA EMBELLECEDORA 6M W1	7,00	5,5170	38,6200
SIM52053204035	TAPA EMBELLECEDORA SIMON 4MW1	6,00	3,6070	21,6400
SIM52054103035	TAPA REGISTRO SIMON 3M W1	1,00	21,5000	21,5000
SIM52510212036	TORRETA METALICA SIMON 1-2MW1	3,00	38,9017	116,7100
SIM52550115033	MINICOLUMNA SIMON 5M AL W1	1,00	51,9900	51,9900
SIM52550204030	TORRETA SIMON 2M BL W1	1,00	16,2200	16,2200
SIM52550900038	MARCO EMBELLECEDOR Y W1	7,00	1,5866	11,1100

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM52551802030	EMBELLECEDOR DOBLE COL. BL W1	2,00	6,3700	12,7400
SIM52554204030	ZOCALO P/TORRETA SIMON BL W1	1,00	6,0800	6,0800
SIM5519331	PORTACEBADOR TERMOPLASTICO 4M	34,00	0,7998	27,1900
SIM5550931	PORTALAMPARAS G-13 CHAPA 4M	17,00	0,4680	7,9600
SIM5551031	PORTALAMPARAS G-13 4M	70,00	0,5400	37,8000
SIM5556631	PORTALAMPARAS G-13 FIJACION4M	17,00	0,7550	12,8400
SIM5556731	PORTALAMPARAS G-13 4M	196,00	1,3987	274,1500
SIM5580031	PORTACEBADOR TERMOPLASTICO 4M	54,00	0,2100	11,3400
SIM6100335	BARRA COLECTORA S1	62,00	7,5728	469,5100
SIM6101532	PERFIL 35mm S/DIN 46277 S1	33,00	1,4550	48,0200
SIM6101632	PERFIL 35mm S/DIN 46277 F1	37,00	2,7208	100,6700
SIM6102033	TAPA CUBREBORNAS E6	4,00	3,4160	13,6600
SIM6187231	BASE ENCHUFE SCHUKO S3	17,00	2,8969	49,2500
SIM6300431	BARRA COLECTORA SERIE 63 F6	7,00	9,2100	64,4700
SIM6396150	ARMARIO SUPERF.C/PUERTA E6	3,00	13,3244	39,9700
SIM6396250	ARMARIO SUPERF.C/PUERTA E6	4,00	18,2678	73,0700
SIM6512536	MAGNETOTERMICO I 6KA 25A F6	10,00	1,7600	17,6000
SIM6522036	MAGNETOTERMICO II 6KA 20A F6	6,00	3,9700	23,8200
SIM6564036	MAGNETOTERMICO III+N 6KA F6	2,00	23,6400	47,2800
SIM6803231	CAJA MANDO 1-4ICP 6-10PIAS E6	4,00	8,9997	36,0000
SIM6803431	CAJA MANDO 1-4ICP 12-18PIASE6	3,00	8,7400	26,2200
SIM6807031	CONTACTO AUX.1CC+1CA E6	7,00	1,4450	10,1200
SIM6807231	PUERTA OPACA 14 MODULOS E6	1,00	1,8631	1,8600
SIM6807331	CONTACTO AUX.1CC+1CA E6	9,00	2,5600	23,0400
SIM6810550	AUTOMATICO 1P C0,5 10KA F6	12,00	10,5800	126,9600
SIM6810636	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR C 6F6	12,00	6,5300	78,3600
SIM6811036	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR C F6	9,00	3,5300	31,7700
SIM6811636	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR C F6	6,00	3,5867	21,5200
SIM6812036	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR C F6	12,00	3,7675	45,2100
SIM6812536	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR C F6	8,00	3,8525	30,8200
SIM6813236	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR C F6	12,00	6,8500	82,2000
SIM6814036	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR F6	12,00	8,6300	103,5600
SIM6820636	MAGNETOTERMICO BIPOLAR C 6 F6	24,00	14,0300	336,7200
SIM6821036	MAGNETOTERMICO BIPOLAR C 10F6	5,00	6,7000	33,5000
SIM6822031	AUTOMATICO 2P C20 - GAMA F6	6,00	4,5000	27,0000
SIM6822036	MAGNETOTERMICO BIPOLAR C 20F6	36,00	7,1000	255,6000
SIM6822531	AUTOMATICO 2P C25 - GAMA F6	10,00	4,5500	45,5000
SIM6822536	MAGNETOTERMICO BIPOLAR C 25F6	27,00	7,1100	191,9700
SIM6823231	AUTOMATICO 2P C32 - GAMA F6	6,00	5,7300	34,3800
SIM6823236	MAGNETOTERMICO BIPOLAR C 32F6	24,00	3,8100	91,4400
SIM6823256	AUTOMATICO 2P C32 6KA F6	12,00	15,2100	182,5200
SIM6824031	AUTOMATICO 2P C40 - GAMA F6	9,00	6,4500	58,0500
SIM6824036	MAGNETOTERMICO BIPOLAR C-40F6	6,00	17,9700	107,8200
SIM6825036	MAGNETOTERMICO BIPOLAR C-50F6	29,00	33,6500	975,8500
SIM6826356	AUTOMATICO 2P C63 6KA F6	18,00	39,9600	719,2800
SIM6830738	MAGNETOTERMICO TRIPOLAR ICPF6	4,00	26,2900	105,1600
SIM6831036	MAGNETOTERMICO TRIPOLAR C F6	12,00	20,4500	245,4000
SIM6831636	MAGNETOTERMICO TRIPOLAR C F6	10,00	20,8500	208,5000
SIM6832036	MAGNETOTERMICO TRIPOLAR C F6	11,00	21,4500	235,9500
SIM6832536	MAGNETOTERMICO TRIPOLAR C F6	12,00	21,8800	262,5600
SIM6833236	MAGNETOTERMICO TRIPOLAR C F6	12,00	23,1500	277,8000
SIM6834036	MAGNETOTERMICO TRIPOLAR F6	12,00	27,8400	334,0800
SIM6835036	MAGNETOTERMICO TRIPOLAR F6	12,00	57,8100	693,7200
SIM6836356	AUTOMATICO 3P C63 6KA F6	12,00	63,1300	757,5600
SIM6841036	MAGNETOTERMICO TETRAPOLAR CF6	21,00	29,5500	620,5500
SIM6841636	MAGNETOTERMICO TETRAPOLAR CF6	1,00	29,8900	29,8900
SIM6842036	MAGNETOTERMICO TETRAPOLAR CF6	3,00	30,8900	92,6700

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM6842536	MAGNETOTERMICO TETRAPOLAR CF6	3,00	31,8800	95,6400
SIM6843236	MAGNETOTERMICO TETRAPOLAR CF6	3,00	33,2400	99,7200
SIM6844036	MAGNETOTERMICO TETRAPOLAR F6	19,00	39,4700	749,9300
SIM6844050	AUTOMATICO 4P C40 10KA F6	3,00	35,9500	107,8500
SIM6845036	MAGNETOTERMICO TETRAPOLAR F6	12,00	77,8500	934,2000
SIM6846356	AUTOMATICO 4P C63 6KA F6	18,00	81,3600	1.464,4800
SIM6851036	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR + F6	6,00	5,1100	30,6600
SIM6851631	AUTOMATICO 1P+N C16 - GAMA F6	1,00	2,9700	2,9700
SIM6852031	AUTOMATICO 1P+N C20 - GAMA F6	27,00	2,9700	80,1900
SIM6852036	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR + F6	24,00	5,2700	126,4800
SIM6852536	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR + F6	6,00	5,4100	32,4600
SIM6853231	AUTOMATICO 1P+N C32 - GAMA F6	1,00	5,5200	5,5200
SIM6854031	AUTOMATICO 1P+N C40 - GAMA F6	6,00	5,5600	33,3600
SIM6854036	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR + F6	28,00	16,2600	455,2800
SIM6854056	AUTOMATICO 1P+N C40 6KA F6	58,00	17,6500	1.023,7000
SIM6855036	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR + F6	48,00	35,4800	1.703,0400
SIM6861538	MAGNETOTERMICO F6	3,00	22,8100	68,4300
SIM6864038	MAGNETOTERMICO F6	3,00	31,2300	93,6900
SIM6865038	MAGNETOTERMICO F6	3,00	36,9200	110,7600
SIM6870656	MAGNETOTERMICO I+N 4.5KA 6AF6	22,00	12,8300	282,2600
SIM6872056	MAGNETOTERMICO I+N 4.5KA F6	34,00	12,5700	427,3800
SIM6872556	MAGNETOTERMICO I+N 4.5KA F6	12,00	12,8000	153,6000
SIM6873256	MAGNETOTERMICO 1P+N DE 32 F6	22,00	12,5600	276,3200
SIM6880362	CONTACTOR 2 POLOS 20A F6	8,00	32,1500	257,2000
SIM6880461	CONTACTOR 3/4 POLOS 25A 4NAF6	11,00	32,1700	353,8700
SIM6880561	CONTACTOR 3/4 POLOS 40A 4NAF6	2,00	57,9100	115,8200
SIM6880661	CONTACTOR 3/4 POLOS 63A 4NAF6	4,00	83,0400	332,1600
SIM6880662	CONTACTOR 3/4 POLOS 63A F6	4,00	83,9500	335,8000
SIM6881661	ZUMBADOR CARRIL DIN 230V H2	1,00	9,8600	9,8600
SIM6882061	INTERRUPTOR DE CARGA 1P 16AF6	1,00	6,6600	6,6600
SIM6882062	INTERRUPTOR DE CARGA 1P 25AF6	6,00	8,2700	49,6200
SIM6882064	INTERRUPTOR DE CARGA 1P 40AF6	10,00	14,3100	143,1000
SIM6882161	INTERRUPTOR DE CARGA 2P 16AF6	7,00	9,3800	65,6600
SIM6882162	INTERRUPTOR DE CARGA 2P 25AF6	8,00	11,7300	93,8400
SIM6882164	INTERRUPTOR DE CARGA 2P 40AF6	8,00	23,9700	191,7600
SIM6882331	CONMUTADOR CON PUNTO CERO F6	1,00	9,3200	9,3200
SIM6882431	CONMUTADOR F6	10,00	8,2500	82,5000
SIM6882831	INDICADOR LUMINOSO DE FALLOF6	1,00	12,0000	12,0000
SIM6886231	RELOJ SEMANAL CON RESERVA F6	1,00	57,1200	57,1200
SIM6886931	PROGRAMADOR ELECTRONICO F6	1,00	135,7800	135,7800
SIM6922435	DIFERENCIAL 30MA II F4	6,00	2,5783	15,4700
SIM6924535	DIFERENCIAL 30MA II F4	31,00	52,1200	1.615,7200
SIM70523033483	DOWNLIGHT 705.23 WW WIDE U4	6,00	15,5025	93,0200
SIM70523033484	DOWNLIGHT 705.23 NW IP20 U4	1,00	19,3800	19,3800
SIM70620030383	DOWNLIGHT 706 EMPOTRADO WW U1	3,00	14,0733	42,2200
SIM71520030984	DOWNLIGHT 715 NW GENERAL J3	1,00	11,5000	11,5000
SIM72523130984	DOWNLIGHT 725 EMPOTRADO NW U2	2,00	26,2700	52,5400
SIM72532030039	ACCESORIO SUPERFICIE U2	1,00	9,2200	9,2200
SIM72533030039	ACCESORIO SUPERFICIE U2	3,00	11,5236	34,5700
SIM72660033884	LUMINARIA 726 60X60 ON/OFF J3	1,00	21,0000	21,0000
SIM7301031	PLACA INTERRUPTOR MARFIL J6	18,00	0,6450	11,6100
SIM7301062	TECLA S6	5,00	0,9807	4,9000
SIM7301063	TECLA S6	12,00	2,2002	26,4000
SIM7301160	TECLA PULS.NEUTRO CON J6	4,00	0,7155	2,8600
SIM7301162	TECLA PULS.NEUTRO CON J6	5,00	1,0211	5,1100
SIM7301163	TECLA PULS.NEUTRO CON J6	18,00	1,8875	33,9800
SIM7301530	TECLA CON CAMPANA PARA J6	14,00	0,4409	6,1700

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM7301532	TECLA CAMPANA	S1	18,00	0,4357	7,8400
SIM7301560	TECLA PARA LUMINOSO CON	J6	16,00	0,9120	14,5900
SIM7301562	TECLA PARA LUMINOSO CON	J6	3,00	1,2620	3,7900
SIM7301563	TECLA PARA LUMINOSO CON	J6	14,00	2,2710	31,7900
SIM7301630	TECLA PULSADOR LUZ	J6	24,00	0,6095	14,6300
SIM7301631	TECLA PULSADOR LUZ	J6	31,00	0,4948	15,3400
SIM7301660	TECLA PARA LUMINOSO CON	S6	5,00	0,9152	4,5800
SIM7301662	TECLA PARA LUMINOSO CON	S6	3,00	1,2620	3,7900
SIM7301663	TECLA PARA LUMINOSO CON	S6	8,00	2,2792	18,2300
SIM7301730	TECLA CAMPANA	J6	23,00	0,6315	14,5200
SIM7301732	TECLA CAMPANA	S1	18,00	0,3309	5,9600
SIM7301760	TECLA PULSADOR CAMPANA	S6	54,00	0,9536	51,4900
SIM7301762	TECLA PULSADOR CAMPANA	S6	3,00	1,1127	3,3400
SIM7301763	TECLA PULSADOR CAMPANA	S6	10,00	1,8524	18,5200
SIM7301860	TECLA PULSADOR LUZ (BLANCO)	S6	7,00	0,7279	5,1000
SIM7301862	TECLA PULSADOR LUZ	S6	10,00	1,0333	10,3300
SIM7301863	TECLA PULSADOR LUZ	S6	20,00	1,8697	37,3900
SIM7302360	TECLA BIPOLAR (BLANCO)	J6	5,00	0,9990	5,0000
SIM7302630	TECLA PARA GRUPOS DOBLES	J6	32,00	0,6405	20,5000
SIM7302660	GRUPO 2 TECLAS (BLANCO)	S6	3,00	1,1685	3,5100
SIM7302662	GRUPO 2 TECLAS (GRAFITO)	S6	11,00	1,7255	18,9800
SIM7302663	GRUPO 2 TECLAS (ALUMINIO)	S6	5,00	2,2686	11,3400
SIM7302860	GRUPO 2 TECLAS PERSIANAS	S6	17,00	0,9775	16,6200
SIM7302862	GRUPO 2 TECLAS PERSIANAS	S6	10,00	1,3733	13,7300
SIM7302863	GRUPO 2 TECLAS PERSIANAS	J6	15,00	2,4900	37,3500
SIM7304030	TAPA ENCHUFE BIPOLAR	S1	5,00	0,6315	3,1600
SIM7304032	CARATULA ENCHUFE	S1	4,00	0,3874	1,5500
SIM7304063	TAPA BASE BIPOLAR CON	S6	11,00	3,3420	36,7600
SIM7304163	TAPA BASE SCHUKO CON	S6	15,00	3,6270	54,4100
SIM7304167	TAPA BASE SCHUKO CON	S6	8,00	1,9208	15,3700
SIM7304431	TAPA SCHUKO CON SEGURIDAD	S1	10,00	0,6450	6,4500
SIM7305330	TAPA PARA R-TV	S1	17,00	0,4150	7,0600
SIM7308560	SOPORTE CONECTORES TELEF.E	S6	4,00	3,6215	14,4900
SIM7308562	SOPORTE 1 CONECTOR RJ-45	S6	5,00	4,6637	23,3200
SIM7308563	SOPORTE 1 CONECTOR RJ-45	S6	2,00	6,9375	13,8800
SIM7308660	ADAPTADOR PARA 2 CONECTORESS	S6	18,00	3,6800	66,2400
SIM7308850	MONOBLOC ADAPTADOR SERIE 27S	S6	25,00	2,0605	51,5100
SIM7309760	TAPA R-TV-SAT (BLANCO)	S6	16,00	1,1868	18,9900
SIM7309763	TAPA R-TV-SAT (ALUMINIO)	S6	2,00	2,6924	5,3800
SIM7313139	INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	25,00	2,2937	57,3400
SIM7315039	PULSADOR	S6	9,00	1,9081	17,1700
SIM7315050	MONOBLOC PULSADOR (BLANCO)	S6	10,00	4,6145	46,1500
SIM7315053	MONOBLOC PULSADOR	S6	9,00	6,7083	60,3700
SIM7316039	PULSADOR CON LUMINOSO	S6	12,00	2,3360	28,0300
SIM7325139	CONMUTADOR CRUCE	S6	1,00	4,5155	4,5200
SIM7339639	GRUPO 2 PULSADORES	S6	11,00	3,3152	36,4700
SIM7343150	B.BIPOLAR MONOBLOC BLANCA	S6	9,00	3,3800	30,4200
SIM7348030	TOMA TELEFONO 4 CONEXIONES	S1	23,00	1,6733	38,4900
SIM7348060	TOMA TELEFONO RJ11 (BLANCO)	S6	6,00	4,1630	24,9800
SIM7348062	TOMA TELEFONO RJ11	S6	8,00	4,0483	32,3900
SIM7348063	TOMA TELEFONO RJ11	S6	20,00	5,1650	103,3000
SIM7348150	MONOBLOC TOMA TELEFONO	S6	6,00	5,6105	33,6600
SIM7348153	MONOBLOC TOMA TELEFONO	S6	4,00	7,6760	30,7000
SIM7348160	TOMA TELEFONO RJ12 (BLANCO)	S1	8,00	3,5920	28,7400
SIM7348162	TOMA TELEFONO RJ12	S1	5,00	4,1696	20,8500
SIM7348669	TOMA TV-SAT UNICA	S6	7,00	4,5675	31,9700
SIM7348769	TOMA TV-SAT INTERMEDIA	S6	1,00	6,8908	6,8900

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario	
SIM7358560	TOMA RJ-45 (BLANCO)	S6	22,00	4,4874	98,7200
SIM7358563	TOMA RJ-45 TOOL LESS	S1	9,00	11,0805	99,7200
SIM7361030	MARCO 1 ELEMENTO	S6	23,00	0,9082	20,8900
SIM7361031	MARCO 1 SERVICIO MARFIL	S6	24,00	1,0150	24,3600
SIM7361063	MARCO 1 ELEMENTO	S6	26,00	3,1076	80,8000
SIM7362063	MARCO 2 ELEMENTOS	S6	5,00	5,3009	26,5000
SIM7362160	MARCO 2 ELEMENTOS VERTICAL	S6	1,00	2,2108	2,2100
SIM7362162	MARCO 2 ELEMENTOS VERTICAL	S6	5,00	3,2600	16,3000
SIM7363030	MARCO 3 ELEMENTOS	S6	8,00	2,2490	17,9900
SIM7363031	PLACA 3 SERVICIOS MARFIL	S6	15,00	2,2490	33,7400
SIM7363063	MARCO 3 ELEMENTOS	S6	2,00	7,0834	14,1700
SIM7363163	MARCO 3 ELEMENTOS VERTICAL	S6	15,00	6,0394	90,5900
SIM7375030	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO	E6	11,00	1,0807	11,8900
SIM7375031	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO	E6	3,00	1,0512	3,1500
SIM7375032	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO	S1	10,00	1,1417	11,4200
SIM7376030	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOSE6	S6	4,00	1,6740	6,7000
SIM7376031	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOSE6	S6	6,00	1,1526	6,9200
SIM7376032	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOSS1	S1	5,00	0,9988	4,9900
SIM7377030	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOSE6	S6	3,00	1,8080	5,4200
SIM7377031	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOSE6	S6	15,00	1,8080	27,1200
SIM7380062	TAPA CIEGA GRAFITO	S6	2,00	2,6800	5,3600
SIM7380063	TAPA CIEGA ALUMINIO	S6	3,00	4,0840	12,2500
SIM7380560	CAJA DERIVACIÓN 3 BORNES	S6	17,00	1,7815	30,2900
SIM7390139	EMBELLECEDOR (MARRON)	S6	7,00	0,3155	2,2100
SIM7390339	EMBELLECEDOR (ROJO)	S6	19,00	0,4420	8,4000
SIM7390439	EMBELLECEDOR (AZUL)	S6	22,00	0,4420	9,7200
SIM7390739	EMBELLECEDOR (NEGRO)	S6	16,00	0,4325	6,9200
SIM7390839	EMBELLECEDOR (AMARILLO)	S6	13,00	0,2459	3,2000
SIM7390939	EMBELLECEDOR (ROSA)	S6	3,00	0,2284	0,6900
SIM7391039	EMBELLECEDOR (MARFIL)	S6	18,00	0,4735	8,5200
SIM7500039	MODULO CONECTOR AMP SERIE	S6	64,00	0,3800	24,3200
SIM7500091039	CONECTOR VGA HD15 HEMBRA +	S6	6,00	21,7000	130,2000
SIM7500133	PORTAFUSIBLE CERAMICA	S1	7,00	3,0800	21,5600
SIM7500139	MODULO CONECTOR AMP SERIE	S6	76,00	0,3800	28,8800
SIM7500239	MODULO CONECTOR ATT SERIE	S6	38,00	0,3800	14,4400
SIM7500313039	PULSADOR-REGULADOR TRAF0	S6	4,00	19,1121	76,4500
SIM7500316039	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN	S6	4,00	20,2353	80,9400
SIM7500339	MODULO CONECTOR POUYET	S6	99,00	0,3800	37,6200
SIM7500439	MODULO CONECTOR PANDUIT	S6	30,00	0,8800	26,4000
SIM7500999039	JUEGOS DE GARRAS	S6	43,00	9,8000	421,4000
SIM7501030	TECLA BLANCO NIEVE	S6	1,00	3,0300	3,0300
SIM7501032	TECLA NEGRO	S1	309,00	1,2900	398,6100
SIM7501035	TECLA GRIS	J6	51,00	1,2900	65,7900
SIM7501095039	CONECTOR HDMI V1.4 + USB	S6	4,00	16,9060	67,6200
SIM7501130	TECLA C/VISOR LUMINOSO	S6	15,00	1,3300	19,9500
SIM7501131	TECLA C/VISOR LUMINOSO	S6	16,00	1,3300	21,2800
SIM7501132	TECLA C/VISOR LUMINOSO	S1	160,00	1,3300	212,8000
SIM7501133	TECLA C/VISOR LUMINOSO	J6	2,00	2,1645	4,3300
SIM7501136	TECLA C/VISOR LUMINOSO	J6	10,00	2,2796	22,8000
SIM7501230	TECLA C/VISOR ROJO LUMINOSOS6	S6	8,00	1,3300	10,6400
SIM7501231	TECLA C/VISOR ROJO LUMINOSOS6	S6	2,00	1,3300	2,6600
SIM7501235	TECLA C/VISOR ROJO LUMINOSOJ6	J6	12,00	1,3300	15,9600
SIM7501236	TECLA C/VISOR ROJO LUMINOSOJ6	J6	14,00	3,5000	49,0000
SIM7501238	TECLA C/VISOR ROJO LUMINOSOJ6	J6	13,00	1,3300	17,2900
SIM7501530	TECLA C/VISOR LUMINOSO	J6	29,00	1,4300	41,4700
SIM7501531	TECLA C/VISOR LUMINOSO	J6	11,00	1,4300	15,7300
SIM7501532	TECLA C/VISOR LUMINOSO	S1	80,00	1,4300	114,4000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM7501533	TECLA C/VISOR LUMINOSO J6	6,00	3,4100	20,4600
SIM7501535	TECLA C/VISOR LUMINOSO J6	19,00	1,3100	24,8900
SIM7501536	TECLA C/VISOR LUMINOSO J6	28,00	3,7200	104,1600
SIM7501538	TECLA C/VISOR LUMINOSO J6	11,00	1,2900	14,1900
SIM7501631	TECLA C/VISOR LUMINOSO LUZ S6	16,00	1,4300	22,8800
SIM7501632	TECLA C/VISOR LUMINOSO LUZ S1	100,00	1,4300	143,0000
SIM7501633	TECLA C/VISOR LUMINOSO LUZ J6	7,00	3,4100	23,8700
SIM7501635	TECLA C/VISOR LUMINOSO LUZ J6	4,00	1,3100	5,2400
SIM7501636	TECLA C/VISOR LUMINOSO LUZ J6	12,00	3,7200	44,6400
SIM7501731	TECLA GRABADO CAMPANA S6	11,00	1,2900	14,1900
SIM7501732	TECLA GRABADO CAMPANA NEGROS1	158,00	1,2900	203,8200
SIM7501733	TECLA GRABADO CAMPANA J6	8,00	2,7900	22,3200
SIM7501735	TECLA GRABADO CAMPANA GRIS J6	13,00	1,2900	16,7700
SIM7501736	TECLA GRABADO CAMPANA J6	19,00	3,0400	57,7600
SIM7501738	TECLA GRABADO CAMPANA J6	11,00	1,2900	14,1900
SIM7501830	TECLA GRABADO LUZ BLANCO S6	21,00	1,2900	27,0900
SIM7501831	TECLA GRABADO LUZ BLANCO S6	13,00	1,2900	16,7700
SIM7501832	TECLA GRABADO LUZ NEGRO S1	100,00	1,2900	129,0000
SIM7501833	TECLA GRABADO LUZ ALUMINIO J6	16,00	2,7900	44,6400
SIM7501835	TECLA GRABADO LUZ GRIS J6	7,00	1,2900	9,0300
SIM7501836	TECLA GRABADO LUZ BRONCE J6	34,00	3,0500	103,7000
SIM7501838	TECLA GRABADO LUZ GRAFITO J6	10,00	1,2900	12,9000
SIM7502394039	CONMUTADOR DOBLE 10A CON S6	7,00	15,3400	107,3800
SIM7502531	GRUPO 2 TECLAS PARA J6	3,00	3,8900	11,6700
SIM7502535	GRUPO 2 TECLAS PARA J6	16,00	3,8900	62,2400
SIM7502538	GRUPO 2 TECLAS PARA J6	15,00	3,8900	58,3500
SIM7502632	TECLA DOBLE NEGRO S1	231,00	1,9200	443,5200
SIM7502633	TECLA DOBLE ALUMINIO J6	11,00	4,3185	47,5000
SIM7502731	TECLA DOBLE GRABADO CAMPANAS6	4,00	1,9600	7,8400
SIM7502732	TECLA DOBLE GRABADO CAMPANAS1	60,00	1,9600	117,6000
SIM7502733	TECLA DOBLE GRABADO CAMPANAJ6	10,00	4,5700	45,7000
SIM7502735	TECLA DOBLE GRABADO CAMPANAJ6	15,00	1,9600	29,4000
SIM7502738	TECLA DOBLE GRABADO CAMPANAJ6	3,00	1,9600	5,8800
SIM7502830	TECLA DOBLE PERSIANAS S6	39,00	2,0400	79,5600
SIM7502831	TECLA DOBLE PERSIANAS S6	6,00	2,0400	12,2400
SIM7502832	TECLA DOBLE PERSIANAS NEGROS1	60,00	2,0400	122,4000
SIM7502833	TECLA DOBLE PERSIANAS J6	9,00	4,5800	41,2200
SIM7502835	TECLA DOBLE PERSIANAS GRIS J6	7,00	2,0400	14,2800
SIM7502836	TECLA DOBLE PERSIANAS J6	4,00	5,0200	20,0800
SIM7502838	TECLA DOBLE PERSIANAS J6	9,00	2,0400	18,3600
SIM7502931	TAPA DOBLE PERSIANAS BLANCOS6	7,00	2,2500	15,7500
SIM7502932	TAPA DOBLE PERSIANAS NEGRO S1	2,00	2,2500	4,5000
SIM7502933	TAPA DOBLE PERSIANAS S6	4,00	4,8300	19,3200
SIM7502935	TAPA DOBLE PERSIANAS GRIS S6	18,00	2,2500	40,5000
SIM7502936	TAPA DOBLE PERSIANAS BRONCES6	11,00	5,2800	58,0800
SIM7502938	TAPA DOBLE PERSIANAS S6	9,00	2,2500	20,2500
SIM7503130	MANECILLA BIPOLAR 16A. S6	5,00	1,4900	7,4500
SIM7503131	MANECILLA BIPOLAR 16A. S6	1,00	1,4900	1,4900
SIM7503132	MANECILLA BIPOLAR 16A. S1	98,00	1,4900	146,0200
SIM7503133	MANECILLA BIPOLAR 16A. S1	10,00	3,5500	35,5000
SIM7503135	MANECILLA BIPOLAR 16A. S1	11,00	1,4900	16,3900
SIM7503136	MANECILLA BIPOLAR 16A. S1	22,00	3,5500	78,1000
SIM7503138	MANECILLA II 16A GRAFITO S1	19,00	1,4900	28,3100
SIM7503233	MANECILLA BIPOLAR 16A. CON S1	2,00	3,7400	7,4800
SIM7503330	TECLA DE PERSIANA SIMON 75 S6	11,00	1,9511	21,4600
SIM7503331	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S6	1,00	2,0200	2,0200
SIM7503430	TAPA + DISCO S1	20,00	2,3800	47,6000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SIM7503431	TAPA + DISCO	S1	4,00	2,3800	9,5200
SIM7503433	TAPA + DISCO	S1	3,00	3,9000	11,7000
SIM7503435	TAPA + DISCO	S1	3,00	2,3800	7,1400
SIM7503436	TAPA + DISCO	S1	11,00	4,2700	46,9700
SIM7503438	TAPA + DISCO	S1	6,00	2,3800	14,2800
SIM7503531	TAPA Y BOTON PARA DIMMER	S6	3,00	4,5860	13,7600
SIM7504032	TAPA BASE ENCHUFE II NEGRO	S1	227,00	1,8600	422,2200
SIM7504035	TAPA BASE ENCHUFE II GRIS	S1	402,00	1,8600	747,7200
SIM7504036	TAPA BASE ENCHUEF II BRONCES	S1	10,00	2,0200	20,2000
SIM7504038	TAPA BASE ENCHUFE II	S1	6,00	1,8600	11,1600
SIM7504060	TAPA ENCHUFE 2P	S6	12,00	4,3700	52,4400
SIM7504061	TAPA ENCHUFE 2P	S6	57,00	1,8600	106,0200
SIM7504066	TAPA ENCHUFE 2P	S6	4,00	2,5465	10,1900
SIM7504068	TAPA ENCHUFE 2P	S6	13,00	1,8600	24,1800
SIM7504137	TAPA BASE II+T SCHUKO ROJA	S1	4,00	2,3300	9,3200
SIM7504163	TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL	S6	1,00	3,4829	3,4800
SIM7504165	TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL	S6	4,00	1,8600	7,4400
SIM7504233	TAPA BASE II+T LATERAL	S1	20,00	3,3300	66,6000
SIM7504235	TAPA BASE II+T LATERAL GRISS	S1	59,00	1,8600	109,7400
SIM7504260	TAPA BASE II+T LATERAL	S6	20,00	1,8600	37,2000
SIM7504268	TAPA BASE II+T LATERAL	S6	44,00	1,8600	81,8400
SIM7504630	TAPA BASE MIXTA II+T BLANCAS	S6	50,00	1,8600	93,0000
SIM7504632	TAPA BASE MIXTA II+T NEGRA	S1	10,00	1,8600	18,6000
SIM7504633	TAPA BASE MIXTA II+T	S6	50,00	3,3300	166,5000
SIM7504635	TAPA BASE MIXTA II+T GRIS	S6	20,00	1,8600	37,2000
SIM7504636	TAPA BASE MIXTA II+T BRONCES	S6	90,00	3,3300	299,7000
SIM7505030	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	8,00	2,5814	20,6500
SIM7505033	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	4,00	3,6450	14,5800
SIM7505035	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	3,00	2,2660	6,8000
SIM7505036	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	12,00	3,4153	40,9800
SIM7505038	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	4,00	2,3190	9,2800
SIM7505130	PLACA SALIDA CABLE BLANCO	S6	26,00	3,7200	96,7200
SIM7505131	PLACA SALIDA CABLE BLANCO	S6	24,00	1,5800	37,9200
SIM7505132	PLACA SALIDA CABLE NEGRO	S1	103,00	1,5800	162,7400
SIM7505136	PLACA SALIDA CABLE BRONCE	S6	9,00	3,1078	27,9700
SIM7505230	PLACA ZUMBADOR BLANCO NIEVES	S6	14,00	1,5600	21,8400
SIM7505231	PLACA ZUMBADOR BLANCO	S6	5,00	1,5600	7,8000
SIM7505232	PLACA ZUMBADOR NEGRO	S1	63,00	1,5600	98,2800
SIM7505233	PLACA ZUMBADOR ALUMINIO	S6	3,00	2,5967	7,7900
SIM7505236	PLACA ZUMBADOR BRONCE	S6	9,00	1,8701	16,8300
SIM7505238	PLACA ZUMBADOR GRAFITO	S6	8,00	0,9582	7,6700
SIM7505330	PLACA TV-RADIO BLANCO NIEVES	S6	13,00	3,5800	46,5400
SIM7505331	PLACA TV-RADIO BLANCO	S6	1,00	1,5300	1,5300
SIM7505332	PLACA TV-RADIO NEGRO	S1	207,00	1,5300	316,7100
SIM7505333	PLACA TV-RADIO ALUMINIO	S6	38,00	3,3000	125,4000
SIM7505335	PLACA TV-RADIO GRIS	S6	32,00	1,5300	48,9600
SIM7505336	PLACA TV-RADIO BRONCE	S6	4,00	2,5957	10,3800
SIM7505338	PLACA TV-RADIO GRAFITO	S6	8,00	1,5300	12,2400
SIM7505430	PLACA REGULADOR DE TENSION	S6	19,00	3,0500	57,9500
SIM7505431	PLACA REGULADOR DE TENSION	S6	8,00	3,0500	24,4000
SIM7505432	PLACA REGULADOR DE TENSION	S1	25,00	3,0500	76,2500
SIM7505433	PLACA REGULADOR DE TENSION	S6	1,00	3,0500	3,0500
SIM7505436	PLACA REGULADOR DE TENSION	S6	9,00	4,4100	39,6900
SIM7505530	PLACA POTENCIOMETRO BLANCO	S6	4,00	2,9500	11,8000
SIM7505531	PLACA POTENCIOMETRO BLANCO	S6	1,00	2,9500	2,9500
SIM7505532	PLACA POTENCIOMETRO NEGRO	S1	20,00	2,9500	59,0000
SIM7505536	PLACA POTENCIOMETRO BRONCE	S6	7,00	4,2400	29,6800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	D e s c r i p c i ó n	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM7505630	TAPA PORTAFUSIBLE BLANCO S6	37,00	3,2700	120,9900
SIM7505633	TAPA PORTAFUSIBLE ALUMINIO S6	10,00	4,8900	48,9000
SIM7505636	TAPA PORTAFUSIBLE BRONCE S6	6,00	5,4000	32,4000
SIM7505638	TAPA PORTAFUSIBLE GRAFITO S6	4,00	3,2700	13,0800
SIM7505730	PLACA TOMA ALTAVOZ BLANCO S6	10,00	0,9006	9,0100
SIM7505732	PLACA TOMA ALTAVOZ NEGRO S1	6,00	1,4500	8,7000
SIM7505733	PLACA TOMA ALTAVOZ ALUMINIOS6	4,00	3,1500	12,6000
SIM7505735	PLACA TOMA ALTAVOZ GRIS S6	10,00	1,4500	14,5000
SIM7505736	PLACA TOMA ALTAVOZ BRONCE S6	10,00	3,4400	34,4000
SIM7505830	PLACA TOMA ORDENADOR 9PINS S1	5,00	1,1600	5,8000
SIM7505831	PLACA TOMA ORDENADOR 9PINS S1	10,00	1,1600	11,6000
SIM7505833	PLACA TOMA ORDENADOR 9PINS S1	40,00	2,5910	103,6400
SIM7505836	PLACA TOMA ORDENADOR 9PINS S1	6,00	2,3300	13,9800
SIM7505931	PLACA TOMA ORDENADOR 15PINSS1	10,00	1,1700	11,7000
SIM7506035	PLACA TOMA ORDENADOR 25PINSS1	10,00	1,1600	11,6000
SIM7506230	PLACA TOMA TELEFONO BLANCO S6	34,00	3,8200	129,8800
SIM7506231	PLACA TOMA TELEFONO BLANCO S6	20,00	1,6200	32,4000
SIM7506232	PLACA TOMA TELEFONO NEGRO S1	194,00	1,6200	314,2800
SIM7506233	PLACA TOMA TELEFONO S6	10,00	3,5300	35,3000
SIM7506235	PLACA TOMA TELEFONO GRIS S6	15,00	1,6200	24,3000
SIM7506236	PLACA TOMA TELEFONO BRONCE S6	15,00	3,5300	52,9500
SIM7506238	PLACA TOMA TELEFONO GRAFITOS6	7,00	1,6200	11,3400
SIM7506331	TECLA TAPA PORTAROTULOS J6	8,00	1,6300	13,0400
SIM7506530	TAPA VERDE S6	11,00	1,2795	14,0700
SIM7506732	TAPA BASE II C/SEGURIDAD S1	20,00	1,5686	31,3700
SIM7506830	TAPA BASE II+T S/FRANCES S1	40,00	1,8500	74,0000
SIM7506831	TAPA BASE II+T S/FRANCES S1	60,00	1,8500	111,0000
SIM7507931	TAPA +BOTON CONMUT.ROTATIVOS6	7,00	2,0346	14,2400
SIM7508030	TAPA BLANCO NIEVE S6	38,00	1,9500	74,1000
SIM7508031	TAPA BLANCO MARFIL S6	3,00	1,3200	3,9600
SIM7508032	TAPA NEGRO S1	12,00	1,3200	15,8400
SIM7508033	TAPA ALUMINIO S6	13,00	2,9000	37,7000
SIM7508036	TAPA BRONCE S6	11,00	2,8631	31,4900
SIM7508230	TAPA BLANCO NIEVE S6	7,00	1,6500	11,5500
SIM7508231	TAPA BLANCO MARFIL S6	6,00	1,6500	9,9000
SIM7508235	TAPA GRIS S6	4,00	1,6500	6,6000
SIM7508238	TAPA GRAFITO S6	8,00	1,6500	13,2000
SIM7508430	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	4,00	2,3360	9,3400
SIM7508431	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	2,00	1,9500	3,9000
SIM7508830	ADAPTADOR P/SERIE SIMON-75 S6	27,00	1,5607	42,1400
SIM7508831	ADAPTADOR P/SERIE SIMON-75 S6	4,00	1,9500	7,8000
SIM7508838	ADAPTADOR P/SERIE SIMON-75 S6	5,00	1,9500	9,7500
SIM7509060	TAPA ARTICULADA PARA BASE S6	1,00	3,9675	3,9700
SIM7509131	TAPON PORTAFUSIBLES S1	10,00	1,1710	11,7100
SIM7509732	TAPA TOMA R-TV+SAT S1	256,00	1,5200	389,1200
SIM7509733	TAPA TOMA R-TV+SAT S6	16,00	2,8525	45,6400
SIM7509736	TAPA TOMA R-TV+SAT S6	36,00	3,0241	108,8700
SIM7509738	TAPA TOMA R-TV+SAT S6	3,00	1,5200	4,5600
SIM7510239	INTERRUPTOR I C/PILOTO 10A S6	5,00	9,3600	46,8000
SIM7513439	INTERRUPTOR BIPOLAR 16A. S6	7,00	7,2809	50,9700
SIM7513469	BIPOLAR 16AX CON PILOTO S6	2,00	5,5700	11,1400
SIM7515239	PULSADOR DESCONEXION 10A S6	3,00	3,6575	10,9700
SIM7520339	CONMUTADOR DE TIRADOR S6	3,00	12,3400	37,0200
SIM7521139	INTERRUPTOR CONMUTADOR 16A S6	10,00	5,1900	51,9000
SIM7521169	CONMUTADOR 16AX EMB.RÁPIDO S6	1,00	4,8300	4,8300
SIM7521239	INTERRUPTOR CONMUTADOR 16A S6	6,00	11,8300	70,9800
SIM7523339	CONMUTADOR ROTATIVO S6	4,00	10,6600	42,6400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM7525369	CRUCE 16AX EMB.RÁPIDO S6	4,00	10,3300	41,3200
SIM7525439	CONMUTADOR CRUCE C/LUMINOSOS6	5,00	14,0800	70,4000
SIM7530535	REGULADOR TACTO S1	1,00	25,5793	25,5800
SIM7530630	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	5,00	7,6228	38,1100
SIM7530631	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	4,00	7,6237	30,4900
SIM7530632	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	13,00	8,0746	104,9700
SIM7530636	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	9,00	9,0332	81,3000
SIM7530639	AUXILIAR PARA S1	1,00	8,6780	8,6800
SIM7531039	CONMUTADOR REGULADOR 2 P3	1,00	20,9600	20,9600
SIM7531139	REGULADOR 300W ELECTRONICO S6	1,00	22,4780	22,4800
SIM7531532	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	12,00	19,1800	230,1600
SIM7531539	INTERRUPTOR/CONMUTADOR S1	8,00	26,6955	213,5600
SIM7531632	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	11,00	9,0300	99,3300
SIM7531839	INTERRUPTOR/CONMUTADOR S6	12,00	36,2447	434,9400
SIM7531939	REGULADOR ELECTRONICO S6	1,00	57,2500	57,2500
SIM7532030	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	24,00	21,2700	510,4800
SIM7532031	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	9,00	21,2700	191,4300
SIM7532033	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	3,00	21,1045	63,3100
SIM7532035	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	8,00	21,8100	174,4800
SIM7532036	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	4,00	21,1042	84,4200
SIM7532239	INTERRUPTOR/CONMUTADOR S1	20,00	30,0820	601,6400
SIM7532269	INTERRUPTOR / CONMUTADOR S6	2,00	51,8100	103,6200
SIM7532439	CONMUTADOR DOS FUNCIONES K7	5,00	28,9700	144,8500
SIM7533339	INTERRUPTOR PERSIANAS 3 S6	1,00	11,6600	11,6600
SIM7534030	INTERRUPTOR DETECTOR S6	6,00	46,6941	280,1600
SIM7535139	TRANSFORMADOR ELECTRONICO T1	2,00	14,0040	28,0100
SIM7535639	RECEPTOR INFRARROJOS 2200VAS6	2,00	40,2120	80,4200
SIM7535739	RECEPTOR INFRARROJOS 500V S6	1,00	31,0406	31,0400
SIM7537039	BALIZA DE CORTESIA S6	2,00	31,1600	62,3200
SIM7539339	DOBLE PULSADOR CON LUMINOSOS6	5,00	8,8079	44,0400
SIM7539439	DOBLE CONMUTADOR CON S6	3,00	12,0094	36,0300
SIM7539539	PULSADOR DOBLE DESCONEXION S6	5,00	3,3596	16,8000
SIM7539669	GRUPO DOS PULSADORES SIN S6	3,00	6,3994	19,2000
SIM7540039	TOMA ALTAVOZ MONO s/DIN S6	15,00	2,2700	34,0500
SIM7540139	TOMA ALTAVOZ ESTEREO DIN S6	8,00	4,0210	32,1700
SIM7541030	AUTOMATICO 10 A PARA CAJA F6	6,00	18,8100	112,8600
SIM7541130	AUTOMATICO 16 A PARA CAJA F6	1,00	26,6367	26,6400
SIM7542339	BASE ENCHUFE BRITANICO 13A S6	8,00	2,8620	22,9000
SIM7543161	TOMA BIPOLAR 10A S6	5,00	2,5193	12,6000
SIM7543168	TOMA BIPOLAR 10A S6	3,00	3,2479	9,7400
SIM7543269	TOMA SCHUKO 10/16A S6	29,00	2,3280	67,5100
SIM7543939	BASE ENCHUFE II+T MIXTA S6	30,00	4,9710	149,1300
SIM7545839	BASE ENCHUFE II+T S/FRANCESS6	10,00	3,3276	33,2800
SIM7546669	TOMA TV-SAT MODULAR -UNICA-S6	8,00	8,3900	67,1200
SIM7547639	TOMA R-TV+SAT UNICA S1	10,00	7,6569	76,5700
SIM7547739	TOMA R-TV+SAT INTERMEDIA S1	10,00	6,1754	61,7500
SIM7548032	TOMA TELEFONO 4 CONTACTOS S6	5,00	5,4900	27,4500
SIM7548033	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	11,00	5,4900	60,3900
SIM7548131	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	17,00	6,6500	113,0500
SIM7548133	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	3,00	6,6500	19,9500
SIM7548939	TOMA R-TV INDUCTIVA "SERIE"S6	100,00	4,6600	466,0000
SIM7550131	TERMOSTATO CALEF.CON S1	1,00	18,9679	18,9700
SIM7550339	TERMOSTATO ANALOGICO S6	1,00	40,9600	40,9600
SIM7550361	TERMOSTATO P1	1,00	35,0113	35,0100
SIM7550368	TERMOSTATO P1	1,00	23,6192	23,6200
SIM7551030	TERMOMETRO AMBIENTAL BLANCOS1	1,00	7,1781	7,1800
SIM7551031	TERMOMETRO AMBIENTAL BLANCOS1	1,00	8,2899	8,2900

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM7551032	TERMOMETRO AMBIENTAL NEGRO S1	1,00	10,1900	10,1900
SIM7551131	HIGROMETRO AMBIENTAL BLANCOS1	2,00	12,9400	25,8800
SIM7551230	RELOJ CUARZO BATERIA 1.5V S1	1,00	18,9940	18,9900
SIM7551231	RELOJ CUARZO BATERIA 1.5V S1	2,00	18,9940	37,9900
SIM7551232	RELOJ CUARZO BATERIA 1.5V S1	2,00	22,5900	45,1800
SIM7551339	RELOJ DESPERTADOR DIGITAL S1	1,00	47,0634	47,0600
SIM7552339	TOMA ORDENADOR HEMBRA 9 S1	5,00	4,7330	23,6700
SIM7552630	INTERRUPTOR TARJETA BLANCOS6	5,00	13,2673	66,3400
SIM7552631	INTERRUPTOR TARJETA BLANCOS6	4,00	12,0820	48,3300
SIM7552636	INTERRUPTOR TARJETA BRONCES6	9,00	15,9927	143,9300
SIM7552730	BASE CONECTORES S1	30,00	3,1162	93,4900
SIM7552731	BASE CONECTORES S1	7,00	3,1162	21,8100
SIM7552839	CONECTOR TELEFONO 6 S6	19,00	9,4000	178,6000
SIM7554230	CONECTOR RJ-45 ATT S6	20,00	16,4100	328,2000
SIM7554232	CONECTOR RJ-45 ATT S6	2,00	16,4100	32,8200
SIM7554237	CONECTOR RJ-45 ATT S6	8,00	16,4100	131,2800
SIM7554330	CONECTOR RJ-45 KRONE S1	10,00	6,8700	68,7000
SIM7554331	CONECTOR RJ-45 KRONE S1	110,00	6,8700	755,7000
SIM7555239	PULSADOR 24V LED ROJO S6	7,00	8,7800	61,4600
SIM7555339	PULSADOR 24V LED VERDE S6	63,00	8,7800	553,1400
SIM7555839	INTERRUPTOR TEMPORIZADO S6	4,00	30,4750	121,9000
SIM7555939	INTERRUPTOR PARA TARJETA P4	1,00	43,2533	43,2500
SIM7557830	BASE ADAPTADORA PARA X1	8,00	3,4779	27,8200
SIM7557930	BASE ADAPTADORA PARA X1	7,00	4,2426	29,7000
SIM7557931	BASE ADAPTADORA PARA X1	6,00	3,8344	23,0100
SIM7557935	BASE ADAPTADORA PARA X1	11,00	3,7507	41,2600
SIM7558531	ADAPTADOR CONEXION RJ-45 5 S1	390,00	5,8000	2.262,0000
SIM7558532	ADAPTADOR CONEXION RJ-45 5 S1	80,00	5,8000	464,0000
SIM7558535	ADAPTADOR CONEXION RJ-45 5 S1	10,00	5,8000	58,0000
SIM7558560	TAPA INFORMATICA AMP S6	1,00	5,8000	5,8000
SIM7558565	TAPA INFORMATICA AMP S6	9,00	4,7667	42,9000
SIM7558930	ADAPTADOR 2 RJ-45 AMP S1	90,00	5,9800	538,2000
SIM7558931	ADAPTADOR 2 RJ-45 AMP S1	383,00	5,9800	2.290,3400
SIM7558938	ADAPTADOR 2 RJ-45 AMP S1	5,00	5,9800	29,9000
SIM7558960	TAPA INFORMATICA 2 S6	3,00	5,9800	17,9400
SIM7558961	TAPA INFORMATICA 2 S6	2,00	5,9420	11,8800
SIM7559230	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	20,00	2,8500	57,0000
SIM7559231	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	70,00	2,8500	199,5000
SIM7559330	ADAPTADOR 2 RJ-45 ATT S1	60,00	4,6000	276,0000
SIM7559331	ADAPTADOR 2 RJ-45 ATT S1	34,00	4,6000	156,4000
SIM7559332	ADAPTADOR 2 RJ-45 ATT S1	20,00	4,6000	92,0000
SIM7559335	ADAPTADOR 2 RJ-45 ATT S1	63,00	4,6000	289,8000
SIM7559338	ADAPTADOR 2 RJ-45 ATT S1	10,00	4,6000	46,0000
SIM7559430	ADAPTADOR 2 RJ-45 KRONE S1	110,00	4,6900	515,9000
SIM7559431	ADAPTADOR 2 RJ-45 KRONE S1	90,00	4,6900	422,1000
SIM7559830	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	80,00	4,8400	387,2000
SIM7559831	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	20,00	4,8400	96,8000
SIM7561030	MARCO 1ELEMENTO 80x88mm S6	1,00	1,6466	1,6500
SIM7561036	MARCO 1ELEMENTO 80x88mm S6	3,00	2,8233	8,4700
SIM7561063	MARCO 1 ELEMENTO CROMADO S6	4,00	3,5025	14,0100
SIM7561064	MARCO 1 ELEMENTO AZUL S6	9,00	1,3168	11,8500
SIM7561066	MARCO 1 ELEMENTO ORO S6	2,00	3,7820	7,5600
SIM7562031	MARCO 2ELEMENTO 80x159mm S6	1,00	6,4100	6,4100
SIM7562033	MARCO 2ELEMENTO 80x159mm S6	2,00	3,7278	7,4600
SIM7562035	MARCO 2ELEMENTO 80x159mm S6	9,00	2,4514	22,0600
SIM7562037	MARCO 2 ELEMENTOS GRANATE S6	5,00	2,5100	12,5500
SIM7562064	MARCO 2 ELEMENTOS AZUL S6	2,00	2,5100	5,0200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SIM7562066	MARCO 2 ELEMENTOS ORO	S6	1,00	4,6494	4,6500
SIM7562130	MARCO II ELEMENTOS PARA	S6	10,00	2,1900	21,9000
SIM7563032	MARCO 3ELEMENTO 80x230mm	S6	5,00	4,7100	23,5500
SIM7563034	MARCO 3ELEMENTOS 80x230mm	S6	4,00	8,5100	34,0400
SIM7563035	MARCO 3ELEMENTO 80x230mm	S6	4,00	4,4700	17,8800
SIM7563036	MARCO 3ELEMENTO 80x230mm	S6	11,00	5,4400	59,8400
SIM7563037	MARCO 3 ELEMENTOS GRANATE	S6	4,00	3,0034	12,0100
SIM7563061	MARCO 3 ELEMENTOS CAVA	S6	1,00	8,0596	8,0600
SIM7563063	MARCO 3 ELEMENTOS CROMADO	S6	5,00	6,1619	30,8100
SIM7563064	MARCO 3 ELEMENTOS AZUL	S6	5,00	4,4700	22,3500
SIM7563065	MARCO 3 ELEMENTOS VERDE	S6	2,00	3,0759	6,1500
SIM7564030	MARCO 4ELEMENTO 80x301mm	S6	7,00	7,2000	50,4000
SIM7564031	MARCO 4ELEMENTO 80x301mm	S6	9,00	6,6660	59,9900
SIM7564032	MARCO 4ELEMENTO 80x301mm	S6	6,00	7,2000	43,2000
SIM7564033	MARCO 4ELEMENTO 80x301mm	S6	10,00	7,2000	72,0000
SIM7564034	MARCO 4ELEMENTO 80x301mm	S6	2,00	10,3200	20,6400
SIM7564035	MARCO 4ELEMENTO 80x301mm	S6	5,00	7,2000	36,0000
SIM7564036	MARCO 4ELEMENTO 80x301mm	S6	10,00	7,4100	74,1000
SIM7564063	MARCO 4 ELEMENTOS CROMADO	S6	2,00	8,6000	17,2000
SIM7564064	MARCO 4 ELEMENTOS AZUL	S6	3,00	7,2000	21,6000
SIM7575030	CAJA 1 ELEMENTO BAJA	S6	7,00	2,9900	20,9300
SIM7575031	CAJA 1 ELEMENTO BAJA	S6	1,00	2,9900	2,9900
SIM7575032	CAJA 1 ELEMENTO BAJA	S6	8,00	3,3000	26,4000
SIM7575035	CAJA 1 ELEMENTO BAJA	E6	8,00	2,9900	23,9200
SIM7575130	CAJA 1 ELEMENTO ALTA	S6	5,00	2,9395	14,7000
SIM7575131	CAJA 1 ELEMENTO ALTA	S6	19,00	3,1000	58,9000
SIM7575132	CAJA 1 ELEMENTO ALTA	S6	2,00	3,4600	6,9200
SIM7575135	CAJA 1 ELEMENTO ALTA	E6	4,00	3,1000	12,4000
SIM7576032	CAJA 2 ELEMENTO BAJA	S6	3,00	5,1200	15,3600
SIM7576035	CAJA 2 ELEMENTO BAJA	E6	1,00	5,1200	5,1200
SIM7576131	CAJA 2 ELEMENTO ALTA	S6	1,00	5,3600	5,3600
SIM7576135	CAJA 2 ELEMENTO ALTA	E6	3,00	5,3600	16,0800
SIM7580033	PLACA CIEGA+TAPA ALUMINIO	S6	2,00	4,9882	9,9800
SIM7580036	PLACA CIEGA+TAPA BRONCE	S6	10,00	5,6359	56,3600
SIM7580231	BULBO	S6	8,00	3,9590	31,6700
SIM7580239	LAMPARA INCANDESCENCIA 3W	S6	10,00	3,2700	32,7000
SIM7580339	LAMPARA INCANDESCENCIA 24W	S6	34,00	3,2700	111,1800
SIM7582039	PROGRAMADOR HORARIO PARA	P3	2,00	64,3332	128,6700
SIM7585339	POTENCIOMETRO ALTAVOZ 0-3W	P3	9,00	9,2300	83,0700
SIM7588539	RECEPTOR PASTILLA RF	S1	9,00	38,5411	346,8700
SIM7588739	RECEPTOR	P3	4,00	72,6000	290,4000
SIM7588839	EMISOR RF	P3	1,00	54,6200	54,6200
SIM7590139	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA	S6	44,00	0,9700	42,6800
SIM7590339	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA	S6	45,00	0,9700	43,6500
SIM7590439	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA	S6	5,00	0,9700	4,8500
SIM7590539	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA	S6	79,00	0,9700	76,6300
SIM7590839	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA	S6	74,00	0,9700	71,7800
SIM7590939	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA	S6	10,00	0,9700	9,7000
SIM7591239	PIEZA INTERMEDIA LILA	S6	28,00	0,9700	27,1600
SIM7591339	PIEZA INTERMEDIA MENTA	S6	66,00	1,0800	71,2800
SIM7591839	PIEZA INTERMEDIA GRAFITO	S6	40,00	0,9700	38,8000
SIM7596230	PICTOGRAMAS GRIS (VARIAS	S6	72,00	3,1500	226,8000
SIM7596232	PICTOGRAMAS NEGROS (VARIAS	S6	33,00	3,3100	109,2300
SIM7596339	25 ETIQUETAS TAG	3R	1,00	40,2000	40,2000
SIM7599939	GARRA SUPLEMENTARIA	S6	3,00	3,5770	10,7300
SIM7700112039	INTERRUPTOR 16 AX CONPILOTOS6		3,00	7,0380	21,1100
SIM7700211039	CONMUTADOR 16 AX CON PILOTOS6		4,00	3,6457	14,5800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	D e s c r i p c i ó n	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM7700251039	CONMUTADOR CRUCE 10A 250V S6	8,00	9,1500	73,2000
SIM7700802037	SOPORTE CON LED COLOR ROJO,S6	5,00	3,3660	16,8300
SIM7700802064	SOPORTE CON LED COLOR AZUL,S6	2,00	3,8110	7,6200
SIM7821635	DIFERENCIAL 16A 2 POLOS F4	4,00	68,9560	275,8200
SIM7822562	DIFERENCIAL DE CONJUNTO 25AF4	21,00	6,9599	146,1600
SIM7826363	DIFERENCIAL 63A 2 POLOS F4	5,00	45,7500	228,7500
SIM7828060	DIFERENCIAL 80A 2P ALTERNA F4	1,00	72,8300	72,8300
SIM7828063	DIFERENCIAL 80A 2 POLOS F4	8,00	70,3060	562,4500
SIM7842560	DIFERENCIAL 25A 4P ALTERNA F4	3,00	47,3233	141,9700
SIM7844060	DIFERENCIAL 40A 4P ALTERNA F4	2,00	52,3000	104,6000
SIM7846360	DIFERENCIAL 63A 4P ALTERNA F4	2,00	110,7096	221,4200
SIM7848060	DIFERENCIAL 80A 4P ALTERNA F4	5,00	121,1560	605,7800
SIM7848063	DIFERENCIAL 80A 4 POLOS F4	1,00	89,6350	89,6400
SIM8000333039	GESTOR DE HABITACION 24V 5°F1	1,00	202,5000	202,5000
SIM8000624030	BOTONERACUSTOM 2 FUNCIONES P4	1,00	40,1500	40,1500
SIM8000625030	BOTONERA CUSTOM 2 FUNCIONESP4	1,00	40,1500	40,1500
SIM8000645030	BOTONERA CUSTOM 4 FUNCIONESP4	2,00	44,9300	89,8600
SIM8000645038	SENSE KEYPAD 4B CUSTOM T3 P4	1,00	48,8900	48,8900
SIM8100201039	MODULO TELEFONICO SIMON P4	1,00	154,4183	154,4200
SIM81030100982	LEDFLEX CONTORNO 2700 WW 3L	2,00	41,4811	82,9600
SIM8103039	MODULO MODEM P4	1,00	389,9000	389,9000
SIM8121439	TAMPER SEGURIDAD P4	5,00	6,4540	32,2700
SIM8156239	MODULO SALIDAS 400V 16A S1	1,00	352,0000	352,0000
SIM8161033	MARCO PARA MODULO P4	3,00	8,2680	24,8000
SIM8180030	DETECTOR INFRARROJOS PASIVOP4	1,00	43,3600	43,3600
SIM8186239	DETECTOR DE HUMO 81862-39 P4	1,00	42,6200	42,6200
SIM8186439	SONDA INUNDACION 81864-39 P4	8,00	10,0365	80,2900
SIM8198538	MANDO A DISTANCIA POR B2	1,00	67,0200	67,0200
SIM8200005096	PLACA V&D UNIV. PLANA C/G S6	5,00	7,0100	35,0500
SIM8200005098	PLACA V&D UNIV. PLANA C/G S6	6,00	5,5900	33,5400
SIM8200006090	PLACA V&D UNIV. PLANA C/G S6	20,00	12,4000	248,0000
SIM8200006096	PLACA V&D UNIV. PLANA C/G S6	5,00	7,1200	35,6000
SIM8200006098	PLACA V&D UNIV. PLANA C/G S6	14,00	13,5000	189,0000
SIM8200010094	TECLA INDIVIDUAL PARA S6	19,00	1,8940	35,9900
SIM8200010096	TECLA INDIVIDUAL PARA S6	38,00	6,1300	232,9400
SIM8200010098	TECLA INDIVIDUAL PARA S6	86,00	1,9400	166,8400
SIM8200011030	TECLA CON VISOR BLANCO S6	10,00	2,3100	23,1000
SIM8200011031	TECLA CON VISOR MARFIL S6	20,00	2,3100	46,2000
SIM8200011033	TECLA CON VISOR ALUMINIO S6	3,00	2,5950	7,7900
SIM8200011038	TECLA CON VISOR GRAFITO S6	1,00	2,5400	2,5400
SIM8200011093	TECLA CON VISOR PARA S6	7,00	2,8300	19,8100
SIM8200013030	TECLA CON VISOR NEUTRO S6	7,00	2,2000	15,4000
SIM8200013034	TECLA CON VISOR NEUTRO S6	8,00	3,0500	24,4000
SIM8200013038	TECLA CON VISOR NEUTRO S6	2,00	2,3800	4,7600
SIM8200013093	TECLA SIMPLE ESPECIAL USO S6	4,00	2,6600	10,6400
SIM8200015030	TECLA CON VISOR CAMPANA S6	4,00	2,4700	9,8800
SIM8200015033	TECLA CON VISOR CAMPANA S6	3,00	3,4900	10,4700
SIM8200015038	TECLA CON VISOR CAMPANA S6	10,00	2,6600	26,6000
SIM8200015093	TECLA CON VISOR Y GRA. S6	3,00	2,9900	8,9700
SIM8200016030	TECLA CON VISOR LUZ S6	32,00	2,5300	80,9600
SIM8200016033	TECLA CON VISOR LUZ S6	10,00	3,4100	34,1000
SIM8200016038	TECLA CON VISOR LUZ S6	3,00	2,6600	7,9800
SIM8200016093	TECLA CON VISOR Y GRABADO S6	8,00	2,9900	23,9200
SIM8200016098	TECLA INDIV. PULSADOR CON S6	4,00	2,4200	9,6800
SIM8200017090	TECLA INDIVIDUAL PULSADOR S6	2,00	4,5900	9,1800
SIM8200017096	TECLA INDIVIDUAL PULSADOR S6	6,00	2,7600	16,5600
SIM8200017098	TECLA INDIVIDUAL PULSADOR S6	14,00	2,1300	29,8200

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM8200026096	TECLA DOBLE PARA MECANISMOSS6	20,00	6,9400	138,8000
SIM8200028090	TECLA DOBLE PERSIANAS CON S6	144,00	5,8500	842,4000
SIM8200028098	TECLA DOBLE PERSIANAS CON S6	7,00	2,8000	19,6000
SIM8200029090	TECLA DOBLE PERSIANAS SIN S6	8,00	2,7300	21,8400
SIM8200029098	TECLA DOBLE PERSIANAS SIN S6	9,00	2,9000	26,1000
SIM8200033096	TECLA INDIV. MECANISMO S6	2,00	3,8300	7,6600
SIM8200033098	TECLA INDIV. MECANISMO S6	31,00	2,9500	91,4500
SIM8200041090	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	1,00	2,0300	2,0300
SIM8200049093	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	16,00	3,3000	52,8000
SIM8200049096	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	23,00	3,4000	78,2000
SIM8200049098	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	4,00	2,6100	10,4400
SIM8200051096	TAPA SALIDA DE CABLES S6	15,00	3,2200	48,3000
SIM8200052090	TAPA PARA ZUMBADOR/TIMBRE S6	4,00	2,2993	9,2000
SIM8200052096	TAPA PARA ZUMBADOR/TIMBRE S6	9,00	3,0593	27,5300
SIM8200052098	TAPA PARA ZUMBADOR/TIMBRE S6	3,00	2,5340	7,6000
SIM8200053090	PLACA TOMA R-TV 8200053-090S6	23,00	5,2000	119,6000
SIM8200053096	PLACA TOMA R-TV 8200053-096S6	29,00	6,8600	198,9400
SIM8200054090	PLACA MECANISMO ELECTRONICOS6	5,00	3,4800	17,4000
SIM8200054096	PLACA MECANISMO ELECTRONICOS6	4,00	4,8700	19,4800
SIM8200054098	PLACA MECANISMO ELECTRONICOS6	3,00	3,7400	11,2200
SIM8200062096	PLACA PARA TOMAS S6	31,00	3,1300	97,0300
SIM8200062098	PLACA PARA TOMAS S6	44,00	5,4500	239,8000
SIM8200070030	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S1	4,00	8,7955	35,1800
SIM8200078098	TAPA CON VISOR INTERRUPTOR S6	4,00	4,1680	16,6700
SIM8200091031	PLACA PARA CONECTOR VGA + S6	1,00	2,0000	2,0000
SIM8200097096	PLACA TOMA R-TV+SAT S6	30,00	3,1200	93,6000
SIM8200101090	INTERRUPTOR UNIPOLAR 10 AX S6	1,00	4,7800	4,7800
SIM8200101093	INTERRUPTOR UNIPOLAR 10 AX S6	6,00	5,1400	30,8400
SIM8200111090	TECLA INDIVIDUAL MECANISMOSS6	3,00	2,1100	6,3300
SIM8200111096	TECLA INDIVIDUAL MECANISMOSS6	5,00	2,7240	13,6200
SIM8200201093	CONMUTADOR 10AX EMB. RAPIDOS6	2,00	5,7600	11,5200
SIM8200251093	CRUZAMIENTO 10AX EMB. S6	4,00	10,2200	40,8800
SIM8200397090	DOBLE CONMUTADOR 10AX EMB. S6	2,00	12,4500	24,9000
SIM8200397093	DOBLE CONMUTADOR 10AX EMB. S6	4,00	12,0147	48,0600
SIM8200397096	DOBLE CONMUTADOR 10AX EMB. S6	4,00	12,9600	51,8400
SIM8200397098	DOBLE CONMUTADOR 10AX EMB. S6	11,00	12,7800	140,5800
SIM8200398093	DOBLE INTERRUPTOR 10AX EMB.S6	1,00	9,7713	9,7700
SIM8200398098	DOBLE INTERRUPTOR 10AX EMB.S6	3,00	10,3000	30,9000
SIM8200531	TAPA INFORMÁTICA AMP S6	22,00	5,4700	120,3400
SIM8200534	TAPA INFORMÁTICA AMP S6	1,00	6,3224	6,3200
SIM8200545030	TAPA CONECTOR FIBRA OPTICA S6	2,00	6,1500	12,3000
SIM8200545034	TAPA CONECTOR FIBRA OPTICA S6	4,00	7,7200	30,8800
SIM8200545090	TAPA CONECTOR FIBRA OPTICA S6	6,00	5,7300	34,3800
SIM8200593	PLACA V&D PLANA CG PARA 1 S6	11,00	4,5972	50,5700
SIM8200610038	MARCO 1 ELEM. GRAFITO BASE S6	3,00	3,4500	10,3500
SIM8200610202	MARCO 1 ELEM. BLANCO BASE S6	1,00	1,8900	1,8900
SIM8200610230	MARCO 1 ELEM. BLANCO BASE S6	27,00	3,5000	94,5000
SIM8200610293	MARCO 1 ELEM. ALUMINIO BASES6	10,00	3,9367	39,3700
SIM8200620029	MARCO 2 ELEM. BLANCO CALIDOS6	9,00	2,1500	19,3500
SIM8200620093	MARCO 2 ELEM. ALUMINIO BASES6	14,00	7,3935	103,5100
SIM8200620200	MARCO 2 ELEM. BLANCO BASE S6	13,00	3,1100	40,4300
SIM8200620202	MARCO 2 ELEM. BLANCO BASE S6	4,00	2,7700	11,0800
SIM8200620230	MARCO 2 ELEM. BLANCO BASE S6	4,00	5,8900	23,5600
SIM8200620293	MARCO 2 ELEM. ALUMINIO BASES6	12,00	8,0500	96,6000
SIM8200627095	MARCO 2 ELEM. ORO S6	2,00	6,6300	13,2600
SIM8200630	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	4,00	5,3187	21,2700
SIM8200630029	MARCO 3 ELEM. BLANCO CALIDOS6	2,00	4,3800	8,7600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8200630031	MARCO 3 ELEM. MARFIL S6	29,00	4,3800	127,0200
SIM8200630093	MARCO 3 ELEM. ALUMINIO BASES6	5,00	10,4000	52,0000
SIM8200630200	MARCO 3 ELEM. BLANCO BASE S6	8,00	5,4800	43,8400
SIM8200630201	MARCO 3 ELEM. BLANCO BASE S6	15,00	5,4300	81,4500
SIM8200630230	MARCO 3 ELEM. BLANCO BASE S6	3,00	8,2900	24,8700
SIM8200630293	MARCO 3 ELEM. ALUMINIO BASES6	2,00	10,3992	20,8000
SIM8200631	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	8,00	5,5400	44,3200
SIM8200633	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	24,00	6,9600	167,0400
SIM8200634	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	10,00	6,9900	69,9000
SIM8200637092	MARCO 3 ELEM. GRIS S6	3,00	6,4100	19,2300
SIM8200637095	MARCO 3 ELEM. ORO S6	1,00	9,4200	9,4200
SIM8200637098	MARCO 3 ELEM. NEGRO MATE S6	8,00	6,5000	52,0000
SIM8200638	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	8,00	5,6771	45,4200
SIM8200640029	MARCO 4 ELEM. BLANCO CALIDOS6	2,00	5,7500	11,5000
SIM8200640031	MARCO 4 ELEM. MARFIL S6	3,00	5,7500	17,2500
SIM8200640038	MARCO 4 ELEM. GRAFITO BASE S6	4,00	13,6400	54,5600
SIM8200640200	MARCO 4 ELEM. BLANCO BASE S6	1,00	7,3300	7,3300
SIM8200640211	MARCO IMAGINE 4 ELEM. TOPOSS6	1,00	21,0400	21,0400
SIM8200640221	MARCO IMAGINE 4 ELEM. S6	1,00	21,6600	21,6600
SIM8200640230	MARCO 4 ELEM. BLANCO BASE S6	4,00	10,5500	42,2000
SIM8200640238	MARCO 4 ELEM. GRAFITO BASE S6	1,00	12,3400	12,3400
SIM8200640293	MARCO 4 ELEM. ALUMINIO BASES6	4,00	13,4392	53,7600
SIM8200647092	MARCO 4 ELEM. GRIS S6	2,00	8,2700	16,5400
SIM8200647093	MARCO 4 ELEM. ALUMINIO S6	7,00	10,2016	71,4100
SIM8200647094	MARCO 4 ELEM. CAVA S6	3,00	11,1000	33,3000
SIM8200647095	MARCO 4 ELEM. ORO S6	1,00	11,9800	11,9800
SIM8200647096	MARCO 4 ELEM. TITANIO S6	3,00	26,3200	78,9600
SIM8200693	PLACA V&D PLANA CG PARA 2 S6	6,00	6,0800	36,4800
SIM8200730	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	14,00	5,7200	80,0800
SIM8200731	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	8,00	5,7300	45,8400
SIM8200733	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	10,00	6,5500	65,5000
SIM8200734	TECLA 2 NIVELES DE LUZ CAVAS6	10,00	6,5700	65,7000
SIM8200738	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	3,00	5,9800	17,9400
SIM8200750030	CAJA SUPERFICIE 1 ELEM. S6	5,00	2,8900	14,4500
SIM8200750038	CAJA SUPERFICIE 1 ELEM. S6	2,00	3,6000	7,2000
SIM8200760038	CAJA SUPERFICIE 2 ELEM. S6	1,00	5,6600	5,6600
SIM8200770030	CAJA SUPERFICIE 3 ELEM. S6	3,00	6,6667	20,0000
SIM8200770038	CAJA SUPERFICIE 3 ELEM. S6	3,00	8,7000	26,1000
SIM8200800096	TAPA CIEGA 8200800-096 S6	16,00	5,1300	82,0800
SIM8200800098	TAPA CIEGA 8200800-098 S6	25,00	9,1400	228,5000
SIM8200830	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	3,00	4,4100	13,2300
SIM8200833	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	2,00	4,8526	9,7100
SIM8200834	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	5,00	4,7096	23,5500
SIM8200838	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	3,00	4,6290	13,8900
SIM8200893	PLACA V&D PLANA CG PARA 1 S6	3,00	5,3020	15,9100
SIM8200931	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	3,00	3,8447	11,5300
SIM8200933	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	2,00	4,7644	9,5300
SIM8201033	TECLA INTERRUPTORES Y S6	31,00	2,2800	70,6800
SIM8201051	TECLA MÓDULO ANCHO J6	2,00	1,3127	2,6300
SIM8201053	TECLA MÓDULO ANCHO J6	7,00	1,9260	13,4800
SIM8201054	TECLA MÓDULO ANCHO J6	3,00	1,5053	4,5200
SIM8201058	TECLA MÓDULO ANCHO J6	7,00	1,4794	10,3600
SIM8201061	TECLA MÓDULO ESTRECHO J6	1,00	2,0000	2,0000
SIM8201063	TECLA MÓDULO ESTRECHO J6	1,00	2,0000	2,0000
SIM8201085031	PLACA MODULO BLUETOOTH CON P4	1,00	1,6267	1,6300
SIM8201090030	PLACA PARA CONECTOR 2XUSB S6	1,00	1,7900	1,7900
SIM8201090031	PLACA PARA CONECTOR 2XUSB S6	2,00	1,9500	3,9000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM8201090034	PLACA PARA CONECTOR 2XUSB S6	1,00	2,1150	2,1200
SIM8201090038	PLACA PARA CONECTOR 2XUSB S6	4,00	1,9500	7,8000
SIM8201090093	PLACA PARA CONECTOR 2XUSB S6	3,00	2,1460	6,4400
SIM8201092031	PLACA PARA CONECTOR S6	2,00	1,9500	3,9000
SIM8201092033	PLACA PARA CONECTOR S6	3,00	2,2100	6,6300
SIM8201092034	PLACA PARA CONECTOR S6	2,00	2,5308	5,0600
SIM8201092038	PLACA PARA CONECTOR S6	10,00	2,1600	21,6000
SIM8201093	TECLA SIMPLE PARA S6	65,00	1,8938	123,1000
SIM8201094030	PLACA PARA CONECTOR HDMI S6	1,00	1,7575	1,7600
SIM8201094031	PLACA PARA CONECTOR HDMI S6	2,00	1,8700	3,7400
SIM8201094033	PLACA PARA CONECTOR HDMI S6	3,00	2,1500	6,4500
SIM8201094093	PLACA PARA CONECTOR HDMI S6	1,00	2,1500	2,1500
SIM8201095031	TAPA CONECTOR HDMI V1.4 + S6	2,00	1,5650	3,1300
SIM8201095033	TAPA CONECTOR HDMI V1.4 + S6	4,00	2,2267	8,9100
SIM8201095034	TAPA CONECTOR HDMI V1.4 + S6	3,00	2,6400	7,9200
SIM8201095038	TAPA CONECTOR HDMI V1.4 + S6	2,00	2,0700	4,1400
SIM8201095093	TAPA CONECTOR HDMI V1.4 + S6	2,00	2,4700	4,9400
SIM8201097068	CARGADOR USB 5VDC 2.1A TIPOS6	3,00	20,5800	61,7400
SIM8201111098	TECLA INDIVIDUAL MECANISMOSS6	4,00	2,2800	9,1200
SIM8201130	TECLA INTERRUPTORES Y S6	10,00	2,3100	23,1000
SIM8201131	TECLA INTERRUPTORES Y S6	14,00	2,3100	32,3400
SIM8201133	TECLA INTERRUPTORES Y S6	17,00	3,2100	54,5700
SIM8201134	TECLA INTERRUPTORES Y S6	19,00	3,2300	61,3700
SIM8201153	TECLA CON VISOR MÓDULO J6	3,00	3,3000	9,9000
SIM8201158	TECLA CON VISOR MÓDULO J6	1,00	2,5900	2,5900
SIM8201160	TECLA CON VISOR MÓDULO J6	1,00	2,2600	2,2600
SIM8201168	TECLA CON VISOR MÓDULO J6	5,00	2,4700	12,3500
SIM8201193	TECLA SIMPLE PARA MECANISMOS6	3,00	2,7800	8,3400
SIM8201296030	PLACA CARGADOR 2XUSB A+C S6	2,00	2,0460	4,0900
SIM8201296033	PLACA CARGADOR 2XUSB A+C S6	2,00	2,7567	5,5100
SIM8201296038	PLACA CARGADOR 2XUSB A+C S6	1,00	2,3000	2,3000
SIM8201296090	PLACA CARGADOR 2XUSB A+C S6	8,00	2,2000	17,6000
SIM8201296093	PLACA CARGADOR 2XUSB A+C S6	1,00	2,0800	2,0800
SIM8201296096	PLACA CARGADOR 2XUSB A+C S6	1,00	2,7200	2,7200
SIM8201296098	PLACA CARGADOR 2XUSB A+C S6	7,00	2,4800	17,3600
SIM8201330	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	5,00	1,6368	8,1800
SIM8201331	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	5,00	2,1800	10,9000
SIM8201333	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	4,00	2,9900	11,9600
SIM8201334	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	4,00	3,0100	12,0400
SIM8201338	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	8,00	2,3500	18,8000
SIM8201393	TECLA SIMPLE ESPECIAL USO S6	3,00	2,6300	7,8900
SIM8201530	TECLA PULSADOR CAMPANA CON S6	1,00	2,4500	2,4500
SIM8201533	TECLA PULSADOR CAMPANA CON S6	31,00	3,4000	105,4000
SIM8201538	TECLA PULSADOR CAMPANA CON S6	5,00	2,4230	12,1200
SIM8201593	TECLA SIMPLE GRABADO S6	2,00	2,9600	5,9200
SIM8201610093	MARCO 1 ELEM. ALUMINIO FRIOS6	10,00	7,2610	72,6100
SIM8201610240	MARCO 1 ELEM. GRAFITO BASE S6	4,00	6,9630	27,8500
SIM8201610243	MARCO 1 ELEM. BLANCO BASE S6	3,00	7,1800	21,5400
SIM8201610244	MARCO 1 ELEM. BLANCO BASE S6	38,00	7,7500	294,5000
SIM8201610245	MARCO 1 ELEM. BLANCO BASE S6	8,00	8,0300	64,2400
SIM8201610250	MARCO 1 ELEM. GRAFITO BASE S6	2,00	6,9100	13,8200
SIM8201610252	MARCO 1 ELEM. GRAFITO BASE S6	7,00	7,5200	52,6400
SIM8201610262	MARCO 1 ELEM. GRAFITO BASE S6	5,00	4,7500	23,7500
SIM8201610270	MARCO 1 ELEM. BLANCO BASE S6	23,00	12,6200	290,2600
SIM8201610271	MARCO 1 ELEM. GRAFITO BASE S6	14,00	12,6200	176,6800
SIM8201610293	MARCO 1 ELEM. ALUMINIO FRIOS6	4,00	7,2300	28,9200
SIM8201620093	MARCO 2 ELEM. ALUMINIO FRIOS6	21,00	13,5200	283,9200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8201620244	MARCO 2 ELEM. BLANCO BASE S6	8,00	13,2500	106,0000
SIM8201620245	MARCO 2 ELEM. BLANCO BASE S6	2,00	13,7400	27,4800
SIM8201620250	MARCO 2 ELEM. GRAFITO BASE S6	1,00	12,8500	12,8500
SIM8201620260	MARCO 2 ELEM. GRAFITO BASE S6	2,00	8,1000	16,2000
SIM8201620261	MARCO 2 ELEM. GRAFITO BASE S6	6,00	8,1000	48,6000
SIM8201620271	MARCO 2 ELEM. GRAFITO BASE S6	7,00	20,5100	143,5700
SIM8201620293	MARCO 2 ELEM. ALUMINIO FRIOS6	18,00	12,3600	222,4800
SIM8201630	TECLA PULSADOR LUZ LUMINOSOS6	1,00	3,4622	3,4600
SIM8201630093	MARCO 3 ELEM. ALUMINIO FRIOS6	15,00	17,5534	263,3000
SIM8201630240	MARCO 3 ELEM. GRAFITO BASE S6	3,00	16,7675	50,3000
SIM8201630242	MARCO 3 ELEM. GRAFITO BASE S6	2,00	19,3700	38,7400
SIM8201630244	MARCO 3 ELEM. BLANCO BASE S6	3,00	18,6700	56,0100
SIM8201630245	MARCO 3 ELEM. BLANCO BASE S6	8,00	45,4200	363,3600
SIM8201630250	MARCO 3 ELEM. GRAFITO BASE S6	7,00	18,1000	126,7000
SIM8201630270	MARCO 3 ELEM. BLANCO BASE S6	5,00	37,3800	186,9000
SIM8201630271	MARCO 3 ELEM. GRAFITO BASE S6	1,00	37,3800	37,3800
SIM8201631	TECLA PULSADOR LUZ LUMINOSOS6	4,00	2,4600	9,8400
SIM8201633	TECLA PULSADOR LUZ LUMINOSOS6	4,00	3,3800	13,5200
SIM8201638	TECLA PULSADOR LUZ LUMINOSOS6	6,00	2,6400	15,8400
SIM8201640093	MARCO 4 ELEM. ALUMINIO FRIOS6	8,00	24,1800	193,4400
SIM8201640240	MARCO 4 ELEM. GRAFITO BASE S6	3,00	21,2900	63,8700
SIM8201640242	MARCO 4 ELEM. GRAFITO BASE S6	1,00	24,3950	24,4000
SIM8201640243	MARCO 4 ELEM. BLANCO BASE S6	1,00	18,7074	18,7100
SIM8201640245	MARCO 4 ELEM. BLANCO BASE S6	4,00	24,5900	98,3600
SIM8201640250	MARCO 4 ELEM. GRAFITO BASE S6	3,00	22,9900	68,9700
SIM8201640271	MARCO 4 ELEM. GRAFITO BASE S6	3,00	46,9750	140,9300
SIM8201640293	MARCO 4 ELEM. ALUMINIO FRIOS6	3,00	22,1100	66,3300
SIM8201693	TECLA SIMPLE GRABADO LUZ S6	5,00	2,9600	14,8000
SIM8201730	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	23,00	5,0200	115,4600
SIM8201731	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	6,00	2,1700	13,0200
SIM8201733	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	21,00	2,7400	57,5400
SIM8201734	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	30,00	2,7500	82,5000
SIM8201738	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	29,00	2,3100	66,9900
SIM8201793	TECLA SIMPLE PULSADOR CON S6	22,00	2,4100	53,0200
SIM8201831	TECLA PULSADOR LUZ S6	7,00	2,1700	15,1900
SIM8201833	TECLA PULSADOR LUZ S6	10,00	2,7500	27,5000
SIM8201834	TECLA PULSADOR LUZ S6	18,00	2,7600	49,6800
SIM8201893	TECLA SIMPLE PULSADOR CON S6	6,00	2,4100	14,4600
SIM8202026031	TECLA DOBLE PARA DOBLE S6	2,00	2,6000	5,2000
SIM8202026034	TECLA DOBLE PARA DOBLE S6	2,00	2,6000	5,2000
SIM8202026038	TECLA DOBLE PARA DOBLE S6	1,00	3,0482	3,0500
SIM8202026093	TECLA DOBLE PARA DOBLE S6	22,00	3,1500	69,3000
SIM8202126096	TECLA DOBLE PARA DOBLE S6	6,00	3,4300	20,5800
SIM8202530	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	2,00	4,0900	8,1800
SIM8202531	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	10,00	4,0900	40,9000
SIM8202533	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	4,00	6,1100	24,4400
SIM8202534	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	6,00	6,1400	36,8400
SIM8202538	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	5,00	3,8619	19,3100
SIM8202593	TECLA DOBLE PARA MECANISMOSS6	8,00	5,3500	42,8000
SIM8202630	TECLA GRUPO 2 S6	3,00	2,4900	7,4700
SIM8202631	TECLA GRUPO 2 S6	32,00	2,5600	81,9200
SIM8202693	TECLA DOBLE PARA MECANISMOSS6	28,00	2,7267	76,3500
SIM8202730	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	12,00	2,6500	31,8000
SIM8202731	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	5,00	2,6500	13,2500
SIM8202733	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	12,00	3,6200	43,4400
SIM8202734	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	4,00	3,6300	14,5200
SIM8202738	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	3,00	2,9300	8,7900

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SIM8202793	TECLA DOBLE GRUPO	S6	6,00	3,1600	18,9600
SIM8202830	TECLA PERSIANAS	S6	14,00	2,6005	36,4100
SIM8202831	TECLA PERSIANAS	S6	25,00	2,7600	69,0000
SIM8202833	TECLA PERSIANAS	S6	1,00	3,1795	3,1800
SIM8202834	TECLA PERSIANAS	S6	16,00	3,8000	60,8000
SIM8202893	TECLA MECANISMO PERSIANAS	S6	16,00	3,3200	53,1200
SIM8202930	TECLA 2 PULSADORES	S6	13,00	2,9300	38,0900
SIM8202933	TECLA 2 PULSADORES	S6	8,00	3,9900	31,9200
SIM8202934	TECLA 2 PULSADORES	S6	4,00	4,0000	16,0000
SIM8202950	TECLAS PARA PERSIANAS	J6	4,00	2,9900	11,9600
SIM8202951	TECLAS PARA PERSIANAS	J6	3,00	2,9900	8,9700
SIM8202953	TECLAS PARA PERSIANAS	J6	2,00	4,1100	8,2200
SIM8202958	TECLAS PARA PERSIANAS	J6	1,00	4,1100	4,1100
SIM8203130	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	4,00	2,3300	9,3200
SIM8203131	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	19,00	2,3300	44,2700
SIM8203134	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	13,00	3,2300	41,9900
SIM8203138	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	10,00	2,5400	25,4000
SIM8203230	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	J6	8,00	2,4300	19,4400
SIM8203233	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	J6	9,00	3,3200	29,8800
SIM8203234	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	J6	5,00	3,3300	16,6500
SIM8203238	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	J6	3,00	2,6100	7,8300
SIM8203250	TECLA BIPOLAR CON VISOR	J6	3,00	2,5100	7,5300
SIM8203258	TECLA BIPOLAR CON VISOR	J6	4,00	2,5100	10,0400
SIM8203260	TECLA BIPOLAR CON VISOR	J6	2,00	2,5100	5,0200
SIM8203261	TECLA BIPOLAR CON VISOR	J6	2,00	2,5100	5,0200
SIM8203263	TECLA BIPOLAR CON VISOR	J6	1,00	3,2500	3,2500
SIM8203268	TECLA BIPOLAR CON VISOR	J6	3,00	2,5500	7,6500
SIM8203331	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN	S6	14,00	2,9200	40,8800
SIM8203333	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN	S6	5,00	9,3500	46,7500
SIM8203334	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN	S6	3,00	3,8600	11,5800
SIM8203430	TAPA + DISCO	S6	2,00	3,2600	6,5200
SIM8203431	TAPA + DISCO	S6	8,00	3,2600	26,0800
SIM8203433	TAPA + DISCO	S6	2,00	4,6200	9,2400
SIM8203434	TAPA + DISCO	S6	12,00	4,6200	55,4400
SIM8203438	TAPA + DISCO	S6	2,00	3,4500	6,9000
SIM8203493	PLACA MECANISMOS	S6	3,00	4,0400	12,1200
SIM8203530	TAPA Y BOTON PARA DIMMER	S6	3,00	8,2200	24,6600
SIM8203531	TAPA Y BOTON PARA DIMMER	S6	2,00	8,2200	16,4400
SIM8203538	TAPA Y BOTON PARA DIMMER	S6	10,00	9,8000	98,0000
SIM8203631	TAPA BALIZA DE CORTESIA	S6	2,00	4,9700	9,9400
SIM8203638	TAPA BALIZA DE CORTESIA	S6	8,00	5,0800	40,6400
SIM8203933	TAPA CARGADOR USB - MICRO	G3	1,00	5,1500	5,1500
SIM8203934	TAPA CARGADOR USB - MICRO	G3	2,00	5,1500	10,3000
SIM8203938	TAPA CARGADOR USB - MICRO	G3	5,00	1,8835	9,4200
SIM8204031	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	51,00	2,3600	120,3600
SIM8204033	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	42,00	3,1486	132,2400
SIM8204034	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	6,00	3,3600	20,1600
SIM8204038	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	1,00	2,5500	2,5500
SIM8204060	TAPA BIPOLAR	S6	2,00	1,4800	2,9600
SIM8204061	TAPA BIPOLAR	S6	2,00	1,4800	2,9600
SIM8204064	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	30,00	3,2100	96,3000
SIM8204065	TAPA BIPOLAR	S6	5,00	2,4200	12,1000
SIM8204068	TAPA BIPOLAR	S6	2,00	1,5500	3,1000
SIM8204093	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE	S6	5,00	2,6090	13,0500
SIM8204137	TAPA ENCHUFE 2P + TT	S6	11,00	2,4000	26,4000
SIM8204151	TAPA SCHUKO	S6	2,00	2,4100	4,8200
SIM8204153	TAPA SCHUKO	S6	2,00	3,3300	6,6600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SIM8204154	TAPA SCHUKO	S6	2,00	3,3300	6,6600
SIM8204193	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE	S6	41,00	2,5678	105,2800
SIM8204330	TAPA ENCHUFE	S6	7,00	3,0300	21,2100
SIM8204331	TAPA ENCHUFE	S6	2,00	3,0300	6,0600
SIM8204338	TAPA ENCHFUE	S6	6,00	3,2200	19,3200
SIM8204831	TAPA P/MANDO DE CREACION DES6	S6	4,00	5,3800	21,5200
SIM8204834	TAPA MANDO CREACIÓN DE	S6	2,00	7,5800	15,1600
SIM8204838	TAPA MANDO CREACIÓN DE	S6	2,00	5,9400	11,8800
SIM8205030	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS6	S6	15,00	3,2100	48,1500
SIM8205031	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS6	S6	18,00	3,2100	57,7800
SIM8205033	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS6	S6	12,00	4,4500	53,4000
SIM8205034	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS6	S6	14,00	4,4700	62,5800
SIM8205038	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS6	S6	13,00	3,4700	45,1100
SIM8205131	TECLA PULSADOR TIRADOR Y	S6	25,00	2,4600	61,5000
SIM8205133	TECLA PULSADOR TIRADOR Y	S6	20,00	3,3500	67,0000
SIM8205134	TECLA PULSADOR TIRADOR Y	S6	39,00	3,3800	131,8200
SIM8205160	SALIDA CABLES MÓDULO	S6	3,00	2,3400	7,0200
SIM8205161	SALIDA CABLES MÓDULO	S6	5,00	2,3400	11,7000
SIM8205193	TAPA SALIDA CABLES/PULSADORS6	S6	17,00	2,6880	45,7000
SIM8205231	TAPA ZUMBADOR	S6	24,00	2,6400	63,3600
SIM8205233	TAPA ZUMBADOR	S6	10,00	3,7500	37,5000
SIM8205234	TAPA ZUMBADOR	S6	2,00	3,7800	7,5600
SIM8205293	PLACA PARA ZUMBADOR Y	S6	3,00	3,2900	9,8700
SIM8205330	TAPA TOMA R-TV	S6	77,00	3,9718	305,8300
SIM8205331	TAPA TOMA R-TV	S6	41,00	2,3100	94,7100
SIM8205333	TAPA TOMA R-TV	S6	17,00	3,0000	51,0000
SIM8205393	PLACA PARA TOMA INDUCTIVA	S6	20,00	2,4270	48,5400
SIM8205430	TAPA + BOTON REGULADOR	S6	7,00	3,4160	23,9100
SIM8205431	TAPA + BOTON REGULADOR	S6	3,00	3,7200	11,1600
SIM8205434	TAPA + BOTON REGULADOR	S6	5,00	5,1300	25,6500
SIM8205461	TAPA REGULADOR MÓDULO	S6	3,00	3,6200	10,8600
SIM8205464	TAPA REGULADOR MÓDULO	S6	5,00	5,0400	25,2000
SIM8205493	PLACA MECANISMOS	S6	5,00	4,0735	20,3700
SIM8205530	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO	S6	6,00	3,7800	22,6800
SIM8205531	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO	S6	7,00	3,7800	26,4600
SIM8205533	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO	S6	6,00	3,7800	22,6800
SIM8205534	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO	S6	1,00	5,1900	5,1900
SIM8205538	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO	S6	2,00	4,0300	8,0600
SIM8205593	PLACA PARA REGULADOR DE	S6	3,00	4,5200	13,5600
SIM8205630	TAPA PORTAFUSIBLES	S6	1,00	3,8200	3,8200
SIM8205631	TAPA PORTAFUSIBLES	S6	1,00	3,8200	3,8200
SIM8205634	TAPA PORTAFUSIBLES	S6	5,00	5,2500	26,2500
SIM8205638	TAPA PORTAFUSIBLES	S6	1,00	4,1000	4,1000
SIM8205693	TAPA PARA MECANISMO	S6	3,00	3,7804	11,3400
SIM8205730	TAPA MECANISMO CON LLAVE Y	S6	6,00	2,4900	14,9400
SIM8205731	TAPA MECANISMO CON LLAVE Y	S6	3,00	2,4900	7,4700
SIM8205734	TAPA MECANISMO CON LLAVE Y	S6	12,00	3,7000	44,4000
SIM8205738	TAPA MECANISMO CON LLAVE Y	S6	4,00	2,6600	10,6400
SIM8205793	TAPA PARA MECANISMOS	S6	5,00	3,2400	16,2000
SIM8205831	TAPA RADIO (MARFIL)	S6	1,00	2,4500	2,4500
SIM8205834	TAPA RADIO (CAVA)	S6	4,00	2,4200	9,6800
SIM8205838	TAPA RADIO (GRAFITO)	S6	6,00	2,0800	12,4800
SIM8206030	TAPA DETECTOR DE PRESENCIA	S6	4,00	2,0800	8,3200
SIM8206033	TAPA DETECTOR DE PRESENCIA	S6	5,00	2,0800	10,4000
SIM8206034	TAPA DETECTOR DE PRESENCIA	S6	4,00	2,9560	11,8200
SIM8206038	TAPA DETECTOR DE PRESENCIA	S6	5,00	3,2000	16,0000
SIM8206093	PLACA PARA DETECTOR DE	S6	2,00	2,7900	5,5800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8206261	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	70,00	2,2900	160,3000
SIM8206263	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	50,00	3,4100	170,5000
SIM8206264	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	24,00	3,6235	86,9600
SIM8206268	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	16,00	2,9335	46,9400
SIM8206293	PLACA PARA TOMA TELEFONICA S6	20,00	2,8544	57,0900
SIM8206330	TECLA INT. Y CONMUTADORES J6	3,00	2,4200	7,2600
SIM8206331	TECLA INT. Y CONMUTADORES J6	3,00	2,4200	7,2600
SIM8206338	TECLA INT. Y CONMUTADORES J6	6,00	2,5800	15,4800
SIM8206530	TAPA DIFUSOR VERDE S6	2,00	2,0200	4,0400
SIM8206531	TAPA DIFUSOR TRANSLUCIDO S6	4,00	2,0200	8,0800
SIM8206630	TECLA LUMINOSA LUZ (INTERR. J6	4,00	15,1600	60,6400
SIM8206631	TECLA LUMINOSA CAMPANA J6	5,00	15,1600	75,8000
SIM8206830	TAPA ENCHUFE 2P+TT S6	9,00	2,5200	22,6800
SIM8206833	TAPA ENCHUFE 2P+TT S6	10,00	3,5500	35,5000
SIM8207833	TAPA INTERRUPTOR-CONMUTADORS6	5,00	4,2233	21,1200
SIM8207834	TAPA INTERRUPTOR-CONMUTADORS6	15,00	3,6461	54,6900
SIM8207860	TAPA INT.-CONMUTADOR S6	2,00	5,0400	10,0800
SIM8207863	TAPA INT.-CONMUTADOR S6	5,00	5,8800	29,4000
SIM8207864	TAPA INT.-CONMUTADOR S6	8,00	5,8800	47,0400
SIM8207931	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	8,00	3,9300	31,4400
SIM8207933	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	13,00	5,3800	69,9400
SIM8207934	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	5,00	5,4400	27,2000
SIM8207938	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	13,00	4,2100	54,7300
SIM8208031	TAPA RELOJ DIGITAL ESTACIONES6	10,00	2,3200	23,2000
SIM8208033	TAPA RELOJ DIGITAL ESTACIONES6	5,00	3,5200	17,6000
SIM8208034	TAPA RELOJ DIGITAL ESTACIONES6	11,00	3,5200	38,7200
SIM8208038	TAPA RELOJ DIGITAL ESTACIONES6	1,00	2,5200	2,5200
SIM8208230	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	16,00	2,5500	40,8000
SIM8208231	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	6,00	2,5500	15,3000
SIM8208233	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	2,00	3,8200	7,6400
SIM8208238	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	7,00	2,7400	19,1800
SIM8208430	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	3,00	4,1000	12,3000
SIM8208431	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	10,00	4,1000	41,0000
SIM8208433	TAPA + BOTON CONMUTADOR P3	14,00	5,4800	76,7200
SIM8208434	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	11,00	5,6400	62,0400
SIM8208493	TAPA CONMUTADOR ROTATIVO 3 S6	4,00	5,3800	21,5200
SIM8208730	TAPA RECEPTOR IR S6	4,00	2,5500	10,2000
SIM8208830	ADAPTADOR PARA SERIE SIMON S6	6,00	2,6200	15,7200
SIM8208831	ADAPTADOR PARA SERIE SIMON S6	4,00	2,6200	10,4800
SIM8208833	ADAPTADOR PARA SERIE SIMON S6	9,00	3,2600	29,3400
SIM8208834	ADAPTADOR PARA SERIE SIMON S6	15,00	3,2800	49,2000
SIM8208838	ADAPTADOR PARA SERIE 82 S6	13,00	2,8400	36,9200
SIM8208893	PLACA ADAPTADORA PARA S6	29,00	2,8600	82,9400
SIM8209030	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	5,00	6,0522	30,2600
SIM8209031	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	3,00	4,1295	12,3900
SIM8209033	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	2,00	7,9500	15,9000
SIM8209034	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	7,00	7,9500	55,6500
SIM8209038	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	23,00	6,7700	155,7100
SIM8209050	SCHUKO CON TAPA S6	3,00	6,5100	19,5300
SIM8209051	SCHUKO CON TAPA S6	5,00	6,5100	32,5500
SIM8209053	SCHUKO CON TAPA S6	2,00	8,2100	16,4200
SIM8209054	SCHUKO CON TAPA S6	4,00	8,2100	32,8400
SIM8209058	SCHUKO CON TAPA S6	2,00	6,9500	13,9000
SIM8209093	TAPA ABATIBLE PARA BASE S6	16,00	6,9700	111,5200
SIM8209630	TAPA PARA PASEN/ESPEREN S6	3,00	23,1300	69,3900
SIM8209631	TAPA PARA PASEN/ESPEREN S6	3,00	23,1300	69,3900
SIM8209633	TAPA PARA PASEN/ESPEREN S6	5,00	23,8500	119,2500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SIM8209634	TAPA PARA PASEN/ESPEREN	S6	3,00	23,9700	71,9100
SIM8209730	TAPA TOMA R-TV + SAT	S6	31,00	3,0400	94,2400
SIM8209731	TAPA TOMA R-TV + SAT	S6	17,00	3,0400	51,6800
SIM8209733	TAPA TOMA R-TV + SAT	S6	17,00	3,0800	52,3600
SIM8209734	TAPA TOMA R-TV + SAT	S6	5,00	3,1000	15,5000
SIM8209750	TAPA RTV-SAT MÓDULO ANCHO	S6	2,00	2,4500	4,9000
SIM8209751	TAPA RTV-SAT MÓDULO ANCHO	S6	3,00	2,4500	7,3500
SIM8209793	PLACA PARA TOMA INDUCTIVA	S6	33,00	2,6408	87,1500
SIM8209850	TAPA BALIZA CORTESIA	H4	5,00	2,9800	14,9000
SIM8209930	TAPA ARTICULADA ENCHUFE	S6	16,00	8,1000	129,6000
SIM8209931	TAPA ARTICULADA ENCHUFE	S6	12,00	8,1000	97,2000
SIM8209934	TAPA ARTICULADA ENCHUFE	S6	2,00	10,0500	20,1000
SIM8209938	TAPA ARTICULADA ENCHUFE	S6	8,00	8,6800	69,4400
SIM8211096096	PLACA CARGADOR 2XUSB 5VDC	S6	1,00	2,7800	2,7800
SIM8221096030	PLACA CARGADOR 2XUSB 5V	S6	8,00	1,9900	15,9200
SIM8221096031	PLACA CARGADOR 2XUSB 5V	S6	5,00	1,9900	9,9500
SIM8221096038	PLACA CARGADOR 2XUSB 5V	S6	2,00	1,9400	3,8800
SIM8221096090	PLACA CARGADOR 2XUSB 5V	S6	1,00	1,7325	1,7300
SIM8221096093	PLACA CARGADOR 2XUSB 5V	S6	3,00	2,2387	6,7200
SIM8234030	DETECTOR MOVIMIENTO Y	B1	5,00	56,1900	280,9500
SIM8234130	DETECTOR MOVIMIENTO Y	B1	1,00	56,1900	56,1900
SIM8245230	BASE ENCHUFE 2P SCHUKO	S6	3,00	4,1248	12,3700
SIM8245231	BASE ENCHUFE 2P SCHUKO	S6	3,00	4,1200	12,3600
SIM8248161	TOMA RJ12 MARFIL MÓDULO	S6	2,00	8,7500	17,5000
SIM8248164	TOMA RJ12 CAVA MÓDULO	S6	2,00	10,0100	20,0200
SIM8248168	TOMA RJ12 GRAFITO MÓDULO	S6	2,00	9,1100	18,2200
SIM8250530	TAPA TERMOSTATO	S6	5,00	1,9030	9,5200
SIM8250531	TAPA TERMOSTATO	S6	1,00	2,5500	2,5500
SIM8250533	TAPA TERMOSTATO	S6	4,00	5,0800	20,3200
SIM8250534	TAPA TERMOSTATO	S6	3,00	5,1100	15,3300
SIM8250538	TAPA TERMOSTATO	S6	7,00	4,5100	31,5700
SIM8250593	PLACA PARA TERMOSTATO DE	S6	4,00	4,5400	18,1600
SIM8251230	TAPA PARA MANDO DIGITAL	S6	3,00	1,7800	5,3400
SIM8251231	TAPA PARA MANDO DIGITAL	S6	5,00	1,7800	8,9000
SIM8252230	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS6	S6	2,00	1,8800	3,7600
SIM8252231	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS6	S6	5,00	1,7800	8,9000
SIM8252238	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS6	S6	7,00	1,8800	13,1600
SIM8253238	TAPA PARA MANDO EMISION Y	S6	4,00	1,8800	7,5200
SIM8255230	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS6	S6	11,00	1,7800	19,5800
SIM8255231	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS6	S6	4,00	1,7800	7,1200
SIM8255238	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS6	S6	5,00	1,8800	9,4000
SIM8255530	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	19,00	2,3300	44,2700
SIM8255531	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	9,00	2,3300	20,9700
SIM8255533	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	2,00	3,5400	7,0800
SIM8255534	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	3,00	3,5500	10,6500
SIM8255538	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	16,00	2,5400	40,6400
SIM8255550	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	5,00	2,4000	12,0000
SIM8255551	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	3,00	2,4000	7,2000
SIM8255553	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	4,00	3,6200	14,4800
SIM8255554	TAPA MECANISMOS DISPLAY	S6	4,00	3,6200	14,4800
SIM8255593	PLACA PARA MECANISMOS	S6	2,00	3,1000	6,2000
SIM8257031	PACK QUITAMIEDOS PARA	S6	2,00	23,7600	47,5200
SIM8257831	ADAPTADOR UNIVERSAL 1	S6	10,00	6,1500	61,5000
SIM8257838	ADAPTADOR UNIVERSAL 1	S6	10,00	6,6000	66,0000
SIM8257930	ADAPTADOR UNIVERSAL 2	S6	4,00	6,7400	26,9600
SIM8257931	ADAPTADOR UNIVERSAL 2	S6	1,00	6,7400	6,7400
SIM8257938	ADAPTADOR UNIVERSAL 2	S6	8,00	4,9627	39,7000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8258531	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AMP S1	20,00	3,1303	62,6100
SIM8258534	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AMP S1	20,00	4,0728	81,4600
SIM8258538	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AMP S1	25,00	3,5104	87,7600
SIM8258563	TAPA PARA RJ45 TIPO AMP S6	2,00	5,7120	11,4200
SIM8258568	TAPA PARA RJ45 TIPO AMP S6	3,00	4,3957	13,1900
SIM8259330	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AVAYAS1	60,00	3,3132	198,7900
SIM8259331	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AVAYAS1	10,00	3,3100	33,1000
SIM8259333	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AVAYAS1	10,00	3,9564	39,5600
SIM8259338	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AVAYAS1	20,00	3,1544	63,0900
SIM8259360	TAPA PARA CONECTORES AVAYA S6	4,00	3,9640	15,8600
SIM8261131	MARCO 1 ELEMENTO.CREMA S6	1,00	1,9576	1,9600
SIM8261133	MARCO 1 ELEMENTO.GRIS S6	15,00	2,2713	34,0700
SIM8261165	MARCO 1 ELEMENTO.VERDE S6	10,00	2,0200	20,2000
SIM8261262	MARCO 1 ELEMENTO.AMARILLO S6	2,00	2,0072	4,0100
SIM8261264	MARCO 1 ELEMENTO.AZUL S6	1,00	2,0200	2,0200
SIM8261330	MARCO 1 ELEM.LUMIN.PARA S6	8,00	11,0300	88,2400
SIM8261337	MARCO 1 ELEMENTO.ROJO S6	12,00	3,1700	38,0400
SIM8261365	MARCO 1 ELEMENTO.VERDE S6	10,00	2,5000	25,0000
SIM8261760	MARCO I CRISTAL NATURAL S6	8,00	11,9971	95,9800
SIM8261764	MARCO I CRISTAL AZUL S6	3,00	17,7300	53,1900
SIM8261765	MARCO I CRISTAL MANDARINA S6	3,00	17,7300	53,1900
SIM8261930	MARCO 1 ELEM.LUMIN.PARA S1	39,00	7,9968	311,8800
SIM8262131	MARCO 2 ELEMENTOS.CREMA S6	1,00	2,8180	2,8200
SIM8262133	MARCO 2 ELEMENTOS.GRIS S6	7,00	3,7950	26,5700
SIM8262164	MARCO 2 ELEMENTOS.LILA S6	6,00	3,0567	18,3400
SIM8262165	MARCO 2 ELEMENTOS.VERDE S6	6,00	3,0864	18,5200
SIM8262262	MARCO 2 ELEMENTOS.AMARILLO S6	2,00	1,9859	3,9700
SIM8262264	MARCO 2 ELEMENTOS.AZUL S6	4,00	3,9850	15,9400
SIM8262337	MARCO 2 ELEMENTOS.ROJO S6	7,00	3,9086	27,3600
SIM8262364	MARCO 2 ELEMENTOS.AZUL S6	9,00	4,3215	38,8900
SIM8262365	MARCO 2 ELEMENTOS.VERDE S6	5,00	4,7512	23,7600
SIM8262563	PLACA PERFILERIA 2 S6	9,00	8,0000	72,0000
SIM8263133	MARCO 3 ELEMENTOS.GRIS S6	8,00	7,5700	60,5600
SIM8263165	MARCO 3 ELEMENTOS.VERDE S6	3,00	6,0300	18,0900
SIM8263262	MARCO 3 ELEMENTOS.AMARILLO S6	1,00	6,0300	6,0300
SIM8263264	MARCO 3 ELEMENTOS.AZUL S6	4,00	6,0300	24,1200
SIM8263337	MARCO 3 ELEMENTOS.ROJO S6	2,00	7,4823	14,9600
SIM8263364	MARCO 3 ELEMENTOS.AZUL S6	3,00	7,9220	23,7700
SIM8263365	MARCO 3 ELEMENTOS.VERDE S6	4,00	7,4800	29,9200
SIM8263463	MARCO 3 ELEMENTOS.CROMADO S6	2,00	16,4841	32,9700
SIM8263730	MARCO III CRISTAL BLANCO S6	2,00	39,5800	79,1600
SIM8264131	MARCO 4 ELEMENTOS.CREMA S6	9,00	7,8700	70,8300
SIM8264133	MARCO 4 ELEMENTOS.GRIS S6	5,00	9,9000	49,5000
SIM8264164	MARCO 4 ELEMENTOS.LILA S6	3,00	7,9000	23,7000
SIM8264165	MARCO 4 ELEMENTOS.VERDE S6	1,00	7,9000	7,9000
SIM8264262	MARCO 4 ELEMENTOS.AMARILLO S6	4,00	7,9000	31,6000
SIM8264264	MARCO 4 ELEMENTOS.AZUL S6	2,00	7,9000	15,8000
SIM8264337	MARCO 4 ELEMENTOS.ROJO S6	2,00	12,3200	24,6400
SIM8264364	MARCO 4 ELEMENTOS.AZUL S6	5,00	9,7400	48,7000
SIM8264365	MARCO 4 ELEMENTOS.VERDE S6	4,00	9,7400	38,9600
SIM8265030	MARCO 5 MÓDULOS BLANCO S6	3,00	4,9700	14,9100
SIM8271164	MARCO 1 ELEMENTO.LILA S6	2,00	1,7127	3,4300
SIM8271437	MARCO 1 ELEMENTO.GRANATE S6	7,00	4,4969	31,4800
SIM8271460	MARCO 1 ELEMENTO.GRIS S6	7,00	3,9763	27,8300
SIM8271465	MARCO 1 ELEMENTO.VERDE S6	7,00	4,6487	32,5400
SIM8271467	MARCO 1 ELEMENTO.ACERO S6	9,00	6,5071	58,5600
SIM8271569	MARCO 1 ELEMENTO.PINO S6	1,00	5,7500	5,7500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8272164	MARCO 2 ELEMENTOS.LILA S6	9,00	3,3000	29,7000
SIM8272235	MARCO 2 ELEMENTOS.TARRACO S6	1,00	3,3000	3,3000
SIM8272437	MARCO 2 ELEMENTOS.GRANATE S6	7,00	9,1100	63,7700
SIM8272460	MARCO 2 ELEMENTOS.GRIS S6	6,00	9,1100	54,6600
SIM8272464	MARCO 2 ELEMENTOS.AZUL S6	4,00	9,1100	36,4400
SIM8272465	MARCO 2 ELEMENTOS.VERDE S6	9,00	9,1100	81,9900
SIM8272467	MARCO 2 ELEMENTOS.ACERO S6	6,00	12,0620	72,3700
SIM8272764	MARCO II TEJA S6	4,00	16,5660	66,2600
SIM8273164	MARCO 3 ELEMENTOS.LILA S6	1,00	6,2400	6,2400
SIM8273235	MARCO 3 ELEMENTOS.TARRACO S6	5,00	6,2400	31,2000
SIM8273437	MARCO 3 ELEMENTOS.GRANATE S6	1,00	14,3500	14,3500
SIM8273460	MARCO 3 ELEMENTOS.GRIS S6	8,00	15,2520	122,0200
SIM8273467	MARCO 3 ELEMENTOS.ACERO S6	4,00	14,9533	59,8100
SIM8274164	MARCO 4 ELEMENTOS.LILA S6	2,00	8,3100	16,6200
SIM8274235	MARCO 4 ELEMENTOS.TARRACO S6	3,00	8,3100	24,9300
SIM8274434	MARCO 4 ELEMENTOS.CAVA MATE S6	2,00	25,5111	51,0200
SIM8274437	MARCO 4 ELEMENTOS.GRANATE S6	3,00	19,2000	57,6000
SIM8274460	MARCO 4 ELEMENTOS.GRIS S6	7,00	19,2000	134,4000
SIM8274464	MARCO 4 ELEMENTOS.AZUL S6	1,00	19,2000	19,2000
SIM8274465	MARCO 4 ELEMENTOS.VERDE S6	3,00	19,2000	57,6000
SIM8274466	MARCO 4 ELEMENTOS.ORO S6	2,00	22,5000	45,0000
SIM8274467	MARCO 4 ELEMENTOS.ACERO S6	5,00	21,7300	108,6500
SIM8274569	MARCO 4 ELEMENTOS.PINO S6	1,00	19,6700	19,6700
SIM8275030	CAJA SUPERFICIE BAJA 1 S6	19,00	3,5000	66,5000
SIM8275031	CAJA SUPERFICIE BAJA 1 S6	4,00	3,5000	14,0000
SIM8275038	CAJA SUPERFICIE BAJA 1 S6	14,00	4,2100	58,9400
SIM8275061	MARCO 5 MÓDULOS MARFIL S6	5,00	5,0200	25,1000
SIM8275131	CAJA SUPERFICIE ALTA 1 S6	29,00	3,6200	104,9800
SIM8275138	CAJA SUPERFICIE ALTA 1 S6	10,00	3,6297	36,3000
SIM8276030	CAJA SUPERFICIE BAJA 2 S6	12,00	5,9800	71,7600
SIM8276130	CAJA SUPERFICIE ALTA 2 S6	2,00	6,4800	12,9600
SIM8276131	CAJA SUPERFICIE ALTA 2 S6	4,00	6,4800	25,9200
SIM8276138	CAJA SUPERFICIE ALTA 2 S6	1,00	6,2853	6,2900
SIM8277130	CAJA SUPERFICIE ALTA 3 S6	12,00	8,1100	97,3200
SIM8277131	CAJA SUPERFICIE ALTA 3 S6	2,00	8,1100	16,2200
SIM8277138	CAJA SUPERFICIE ALTA 3 S6	3,00	8,6500	25,9500
SIM8278061	MARCO 8 MÓDULOS MARFIL S6	1,00	6,8900	6,8900
SIM8280033	PLACA CIEGA S6	2,00	4,7300	9,4600
SIM8280034	PLACA CIEGA S6	26,00	5,1400	133,6400
SIM8280050	TAPA CIEGA MÓDULO ANCHO S6	1,00	4,0700	4,0700
SIM8280051	TAPA CIEGA MÓDULO ANCHO S6	2,00	4,0700	8,1400
SIM8280058	TAPA CIEGA MÓDULO ANCHO S6	1,00	2,6971	2,7000
SIM8280063	TAPA CIEGA MÓDULO ESTRECHO S6	3,00	5,0000	15,0000
SIM8280064	TAPA CIEGA MÓDULO ESTRECHO S6	2,00	5,0000	10,0000
SIM8280068	TAPA CIEGA MÓDULO ESTRECHO S6	1,00	4,0800	4,0800
SIM8280093	TAPA CIEGA S6	1,00	4,0730	4,0700
SIM8281433	MARCO 1 ELEMENTO.ALUMINIO S6	2,00	6,9716	13,9400
SIM8281437	MARCO 1 ELEMENTO.GRANATE S6	22,00	5,3100	116,8200
SIM8281460	MARCO 1 ELEMENTO.GRIS S6	1,00	5,3100	5,3100
SIM8281466	MARCO 1 ELEMENTO.ORO S6	9,00	7,4500	67,0500
SIM8282434	MARCO 2 ELEMENTOS.CAVA MATE S6	3,00	13,3500	40,0500
SIM8282437	MARCO 2 ELEMEN.GRANATE S6	16,00	9,3300	149,2800
SIM8282464	MARCO 2 ELEMENTOS.AZUL S6	6,00	9,3300	55,9800
SIM8282466	MARCO 2 ELEMENTOS.ORO S6	10,00	13,0000	130,0000
SIM8282561	MARCO 2 ELEMENTOS.CEREZO S6	1,00	11,2545	11,2500
SIM8282569	MARCO 2 ELEMENTOS.PINO S6	10,00	9,6000	96,0000
SIM8283436	MARCO 3 ELEMENTOS.COBRE S6	1,00	25,7275	25,7300

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8283437	MARCO 3 ELEMEN.GRANATE S6	1,00	14,6800	14,6800
SIM8283464	MARCO 3 ELEMENTOS.AZUL S6	4,00	14,6800	58,7200
SIM8283465	MARCO 3 ELEMENTOS.VERDE S6	2,00	14,6800	29,3600
SIM8283561	MARCO 3 ELEMENTOS.CEREZO S6	2,00	15,1100	30,2200
SIM8283732	MARCO 3 ELEMENTOS NATURE S6	1,00	40,2700	40,2700
SIM8283738	MARCO III PLOMO S6	5,00	27,5382	137,6900
SIM8284434	MARCO 4 ELEMENTOS.CAVA MATES6	5,00	25,6700	128,3500
SIM8284436	MARCO 4 ELEMENTOS.COBRE S6	5,00	29,0500	145,2500
SIM8284437	MARCO 4 ELEMEN.GRANATE S6	1,00	19,5400	19,5400
SIM8284460	MARCO 4 ELEMENTOS.GRIS S6	3,00	19,5400	58,6200
SIM8284465	MARCO 4 ELEMENTOS.VERDE S6	6,00	19,5400	117,2400
SIM8284466	MARCO 4 ELEMENTOS.ORO S6	3,00	23,1300	69,3900
SIM8284467	MARCO 4 ELEMENTOS.ACERO S6	4,00	22,4552	89,8200
SIM8284561	MARCO 4 ELEMENTOS.CEREZO S6	4,00	43,7200	174,8800
SIM8284568	MARCO 4 ELEMENTOS.RAIZ S6	1,00	19,6700	19,6700
SIM8284569	MARCO 4 ELEMENTOS.PINO S6	2,00	19,6700	39,3400
SIM8284637	MARCO 4 ELEMENTOS.GRANATE S6	3,00	25,9300	77,7900
SIM8284732	MARCO 4 ELEMENTOS NATURE S6	1,00	46,8950	46,9000
SIM8285133	PLACA 2 FILAS S6	1,00	41,1400	41,1400
SIM8285433	MARCO 5 MÓDULOS ALUMINIO / S6	4,00	19,6300	78,5200
SIM8288038	RECEPTOR SCHUKO RF S1	4,00	59,3500	237,4000
SIM8289038	EMISOR INTERRUPTOR RF S1	2,00	40,8300	81,6600
SIM8289530	ADAPTADOR CON TECLA ON-OFF J6	3,00	3,2500	9,7500
SIM8289531	ADAPTADOR CON TECLA ON-OFF J6	9,00	3,2500	29,2500
SIM8289533	ADAPTADOR CON TECLA ON-OFF J6	5,00	5,5900	27,9500
SIM8289534	ADAPTADOR CON TECLA ON-OFF J6	5,00	5,6100	28,0500
SIM8289538	ADAPTADOR CON TECLA ON-OFF J6	5,00	4,6400	23,2000
SIM8289631	ADAPTADOR CON TECLA J6	10,00	2,8400	28,4000
SIM8291561	MARCO 1 ELEMENTO.CEREZO S6	1,00	16,6500	16,6500
SIM8291568	MARCO 1 ELEMENTO.RAIZ NOGALS6	1,00	7,2435	7,2400
SIM8291733	MARCO I ALUMINIO S6	1,00	13,2025	13,2000
SIM8292561	MARCO 2 ELEMENTOS.CEREZO S6	2,00	13,5158	27,0300
SIM8292568	MARCO 2 ELEMENTOS.RAIZ S6	8,00	13,3496	106,8000
SIM8293568	MARCO 3 ELEMENTOS.RAIZ S6	4,00	19,4580	77,8300
SIM8293733	MARCO III ALUMINIO S6	2,00	30,9300	61,8600
SIM8294434	MARCO 4 ELEMENTOS.CAVA MATES6	4,00	27,1300	108,5200
SIM8294568	MARCO 4 ELEMENTOS.RAIZ S6	3,00	23,3500	70,0500
SIM8295433	MARCO 5 MÓDULOS ALUMINIO / S6	2,00	21,6800	43,3600
SIM8295434	MARCO 5 MÓDULOS CAVA / CAVAS6	3,00	17,1500	51,4500
SIM8295733	MARCO 5 MÓDULOS ALUMINIO S6	1,00	23,8700	23,8700
SIM8295763	MARCO 5 MÓDULOS PIZARRA S6	1,00	27,2600	27,2600
SIM8295765	MARCO 5 MÓDULOS WENGUE S6	1,00	23,2200	23,2200
SIM8296039	JUEGO DE FILTROS S6	1,00	3,3500	3,3500
SIM8296231	FILTRO LUZ S6	24,00	0,7800	18,7200
SIM8296233	FILTRO SALIDA S6	3,00	0,7800	2,3400
SIM8296235	FILTRO MUJER S6	15,00	0,7800	11,7000
SIM8296236	FILTRO ASIST.MEDICA S6	6,00	0,7800	4,6800
SIM8296237	FILTRO ALARMA S6	15,00	0,7800	11,7000
SIM8296260	FILTRO RANA S6	9,00	1,5300	13,7700
SIM8296262	FILTRO SOL/LUNA S6	27,00	1,5300	41,3100
SIM8296263	FILTRO WC (FONDO BLANCO) S6	9,00	1,5300	13,7700
SIM8296265	FILTRO MUJER (FONDO BLANCO)S6	9,00	1,5300	13,7700
SIM8296266	FILTRO FLECHA S6	9,00	1,5300	13,7700
SIM8296267	FILTRO NO FUMAR S6	3,00	1,5300	4,5900
SIM8298434	MARCO 8 MÓDULOS CAVA / CAVAS6	1,00	22,4500	22,4500
SIM8298765	MARCO 8 MÓDULOS WENGUE S6	1,00	31,1000	31,1000
SIM8298766	MARCO 8 MÓDULOS ROBLE S6	1,00	31,1000	31,1000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8299339	INDICADOR LUMINOSO	S6	1,00	14,8300	14,8300
SIM83520030983	BALIZA 835 WW INDIRECT	H4	2,00	13,0950	26,1900
SIM8801038	TECLA INTERRUPTOR I 10A	S6	8,00	2,9000	23,2000
SIM8801130	TECLA INTERRUPTOR	S6	30,00	2,7900	83,7000
SIM8801132	TECLA INTERRUPTOR	S6	39,00	2,9900	116,6100
SIM8801138	TECLA INTERRUPTOR	S6	11,00	2,9900	32,8900
SIM8801230	TECLA INTERRUPTOR I	S6	19,00	2,9900	56,8100
SIM8801238	TECLA INTERRUPTOR I	S6	19,00	3,0700	58,3300
SIM8801530	TECLA PULSADOR TIMBRE	S6	7,00	2,8700	20,0900
SIM8801532	TECLA PULSADOR TIMBRE	S6	15,00	3,1000	46,5000
SIM8801538	TECLA PULSADOR TIMBRE	S6	13,00	3,1000	40,3000
SIM8801630	TECLA PULSADOR LUZ	S6	5,00	2,8700	14,3500
SIM8801632	TECLA PULSADOR LUZ	S6	14,00	3,1000	43,4000
SIM8801638	TECLA PULSADOR LUZ	S6	11,00	3,1000	34,1000
SIM8801730	TECLA PULSADOR TIMBRE 10A	S6	4,00	2,8200	11,2800
SIM8801732	TECLA PULSADOR TIMBRE 10A	S6	3,00	3,0200	9,0600
SIM8801738	TECLA PULSADOR TIMBRE 10A	S6	11,00	3,0200	33,2200
SIM8801830	TECLA PULSADOR LUZ 10A	S6	19,00	2,8600	54,3400
SIM8801832	TECLA PULSADRO LUZ 10A	S6	11,00	3,0800	33,8800
SIM8801838	TECLA PULSADOR LUZ 10A	S6	20,00	3,0800	61,6000
SIM8802632	TECLA DOBLE INTERRUPTOR 10AS6		8,00	3,7400	29,9200
SIM8802638	TECLA DOBLE INTERRUPTOR 10AS6		13,00	3,7400	48,6200
SIM8802738	TECLA CONMUT.PULSAD.CAMPANAS6		18,00	3,8300	68,9400
SIM8802830	TAPA DOBLE INTERRUPTOR	S6	2,00	3,6300	7,2600
SIM8802832	TAPA DOBLE INTERRUPTOR	S6	17,00	3,8600	65,6200
SIM8802838	TAPA DOBLE INTERRUPTOR	S6	13,00	3,8600	50,1800
SIM8803130	MANECILLA BIPOLAR 16A.	S6	13,00	3,1000	40,3000
SIM8803138	MANECILLA II 16A	S6	14,00	3,3500	46,9000
SIM8803330	TECLA PERSIANAS 1-0-2	S6	5,00	3,7200	18,6000
SIM8803430	TAPA + DISCO	S6	5,00	4,7800	23,9000
SIM8803432	TAPA + DISCO	S6	3,00	6,5000	19,5000
SIM8803438	TAPA + DISCO	S6	2,00	6,5000	13,0000
SIM8804032	TAPA BASE ENCHUFE II 10/16AS1		20,00	1,5928	31,8600
SIM8804060	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	1,00	2,2185	2,2200
SIM8804062	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	4,00	3,5500	14,2000
SIM8804068	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	11,00	3,5500	39,0500
SIM8804137	TAPA B.ENCHUFE II+T 10/16A	S1	18,00	1,5600	28,0800
SIM8804162	TAPA ENCHUFE 2P+T SCHUKO	S6	2,00	3,5500	7,1000
SIM8805132	TECLA PULSADOR TIRADOR 10A J6		6,00	3,1000	18,6000
SIM8805138	TECLA PULSADOR TIRADOR 10A J6		1,00	3,1100	3,1100
SIM8805232	TAPA ZUMBADOR 125/220V	S6	4,00	3,1800	12,7200
SIM8805330	TAPA SEYAL R-TV C/CONECTOR	S6	3,00	2,2019	6,6100
SIM8805332	TAPA SEYAL R-TV C/CONECTOR	S6	14,00	3,1800	44,5200
SIM8805338	TAPA SEYAL R-TV C/CONECTOR	S6	4,00	3,1900	12,7600
SIM8805430	TAPA REGUL.ELECTRON.TENSIONS6		1,00	5,0000	5,0000
SIM8805432	TAPA REGUL.ELECTRON.TENSIONS6		1,00	5,3800	5,3800
SIM8805438	TAPA REGUL.ELECTRON.TENSIONS6		3,00	5,3800	16,1400
SIM8805530	TAPA POTENCIOMETRO	S6	2,00	4,7400	9,4800
SIM8805532	TAPA POTENCIOMETRO	S6	7,00	5,0800	35,5600
SIM8805630	TAPA PORTAFUSIBLE 16A	S6	4,00	4,9100	19,6400
SIM8805730	TAPA P/TOMA ALTAVOZ MONO	S6	12,00	2,8400	34,0800
SIM8805738	TAPA P/TOMA ALTAVOZ MONO	S6	9,00	3,0500	27,4500
SIM8806230	TAPA TOMA TELEFONO BLANCO	S6	5,00	3,0400	15,2000
SIM8806238	TAPA TOMA TELEFONO GRAFITO	S6	6,00	3,2700	19,6200
SIM8806531	TAPA SEYALIZADOR LUMINOSO	S6	4,00	2,4800	9,9200
SIM8807730	TAPA ADAPTADOR NEUTRO	S6	6,00	6,7000	40,2000
SIM8807732	TAPA ADAPTADOR NEUTRO	S6	7,00	7,1200	49,8400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIM8807838	TAPA P/TARJETA 10A 250V S6	8,00	7,1400	57,1200
SIM8807930	TAPA CONMUTADOR ROTATIVO S6	10,00	4,9200	49,2000
SIM8808030	TAPA ESTACION METEOROLOGICAS6	3,00	1,5600	4,6800
SIM8808038	TAPA ESTACION METEOROLOGICAS6	2,00	1,6400	3,2800
SIM8808230	ADAPTADOR ALTAVOZ ESTEREO S6	10,00	3,1800	31,8000
SIM8808232	ADAPATADO ALTAVOZ ESTEREO S6	8,00	3,6300	29,0400
SIM8808532	TAPA ADAPTADOR RJ-45 CAT. 5S1	6,00	4,0700	24,4200
SIM8808538	TAPA ADAPTADOR RJ-45 CAT. 5S1	6,00	7,8700	47,2200
SIM8808630	BASE ADAPTADORA PARA S6	16,00	8,2200	131,5200
SIM8808638	BASE ADAPTADORA PARA S6	8,00	8,2200	65,7600
SIM8808838	ADAPTADOR P/SERIE SIMON-88 S6	3,00	3,2000	9,6000
SIM8808930	ADAPTADOR 2 RJ-45 AMP S1	9,00	3,7050	33,3500
SIM8808932	ADAPTADOR 2 RJ-45 AMP S1	8,00	3,7770	30,2200
SIM8808938	ADAPTADOR 2 RJ-45 AMP S1	7,00	4,2310	29,6200
SIM8809732	TAPA TOMA R-TV+SAT S6	8,00	3,2500	26,0000
SIM8809832	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	10,00	3,9590	39,5900
SIM8861030	PLACA REDONDA P/1 ELEMENTO S6	1,00	1,7610	1,7600
SIM8861038	PLACA REDONDA P/1 ELEMENTO S6	7,00	2,0300	14,2100
SIM8861230	PLACA CUADRADA P/1 S6	5,00	1,4988	7,4900
SIM8861238	PLACA CUADRADA P/1 S6	1,00	1,4820	1,4800
SIM8862030	PLACA REDONDA P/2 S6	2,00	2,6800	5,3600
SIM8862033	PLACA REDONDA P/2 S6	1,00	18,9600	18,9600
SIM8862038	PLACA REDONDA P/2 S6	3,00	3,0500	9,1500
SIM8862238	PLACA CUADRAD.P/2 S6	2,00	2,3500	4,7000
SIM8863033	PLACA REDOND.P/3 S6	1,00	25,6500	25,6500
SIM8863035	PLACA PARA 3 ELEMENTOS S6	2,00	26,3500	52,7000
SIM8863238	PLACA CUADRAD.P/3 S6	7,00	4,2400	29,6800
SIM8864030	PLACA REDOND.P/4 S6	2,00	8,9500	17,9000
SIM8864033	PLACA REDOND.P/4 S6	1,00	30,3900	30,3900
SIM8864038	PLACA REDOND.P/4 S6	3,00	8,5200	25,5600
SIM8864230	PLACA CUADRAD.P/4 S6	1,00	6,4200	6,4200
SIM8864233	PLACA CUADRAD.P/4 S6	1,00	24,0200	24,0200
SIM8864238	PLACA CUADRAD.P/4 S6	10,00	6,7200	67,2000
SIM8880032	PLACA CIEGA CROMADO S6	8,00	5,2500	42,0000
SIM8880038	PLACA CIEGA GRAFITO S6	2,00	5,2500	10,5000
SIM8902981039	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN P3	2,00	20,5700	41,1400
SIM91713011288	PAM1614 SLIM SUSPENDIDAD J3	2,00	473,7000	947,4000
SIM91770605388	SLIM SYSTEM 48V ON BOARD J3	2,00	181,1500	362,3000
SIM91791901988	SLIM SYSTEM 48V EQUIPO 72W J3	1,00	144,4800	144,4800
SIM91899007088	SLIM SYSTEM 48V SUSPENDIDO 4M	1,00	39,8000	39,8000
SIM91899101088	SLIM SYSTEM 48V SUSPENDIDO 4M	1,00	56,1800	56,1800
SIM91899307088	SLIM SYSTEM 48V SUSPENDIDO 4M	1,00	75,9200	75,9200
SIMAC11	BLOQUE DE CONEXION W1	61,00	0,4678	28,5400
SIMAC336	PIN DE SEGURIDAD RJ D0	27,00	0,5200	14,0400
SIMACFC0124	TAPA LATERAL CIEGA OFIBLOCKW1	8,00	1,4000	11,2000
SIMACFC0224	TAPA LATERAL ENTRADA CABLE W1	41,00	1,8400	75,4400
SIMACFC0324	TAPA LATERAL ENTRADA W1	77,00	1,4000	107,8000
SIMACFC0424	TAPA LATERAL ENTRADA E6	19,00	1,3400	25,4600
SIMACSE	ACCESORIO UNION ENTRE 2 D0	23,00	2,6100	60,0300
SIMAL1110	ZOCALO INDIVIDUAL P/COLUMNAW1	34,00	4,4200	150,2800
SIMAL31059	TAPA SUPERIOR MINICOLUMNA W1	7,00	3,0400	21,2800
SIMAL31P058	PROLONGACION COLUMNA CIMA S6	1,00	22,0900	22,0900
SIMAL320514	TAPA SUPERIOR MINICOLUMNA W1	5,00	3,6200	18,1000
SIMBM140308	BASE MULTIFIX 6 TOMAS CON X2	1,00	8,4850	8,4900
SIMBM140407	BASE MULTIFIX X2	3,00	7,0650	21,2000
SIMBM140803	BASE MULTIFIX 6 TOMAS CON X2	5,00	7,3433	36,7200
SIMBM150109	CABLE MULTIFIX 3G1 2M X2	8,00	2,7000	21,6000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIMBM150208	CABLE MULTIFIX 3G1.5 3M X2	8,00	4,6500	37,2000
SIMBM150307	CABLE MULTIFIX 3G1 2M NEGROX2	11,00	2,6900	29,5900
SIMBM150406	CABLE MULTIFIX 3G1.5 3M X2	6,00	4,6500	27,9000
SIMBM516301	COMBI BALL 3 TOMAS + 3 USB X2	1,00	11,0000	11,0000
SIMBM516302	COMBI BALL 3 TOMAS + 3 USB X2	1,00	17,4800	17,4800
SIMCANON	ECOTASA J3	10,00	0,1190	1,1900
SIMCF10200	ADAPTADOR SC-SC MULTIMODO W1	14,00	7,4600	104,4400
SIMCJ545FM	CONECTOR RJ45 CAT.5E FTP D0	21,00	3,4076	71,5600
SIMCJ645FM	CONECTOR RJ45 CAT.6 FTP D0	15,00	3,5931	53,9000
SIMCL118161	ADAPTADOR COMBI 1 TOMA 16A X2	5,00	8,6100	43,0500
SIMCL911201	BASE MOVIL 16A 250V X2	8,00	1,9300	15,4400
SIMCL912201	CLAVIJA SALIDA FRONTAL 16A X2	20,00	1,5800	31,6000
SIMCL912202	CLAVIJA SALIDA LATERAL 16A X2	16,00	1,8800	30,0800
SIMCR000114	CONECTOR RAPIDO HEMBRA D0	2,00	1,2021	2,4000
SIMCR00019	CONECTOR RAPIDO HEMBRA D0	16,00	1,6690	26,7000
SIMCR000214	CONECTOR RAPIDO MACHO D0	20,00	1,5630	31,2600
SIMCR00026	CONECTOR RAPIDO DE EMPOTRADO	4,00	1,4850	5,9400
SIMCR00029	CONECTOR RAPIDO MACHO D0	9,00	1,4850	13,3700
SIMCR00036	CONECTOR RAPIDO AEREO W1	14,00	2,2000	30,8000
SIMCR00039	CONECTOR RAPIDO AEREO D0	8,00	1,0120	8,1000
SIMCR000414	CONECTOR RAPIDO AEREO MACHOD0	8,00	2,0134	16,1100
SIMCR102014	LATIGUILLO D0	3,00	5,3970	16,1900
SIMCR10209	LATIGUILLO D0	1,00	8,5091	8,5100
SIMCR20209	LATIGUILLO CONEX.RAP.2M. D0	4,00	9,6000	38,4000
SIMCR731214	PIEZA T DE DERIVACION 3 D0	5,00	3,1909	15,9500
SIMF1029	OFIBLOCK DOBLE 2 MODULOS S1	1,00	16,3200	16,3200
SIMF10415	OFIBLOC INDIVIDUAL 4 S1	8,00	23,5200	188,1600
SIMF2029	OFIBLOCK DOBLE 4 MODULOS S1	10,00	25,4400	254,4000
SIMF2039	OFIBLOCK DOBLE 6 MODULOS S1	20,00	26,8800	537,6000
SIMF2049	OFIBLOCK DOBLE 8 MODULOS S1	20,00	27,8400	556,8000
SIMF2059	OFIBLOCK DOBLE 10 MODULOS S1	10,00	29,2800	292,8000
SIMG301C	CUBETA PARA PAVIMENTO PARA D0	4,00	13,4800	53,9200
SIMK0114	BASE SCHUKO INDIVIDUAL D0	1,00	2,4900	2,4900
SIMK016	BASE SCHUKO INDIVIDUAL D0	24,00	2,4400	58,5600
SIMK017	BASE SCHUKO INDIVIDUAL D0	40,00	2,5000	100,0000
SIMK04514	PLACA K V&D 1CONNECT.3M D0	17,00	1,8000	30,6000
SIMK05414	PLACA K45 V&D PLANA SIN D0	19,00	1,8000	34,2000
SIMK0549	PLACA K45 V&D PLANA SIN D0	15,00	1,8000	27,0000
SIMK0809	PLACA K V&D INCLINADA D0	11,00	1,4600	16,0600
SIMK10014	PLACA K 22,5X45MM P/1 D0	34,00	0,8800	29,9200
SIMK1009	PLACA K 22,5X45MM P/1 D0	43,00	0,8800	37,8400
SIMK100A14	PLACA K45 MEDIO MODULO CON D0	2,00	4,2100	8,4200
SIMK100A9	PLACA K45 MEDIO MODULO CON D0	9,00	4,1400	37,2600
SIMK100B8	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	4,00	15,0300	60,1200
SIMK100B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	19,00	13,6600	259,5400
SIMK10114	PLACA K 22,5X45MM P/2 D0	24,00	0,8800	21,1200
SIMK1014	PLACA 45X45MM P/SALIDA DE D0	6,00	1,5600	9,3600
SIMK1019	PLACA K 22,5X45MM P/2 D0	35,00	0,8800	30,8000
SIMK101A9	PLACA K45 MEDIO MODULO CON S6	52,00	2,9200	151,8400
SIMK101B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	3,00	11,0200	33,0600
SIMK1029	PLACA K 22,5X45MM P/1 D0	20,00	0,8700	17,4000
SIMK102B14	PLACA K45 MEDIO MODULO CON D0	8,00	4,1700	33,3600
SIMK102B9	PLACA K45 MEDIO MODULO CON D0	8,00	4,0800	32,6400
SIMK102C9	PLACA K45 MEDIO MODULO CON D0	9,00	3,8940	35,0500
SIMK102D9	PLACA K45 MEDIO MODULO CON D0	49,00	5,5400	271,4600
SIMK103A9	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONS6	5,00	6,9100	34,5500
SIMK103B9	PLACA K45 C MECANISMO CON 1D0	11,00	11,3600	124,9600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIMK10514	PLACA K 45X22,5MM CIEGA D0	29,00	1,0200	29,5800
SIMK1058	PLACA K45 CIEGA 1/2 D0	68,00	2,7700	188,3600
SIMK1059	PLACA K 45X22,5MM CIEGA D0	3,00	0,9183	2,7500
SIMK105B14	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	15,00	11,4700	172,0500
SIMK105B8	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	1,00	12,6200	12,6200
SIMK105B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	3,00	11,3600	34,0800
SIMK106A14	PLACA K 45X45MM D0	1,00	28,7800	28,7800
SIMK106A9	PLACA K 45X45MM D0	12,00	28,4300	341,1600
SIMK108	PLACA K45 PARA SALIDA DE D0	23,00	3,6800	84,6400
SIMK109	PLACA V&D 1CON.SC D0	17,00	1,4905	25,3400
SIMK1098	TECLA K45 1/2 MECANISMO D0	4,00	2,5770	10,3100
SIMK1108	TECLA K45 1 MECANISMO D0	1,00	2,9580	2,9600
SIMK1109	TECLA K45 1 MECANISMO D0	15,00	0,9500	14,2500
SIMK11214	TECLA K45 CON VISOR ROJO 1 D0	10,00	1,2700	12,7000
SIMK1127	BASE SCHUKO K45 D0	5,00	2,2700	11,3500
SIMK118	BASE SCHUKO K45 D0	10,00	5,5200	55,2000
SIMK119	BASE SCHUKO DE EMBORN.45X45D0	48,00	3,5418	170,0100
SIMK120A14	PLACA K45 CON 1 TOMA DE TV D0	20,00	6,3600	127,2000
SIMK120A8	PLACA K45 CON 1 TOMA DE TV D0	28,00	8,0300	224,8400
SIMK120A9	PLACA K45 CON 1 TOMA DE TV D0	1,00	6,2300	6,2300
SIMK12114	PLACA K45 MEDIO MECANISMO D0	18,00	0,8700	15,6600
SIMK121A14	PLACA K45 MEDIO MODULO CON D0	39,00	2,3000	89,7000
SIMK121A9	PLACA K45 MEDIO MODULO CON D0	9,00	2,3000	20,7000
SIMK12214	PLACA K45 MEDIO MODULO 1 D0	7,00	1,3315	9,3200
SIMK1228	PLACA K45 PARA 1 CONECTOR D0	23,00	3,5400	81,4200
SIMK1229	PLACA K45 MEDIO MODULO 1 D0	1,00	1,5300	1,5300
SIMK123A8	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONS6	5,00	3,2200	16,1000
SIMK123A9	PLACA K45 MEDIO MODULO CON S6	28,00	2,9500	82,6000
SIMK123B14	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	1,00	11,4700	11,4700
SIMK123B8	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	1,00	12,6300	12,6300
SIMK123B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	5,00	10,4500	52,2500
SIMK125A9	PLACA K45 CON INTERRUPTOR S6	17,00	4,0800	69,3600
SIMK126A14	CARGADOR K45 DE 5V/DC G3	2,00	25,5652	51,1300
SIMK126A9	CARGADOR K45 DE 5V/DC G3	1,00	24,7033	24,7000
SIMK126C9	CARGADOR K45 USB ½ MODULO D0	2,00	17,7300	35,4600
SIMK126D14	CARGADOR K45 USB 1 MODULO D0	4,00	21,2900	85,1600
SIMK126E14	CARGADOR K45 USB DOBLE 1 D0	1,00	21,2900	21,2900
SIMK126E9	CARGADOR K45 USB DOBLE 1 D0	1,00	20,6500	20,6500
SIMK126G8	CARGADOR USB (4,2A) 1 D0	1,00	25,1100	25,1100
SIMK128A14	PLACA K45 MULTIMEDIA CON 1 S6	8,00	4,8800	39,0400
SIMK128A9	PLACA K45 MULTIMEDIA CON 1 S6	9,00	4,7800	43,0200
SIMK128B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO CONDO	5,00	10,4500	52,2500
SIMK129B14	PLACA K45 1/2 MECANISMO D0	2,00	14,4800	28,9600
SIMK129B8	PLACA K45 1/2 MECANISMO D0	4,00	15,4900	61,9600
SIMK129B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO D0	2,00	13,2038	26,4100
SIMK130A14	PLACA K45 CON TOMA DE TV D0	5,00	12,0900	60,4500
SIMK130A8	PLACA K45 CON TOMA DE TV D0	12,00	13,9900	167,8800
SIMK1714	PLACA CIEGA GR.G D0	54,00	1,4900	80,4600
SIMK178	PLACA K45 CIEGA D0	4,00	3,5300	14,1200
SIMK179	PLACA CIEGA BL.N D0	6,00	1,4600	8,7600
SIMK189	PLACA K 45X45MM P/1 D0	6,00	1,5200	9,1200
SIMK1914	PLACA K 45X45MM P/TUBO O D0	43,00	1,5600	67,0800
SIMK199	PLACA K 45X45MM P/TUBO PG16D0	248,00	1,5300	379,4400
SIMK2014	PLACA K 45X45MM SAL.CABLES.D0	38,00	1,5600	59,2800
SIMK209	PLACA K 45X45MM SAL.CABLES.D0	31,00	1,5200	47,1200
SIMK229	BASE FRANCESA DE D0	7,00	2,9540	20,6800
SIMK301	CONMUTADOR (INTERRUPTOR) W1	5,00	3,2500	16,2500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIMK303	PULSADOR UNIPOLAR 16A D0	1,00	3,2100	3,2100
SIMK305A14	PLACA K45 CON 1 CONECTOR D0	9,00	2,0400	18,3600
SIMK305A9	PLACA K45 CON 1 CONECTOR S6	8,00	1,7600	14,0800
SIMK306A14	PLACA K45 CON 1 CONECTOR D0	5,00	2,3600	11,8000
SIMK306A9	PLACA K45 CON 1 CONECTOR D0	9,00	2,3389	21,0500
SIMK639	PLACA C/VENT.P/1 RJ45 LUCENS6	8,00	1,5700	12,5600
SIMK6414	PLACA 45X45MM S6	33,00	1,6700	55,1100
SIMK66	POSICIONADOR 90° PARA D0	57,00	0,9600	54,7200
SIMK679	PLACA C/VENTANILLA P/1 RJ45S6	291,00	1,7732	516,0000
SIMK689	PLACA C/VENT.P/1 RJ45 NORDXD0	10,00	2,2200	22,2000
SIMK749	PLACA V&D 1CON.SC DOBLE S6	9,00	1,3800	12,4200
SIMK7614	PLACA K45 V&D PLANA CON D0	50,00	2,2800	114,0000
SIMK768	PLACA K45 V&D PLANA CON D0	15,00	3,6900	55,3500
SIMK769	PLACA K45 V&D PLANA CON D0	8,00	1,9881	15,9000
SIMK808	PLACA K45 V&D INCLINADA CONDO	8,00	4,0500	32,4000
SIMK809	PLACA INCLINADA D0	12,00	1,8292	21,9500
SIMK96U8	PLACA K45 V&D PLANA CON D0	18,00	8,6400	155,5200
SIMKA0459	PLACA K45 1/2 MEC V&D PLANAD0	5,00	1,5400	7,7000
SIMKA679	PLACA K45 1/2 MEC V&D PLANAS6	7,00	1,4400	10,0800
SIMKA6914	PLACA K45 1/2 MEC V&D PLANAD0	4,00	1,9900	7,9600
SIMKA7614	PLACA K45 1/2 MEC, V&D D0	31,00	1,9900	61,6900
SIMKA769	PLACA K45 1/2 MEC, V&D D0	16,00	1,9900	31,8400
SIMKA95U14	PLACA K45 1/2 MECANISMO V&DD0	5,00	5,4300	27,1500
SIMKA96F9	PLACA K45 1/2 MECANISMO V&DD0	10,00	8,8600	88,6000
SIMKA96U14	PLACA K45 1/2 MECANISMO V&DD0	6,00	7,4700	44,8200
SIMKB04514	PLACA K V&D 2CONECT.3M D0	19,00	2,2900	43,5100
SIMKB0459	PLACA K V&D 2CONECT.3M D0	92,00	2,2300	205,1600
SIMKB06414	PLACA K V&D S6	14,00	1,6800	23,5200
SIMKB0679	PLACA V&D P/2 RJ45 AMP®, S6	6,00	1,6500	9,9000
SIMKB0769	PLACA K45 V&D PLANA SIN D0	13,00	2,2300	28,9900
SIMKB0809	PLACA K V&D D0	79,00	1,6200	127,9800
SIMKB1814	PLACA K 45X45MM P/2 D0	5,00	1,5500	7,7500
SIMKB18A14	PLACA K45 2 CONEXIÓN W1	6,00	4,9800	29,8800
SIMKB639	PLACA C/VENT.P/2 RJ45 S6	214,00	2,5700	549,9800
SIMKB6414	PLACA 45X45MM S6	6,00	2,6200	15,7200
SIMKB6714	PLACA 45X45MM S6	10,00	2,6200	26,2000
SIMKB6914	PLACA 45X45MM D0	18,00	2,5700	46,2600
SIMKB729	PLACA C/VENT.P/2 RJ45 D0	5,00	2,2400	11,2000
SIMKB7614	PLACA K45 V&D PLANA CON D0	34,00	3,5400	120,3600
SIMKB769	PLACA K45 V&D PLANA CON D0	10,00	3,2055	32,0600
SIMKB8014	PLACA INCLINADA D0	16,00	2,9600	47,3600
SIMKB809	PLACA INCLINADA D0	23,00	2,9100	66,9300
SIMKB8095U8	PLACA K45 V&D INCLINADA CONDO	10,00	11,8800	118,8000
SIMKCF0524	TAPA LATERAL ENTRADA CABLE D0	8,00	1,2225	9,7800
SIMKF039	PLACA K 45X135MM D0	23,00	6,3800	146,7400
SIMKF04A8	PLACA K45 3 MECANISMOS CON D0	10,00	16,5300	165,3000
SIMKF04A9	PLACA K 45X135MM D0	8,00	11,7900	94,3200
SIMKF04B9	PLACA K 45X135MM D0	5,00	11,1100	55,5500
SIMKF04C9	PLACA K 45X135MM C/DIFER.30D0	5,00	49,9800	249,9000
SIMKF10315	OFIBLOCK INDIVIDUAL 3 S1	7,00	16,7000	116,9000
SIMKF300C1	CAJA DE SUELO CIMA CIRCULARD0	3,00	30,2700	90,8100
SIMKFC1029	OFIBLOCK COMPACT DE 2 W1	3,00	8,6500	25,9500
SIMKFC10314	OFIBLOCK COMPACT DE 3 W1	2,00	9,4800	18,9600
SIMKFC1039	OFIBLOCK COMPACT DE 3 W1	2,00	9,4800	18,9600
SIMKFC10514	OFIBLOCK COMPACT DE 5 W1	3,00	11,2900	33,8700
SIMKFC1079	OFIBLOCK COMPACT DE 7 W1	1,00	12,9600	12,9600
SIMKFC10814	OFIBLOCK COMPACT DE 8 W1	1,00	14,0400	14,0400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIMKFC1089	OFIBLOCK COMPACT DE 8	W1	1,00	13,9100	13,9100
SIMKFC10914	OFIBLOCK COMPACT9 MEC.45X45W1		1,00	15,0100	15,0100
SIMKFC13214	OFIBLOCK COMPACT 2 MEC.2	W1	2,00	10,2300	20,4600
SIMKFC13414	OFIBLOCK K45 PARA 4	W1	4,00	12,0900	48,3600
SIMKFC13614	OFIBLOCKK45 PARA 6	W1	1,00	14,0100	14,0100
SIMKFC2049	OFIBLOCK COMPAT DE 4	W1	5,00	10,2100	51,0500
SIMKFP10414	PERFIL OFIBLOCK PLUS DE 4	W1	3,00	15,6900	47,0700
SIMKL019	BASE SCHUKO 45X45	D0	8,00	4,0100	32,0800
SIMKL0414	PLACA 45X45 C/INTERRUPTOR	D0	12,00	4,9400	59,2800
SIMKL049	PLACA 45X45 C/INTERRUPTOR	D0	7,00	4,8400	33,8800
SIMKLS016	BASE SCHUKO DE SEGURIDAD	D0	4,00	5,2500	21,0000
SIMKR24514	MARCO K45 INDIVIDUAL Y	D0	52,00	1,7400	90,4800
SIMKR2459	MARCO INDIVI.Y BASTIDOR	D0	3,00	1,5410	4,6200
SIMKR44514	MARCO K45 DOBLE Y BASTIDOR	D0	20,00	3,1500	63,0000
SIMKS116	BASE SCHUKO DE SEGURI.Y	D0	40,00	5,8630	234,5200
SIMKSE15USEC237	UNIDAD PORTAMECANISMOS	W1	10,00	75,1300	751,3000
SIMKSE16U2372	UNIDAD PORTAMECAN.CIERRE	W1	2,00	65,2600	130,5200
SIMKSF1328	OFIBLOCK LINE DE 2	W1	2,00	21,3100	42,6200
SIMKSF1348	OFIBLOCK LINE K45 DE 4	W1	6,00	23,3600	140,1600
SIMKSF5	SOPORTE OFIBLOCK FIJACION	D0	3,00	5,2500	15,7500
SIMKSF7	JUEGO DE 2 GARRAS PARA	D0	4,00	5,7700	23,0800
SIMKTLA114	TAPA Y MARCO EMBELLECEDOR	D0	1,00	7,4767	7,4800
SIMMD54	MODULO MD P/1 CONECTOR	D0	50,00	0,3600	18,0000
SIMMD59	MODULO P/1 ST FIBRA OPTICA	S6	50,00	0,3600	18,0000
SIMMD63	MODULO P/1 RJ45 LUCENT®	D0	253,00	0,3600	91,0800
SIMMD67	MODULO P/1 RJ45 AMP® CAT.5	D0	46,00	0,3600	16,5600
SIMMD79	MODULO P/1 RJ45 SIEMENS®	D0	53,00	0,3600	19,0800
SIMMD85	MODULOS DA 85	D0	50,00	0,3600	18,0000
SIMMU112201	CABLE USB 2.0 A - MICRO	P4	8,00	2,7500	22,0000
SIMMU133201	CABLE USB 3.1 A - USB C	P4	8,00	6,2400	49,9200
SIMMU143201	CABLE USB 3.1 C - USB C	P4	12,00	12,5000	150,0000
SIMMU222215	CABLE HDMI 2.0 A - USB A	P4	3,00	4,9000	14,7000
SIMMU264103	CABLE ETHERNET RJ45 CAT6	P4	1,00	4,1600	4,1600
SIMNC0005OFS18	FUENTE ALIMENTACION DALI	S1	2,00	65,0000	130,0000
SIMR25014	CAJETIN K45 INDIVIDUAL DE	D0	5,00	2,0500	10,2500
SIMR2504	CAJA SUPERFICIE SIMON K45	S1	80,00	1,8000	144,0000
SIMR45014	CAJETIN K45 DOBLE DE	D0	2,00	3,0490	6,1000
SIMR4509	CAJA DOBLE DE SUPERFICIE	D0	5,00	2,8910	14,4600
SIMRKS00172	TAPA DE CAJA ESTANCA KSEX	W1	3,00	8,2420	24,7300
SIMRKS003	JUNTA DE ESTANQ.CUADRADA	W1	4,00	1,0675	4,2700
SIMRSF0031	TAPA ABATIBLE CAJA SUELO	D0	1,00	13,4140	13,4100
SIMRSF0041	TAPA ABATIBLE CAJA SUELO	D0	4,00	12,1825	48,7300
SIMS039	PLACA P/2 RJ45 DE	S6	8,00	10,5800	84,6400
SIMS045B14	PLACA V&D 1CON3M,VOLITION	S6	7,00	2,6500	18,5500
SIMS045B9	PLACA V&D 1CON3M,VOLITION	S6	5,00	2,5090	12,5500
SIMS064C9	PLACA 107X52MM P/4 RJ11 ¢	S6	4,00	3,1000	12,4000
SIMS067B9	PLACA V&D P/2 RJ45 AMP®,	S6	29,00	3,0000	87,0000
SIMS114	DOBLE SCHUKO GR	X2	13,00	8,2106	106,7400
SIMS14	ENCHUFE DOBLE BLANCO	S1	8,00	7,7700	62,1600
SIMS16	BASE DOBLE SCHUKO STANDAR	X2	5,00	7,7898	38,9500
SIMS1714	PLACA CIEGA STANDARD GR	S6	10,00	2,1600	21,6000
SIMS178	PLACA CIMA CIEGA	S6	6,00	2,7600	16,5600
SIMS179	PLACA 107X52MM CIEGA GR	S6	12,00	2,1200	25,4400
SIMS18	BASE DOBLE SCHUKO CIMA	X2	5,00	8,4000	42,0000
SIMS20514	TAPA ENRASAM.P/CAJA S210 Y	E6	8,00	3,0500	24,4000
SIMS26	BASE DOBLE FRANCESA CIMA	S6	10,00	7,8300	78,3000
SIMS3051	TAPA ENRASAM.P/CAJA S310 Y	E6	7,00	3,6600	25,6200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIMS30514	TAPA ENRASAM.P/CAJA S310 Y E6	13,00	3,6600	47,5800
SIMS315C1	TAPA EMBELLECEDORA GRIS E6	17,00	3,3800	57,4600
SIMS336	ENCHUFE DOBLE ROJO CIMABOX S1	40,00	8,8000	352,0000
SIMS4001	TAPA REGISTRO DE 4 MODULOS W1	1,00	20,3800	20,3800
SIMS4051	TAPA ENRASAM.P/CAJA S410 Y E6	11,00	4,0100	44,1100
SIMS449	PLACA ADAPT.45X90MM P/2 S6	3,00	1,6800	5,0400
SIMS6051	TAPA ENRASAMI.P/CAJA S610 YE6	7,00	6,3865	44,7100
SIMS6214	PLACA ADAPT.2MEC.K45 S6	8,00	1,5652	12,5200
SIMS628	PLACA CIMA ADAPTADORA PARA S6	2,00	2,2061	4,4100
SIMS629	PLACA CIMA ADAPTADORA S6	9,00	1,6090	14,4800
SIMS63B14	PLACA V&D S6	7,00	4,5600	31,9200
SIMS64B14	PLACA V&D S6	8,00	4,5600	36,4800
SIMS67B14	PLACA V&D S6	6,00	4,5600	27,3600
SIMS749	PLACA ADAPT.1MECAN.K45 S6	10,00	1,5003	15,0000
SIMS75B9	PLACA V&D S6	2,00	4,4500	8,9000
SIMS76B14	PLACA CIMA V&D PLANA CON S6	3,00	4,4500	13,3500
SIMS76B8	PLACA CIMA V&D PLANA CON S6	4,00	4,9200	19,6800
SIMS76B9	PLACA CIMA V&D PLANA CON S6	13,00	4,2600	55,3800
SIMS76C9	PLACA CIMA V&D PLANA CON S6	12,00	6,1380	73,6600
SIMS789	PLACA ADAPT.P/SERIE 27 S6	7,00	1,7450	12,2200
SIMS80B9	PLACA INCLINADA S6	3,00	3,7180	11,1500
SIMS80B96U14	PLACA V&D S6	3,00	14,4540	43,3600
SIMS80C14	PLACA V&D S6	10,00	5,4060	54,0600
SIMS80C8	PLACA CIMA V&D INCLINADA S6	8,00	5,1900	41,5200
SIMS80C9	PLACA V&D S6	3,00	4,7164	14,1500
SIMSAL10014	MARCO EMBELLECEDOR S6	10,00	1,5000	15,0000
SIMSAL1008	MARCO Y BASTIDOR PARA S6	4,00	3,1055	12,4200
SIMSAL150	CAJETIN DE MECANISMOS E6	10,00	2,0220	20,2200
SIMSBC0114	TAPA LATERAL P/CAJA PRO E6	11,00	4,6700	51,3700
SIMSBC3009	CAJA STANDAR PRO E6	6,00	11,9300	71,5800
SIMSBM20214	MARCO STAND.PRO P/CAJETIN S6	1,00	5,5952	5,6000
SIMSBM2029	MARCO STAND.PRO P/CAJETIN S6	2,00	5,8100	11,6200
SIMSBM30214	MARCO STAND.PRO P/CAJETIN S6	7,00	7,4500	52,1500
SIMSBM3028	MARCO PORTAMECANISMOS SIN S6	8,00	15,3100	122,4800
SIMSBM3029	MARCO STAND.PRO P/CAJETIN S6	5,00	7,3000	36,5000
SIMSBM4028	MARCO PORTAMECANISMOS SIN S6	1,00	14,1400	14,1400
SIMSBM4029	MARCO STAND.PRO P/CAJETIN S6	2,00	7,1612	14,3200
SIMSBMT3029	MARCO C/TAPA P/CAJETIN S6	2,00	7,4170	14,8300
SIMSC1009	CAJA DE 1 MODULO C/MARCO GRE6	6,00	6,0740	36,4400
SIMSF1101	CAJA DE SUELO CIMA COMPLETAE6	4,00	18,4600	73,8400
SIMSF17014	CAJA DE SUELO CIMA COMPLETAE6	1,00	18,1600	18,1600
SIMSF2101	CAJA DE SUELO CIMA COMPLETAE6	3,00	23,4900	70,4700
SIMSF2701	CAJA DE SUELO CIMA COMPLETAE6	1,00	23,0500	23,0500
SIMSF37014	CAJA DE SUELO CIMA COMPLETAE6	1,00	27,1400	27,1400
SIMSF4101	CAJA DE SUELO CIMA COMPLETAE6	5,00	31,7000	158,5000
SIMSF4701	CAJA DE SUELO CIMA COMPLETAE6	2,00	30,2600	60,5200
SIMSF6701	CAJA DE SUELO CIMA COMPLETAE6	1,00	37,8200	37,8200
SIMSM1009	EMBELLECEDOR P/CAJA DE 1 S1	9,00	1,4800	13,3200
SIMSM10214	MARCO DE 1 MODULO GR.G S6	8,00	2,2900	18,3200
SIMSM1029	MARCO DE 1 MODULO BL.N S6	5,00	2,1000	10,5000
SIMSM3009	EMBELLECEDOR P/CAJA DE 3 S1	2,00	1,8719	3,7400
SIMSM30214	MARCO DE 3 MODULOS GR.G S6	18,00	4,5600	82,0800
SIMSM3029	MARCO DE 3 MODULOS BL.N S6	4,00	4,5600	18,2400
SIMSM4009	EMBELLECEDOR P/CAJA DE 4 S1	4,00	2,3200	9,2800
SIMSM40214	MARCO DE 4 MODULOS GR.G S6	3,00	5,7000	17,1000
SIMSM4029	MARCO DE 4 MODULOS BL.N S6	2,00	5,2385	10,4800
SIMSM6029	MARCO DE 6 MODULOS BL.N S6	5,00	7,2852	36,4300

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SIMSMN14	PLACA S/MAGNETOT.P/SERIE C,S6	8,00	5,3500	42,8000
SIMTC2500	ORGANIZADOR DE CABLEADO W1	1,00	13,5100	13,5100
SIMTFA9044198	TAPA FINAL DE CHAPA W1	3,00	8,6060	25,8200
SIMTK120819	CANAL DE PVC 90X55MM C45 DEW1	4,00	6,3800	25,5200
SIMTK121029	CANAL DE PVC 130X55MM C45 W1	4,00	7,7925	31,1700
SIMTKA0042108	TAPA FINAL CABLOMAX ABS W1	1,00	3,6440	3,6400
SIMTKA0042109	TAPA FINAL CABLOMAX ABS W1	1,00	2,4586	2,4600
SIMTKA0042168	TAPA FINAL CABLOMAX ABS W1	2,00	4,9520	9,9000
SIMTKA0052108	TAPAJUNTAS CABLOMAX ABS W1	16,00	2,7546	44,0700
SIMTKA1022089	ANGULO EXTERIOR VARIABLE DEW1	11,00	4,1800	45,9800
SIMTKA1052088	TAPAJUNTAS 90X55MM ALUMINIOW1	2,00	3,1400	6,2800
SIMTKA1052089	TAPAJUNTAS DE PC 90X55MM W1	1,00	1,5182	1,5200
SIMTKA1052128	TAPAJUNTAS 160X55MM W1	4,00	4,2693	17,0800
SIMTKA1052129	TAPAJUNTAS DE PVC 160X55MM W1	3,00	1,9690	5,9100
SIMTKA1052148	TAPAJUNTAS 185X55MM W1	4,00	4,5340	18,1400
SIMTKA1052149	TAPAJUNTAS DE PVC 185X55MM W1	24,00	2,3440	56,2600
SIMTKA1062089	DERIVACION EN T A CANAL W1	2,00	1,3000	2,6000
SIMTKA1062109	DERIVACION EN T A CANAL W1	6,00	1,4700	8,8200
SIMTKA1305502	TAPA FINAL DE 130X55MM W1	9,00	3,9500	35,5500
SIMTKA13055028	TAPA FINAL DE 130X55MM W1	9,00	3,9440	35,5000
SIMTKA13055029	TAPA FINAL DE 130X55MM W1	9,00	1,5757	14,1800
SIMTKA13055058	ANGULO PLANO 130X55MM W1	1,00	5,4000	5,4000
SIMTKA13055059	ANGULO PLANO 130X55MM W1	1,00	5,4000	5,4000
SIMTKA13055068	ANGULO EXTERIOR VARIABLE W1	2,00	5,4000	10,8000
SIMTKA13055069	ANGULO EXTERIOR VARIABLE W1	4,00	5,8000	23,2000
SIMTKA13055078	ANGULO INTERIOR VARIABLE W1	9,00	5,8000	52,2000
SIMTKA13055088	TAPAJUNTAS 130X55MM W1	3,00	3,1520	9,4600
SIMTKA13055089	TAPAJUNTAS 130X55MM W1	32,00	1,5982	51,1400
SIMTKA16055029	TAPA FINAL DE 160X55MM W1	5,00	1,8130	9,0700
SIMTKA18555028	TAPA FINAL DE 185X55MM W1	7,00	5,3080	37,1600
SIMTKA18555029	TAPA FINAL DE 185X55MM W1	3,00	1,8840	5,6500
SIMTKA9019	CLIP RIGIDIZADOR P/CANAL W1	114,00	0,7730	88,1200
SIMTKA9055028	TAPA FINAL DE 90X55MM W1	7,00	3,7040	25,9300
SIMTKA9055029	TAPA FINAL DE 90X55MM W1	5,00	1,4100	7,0500
SIMTM120219	MINICANAL DE PVC 20*30MM DEW1	16,00	1,1885	19,0200
SIMTM120229	MINICANAL DE PVC 20*30MM DEW1	20,00	1,5808	31,6200
SIMTM120319	MINICANAL DE PVC 20*50MM DEW1	10,00	1,8203	18,2000
SIMTM120329	MINICANAL DE PVC 20*50MM DEW1	22,00	2,1360	46,9900
SIMTMA1012019	ANGULO PLANO DE PC+ABS W1	6,00	0,4048	2,4300
SIMTMA1012029	ANGULO PLANO DE PC+ABS W1	6,00	0,8550	5,1300
SIMTMA1012039	ANGULO PLANO DE PC+ABS W1	8,00	1,0641	8,5100
SIMTMA1012059	ANGULO PLANO DE PC+ABS W1	26,00	2,5010	65,0300
SIMTMA1022019	ANGULO EXTERIOR DE PC+ABS W1	8,00	0,4427	3,5400
SIMTMA1022039	ANGULO EXTERIOR DE PC+ABS W1	9,00	1,1823	10,6400
SIMTMA1022059	ANGULO EXTERIOR DE PC+ABS W1	4,00	2,6314	10,5300
SIMTMA1032019	ANGULO INTERIOR DE PC+ABS W1	27,00	0,4160	11,2300
SIMTMA1032029	ANGULO INTERIOR DE PC+ABS W1	10,00	0,9579	9,5800
SIMTMA1032039	ANGULO INTERIOR DE PC+ABS W1	16,00	1,1817	18,9100
SIMTMA1032059	ANGULO INTERIOR DE PC+ABS W1	5,00	2,6152	13,0800
SIMTMA1042019	TAPA FINAL DE PC+ABS W1	22,00	0,4066	8,9500
SIMTMA1042029	TAPA FINAL DE PC+ABS W1	7,00	0,9244	6,4700
SIMTMA1042039	TAPA FINAL DE PC+ABS W1	6,00	1,1058	6,6300
SIMTMA1042059	TAPA FINAL DE PC+ABS W1	6,00	1,4695	8,8200
SIMTMA1052019	TAPA JUNTAS DE PC+ABS W1	15,00	0,8300	12,4500
SIMTMA1052029	TAPAJUNTAS DE PC+ABS W1	5,00	0,8317	4,1600
SIMTMA1062019	DERIVACION EN T DE PC+ABS W1	21,00	0,4775	10,0300
SIMTMA1062029	DERIVACION EN T DE PC+ABS W1	17,00	1,2034	20,4600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIMTMA1062039	DERIVACION EN T DE PC+ABS W1	2,00	1,1408	2,2800
SIMTMA1062059	DERIVACION EN T DE PC+ABS W1	3,00	1,1300	3,3900
SIMTMA2021048	ANGULO EXTERIOR DE ALUMINIOW1	2,00	9,7550	19,5100
SIMTMA2031048	ANGULO INTERIOR DE ALUMINIOW1	4,00	9,2625	37,0500
SIMTMA2044048	TAPA FINAL DE CHAPA 65X20MMW1	3,00	2,1780	6,5300
SIMTS130559	CANAL PVC PASACABLES W1	2,00	8,3950	16,7900
SIMTS185559	CANAL PVC PASACABLES W1	2,00	12,5200	25,0400
SIMTSA0059	ADAPTADOR PARA CANAL W1	7,00	0,4230	2,9600
SIMTSA007	ADAPTADOR ENLAZABLE PARA W1	40,00	3,3495	133,9800
SIMTSA18555029	TAPA FINAL 185X55MM BLANCO W1	2,00	4,5000	9,0000
SIMTSA9055029	TAPA FINAL 90X55MM BLANCO W1	3,00	1,4263	4,2800
SIMTSA9055049	BASTIDOR Y MARCO PARA W1	6,00	2,1750	13,0500
SIMXSBC13129	KIT CAJA DE SUPERFICIE CIMAE6	1,00	48,4300	48,4300
T o t a l . . . SIM				222.046,57

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

Código Artículo	Descripción	Existencia	Precio	Valor Inventario
SOL100887	CAJA ESTANCA 310X240X125 E6	4,00	13,4608	53,8400
SOL100888	CAJA ESTANCA .310X240X125.4E6	10,00	14,1915	141,9200
SOL1316V6	CAJA P/16ELEM. E6	2,00	23,9900	47,9800
SOL1332	CAJA P/32ELEM.5 LISA,LAT. E6	4,00	36,8000	147,2000
SOL1332V6	CAJA P/32ELEM. E6	3,00	36,8000	110,4000
SOL1608	INTERRUPTOR DOBLE 6A 250V S6	20,00	1,6034	32,0700
SOL1609	CONMUTADOR DE CRUCE 6A 250VS6	40,00	1,9005	76,0200
SOL1610	CONMUTADOR DOBLE 6A 250V S6	19,00	1,8500	35,1500
SOL1684	TOMA DE TELEFONO 4 VIAS B4	20,00	2,1000	42,0000
SOL18014IL	BASE BIPOLAR 4 TOMAS Y X1	1,00	5,3600	5,3600
SOL186	ADAPTADOR BIPOLAR 16A.250V X1	7,00	1,8000	12,6000
SOL1891	CAJA DE SUPERFICIE PARA W6	10,00	1,2213	12,2100
SOL21611	INTERRUPTOR UNIPOLAR 6A S6	78,00	1,1868	92,5700
SOL286	ADAPTADOR 2 TOMAS II+T S1	2,00	1,7275	3,4600
SOL3104	CONMUTADOR DE CRUCE 10A S6	7,00	4,4075	30,8500
SOL3120	PULSADOR CAMPANA 10A 250V~.S6	11,00	3,4658	38,1200
SOL3121	PULSADOR LUZ 10A 250V~. S6	7,00	3,4658	24,2600
SOL320	CAJA EMPALME 200x200x65mm E6	40,00	1,5663	62,6500
SOL324	CAJA EMPALME 250x250x65mm E6	26,00	2,1846	56,8000
SOL3320	PULSADOR 10A 250V~ S6	14,00	1,2637	17,6900
SOL3322	INTER, II 10A 250V S6	18,00	2,4680	44,4200
SOL3360	BASE DE ENCHUFE 2P+T/T X1	17,00	1,6494	28,0400
SOL363	CAJA EMPALME 160x100x45mm E6	137,00	0,8174	111,9800
SOL479H	PORTALAMPARAS PORCELANA 4M	38,00	0,8256	31,3700
SOL5001	BASE ENCHUFE II+T X1	18,00	1,3933	25,0800
SOL5006	BASE ENCHUFE 6TOMAS II+T X1	3,00	5,4444	16,3300
SOL5019	BASE ENCHUFE II+T LATERAL X1	31,00	1,4320	44,3900
SOL5021	CAJA DISTB. SUPERFICIE E6	8,00	10,6627	85,3000
SOL5045	PROLONGADOR+BASE 5005 2m W5	1,00	9,4500	9,4500
SOL5047	PROLONGADOR+BASE 5007 2m W5	4,00	6,2200	24,8800
SOL5048	PROLONGADOR+BASE 5008 2m W5	2,00	5,3221	10,6400
SOL5108	CAJA DISTB. EMPOTRAR HASTA E6	5,00	5,9213	29,6100
SOL5200	CAJA ICP E6	1,00	17,7370	17,7400
SOL5205B	MARCO BLANCO Y PUERTA S6	2,00	5,4200	10,8400
SOL5206	CAJA E6	1,00	10,5667	10,5700
SOL5206B	CAJA PARA DISTRIBUCIÓN DE E6	1,00	9,6050	9,6100
SOL5207	CAJA E6	2,00	10,8950	21,7900
SOL5208	CAJA CE-ICP 40 DE E6	16,00	3,6543	58,4700
SOL5208B	CAJA PARA ICP DE EMPOTRAR E6	1,00	3,6940	3,6900
SOL5209	CAJA CS-ICP 40 DE E6	5,00	4,1964	20,9800
SOL5209B	CAJA PARA ICP DE EMPOTRAR E6	1,00	3,6600	3,6600
SOL5213	MARCO Y PUERTA MARFIL S6	1,00	2,5000	2,5000
SOL5218	CAJA CE-ICP 63A DE E6	5,00	4,1230	20,6200
SOL5219	CAJA CS-ICP 40 DE E6	3,00	4,4765	13,4300
SOL5231	MARCO Y PUERTA GRIS P/CAJA S6	1,00	4,2436	4,2400
SOL5233	MARCO Y PUERTA MARFIL S6	11,00	7,2000	79,2000
SOL5250	CAJA DISTRIBUCIÓN EMPOTRAR E6	1,00	14,5900	14,5900
SOL5252	MARCO GRIS Y PUERTA S6	2,00	1,4560	2,9100
SOL5253B	MARCO Y PUERTA BLANCOS S6	3,00	1,3000	3,9000
SOL5261	CAJA SUPER. DISTR.H/39 E6	4,00	21,4700	85,8800
SOL527	CAJA EMPOTRAR 1 ELEMENTO E6	7,00	0,5480	3,8400
SOL5281	CAJA DISTB. SUPERFICIE E6	4,00	17,3100	69,2400
SOL5362	CAJA EMPALME 10 C/TAPA E6	4,00	1,2500	5,0000
SOL5420	ICP, 1 A 4 ELEM. EMPOTRAR E6	3,00	13,6525	40,9600
SOL5421	ICP 1-4 ELEM.+20 PIAS. E6	1,00	13,0820	13,0800
SOL5430	ICP 1-4 ELEM.+30 PIAS. E6	3,00	18,5100	55,5300
SOL5431	ICP 1-4 ELEM.+30 DISTRIB. E6	1,00	19,0800	19,0800

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SOL5441	ICP 1-4 ELEM.+40 PIAS.	E6	3,00	26,2042	78,6100
SOL5502	REGISTRO	E6	2,00	3,2500	6,5000
SOL55042	CONJUNTO DOS REGISTROS	S6	2,00	25,4600	50,9200
SOL5508	CAJA RTV-TLCA-TB+RDSI	E6	6,00	13,8071	82,8400
SOL5514GW	CAJA CONEXION EMPOTRAR EN	T2	8,00	2,5000	20,0000
SOL5530	CAJA DE EMPALME Y	E6	17,00	2,5809	43,8800
SOL562	CAJA EMPALME 100x100x50mm	E6	61,00	0,5442	33,2000
SOL5625	CAJA P/EMPOTRAR EN TABIQUESE6		233,00	0,4500	104,8500
SOL563	CAJA EMPALME 160x100x50mm	E6	76,00	0,7223	54,8900
SOL5706F	CLAVIJA P/16A.T SCHUKO /	S6	6,00	1,9390	11,6300
SOL576	CAJA EMPOTRAR UNIVERSAL	E6	380,00	0,1256	47,7300
SOL6005	BASE ENCHUFE II+T/T 5TOMAS	S6	11,00	3,8785	42,6600
SOL604	CAJA ESTANCA 80x80x40mm	E6	58,00	0,8300	48,1400
SOL604C	CAJA ESTANCA SIN CONOS	E6	34,00	0,8759	29,7800
SOL610	CLAVIJA ENCHUFE II+T	S1	59,00	0,8213	48,4600
SOL6109A	PORTALAMPARAS 5x13mm	4M	14,00	0,9288	13,0000
SOL6118	CLAVIJA II 10A 250V i4mm	S6	25,00	0,4644	11,6100
SOL614	CAJA EMPALME 200x130x65mm	E6	5,00	5,0300	25,1500
SOL620	CAJA EMPALME 200x200x65mm	E6	2,00	1,5000	3,0000
SOL6428	CLAVIJA II+T LAT.10/16A	S6	50,00	1,1000	55,0000
SOL6510	PORTALAMPARAS ZOCALO CURVO	4M	234,00	1,6000	374,4000
SOL6510N	PORTALAMPARAS ZOCALO CURVO	4M	75,00	1,6000	120,0000
SOL6511	PORTALAMPARAS ZOCALO RECTO	4M	79,00	1,6000	126,4000
SOL6566	CLAVIJA II+T/T 10/16A 250V	S6	71,00	0,7882	55,9600
SOL6584CTB	PORTALAMPARAS E-14 2A i27	4M	94,00	1,2000	112,8000
SOL6584CTN	DESCRIPCION EN ELABORACION	4M	48,00	1,2000	57,6000
SOL661	CAJA	E6	4,00	3,0967	12,3900
SOL6618	PORTALAMPARAS E-27 4A 250V	4M	195,00	0,4668	91,0300
SOL6706B	CLAVIJA II+T LAT.10/16A	S6	42,00	1,6200	68,0400
SOL678B	PORTALAMPARAS PORCELANA	4M	15,00	1,0500	15,7500
SOL678F	PORTALAMPARAS PORCELANA	4M	45,00	1,0500	47,2500
SOL679	CAJA ICP EMPOTRAR	E6	1,00	2,6332	2,6300
SOL680	CAJA ICP	E6	14,00	3,7346	52,2800
SOL6827K	BASE FIJA 2P+T 25A 250V~.	X1	22,00	2,6800	58,9600
SOL6828	CLAVIJA II C/CONTACTO	S6	54,00	4,8900	264,0600
SOL6829CLB	PORTALAMPARAS E-27 4A i40	4M	113,00	0,3600	40,6800
SOL6829CTB	PORTALAMPARAS E-27 4A	4M	187,00	0,6742	126,0800
SOL6837	BASE ENCHUFE II T 25A 250V	S6	5,00	3,2078	16,0400
SOL685CB	CONJUNTO BLANCO 685CB	S6	1,00	9,0910	9,0900
SOL686	CAJA ESTANCA 220x170x80mm	E6	32,00	4,5602	145,9300
SOL686N	CAJA ESTANCA 220x170x80mm	E6	17,00	3,4900	59,3300
SOL688	CAJA	E6	2,00	3,6414	7,2800
SOL688CB	CONJUNTO BLANCO 688CB	S6	3,00	7,0009	21,0000
SOL688CG	CONJUNTO GRIS 688CG	S6	5,00	7,2620	36,3100
SOL691	CAJA	E6	4,00	3,5200	14,0800
SOL694	CAJA	E6	17,00	3,3100	56,2700
SOL697	CAJA	E6	20,00	4,0758	81,5200
SOL698	CAJA	E6	11,00	4,8255	53,0800
SOL707	BASE ENCHUFE II+T	S1	5,00	0,9400	4,7000
SOL707CB	BASE MOVIL BIPOLAR CON T/T	S1	26,00	1,3800	35,8800
SOL712	PROLONGADOR+BASE 826 1.5m	W5	36,00	3,9600	142,5600
SOL715	CAJA ESTANCA 100x100x55mm	E6	212,00	1,4100	298,9200
SOL715N	CAJA ESTANCA 100x100x55mm	E6	24,00	2,6106	62,6500
SOL716	CAJA ESTANCA 153x110x56mm	E6	25,00	2,3900	59,7500
SOL716N	CAJA ESTANCA 153x110x56mm	E6	20,00	3,6290	72,5800
SOL717	CAJA ESTANCA 160x135x70mm	E6	68,00	2,6234	178,3900
SOL731	ARANDELA CONTRA-ANILLO	S1	159,00	0,2500	39,7500

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SOL731N	ARANDELA CONT.-ANILLO S1	50,00	0,2500	12,5000
SOL74273	ENROLLACABLE 4 TOMAS 50 W5	1,00	3,4000	3,4000
SOL7627	BASE MOVIL BIPOLAR 10A 250 X1	65,00	1,0000	65,0000
SOL763	PROLONGADOR 3m 3x1.5 II+T S1	1,00	3,3800	3,3800
SOL779	CAJA ICP E6	9,00	7,2600	65,3400
SOL780	CAJA ICP E6	12,00	7,9700	95,6400
SOL785	CAJA E6	6,00	3,3200	19,9200
SOL792	BASE ENCHUFE MULTIPLE 2 S1	7,00	1,2200	8,5400
SOL793	BASE ENCHUFE MULTIPLE 3 S1	7,00	0,8162	5,7100
SOL8002	BASE BIPOLAR 2 TOMAS C/T/T X1	14,00	2,1300	29,8200
SOL8003	BASE BIPOLAR 3 TOMAS C/T/T X1	23,00	4,4000	101,2000
SOL8003IL	BASE BIPOLAR 3 TOMAS C/T/T X1	3,00	4,6900	14,0700
SOL8004	BASE BIPOLAR 4 TOMAS C/T/T X1	25,00	4,4000	110,0000
SOL8004IL	BASE BIPOLAR 4 TOMAS C/T/T X1	1,00	4,5000	4,5000
SOL8005IL	BASE BIPOLAR 5 TOMAS C/T/T X1	26,00	5,8600	152,3600
SOL8006	BASE BIPOLAR 6 TOMAS C/T/T X1	3,00	5,6500	16,9500
SOL8006IL	BASE BIPOLAR 6 TOMAS C/T/T X1	14,00	6,5000	91,0000
SOL8104	BASE BIPOLAR 4 TOMAS C/T/T X1	15,00	4,6500	69,7500
SOL8106	BASE BIPOLAR DE 6 TOMAS CONX1	5,00	6,8000	34,0000
SOL815	CAJA ESTANCA 100x100x55mm E6	117,00	1,3000	152,1000
SOL816	CAJA ESTANCA 153x110x65mm E6	80,00	2,5000	200,0000
SOL817	CAJA ESTANCA 160x135x70mm E6	8,00	2,7000	21,6000
SOL8206	401x329x72mm MARCO Y PUERTAE6	1,00	13,1650	13,1700
SOL8208	ICP, 1 A 4 ELEM. EMPOTRAR E6	4,00	7,1000	28,4000
SOL8209	ICP, 1 A 4 ELEM. EMPOTRAR E6	8,00	9,6400	77,1200
SOL8216	423x351x103mm MARCO Y E6	3,00	21,5125	64,5400
SOL8220	423x351x103mm MARCO Y E6	7,00	23,1600	162,1200
SOL831	ARANDELA CONTRA-ANILLO ALA S1	19,00	0,1598	3,0400
SOL856	PORTALAMPARAS LINESTRA I 4M	20,00	1,0580	21,1600
SOL8672	PROLONGADOR 2 mts MANGUERA W5	2,00	1,8100	3,6200
SOL8680	386x225x72mm MARCO Y PUERTAE6	1,00	6,8973	6,9000
SOL8680PF	386x225x72mm MARCO Y PUERTAE6	2,00	7,7064	15,4100
SOL8685	386x225x72mm MARCO Y PUERTAE6	5,00	30,7300	153,6500
SOL8688	CAJA PARA DISTRIBUCIÓN DE E6	1,00	7,5500	7,5500
SOL8692	CAJA P/DIDTRIBUCION E6	1,00	1,3000	1,3000
SOL8698	407x246x103mm MARCO Y E6	13,00	17,1900	223,4700
SOL8698PF	407x246x103mm MARCO Y E6	5,00	20,2300	101,1500
SOL8703	CAJA PARA DISTRIBUCIÓN DE E6	1,00	10,5030	10,5000
SOL880	CAJA ICP E6	6,00	6,9500	41,7000
SOL881	CAJA ICP E6	3,00	7,8800	23,6400
SOL886	CAJA ESTANCA 220x170x809mm E6	16,00	4,4700	71,5200
SOL8880	ICP + 18 ELEM. EMPOTRAR 40 E6	6,00	18,1700	109,0200
SOL8881	CAJA PARA ICP Y E6	3,00	13,0000	39,0000
SOL93	CAJA MECANISMOS SUPERF.P/3 E6	2,00	2,2080	4,4200
SOL931121A	BASE TRANSCUADR S6	3,00	2,8600	8,5800
SOL931152A	BASE TRANSCUADR S6	1,00	2,9000	2,9000
SOLERP605	PACK SERIE EUROPA DE 5 S1	3,00	17,6867	53,0600
SOLMP14	CAJA METALBOX EMPOTRAR E6	2,00	18,8600	37,7200
SOLMP56	CAJA METALBOX EMPOTRAR E6	2,00	47,6000	95,2000
SOLMR931131	MARCO REF.MR.13+BASE X1	5,00	5,0871	25,4400
SOLMUR02U	SERIE MURAL CONMUTADOR 10A S6	15,00	1,6480	24,7200
SOLMUR032U	PULSADOR ESTRECHO 10A 250V.S6	2,00	1,8230	3,6500
SOLMUR60U	SERIE MURAL BASE 2P + T DE S6	11,00	2,6490	29,1400

T o t a l . . . SOL

8.668,85

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
STERS16L	PLAFON CON SENSOR RS16L J3	1,00	26,8707	26,8700
	T o t a l		. . . STE	26,87

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SYL0020409	LAMPARA MERCURIO HSL-BW-50 G6	2,00	20,5000	41,0000
SYL0021550	HALOGENA DE-TH 200 230V G6	1,00	1,1000	1,1000
SYL0025924	FLUORESCENTE LYNX-DE G6	20,00	2,7400	54,8000
SYL0036652	LAMPARA E-25 BS E14 230V G6	439,00	0,6450	283,1600
SYL0036952	LAMPARA E-60 BS E14 230V G6	181,00	0,6700	121,2700
	T o t a l		. . . SYL	501,33

Listado Inventario Almacén

Almacén 2

MADRID

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SYP5110981200	HXM-400	E0	1,00	317,5100	317,5100
SYP5122202400	VENTILADOR CENTRIFUGO	E0	1,00	361,2000	361,2000
SYP5201421400	EXTRACTOR HCM-225 N	E1	3,00	91,2100	273,6300
SYP5210000500	EXTRACTOR BAÑO DECOR 100 CZE1		1,00	48,7200	48,7200
SYP5210002100	EXTRACTOR ASEOS DECOR-100	E1	1,00	59,1800	59,1800
SYP5210003900	EXTRACTOR ASEOS DECOR-100	E1	3,00	81,0500	243,1500
SYP5210004700	EXTRACTOR ASEOS DECOR-100	E1	4,00	81,0500	324,2000
SYP5210005400	EXTRACTOR BAÑO DECOR 100-	E1	1,00	76,1000	76,1000
SYP5210035100	EXTRACTOR BAÑO EDM-80 N	E1	2,00	32,5000	65,0000
SYP5210044300	EXTRACTOR BAÑO EDM-80 NT	E1	1,00	51,2400	51,2400
SYP5210045000	EXTRACTOR BAÑO EDM-80 NTZ	E1	3,00	66,0200	198,0600
SYP5210101100	EXTRACTOR BAÑO DECOR 200-C	E1	2,00	65,2500	130,5000
SYP5210103700	EXTRACTOR BAÑO DECOR 200	E1	10,00	93,6700	936,7000
SYP5210201900	EXTRACTOR DECOR-300 S	E1	4,00	51,4000	205,6000
SYP5210226600	EXTRACTOR TDM-300 25W	E1	4,00	50,7000	202,8000
SYP5210312400	KIT SILENT-100 CZ 12V +	D8	1,00	95,4800	95,4800
SYP5210317300	SILENT-300 CZ SILVER	D8	3,00	86,6100	259,8300
SYP5210318100	SILENT-200 CZ SILVER	D8	1,00	74,8700	74,8700
SYP5210320700	SILENT-200 CRZ SILVER	D8	1,00	104,7200	104,7200
SYP5210321500	SILENT-300 CRZ SILVER	D8	3,00	113,9700	341,9100
SYP5210402300	EXTRACTOR SILENT-100 CHZ	E1	2,00	110,0400	220,0800
SYP5210406400	EXTRACTOR SILENT 100-CDZ	E1	3,00	105,8000	317,4000
SYP5210415500	EXTRACTOR SILENT 100 CZ	E1	5,00	56,8000	284,0000
SYP5210416300	EXTRACTOR HEL.P/ASEO	E1	2,00	85,4300	170,8600
SYP5210417100	EXTRACTOR SILENT 300-CZ 29WE1		1,00	79,1700	79,1700
SYP5210418900	EXTRACTOR SILENT 300-CRZ	E1	2,00	106,5500	213,1000
SYP5210421300	EXTRACTOR SILENT 300 CHZ	E1	3,00	140,9500	422,8500
SYP5210424700	EXTRACTOR SILENT 200 CZ 16WE1		6,00	68,4400	410,6400
SYP5210425400	EXTRACTOR SILENT 200 CRZ	E1	4,00	98,2600	393,0400
SYP5210426200	EXTRACTOR SILENT 200 CHZ	E1	3,00	125,7600	377,2800
SYP5210602600	SILENT-100 CZ SILVER DESIGND8		1,00	57,3600	57,3600
SYP5210602700	SILENT-100 CRZ SILVER	D8	1,00	86,2425	86,2400
SYP5210603600	SILENT-100 CHZ SILVER	D8	2,00	125,3700	250,7400
SYP5210604000	SILENT-200 CZ DESIGN-3C	D8	3,00	69,2100	207,6300
SYP5210604100	SILENT-200 CRZ DESIGN-3C	D8	3,00	98,6800	296,0400
SYP5210605900	SILENT-200 CZ SILVER	D8	2,00	75,3900	150,7800
SYP5210610300	SILENT-100 CDZ ECOWATT	D8	2,00	124,1600	248,3200
SYP5210611000	SILENT-100 CRZ DESIGN	D8	2,00	102,8800	205,7600
SYP5210614200	SILENT-100 CRZ SILVER	D8	1,00	109,7300	109,7300
SYP5210625700	ECOAIR TLC	D8	2,00	80,8900	161,7800
SYP5211302100	EXTRACTOR TD-500/150-160	D8	1,00	189,6800	189,6800
SYP5211306500	EXTRACTOR TUBULAR	E1	2,00	133,6100	267,2200
SYP5211318000	EXTRACTOR TUBULAR	E1	3,00	88,7800	266,3400
SYP5211320600	EXTRACTOR TUBULAR	E1	3,00	108,6000	325,8000
SYP5211364400	KIT EXTRACCION COCINAS	E1	1,00	157,4600	157,4600
SYP5211416200	EXTRACTOR BAÑO EDM-80 LR	E1	6,00	53,8500	323,1000
SYP5211451900	EXTRACTOR BAÑO EDM-100 T	E1	5,00	54,1900	270,9500
SYP5211458400	EXTRACTOR BAÑO C/HIGROSTATOE1		3,00	55,8800	167,6400
SYP5211520100	EXTRACTOR BAÑO C/HIGROSTATOE1		12,00	76,6300	919,5600
SYP5211521900	EXTRACTOR BAÑO C/HIGROSTATOE1		9,00	84,8600	763,7400
SYP5211551600	EXTRACTOR BAÑO EDM-200 S	E1	4,00	44,1000	176,4000
SYP5211552400	EXTRACTOR BAÑO EDM-200 C	E1	2,00	58,5100	117,0200
SYP5211553200	EXTRACTOR BAÑO EDM-200 T	E1	2,00	64,3200	128,6400
SYP5211554000	EXTRACTOR BAÑO EDM-200 CT	E1	3,00	74,3000	222,9000
SYP5211555700	EXTRACTOR BAÑO EDM-200 R	E1	3,00	71,3700	214,1100
SYP5211556500	EXTRACTOR BAÑO EDM-200 CR	E1	6,00	78,5960	471,5800
SYP5211557300	EXTRACTOR BAÑO EDM-200 CH	E1	3,00	92,2400	276,7200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SYP5211608400	EXTRACTOR BAÑO EDM-80 L Z E1	5,00	45,5200	227,6000
SYP5211609200	EXTRACTOR BAÑO EDM-80 LR Z E1	6,00	69,4300	416,5800
SYP5211850100	EXTRACTOR P/BAÑO EBB-250N D8	1,00	188,8700	188,8700
SYP5211948600	EXTRACTOR P/BAÑO EB-100N S D8	1,00	62,5900	62,5900
SYP5211965800	EXTRACTOR BAÑO EDM-100C 12VE1	2,00	55,9500	111,9000
SYP5211966600	EXTRACTOR BAÑO EDM-100S 12VE1	4,00	40,1400	160,5600
SYP5226029700	CALEFACTOR TL-29 2000W J7	1,00	36,3800	36,3800
SYP5226208600	CALEFACTOR TL-10 N 2000W J7	1,00	35,4100	35,4100
SYP5401230700	REGULADOR DE VELOCIDAD D8	3,00	42,0400	126,1200
SYP5401261200	TRANSFORMADOR CT-12/14 D9	2,00	66,3200	132,6400
SYP5401292700	TRANSFORMADOR CT-12/14R D9	3,00	74,4800	223,4400
SYP5602049900	HCFT/4-400/H E0	1,00	247,4550	247,4600
SYPEDM100EC	EXTRACTOR BAÑO EDM-100 EC D8	10,00	60,7200	607,2000
T o t a l . . . SYP				16.868,81

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TEG374200	TELEFONO T-71E LLAMADA B4	3,00	13,7000	41,1000
TEG374280	TELEFONO T-75 2 HILOS B4	1,00	36,9000	36,9000
TEG374447	BASE MURAL B-75 B4	1,00	10,8000	10,8000
TEG374485	MON. M-75C 2 HILOS COLOR B4	1,00	174,6000	174,6000
TEG375012	KIT A2 CON PLACA Y TELÉFONO B4	1,00	80,3100	80,3100
TEG375510	MÓDULO CAM. Y GF. 1 B4	1,00	12,5200	12,5200
TEG375601	CAJA EMPOTRAR 1 MÓDULO E6	1,00	3,1900	3,1900
TEG375606	CAJA EMPOTRAR 1,5 MÓDULOS E6	3,00	5,7300	17,1900
TEG375610	SOPORTE PARA 1 MÓDULO B4	1,00	11,3150	11,3200
TEG375810	VISERA PARA UNA PLACA B4	1,00	13,0100	13,0100
TEG376001	ALIMENTADOR E-63 B4	1,00	59,4000	59,4000
TEG376084	ADAPTADOR VÍDEO 2 HILOS B4	1,00	24,4500	24,4500
TEG376098	CÁMARA COLOR Y GF 2 HILOS B4	1,00	303,7600	303,7600
T o t a l . . . TEG				788,55

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TEM0101080	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE 4AF1	3,00	0,2390	0,7200
TEM0101085	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE 6AF1	28,00	0,2390	6,6900
TEM0101100	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE F1	27,00	0,4500	12,1500
TEM0101110	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE F1	20,00	0,2390	4,7800
TEM0102042	FUSIBLE DYFUS gG AC-00 DE F1	21,00	1,3422	28,1900
TEM0102044	FUSIBLE DYFUS gG AC-00 DE F1	9,00	2,1873	19,6900
TEM0102130	FUSIBLE DYFUS gG AC-2 DE F1	2,00	4,7000	9,4000
TEM0102426	FUSIBLE DYFUS aM AC-00 DE F1	6,00	4,3800	26,2800
TEM0111702	PORTAFUSIBLE 14X51 F/CARRILF1	6,00	3,2000	19,2000
TEM0111703	PORTAFUSIBLE 22X58 F/CARRILF1	2,00	5,2200	10,4400
TEM0112807	FUSIBLE DO2 50 A F1	7,00	0,4000	2,8000
TEM0112815	FUSIBLE DO3 80 A F1	10,00	1,7296	17,3000
TEM0151250	TUBO NEUTRO 10x38 F1	60,00	0,3300	19,8000
TEM0153071	CUCHILLA NEUTRO AC-01 F1	4,00	3,1100	12,4400
TEM0770028	LUXOMAT PD2/E-FP OCULO B1	1,00	64,2700	64,2700
T o t a l			. . . TEM	254,15

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TEV2047	ABRAZADERA GRILLETE MORDAZAW2	5,00	0,7563	3,7800
TEV2162	PELACABLES W9	4,00	3,2000	12,8000
TEV2183	SOPORTE 5 REGLETAS 5 PARES T4	9,00	1,8500	16,6500
TEV2198	CARATULA IDENTIFICATIVA T4	2,00	0,5553	1,1100
TEV2408	PLACA/BRIDA VIENTOS LM W2	6,00	1,6608	9,9600
TEV3009	MASTIL 40x2500x2MM W2	1,00	16,2350	16,2400
TEV403301	FILTRO MICROCAVID. LTE60 F	10,00	40,4400	404,4000
TEV4087	CARGAS P/REPARTO C/BLOQUEO D0	25,00	1,0086	25,2200
TEV4127	CONECTOR ROSCADO CXT-5 W9	9,00	0,2634	2,3700
TEV413210	CONECTOR "PROEASYF" "CEI" W9	11,00	0,6300	6,9300
TEV417101	CONECT. F ROSCADO C/JUNTA W9	23,00	0,3250	7,4800
TEV4173	CONECTOR F HEMBRA - F D0	13,00	0,7963	10,3500
TEV4322	REPARTIDOR COFRE INDUCT.2 S7	6,00	3,3892	20,3400
TEV5080	AMPLIFICADOR MONOCANAL T03 W2	1,00	48,9500	48,9500
TEV5130	DERIVADOR C/CONECTOR F 2D D0	1,00	3,0500	3,0500
TEV5131	DERIVADOR C/CONECTOR F 2D D0	6,00	2,9943	17,9700
TEV5150	REPARTIDOR C/CONECTOR F 2D D0	3,00	2,4500	7,3500
TEV5151	REPARTIDOR C/CONECTOR F 3D D0	7,00	2,8600	20,0200
TEV5161	REPARTIDOR C/CONECTOR F D0	6,00	5,9900	35,9400
TEV524605	TOMA SEPAR. R-TV-SAT W2	10,00	4,3400	43,4000
TEV5399	AMP. MINIKOM MATV 2E/1 W2	1,00	52,2900	52,2900
TEV543602	REPART. 5...2400MHZ "EASYF"W2	1,00	5,1500	5,1500
TEV543702	REPART. 5...2400MHZ "EASYF"D0	9,00	7,7000	69,3000
TEV543802	REPART. 5...2400MHZ "EASYF"D0	1,00	10,3300	10,3300
TEV5439	REPARTIDOR C/BRIDA 3D+PAU W2	2,00	5,5000	11,0000
TEV544302	CARATULA TOMA TV-R-SAT D0	10,00	0,6000	6,0000
TEV544402	DERIV. 5...2400MHZ "EASYF" D0	1,00	8,5500	8,5500
TEV544602	DERIV. 5...2400MHZ "EASYF" D0	5,00	8,5500	42,7500
TEV5469	REPARTIDOR 6D-ICT CC D0	8,00	11,2900	90,3200
TEV5489	REPARTIDOR 8D-ICT CC D0	4,00	12,7700	51,0800
TEV550101	FUENTE F 12V/200MA EU S7	1,00	17,6800	17,6800
TEV552220	AMPLIFICADOR VIV. 2S+TV "F"S7	1,00	25,7000	25,7000
TEV552320	AMPLIFICADOR VIV.4S+TV "F" S7	3,00	28,6000	85,8000
TEV561701	AMP.MAS. 12..24V 3E/1S S7	1,00	14,5000	14,5000
TEV719202	SOP. Y GAL.PARED/SUEL W2	6,00	14,0200	84,1200
TEV719203	SOP. Y GAL.PARED/SUEL W2	4,00	6,7700	27,0800
TEV7407	MEZCLADOR REPARTIDOR 2FI-2DW2	1,00	15,1400	15,1400
TEV7452	MEZCLADOR TERRESTRE-SAT W2	1,00	8,0475	8,0500
TEV745220	MINI-MEZCLA. MATV-FI S7	9,00	7,3700	66,3300
TEV753501	OFFSET 650 FE/B 1 W2	1,00	18,5000	18,5000
TEV753511	OFFSET 650 FE/B 10 W2	2,00	14,5300	29,0600
TEV9349	CONECTOR F ROSCADOR P/CABLEW9	4,00	1,4700	5,8800
T o t a l . . . TEV				1.458,92

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
THE1880033	INTERRUPTOR HORARIO SUL 188	4,00	93,1000	372,4000
	T o t a l		. . . THE	372,40

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TIC5001BR	PLACA 1 ELEMENTO BRONCE S6	6,00	2,6900	16,1400
TIC5002ABR	PLACA 2 ELEMENTOS TT BRONCES6	2,00	2,6500	5,3000
TIC5002BR	PLACA 2 ELEMENTOS BRONCE S6	8,00	2,6500	21,2000
TIC500S1	SOPORTE 1ELEMENTO CAJA CUADS6	8,00	1,4450	11,5600
TIC5033ABR	PLACA 3 MOD TT BRONCE S6	8,00	2,2213	17,7700
TIC503SA	SOPORTE 3 MODULOS TT S6	384,00	1,5700	602,8800
TIC504SA	SOPORTE 4 MOD PLACAS TT S6	45,00	1,8867	84,9000
TIC506LSA	SOPORTE 6 MOD PLACAS TT S6	14,00	2,5500	35,7000
TICA50052	PULSADOR 1P 10A. NO J6	4,00	2,0700	8,2800
TICH4704	SOPORTE RECTANGULAR DE 4 S6	7,00	1,0000	7,0000
TICH4706	SOPORTE RECTANGULAR DE 6 S6	8,00	2,6900	21,5200
TICHA48022VKA	PLACA 2+2 MOD KRISTALL S6	1,00	26,5700	26,5700
TICHA4804CR	PLACA 4 MOD CROMO S6	1,00	17,5200	17,5200
TICHC4001M2A	AX-INT ILUM 1P 16A 2M TECH S6	5,00	9,3000	46,5000
TICHC4037	PULS DOBLE 10A 230V BLOQUEOJ6	7,00	10,3950	72,7700
TICHC4125S	BASE EURO-US 2P S6	7,00	5,9040	41,3300
TICHC49152BA	AX TECLA MH 2MOD LAMPARA S6	2,00	1,8645	3,7300
TICHD4001M2	INT ILUM 1P 16A 2MOD-BLANCOS6	4,00	5,3609	21,4400
TICHD4004M2	CRUZ ILUM 1P 16A S6	1,00	14,6000	14,6000
TICHD4027	CONM 1-0-2 16A 1MOD S6	6,00	9,0860	54,5200
TICHD4037M2	PULS DOB.10A230V 2M. S6	1,00	10,7280	10,7300
TICHD4279C6	CONECTOR RJ45CAT6 UTP X1	4,00	8,0730	32,2900
TICHS4051M2A	AX-INT IL BASC 1P 16A 2M S6	9,00	4,1600	37,4400
TICHS4125S	BASE EURO-US STD. 2P 16A S6	4,00	6,4400	25,7600
TICHS4954	SALIDA HILOS 9MM 2MOD "OS" S1	7,00	4,0600	28,4200
TICK4001A	INTERRUPTOR ILUM 1P 10AX 1MP4	4,00	3,9700	15,8800
TICK4027CM2	LNWN-INTERRUPTOR PERS P4	3,00	53,8900	161,6700
TICKW01	TECLA 1M BLAN LIVING NOW P4	4,00	1,4400	5,7600
TICNT4001A	INTERRUPTOR 1P 16AX250 VCA S6	4,00	3,6051	14,4200
TICNT4001M2A	INTERRUPTOR 1P 16AX250VCA S6	5,00	3,8118	19,0600
TICNT4279C6	BTNET-LIGHT TECH RJ45UTP H8	1,00	10,7750	10,7800
TICNT49112AHM	SCS TECLA 2MOD TECH S6	6,00	1,2060	7,2400

T o t a l . . . TIC 1.500,68

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TKX104	REGLETA CONEXION TEKOX 100 X1	555,00	0,8515	472,5800
TKXBCS32H1B	CONJUNTO CONECT.H CABLE X1	947,00	1,6834	1.594,1800
TKXBCS3EMB	CONECTOR EMPOTRABLE M II+T X1	121,00	1,8400	222,6400
TKXBCS3H1N	CONJUNTO ENCHUFABLE H II+T X1	118,00	2,0800	245,4400
TKXBCS3M2N	CONJUNTO ENCHUFABLE M II+T X1	95,00	1,8000	171,0000
TKXBCS3TM1N	CONJUNTO ENCHUFABLE M II+T X1	131,00	1,8000	235,8000
TKXBDBS35120L	ETIQUETAS 35/120 L 3R	30,00	1,5800	47,4000
TKXBDBS35120N	ETIQUETAS 35/120 N 3R	30,00	1,5800	47,4000
TKXBDBS35120T	ETIQUETAS 35/120 T 3R	30,00	1,5800	47,4000
TKXHPS95	BORNE HILO PASANTE I HPS-95X1	28,00	4,1400	115,9200
TKXTELUX16B4F2C	CAJAS DE ALUMBRADO 4 BORNESE6	35,00	5,2000	182,0000
T o t a l . . . TKX				3.381,76

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
URIC1ICP	CAJA P/INT.CONTROL POTENCIAJ5	4,00	18,3342	73,3400
URIC1ICPM	CAJA P/INT.CONTROL POTENCIAJ5	11,00	7,4331	81,7600
	T o t a l		. . . URI	155,10

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
VARDIMMERLED	REGU.DE PULSACION LED 300W K7	4,00	21,1800	84,7200
VARMULDIM	MULTIDIMMER 250 UNIV A PULS	2,00	20,7988	41,6000
	T o t a l		. . . VAR	126,32

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 2

MADRID

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ZEMAMD0061	CONJUNTO ACC.EMPOTRAR TECHO7A	5,00	2,2796	11,4000
ZEMAMD0071	MARCO EMPOTRAR TECHO BLANCO4M	1,00	2,0998	2,1000
ZEMATE22201	CONJUNTO ACC.EMPOTRAR TECHOG8	5,00	3,1733	15,8700
ZEMATE39201	CONJUNTO 4M	9,00	4,7690	42,9200
ZEMATE84101	CONJUNTO DE ACCESORIOS 4M	22,00	2,6000	57,2000
ZEMATE87101	CONJUNTO ACCESORIOS G8	15,00	2,3900	35,8500
ZEMFDM6050C	EMERGENCIA DIANA 6WG5 55 LMG8	2,00	7,7223	15,4400
ZEMFDM6051C	LUMINARIA EMERGENC.FDM 1h G8	2,00	8,2288	16,4600
ZEMFDM6101C	LUMINARIA EMERGENC.FDM 1h G8	1,00	11,5080	11,5100
ZEMFDM6160C	EMERGENCIA DIANA 6WG5 175 G8	11,00	12,9300	142,2300
ZEMFDM6162C	LUMINARIA EMERGENC.FDM 1h G8	1,00	17,7242	17,7200
ZEMFDM6250C	EMERGENCIA DIANA 6WG5 250 G8	1,00	13,5600	13,5600
ZEMFDM6252C	LUMINARIA EMERGENC.FDM 1h G8	2,00	18,6767	37,3500
ZEMFVE1402C	LUMINARIA EMERGENG.FVE 1h G8	12,00	24,1100	289,3200
ZEMFVE6103C	LUMINARIA EMERGENG.FVE 3h G8	1,00	28,3922	28,3900
ZEMFVI6052C	LUMINARIA EMERGENC.FVI 1h G8	8,00	11,4108	91,2900
ZEMFVI6112C	LUMINARIA EMERGENC.FVI 1h G8	2,00	13,6650	27,3300
ZEMFVS6163C	LUMINARIA EMERGENC.FVS 3h G8	1,00	35,5925	35,5900
ZEMFXM6102C	LUMINARIA INT.XENA 6 NP G8	7,00	12,0856	84,6000
ZEMFZS6102C	EMERGENCIAS G8	1,00	15,9268	15,9300
ZEMKFM1251T	KIT EMERGENCIA G3	16,00	31,8531	509,6500
ZEMLDF3050C	DIANA FLAT LED DE 50lum 1H G8	1,00	7,9900	7,9900
ZEMLDF3300C	LED 315LM LED NP 1H G8	1,00	17,5297	17,5300
ZEMLDF9100X	LUMINARIA 95 NP 1 3,6V / G8	8,00	17,5750	140,6000
ZEMLDF9150X	LUMINARIA 150 NP 1 3,6V / G8	2,00	17,4228	34,8500
ZEMLDF9500X	LUMINARIA 450 NP 1 3,6V / G8	10,00	49,9800	499,8000
ZEMLDM3100C	LUMINARIA EMERG.ZC G8	1,00	15,2700	15,2700
ZEMLDM3101CP	LUMINARIA DIANA ZC IP-42 P G8	1,00	26,3250	26,3300
ZEMLDM3200CP	LUMINARIA EMERG.ZC G8	1,00	27,1700	27,1700
ZEMLPO1031	BALIZA CENTR.LPO 1h 5LmM H4	3,00	5,4500	16,3500
ZEMLPO1033	BALIZA CENTR.LPO 1h 5LmM H4	12,00	5,4500	65,4000
ZEMLPO3531	BALIZADO IP65 ESTANDAR (ZC)G8	10,00	13,2804	132,8000
ZEMLPV5591	BALIZA AUTOM.LPV-55 3h 5Lm H4	1,00	13,3500	13,3500
ZEMLSR3180ECP	LUMINARIA ESTAND.ZC G8	1,00	40,0000	40,0000
ZEMLSR3180EDPW	LED 200LM LED R P / NP 1H G8	1,00	70,7558	70,7600
ZEMLVE3500CP	LED 500LM LED P / NP 1H G8	2,00	35,6650	71,3300
ZEMLVI3300CP	LED 315LM LED P 1H 4X1,6A/HG8	3,00	25,6600	76,9800
ZEMLXF9150LDPW	LUMINARIA 150 P/NP 1 3,2V /G8	1,00	63,5000	63,5000
ZEMLXM3101CP	LUMINARIA LED XENA 6 IP 42 G8	1,00	25,3200	25,3200
ZEMLXM3150CP	LUMINARIA ZC 150Lm. 28XLED G8	1,00	25,3200	25,3200
T o t a l . . . ZEM				2.872,36
T o t a l . . .				518.308,49